
Üniversitemiz Bilimin Beşiği Özbekistan’da
Yeni Anlaşmalara İmza Attı

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, ikili iş birliği 
gerçekleştirdiği  bilimin beşiği Özbekistan’da 
İslam Bilim Tarihi üzerine konferans verdi. Üni-
versitemiz Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Şevket 
Evci, Dış İlişkiler Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Zeynep 
Başer ve İslami İlimler Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi 
Muhammed Koç, ziyaretlerde Rektörümüze eşlik 
etti.

Rektörümüz, Özbekistan programı kapsamında 
ilk olarak Buhara Devlet Üniversitesinde İslam 
Bilim Tarihi üzerine konferans verdi. Öğrencile-
rin yoğun ilgi gösterdiği programın ardından iki 
üniversite arasında gerçekleştirilen ikili iş birliği 
görüşmelerine Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan 
ve beraberindeki heyet ile birlikte Buhara Dev-
let Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Obidion Khami-

dov ve Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Dr. Juraev Abror Turobovich katıldı. 
İki üniversite arasında gerçekleştirilebilecek fa-
aliyetler olarak; ortak program açılması, öğrenci 
ve personel değişiminin yanı sıra, Buhara Devlet 
Üniversitesinin 95. yıl dönümü sebebiyle ortak 
sempozyum düzenlenmesi gibi yakın tarihte ya-
pılabilecek somut adımlara değinildi.
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Rektörümüz, Türkiye’de Yükseköğretimin Yeniden 
Yapılandırılması: Yenilikler, Sorunlar ve Çözüm Önerileri 

Uluslararası Kongresi Açılış Töreni’ne Katıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, İbn Haldun 
Üniversitesi ve Eğitimciler Birliği Sendikası (Eği-
tim-Bir-Sen) iş birliğiyle düzenlenen Türkiye’de 
Yükseköğretimin Yeniden Yapılandırılması: Yeni-
likler, Sorunlar ve Çözüm Önerileri Uluslararası 
Kongresi Açılış Töreni’ne katıldı.
Ankara’da yapılan kongreye Yükseköğretim Ku-
rulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, İbn Haldun 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Atilla Arkan, Memur 
Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen) Genel 
Başkanı Ali Yalçın, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Ali Deniz, ülkemizden ve dünyanın 
farklı ülkelerinden rektörler, akademisyenler ile 
sendika temsilcileri katıldı. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan program; Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Ali Deniz, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Bayram Özer, İbn Haldun 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Atilla Arkan, Me-
mur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve YÖK Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar’ın konuşmaları ile devam etti. 
Yükseköğretim Kurulu olarak Türk yükseköğ-
retimini küresel ölçekte rekabetçi, kapsayıcı ve 
nitelikli bir yapıya kavuşturmak amacıyla son yıl-
larda kapsamlı bir vizyon geliştirildiğini belirten 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, “Bu vizyonun te-
melinde, üniversitelerimizin sadece bilgi üretim 
merkezleri olarak değil aynı zamanda kalkınma-
nın, toplumsal dönüşümün ve uluslararası iş bir-
liğinin ana aktörleri haline gelmesi bulunmak-
tadır. Bütünüyle ülkemizde geliştirdiğimiz öncü 
uluslararası iş birliği modellerimiz yalnızca aka-
demik iş birliği değil; karşılıklı anlayış, kültürel 
etkileşim ve birlikte kalkınma ilkeleriyle tasarlan-
mış ve hayata geçirilmeye başlamıştır. Türk yük-
seköğretimi artık Balkanlar, Orta Asya, Afrika ve 
Orta Doğu gibi stratejik coğrafyalarda Türkiye’nin 
bilimsel diplomasinin taşıyıcısı konumuna gel-
miştir. Üniversitelerimizin dünya ölçeğinde daha 
üst sıralara çıkması ve küresel akademik marka 
değerlere sahip olması en öncelikli hedeflerimiz 

arasındadır. Yaptığımız çalışmaların olumlu yan-
sımaları, uluslararası üniversite sıralamalarında 
da kendini göstermektedir. Farklı sıralama kuru-
luşlarında şu an ilk 500’e girmeyi başarmış yedi 
üniversitemiz vardır. Bunlardan ikisi şu anda ilk 
300 içerisindedir. Hedefimiz, önümüzdeki yıllar-
da ilk 500’e en az 10 üniversitemizin girmesi için 
gerekli yapısal dönüşümü sağlamak ve ilk 100’de 
mutlaka bir Türk üniversitesini görmektir.” dedi.
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Gazze’de uygu-
lanan büyük soykırıma da değinerek, “Üniversi-
tesi yıkılan ve ülkesinden sürülmek zorunda ka-
lan Filistinli öğrencilere üniversitelerimizi açtık. 
Türk üniversiteleri sadece Gazze’den çıkartılmak 
zorunda kalan öğrencilere değil aynı zamanda 
Sudan gibi Afrika’da büyük iç karışıklıklar sebe-
biyle üniversiteleri kapatılan öğrencilere de ka-
pılarını açtı.” dedi.
 Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın da üniversi-
telerin sadece bilgi üretmekle kalmayıp kültürel 
dönüşümleri şekillendirdiğini ve dünyayı yeni-
den kurduğunu belirterek, “Eğitimin çatısı olan 
kurumları yeniden düşünmek için bir aradayız. 
Üniversitelerimiz, toplumumuz ve devletimiz 
bu sürecin üstesinden gelebilecek kapasiteye, 
azme ve iradeye sahiptir. Bu sempozyum da bu-
nun en güzel örneklerinden biridir. Temennimiz, 

bu kongrenin geleneksel hale gelmesidir.” diye 
konuştu.
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve İbn Hal-
dun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Atilla Arkan, 
programa katılımları ve destekleri dolayısıyla 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’a teşekkür ede-
rek hediye verdi. 
Açılış programı, günün anısına fotoğraf çektiril-
mesi ile sona erdi. 
Kongrenin yapılmasında emeği geçenlere te-
şekkür eden Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
“Üniversite olarak yerel, bölgesel, ulusal ve ulus-
lararası alanda YÖK Başkanımız Prof. Dr. Sayın 
Erol Özvar’ın da belirttiği gibi bir üniversiteden 
beklenen vazifeleri yerine getirmeye çalışıyoruz. 
Bu amaçla toplumun farklı kesimleriyle, sektör 
temsilcileri ve kamu kurumları ile önemli çıktı-
lar elde ettiğimiz proje bazlı çalışmalar yaptık ve 
yapmaya devam ediyoruz. Dünyanın farklı kıta-
larındaki üniversitelerle sosyal, kültürel ve aka-
demik iş birliklerimizi günden güne artırmakta-
yız. Araştırma Üniversiteleri Modeli ve Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması Programı 
gibi YÖK öncülüğünde geniş bir katılımla yürü-
tülen vizyoner çalışmalar da tüm üniversiteleri-
mizi ulusal ve uluslararası alanda daha güçlü bir 
konuma taşıyacaktır.” dedi.
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Üniversitemiz Bilimin Beşiği Özbekistan’da Yeni 
Anlaşmalara İmza Attı

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, ikili iş birliği 
gerçekleştirdiği  bilimin beşiği Özbekistan’da 
İslam Bilim Tarihi üzerine konferans verdi. Üni-
versitemiz Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Şevket 
Evci, Dış İlişkiler Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Zeynep 
Başer ve İslami İlimler Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi 
Muhammed Koç, ziyaretlerde Rektörümüze eşlik 
etti.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Özbekistan 
programı kapsamında ilk olarak Buhara Devlet 
Üniversitesinde İslam Bilim Tarihi üzerine kon-
ferans verdi. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
programın ardından iki üniversite arasında ger-

çekleştirilen ikili iş birliği görüşmelerine Rek-
törümüz Prof. Dr. Ersan Aslan ve beraberindeki 
heyet ile birlikte Buhara Devlet Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Obidion Khamidov ve Uluslararası 
İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Dr. Juraev 
Abror Turobovich katıldı. İki üniversite arasında 
gerçekleştirilebilecek faaliyetler olarak; ortak 
program açılması, öğrenci ve personel değişimi-
nin yanı sıra, Buhara Devlet Üniversitesinin 95. 
yıl dönümü sebebiyle ortak sempozyum düzen-
lenmesi gibi yakın tarihte yapılabilecek somut 
adımlara değinildi.
Hediye takdimi ve fotoğraf çekimiyle sona eren 

görüşmenin ardından İbni Sina’nın doğduğu 
yer olan Buhara’nın Efşene köyü ziyaret edildi. 
İbni Sina ile ilgili bir müzenin de bulunduğu 
Efşene’de bulunan İbni Sina Efşene Halk Sağlı-
ğı Teknik Okulu yetkililerinden kurum ve çalış-
malarıyla ilgili bilgi alındı. Teknik Okul Müdürü 
Boltayev Farkhod Kurbonovich, Rektörümüze 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek sağlık 
hizmetleri alanında Üniversitemizin deneyimle-
rinden faydalanmak istediklerini dile getirdi. Bu 
kapsamda iki kurum arasında özellikle meslek 
yüksekokulları bünyesinde program geliştirme-
ye yönelik ikili iş birliği anlaşması imzalandı.

Özbekistan programı kapsamında daha sonra 
Semerkand’a geçen heyet ilk olarak Zarmed 
Üniversitesi Türkçe Öğretim Merkezi (TÖMER) 
Dil Merkezi ve Zarmed Hastanesini ziyaret etti. 
TÖMER Dil Merkezi ve Türkçe Öğretimi Sorum-
lusu Dr. Süheyla Kakiz, yeni açılan Dil Merkezin-
de yürüttükleri çalışmalar hakkında Rektörü-
müze bilgi verdi. Dr. Kakiz, Zarmed Üniversitesi 
olarak Korece ve İngilizce gibi farklı dillerde 
eğitim verdiklerini ve özellikle Türkçe’nin öğre-
tilmesine önem gösterdiklerini ifade etti. 
Daha sonra Üniversitemiz heyetini karşılayan 
Zarmed Hastanesi Yöneticisi Dr. Lola Shukur-
laeva, hastanenin kuruluşu, farklı klinikleri ve 
ekipmanları hakkında bilgi verdi. Üniversitede 
gerçekleşen ikili iş birliği görüşmesi için Rek-
törümüz Prof. Dr. Ersan Aslan ve beraberindeki 
heyet, Zarmed Üniversitesi kurucusu ve Rek-
törü Prof. Dr. Shukurlaev Dilshod Dalerovich, 
Rektör Yardımcısı Dr. Dalerov Akbarxon Dils-

hodovich, Eğitim Birimi Bölüm Başkanı Dr. Na-
biyev Alisher ve TÖMER Dil Merkezi Sorumlusu 
Dr. Süheyla Kakiz tarafından karşılandı.  Zar-
med Üniversitesi hakkında bilgi alan Rektörü-
müz Prof. Dr. Ersan Aslan, Kırıkkale Üniversitesi 
olarak gerçekleştirdiğimiz projelerden, önce-
liklerimiz ve güçlü yanlarımızdan bahsetti. İki 
üniversite arasında yapılabilecek ortak çalış-
malara değinilen görüşmenin sonrasında ikili 
iş birliği anlaşması imzalandı. Ziyaret karşılık-
lı hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekimiyle 
sona erdi. 
Daha sonra Semerkand’da bulunan İmam Bu-
hari Uluslararası Bilimsel Araştırma Merkezi 
ziyaret edildi. Görüşmeye Merkez Müdürü Dr. 
Ziyodov Shovosil Yunusovich, Müdür Yardımcı-
sı Otabek Muhammadiyev ve Merkez yetkilileri 
ile araştırmacılar katıldı. 
Sıcak ve samimi karşılamanın ardından Merkez 
yetkilileri, İmam Buhari Uluslararası Bilimsel 

Araştırma Merkezinin kuruluşu ve yaptıkları 
çalışmalar hakkında Rektörümüze bilgi verdi. 
Program kapsamında İmam Buhari Hazretleri-
nin kabri de ziyaret edildi. Ardından Üniversite-
miz ve Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Araştırmaları 
Vakfı hakkında bilgi veren Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan, “Ortak Mirasımız ve Geleceğimiz: 
Bilim Tarihi” Başlıklı konuşmasıyla İslam mede-
niyetinin bilimsel mirası ve modern bilimsel 
gelişmelere katkılarından bahsetti. Rektörü-
müz, Prof. Dr. Fuat Sezgin’in “Buhari’nin Kay-
nakları” adlı doktora tezi çalışmasıyla, İmam 
Buhari’nin hadis çalışmalarının yazılı kaynak-
lara dayalı olduğunu kanıtlayacak rehber bir 
eser ortaya koyduğundan ve İmam Buhari ile 
ilgili gerçekleştirilen çalışmaların ne kadar kıy-
metli olduğuna dikkat çekti. Gerçekleştirilen 
toplantıda yapılacak ortak çalışmaların görü-
şülmesinin ardından iki kurum arasında ikili iş 
birliği anlaşması imzalandı.
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Üniversitemiz, Yakın Geleceğin Büyük Müslüman Türk 
Dünyası Misyonu ile Özbekistan’ın Başkenti Taşkent’te

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan; Üniversitemiz 
Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci, Dış 
İlişkiler Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Başer ve 
İslami İlimler Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Muham-
med Koç ile birlikte Özbekistan’ın başkenti Taş-
kent’te bir dizi temaslarda bulundu. 
Program, Oriental Üniversitesine gerçekleşti-
rilen ziyaret ile başladı. Oriental Üniversitesi 
Rektörü Dr. Mamatakhunov Nozimjon Azizo-
vich, Dr. Yılmaz Çankaloğlu ve Dış İlişkiler Uz-
manı Ikram Akhmedov tarafından karşılanan 
heyet Oriental Üniversitesi hakkında bilgi aldı. 
Oriental Üniversitesi Rektörü Dr. Mamatakhu-
nov Nozimjon, bu ikili iş birliğini gerçekleştir-
mekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
Türkiye’nin ve Kırıkkale Üniversitesinin tecrübe-
sinden faydalanmak istediklerini belirtti. Üni-
versitemizin özellikle savunma sanayi alanında 
öne çıktığını vurgulan Rektörümüz Prof. Dr. Er-
san Aslan, mevcut akredite programlarımız ve 
uluslararasılaşma çalışmalarımız hakkında Rek-
tör Dr. Mamatakhunov Nozimjon’a bilgi verdi.
İki Üniversite arasında yürütülebilecek çalış-
maların görüşülmesinin ardından ikili iş birliği 
anlaşması imzalandı ve imza töreni sonunda 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Oriental Üni-
versitesi anı defterinde şunları kaleme aldı: 

“Oriental Üniversitesinin kıymetli yöneticileri 
ve öğrencileri, Ata topraklarındaki genç bir üni-
versite olan Oriental Üniversitesini ziyaret edip, 
ikili iş birliği anlaşması imzalamaktan dolayı 
son derece mütehassıs oldum. Ümit ederim ki 
bu anlaşma kardeşlerimiz ile aramızdaki ilişki-
lerin gelişmesine katkı sağlar ve Yakın Gelece-
ğin Büyük Müslüman Türk Dünyasının hayata 
geçirilmesine destek olur. Tüm içtenliğimiz ile 
çalışmalarınızda başarılar diler, muhabbetleri-
mi sunarım.”
Törenin ardından hediye takdimi ve toplu fo-
toğraf çekimi gerçekleştirilirken Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, Oriental Üniversitesi öğ-
rencileri ve akademisyenlerine yönelik İslam 
Bilim Tarihi üzerine bir seminer vererek İslam’ın 
altın çağını ve modern bilime katkılarını anlattı. 
Oriental Üniversitesi ziyaretinin ardından Rek-
törümüz ve beraberindeki heyet, Profi Üniver-
sitesini ziyaret etti. Profi Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. G’ayrat Shoumarov ve Uluslararası İliş-
kilerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Dr. Zabar-
dast Narzikulov tarafından karşılanan Rektörü-
müz Prof. Dr. Ersan Aslan, Profi Üniversitesinin 
kuruluşu ve uluslararası iş birlikleri hakkında 
bilgi aldı. Prof. Dr. G’ayrat Shoumarov, “Türkiye 
ile tarihimiz, gelenek ve göreneklerimiz aynı 

ama Taşkent’te, Semerkand ve Buhara’da bile 
farklılıklar var. Aslında biz tek bir milletiz ancak 
kendi aramızda bile farklarımız var. Bunları öğ-
renmeliyiz. Türk Devletleri olarak kenetlenmeli-
yiz.” dedi. 
Görüşmenin ardından iki üniversite arasında 
ikili iş birliği anlaşması imzalandı ve Rektörü-
müz Prof. Dr. Ersan Aslan tarafından İslam Bilim 
Tarihi üzerine konferans verildi. Öğrencilerin 
yoğun ilgi gösterdiği konferans, toplu fotoğraf 
çekimiyle sona erdi.
Taşkent’teki üniversitelerin ardından Rektörü-
müz Prof. Dr. Ersan Aslan ve beraberindeki he-
yet, Taşkent’te bulunan Özbekistan Uluslararası 
İslam Akademisini de ziyaret etti. Rektör Prof. 
Dr. Muzafar Kamilov, Rektör Yardımcıları Dr. 
Astanakulov Olim Tashtemirovich, Dr. Zokirjon 
Ruziev, Habibullo Sadıbakosev, Dış İlişkiler So-
rumlusu Dr. Bahadır Khujaev ve akademisyenler 
tarafından karşılanan heyet iki kurum arasında 
yapılabilecek iş birlikleriyle ilgili 12 maddelik 
bir yol haritası hazırladı. Minyatür eserlerin in-
celenmesinden tercümeye, inanç turizminden 
İslam hukuku alanlarına kadar gerçekleştirile-
bilecek farklı çalışmalar hakkında fikir alışveri-
şinde bulunuldu. Görüşme, hediye takdimi ve 
toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.
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Rektörümüz ve beraberindeki heyet, Özbekis-
tan’da uluslararası bir ilköğretim okulu tarafın-
dan düzenlenen Uluslararası Gün etkinliğine ka-
tıldı. Etkinliğe Özbekistan ziyareti kapsamında 
ikili iş birliği imzaladığımız Oriental Üniversitesi 
Rektörü Dr. Mamatakhunov Nozimjon Azizovich 
ve öğretim üyesi Dr. Yılmaz Çankaloğlu da katıl-
dı. Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, etkinlikte 
emeği geçenlere teşekkür etti. Türk öğrencile-
rimizin sergilediği mehter marşı ve yöresel halk 
oyunları performansları büyük beğeni topladı. 
Özbekistan programı kapsamında son olarak 
Özbekistan Devlet Beden Eğitimi ve Spor Üni-
versitesi ziyaret edildi. Rektörümüz Prof. Dr. Er-

san Aslan ve beraberindeki heyet, Rektör Prof. 
Dr. Rashid Matkarimov, Rektör Yardımcısı Dr. 
Jasur Zarifbayev ve Üniversite yetkilileri tara-
fından karşılandı. Özbekistan Devlet Beden Eği-
timi ve Spor Üniversitesine ait müze gezisiyle 
başlayan programda Rektörümüz Üniversitenin 
anı defterine şunları yazdı: “Özbekistan Devlet 
Beden Eğitimi ve Spor Üniversitesinin kıymetli 
yöneticileri ve öğrencileri, Ata topraklarındaki 
kardeşlerimiz ile ikili iş birliklerini geliştirmek 
amacıyla Muhterem Cumhurbaşkanlarımızın 
çizdiği yolda yürümek ve Yakın Geleceğin Bü-
yük Müslüman Türk Dünyası gençliğini birlikte 
hazırlamak için bu ziyaretin bir fırsat olduğunu 

düşünüyoruz. Rabbim birliğimizi daim, dostlu-
ğumuzu kaim eylesin. En derin sevgi ve saygı-
larımla…“ 
Özbekistan Devlet Beden Eğitimi ve Spor Üni-
versitesinin; kurumsal tarihi, çalışmaları ve iş 
birliğine yönelik tanıtımından sonra, Dış İlişki-
ler Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Başer, marka 
şehir Kırıkkale’yi tanıtan bir videonun ardından 
Üniversitemizin genel yapısı, uluslararası iş bir-
likleri ve dünya sıralamalarındaki yerinin yanı 
sıra öncelikleri ve güçlü yanları hakkında bilgi 
verdi. Görüşmenin ardından ikili iş birliği anlaş-
ması imzalandı. Ziyaret hediye takdimi ve toplu 
fotoğraf çekimiyle sona erdi.

Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz ve Vali 
Mehmet Makas, Rektörümüze Ziyarette Bulundu

Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz ve Vali Mehmet Makas, Rektö-
rümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ı ziyaret etti. Rektörlük makamında gerçekle-
şen ziyarette Rektörümüz, Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz’a Üniversitemiz 
ile İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında yapılan ortak çalışmalar, ilçe ve köy 
okullarına yapılan okul ziyaretleri ve kampüsümüzde farklı yaş grubun-
daki öğrencilere yönelik gerçekleştirilen etkinlikler hakkında bilgi verdi.
Vali Mehmet Makas öncülüğünde şehrimizdeki kurum ve kuruluşlar ara-

sında samimi bir dayanışma ve iş birliği olduğunu belirten Rektörümüz, 
Üniversite olarak Millî Eğitim Bakanlığı ile de ortak çalışmalar ve projeler 
yapmaktan büyük memnuniyet duyacağını ifade etti.
Rektörümüz, nazik ziyaretleri için Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yıl-
maz’a teşekkür ederek şehrimizin tarihi sembollerinden olan Çeşnigir 
Köprüsü’nün resmedildiği çini tablo hediye etti. Ziyaret, günün anısına 
fotoğraf çektirilmesi ile son buldu.
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Projeleri ve Sportif Başarılarıyla Üniversitemizi 
Gururlandıran Öğrencilerimiz Rektörümüzle Buluştu

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, T.C. Gençlik 
ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü tarafından yürütülen Üniversite 
Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Prog-
ramı (ÜNİDES) kapsamında projeleri destek 
almaya hak kazanan öğrenci topluluklarımız 
ve üniversiteler arası spor şampiyonalarında 
bireysel ve takım bazında başarılar elde eden 
öğrencilerimiz ile bir araya geldi. Merkezi 
Derslikler’de yapılan programa Rektör Yardım-
cılarımız Prof. Dr. Mehmet Başalan ve Prof. Dr. 
Erol Yılmaz, öğrenci topluluklarımızın temsilci-
leri ve akademik danışmanları, spor şampiyo-
nalarına öğrencilerimizi hazırlayan antrenör 
hocalarımız, akademik ve idari personelimiz 
ile öğrencilerimiz katıldı.

“Sizin gösterdiğiniz azim, bu salondaki her-
kes için ilham kaynağıdır”

Elde edilen başarıların örnek bir çalışma ahlakı-

nın yansıması olduğunu belirten Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, “Hepinizi sevgi ve saygıy-
la selamlıyorum. Buradan baktığımda sadece 
öğrencilerimizi ya da hocalarımızı değil; Türki-
ye’nin geleceğini görüyorum. Hedeflediğimiz 
yarınlar için şimdiden emek veren, taş üstüne 
taş koyan bir nesli görüyorum. Bu nedenle 
gerek proje başarılarıyla gerekse uluslararası 
düzeydeki sportif başarılarıyla Üniversitemizi, 
şehrimizi ve elbette ki ailelerini gururlandıran 
siz değerli gençleri gönülden tebrik ediyorum. 
Önümdeki bu kupalar sadece bir sportif başarı-
nın değil; disiplinin, emeğin, takım ruhunun ve 
yılmaz mücadelenin sembolüdür. Aramızda şu 
an sakatlık geçiren sporcularımız da var. Koltuk 
değnekleriyle gelen kardeşimiz; sizin gösterdi-
ğiniz azim, bu salondaki herkes için ilham kay-
nağıdır. Ben öğrencilik yıllarımda, hatta hocalık 
dönemimde bile sporun içinde oldum. Amatör 
futbol oynadım, lise yıllarında güreş yaptım, 

kros koştum. Kocaeli’de Leyla Atakan Parkı’n-
da kaç tur attığımı hatırlamıyorum. Akademik 
başarının yanına sportif başarıyı da koyunca, 
ortaya tarif edilemez bir değer çıkıyor. Şu an 
belki tam anlamıyla farkında olmayabilirsiniz 
ama yıllar geçtikçe bu başarıların, o takım ru-
hunun ve mücadele azminin ne kadar kıymetli 
olduğunu daha iyi anlayacaksınız. Proje yapan 
öğrencilerimizi de ayrıca tebrik ediyorum. Hat-
ta hem proje yapıp hem sporla uğraşanlar var-
sa… İşte o zaman bu başarı çok daha ihtişamlı 
oluyor. Artık proje üretmek, sadece Türkiye’nin 
değil, dünyanın vazgeçilmezi. Ve bu projeler il-
laki büyük savaş teknolojileri üretmek zorunda 
değil. Sosyal, kültürel veya teknolojik her alan-
da yapılan projeler bir ülkenin gelişimine katkı 
sağlar. Üstelik bu projeler birbiriyle entegre ol-
duğunda ortaya çok daha güçlü sonuçlar çıkar. 
Sevgili gençler ve onlara rehberlik eden hoca-
larımız, hepinize çok teşekkür ederim.” dedi.
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“Başarılarınızın katlanarak büyümesini te-
menni ediyorum”

Öğrencilerimizi ve hocalarımızı tebrik eden 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
“Bugün çok anlamlı bir vesileyle; proje üreten 
ve Türkiye’nin dört bir yanında elde ettikle-
ri başarılarla Üniversitemizi gururlandıran siz 
değerli öğrencilerimizi takdir etmek ve Sayın 
Rektörümüzün sizlere hitabını gerçekleştirmek 
amacıyla buradayız. Katılımınızla bu anlamlı 
günü onurlandırdığınız için hepinize teşekkür 
ediyorum. Proje faaliyetlerinin, sportif başarıla-
rın ve bu tür emek temelli çalışmaların artarak 
devam etmesini diliyor; başarılarınızın katlana-
rak büyümesini temenni ediyorum. Hepinize 
saygı ve sevgilerimi sunuyorum.” dedi.

“Bayrağı bir adım öteye taşıyarak teslim et-
mek istiyoruz”

Proje çalışmalarının ve spor müsabakalarının 
öğrencilerimize önemli tecrübeler kazandırdı-
ğını belirten Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol 
Yılmaz, “Bu buluşmayı uzun bir süredir gerçek-
leştirmek istiyorduk. Kırıkkale Üniversitesi ola-
rak ÜNİDES ve sportif anlamda yeni başarılarla 
zenginleştik. Sizler bu başarılara ferdi olarak 
çok büyük katkılar sağladınız. Aranızda şampi-
yonlar, derece başarısı ve proje başarısı olanlar 
var. Kız Voleybol Takımımız Süper Lig’e yükseldi. 
Hakeza Halk Oyunları Topluluğumuz da Türkiye 
şampiyonu oldu. Şampiyon olmak önemli ama 
kamuda yaklaşık 40 yıldır çalışan bir kişi olarak 
burada kazanımlarımızın daha önemli olduğu-
nu belirtmek isterim. Yani bir dereceyi almış ol-
mak elbette kıymetli ama organize olabilme ve 
bir takımla birlikte hareket edebilme yeteneği 
daha da kıymetlidir. Yaşam içerisinde bunları 
mutlaka göreceksiniz. Pelinsu gibi uluslarara-

sı başarıları olan sporcularımız da baş tacımız. 
Göz nurumuz olan Türk bayrağını ve Üniversite-
miz bayrağını çok güzel temsil ediyorlar. Biz de 
üniversite olarak Rektör Hocamızın liderliğinde 
elimizden gelen bütün imkânları seferber et-
meye gayret ediyoruz. Biz büyük bir aileyiz. Ar-
tık 30 yaşımızı geçtik. İnşallah geleceğe bayrağı 
bir adım öteye taşıyarak teslim etmek istiyoruz. 
Emeklerinize sağlık. Hepinize ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu.
Proje çalışmaları ve spor müsabakaları sürecin-
de elde ettikleri tecrübeleri paylaşan öğrenci-
lerimiz, akademik danışmanlar ve antrenörler, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’a destekleri 
için teşekkür etti. Öğrencilerimizin sorularını 
cevaplayan Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
program sonrasında öğrencilerimizi, akademik 
danışmanları ve antrenörleri tebrik ederek on-
lara hediye verdi.

Şehitlerimiz Kampüsümüzde Dualarla Anıldı

Üniversitemiz Sinan Safter Peker Camii’nde 
şehitlerimiz için anma programı yapıldı. Vatan 
İçin Can Verenler Derneği öncülüğünde yapı-
lan programa Mühimmat ve Garnizon Komuta-
nı Tuğg. Mehmet Ali Durmuş, Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. 
Mehmet Başalan ve Prof. Dr. Sedat Aktan, Va-
tan İçin Can Verenler Derneği Başkanı Mümtaz 
Torunlu, Sinan Safter Peker Camii İmam Hatibi 
Ahmet Temur, gazilerimiz, şehit ve gazi yakın-
larımız, akademik ve idari personelimiz katıldı.
Şehitlerimizin adının yaşatılması adına Üniver-
sitemizde güzel ve anlamlı çalışmalar yapıldı-
ğını belirten Vatan İçin Can Verenler Derneği 
Başkanı Mümtaz Torunlu, “Bugün de bizlerle 
bir arada olan Mühimmat ve Garnizon Komu-
tanımız Tuğg. Mehmet Ali Durmuş’a, Rektörü-
müz Prof. Dr. Ersan Aslan’a, şehit yakınlarımıza 

ve gazilerimize teşekkür ederim.” dedi.
Etkinliğe ev sahipliği yapmaktan büyük bir 
mutluluk duyduğunu ifade eden Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, “Bugün Ayten Ablamız 
ve Mümtaz Bey, güzel bir program hazırladı. 
Kendilerine teşekkür ederiz. Geçtiğimiz gün-
lerde Şehitler Ormanımıza şehitlerimiz adına 
el birliğiyle fidanlar dikmiştik. Fidanları diktiği-
miz günden beri Allah’ın ikramı ve ihsanı olan 
yağmurlar, fidanlarımızı sürekli suladı. Şehitle-
rimize Allah’tan rahmet dilerim. Cenab-ı Allah, 
cennetinde şehitlerle bizleri komşu eylesin. 
Gazilerimize sağlıklı ve mutlu uzun ömürler di-
lerim.” şeklinde konuştu.
Programda konuşma yapan Mühimmat ve 
Garnizon Komutanı Tuğg. Mehmet Ali Durmuş, 
“Derneğimiz; vatanımız için şehit ve gazi olan 
büyüklerimiz, kardeşlerimiz ve komutanlarımız 

için bu ilim yuvasında güzel bir faaliyet düzen-
lemiş. Bu topraklar 1000 yıllık şehitler diyarı-
dır. Çok değerli ve cennet gibi bir vatanımız 
var. Tabii ki düşmanlarımız da çok fazla. Birlik 
olduğumuz ve işimizi en iyi şekilde yaptığımız 
sürece bu yüce millete hiçbir düşman zarar ve-
remez. Üniversitemizin ve buradaki değerli ka-
tılımcıların, bu gibi ulvi faaliyetleri her zaman 
gönülden desteklediğini gördük ve görmeye 
devam ediyoruz. Allah razı olsun. Şehitlerimize 
Allah’tan rahmet dilerim.“ dedi.
Konuşmalar sonrasında şehit anneleri tarafın-
dan misafirlere yemek ikram edildi.
Sinan Safter Peker Camii İmam Hatibi Ahmet 
Temur’un Kur’an-ı Kerim tilaveti ile devam eden 
programda şehitlerimiz için dua edildi.
Program, günün anısına fotoğraf çektirilmesi 
ile sona erdi. 
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Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumundan 
Üniversitemize Önemli Ziyaret

Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Ku-
rumu (TENMAK) Nükleer Enerji Araştırma Ens-
titüsü (NÜKEN) Başkanı Doç. Dr. Erhan Aksu ve 
beraberindeki heyet, Rektörümüz Prof. Dr. Er-
san Aslan’ı ziyaret etti. Senato Salonu’nda ger-
çekleşen ziyarete Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Mehmet Başalan ve Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. 
Üyesi Şevket Evci katılırken, Kırıkkale Meslek 
Yüksekokulu Müdürü ve Meslek Yüksekokulla-
rı Koordinatörü Prof. Dr. Özgür Selvi, Kırıkkale 
Meslek Yüksekokulu akademik personelleri 
Prof. Dr. Muharrem Pul, Doç. Dr. Tuncay Şim-
şek, Doç. Dr. Ümit Erdem, Dr. Öğr. Üyesi Rüstem 
Yılmazel, Öğr Gör. Alican Yakın ile Mühendislik 
ve Doğa Bilimleri Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi 
Mustafa Yasin Erten de ziyarette hazır bulundu. 
Yapılan ziyarette TENMAK-NÜKEN ile Kırıkkale 
Meslek Yüksekokulu iş birliği kapsamında ha-
zırlanan ve kabul edilen 2 projenin başlatılması 
ile ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu.
Üniversite-sanayi-kamu iş birliklerinin bilimsel 
üretkenlik açısından taşıdığı öneme vurgu ya-

parak, iki kurumun geliştirebileceği proje bazlı 
çalışmaları değerlendiren Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan, ‘’Üniversitemizin önceki dönem-
lerden kurumsal hale gelmemiş konularından 
birisi proje yapma konusuydu. Projeler elbette 
yapılıyordu ama her hafta konuşulan bir konu 
değildi. Bizim her hafta Senatomuzda konuş-
tuğumuz sabit konu proje yapma işidir. Yaptı-
ğımız projeler, yapıldıktan sonra rafa kaldırılan 
projeler değil sektör projeleridir. Son birkaç 
yıldır TÜBİTAK’ın üniversite öğrencileri ve mes-
lek yüksekokulu öğrencilerine yönelik projeleri 
açıldı. Bu projelerin gençlere açılması çok kıy-
metli. Son açıklanan TÜBİTAK projelerinde 151 
projemiz geçti. 20 projeyle başladık ve üç yıl 
içinde 151 projeye çıktık. Kırıkkale Üniversite-
si olarak proje olayını tutturduk. Herkes kendi 
alanıyla ilgili sektöre gidip proje yapacak. He-
defimiz dünya birinci liginde yer almak ve bu-
nun için de adı duyulacak projeler yapmamız 
lazım. Türkiye içindeki bütün üniversitelerin as-
lında proje bazlı çalışıyor olması lazım. Öğrenci-

lerin mesleklerini öğrenmesi için proje yapması 
gerekiyor. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Tarım ve Orman 
Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığının projele-
rinde varız. Atanma ve Yükseltilme Kriterleri’n-
de 2022 yılında kurum dışı olan projelere artı 
iki puan verdik. Uluslararası projelerde de varız. 
Erasmus KA171 projelerini yapıyoruz. Uluslara-
rası konsorsiyum oluşturup projeler yapıyoruz. 
Ülkemizin üç tarafı denizle dört tarafı düşmanla 
kaplı. O yüzden üretmeliyiz. Bir de gönül coğ-
rafyamızın baktığı yer burası. Geçen hafta Öz-
bekistan ziyaretimde her gittiğimiz araştırma 
merkezi ‘Türkiye’ diyor. Müfredat geliştirme 
veya fakülte kurulumu olsun birçok konuda 
gönül coğrafyamızdaki dostlarımız yardımımı-
zı bekliyor. Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden 
Araştırma Kurumuna Üniversitemize verdiği 
destekten ötürü teşekkür ediyorum.’’ şeklinde 
konuştu.
Ziyaret, proje bazlı çalışmaların görüşülmesi ve 
toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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Başarılı Öğrencimiz Esma Talay ve Öğrenci Topluluk 
Danışmanlarımız Senatomuza Konuk Oldu

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Antalya’da 
düzenlenen 14. Ulusal Tarım Öğrenci Kongre-
si’nde sözlü sunumu ile birinci olan öğrencimiz 
Esma Talay ve kuruluş aşamasında olan Üni-
versitemiz öğrenci topluluklarının akademik 
danışmanlarını Üniversitemiz Senatosu’nda 
konuk etti.  Türkiye Yüzyılı Kongre Merkezi’nde 
yapılan senato toplantısında Rektör Yardımcı-
larımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, Prof. Dr. Erol 
Yılmaz ve Prof. Dr. Sedat Aktan, Genel Sekre-
terimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci ve senato 
üyelerimiz hazır bulundu. Toplantıda ilk olarak 
Antalya’da düzenlenen 14. Ulusal Tarım Öğren-
ci Kongresi’nde “Biniciliğin Sinir Bilimi: At ve 
İnsan” konulu sunumu ile sözlü sunum kate-
gorisinde birinci olan Atçılık ve Antrenörlüğü 

Programı öğrencimiz Esma Talay, Proje Akade-
mik Danışmanı Öğr. Gör. Esra Pamuk ve Tarım 
Topluluğu Akademik Danışmanı Öğr. Gör. Şa-
hin Tatlı kabul edildi. 
Esma Talay, 30 üniversiteden yaklaşık 700 zi-
raat fakültesi öğrencisinin katıldığı kongrede 
Üniversitemizi zirveye taşıyan sunumu ve içe-
riği hakkında Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan 
ve senato üyelerimize bilgi verdi.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, gurur verici 
bir başarıya imza atan Esma Talay’a, öğrencimi-
zin sunumuna ve kongre sürecine destek sağ-
layan Proje Akademik Danışmanı Öğr. Gör. Esra 
Pamuk ve Tarım Topluluğu Akademik Danışma-
nı Öğr. Gör. Şahin Tatlı’ya teşekkür ederek hedi-
ye verdi. 

Toplantının devamında kuruluş aşamasında 
olan Üniversitemiz öğrenci topluluklarının 
akademik danışmanları; toplulukların kuruluş 
amacı, plan ve hedefleri hakkında Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan’a bilgi verdi.
Rektörümüz, Yakın Geleceğin Büyük Türkiyesi 
vizyonu doğrultusunda Üniversitemize, böl-
gemize ve Türkiye’ye katkı sağlayacak farklı 
alanlardaki sosyal, kültürel ve akademik çalış-
maların, geniş katılımlı ve kapsamlı bir şekilde 
yapılmasında öğrenci topluluklarının önemli 
bir rolü olduğunu belirtti. Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan, öğrencilerimizin bireysel ve mes-
leki gelişimlerine yardımcı olan topluluk faali-
yetlerine Üniversite yönetimi olarak her zaman 
destek vermeye hazır olduklarını ifade etti.
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Rektörümüz, Özel Gereksinimli Öğrencilerimiz 
ve Personelimizle Bir Araya Geldi

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 10-16 Mayıs 
Dünya Engelliler Haftası kapsamında özel ge-
reksinimli öğrencilerimiz ve personelimizle bir 
araya geldi. 
Senato Salonu’nda gerçekleşen toplantıya Rek-
tör Yardımcılarımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Prof. Dr. Sedat Aktan, Ge-
nel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci, En-
gelsiz Yaşam Birim Koordinatörü Doç. Dr. Fatıma 
Zeynep Belen ve Engelsiz Yaşam Birimi personeli 
Sosyal Çalışmacı Mümine Tezdiğ katıldı.
Toplantının açılış konuşmasını yapan Engelsiz 
Yaşam Birim Koordinatörü Doç. Dr. Fatıma Zey-
nep Belen, Engelsiz Yaşam Birimi ve çalışmaları 
hakkında bilgi verdi.
Farkındalık haftalarının tek başına yeterli olma-
dığını vurgulayan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Erol Yılmaz, ‘’Elbette bu bir haftalık veya bir gün-
lük farkındalık çalışmaları, herhangi bir konuda 
yapılması gereken şeyler için yeterli değil. An-
cak her ülkede olduğu gibi bizim ülkemizde de 
belirli günlerde farkındalığı artırmak için bu tür 
günlerin olması da gerekli ve son derece yarar-
lıdır. Rektörümüzün liderliğinde mümkün oldu-
ğu kadar yıl içine yayarak faaliyetler düzenliyor 
ve sizinle her zaman temas halinde olmaya ça-
lışıyoruz. Bu konuya verdiğimiz önemin somut 
göstergesi olarak da şu anda dekan yardımcısı 
olarak görev yapan Doç. Dr. Fatıma Zeynep Be-
len Hocamızın Engelsiz Yaşam Birim Koordina-
törlüğü ekibinin başında olmasını gösterebiliriz. 
Fatıma Zeynep Hocamızın yanında da konuyla 
ilgili uzmanlığa sahip sosyal çalışmacı bir arka-
daşımız var. Onlarla her zaman kolayca iletişime 
geçebilirsiniz. Dün ÜNİDES kapsamında projeleri 
destek almaya hak kazanan öğrenci toplulukla-
rımızın temsilcileri ve derece yapmış sporcuları-
mızla bir araya geldik. Rektörümüz, hayatın her 
alanını dikkate alarak yürüttüğümüz engelsiz ya-

şam çalışmalarının önemini şampiyon öğrencile-
rimiz Berkay ve Burak’ın şahsında dile getirdi. Bu 
konuya gerçekten önem veriyoruz. İnsan olma-
mız hasebiyle hepimiz aslında engelli adayıyız. 
Engelli yeğeni olan bir kişi olarak bunu söylü-
yorum. 20-30 yıl öncesine bakarak her gün bi-
zimle birlikte hayatın içine girdiğinizi görüyoruz. 
Bizimle birlikte olmanızdan dolayı güç alıyoruz. 
Rektör Yardımcısı olarak Engelsiz Yaşam Koordi-
natörlüğü bana bağlı olduğu için iletişime her 
zaman açık olduğumu bilmenizi isterim.’’ şeklin-
de konuştu. 
Özel gereksinimli bireylerin gösterdiği başarı-
ların herkes için ilham verici olduğunu belirten 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan, “Söz-
lerime nereden başlayacağımı tam olarak bile-
miyorum ama sizlerle bir araya geldiğim bu özel 
haftada, aklıma geçen yıl yaşadığım bir deneyim 
geldi. Geçtiğimiz yıl mayıs ayında, bir sağlık so-
runu nedeniyle küçük bir operasyon geçirmiş-
tim. Ardından bir süre ayağım alçıda kaldı ve 
koltuk değnekleriyle yürümek zorunda kaldım. 
O kısa süreli tecrübeyle dahi, sağlığın kıymetini 
ve hayatın ne denli zorlaşabildiğini bir kez daha 
idrak ettim. Elbette bu geçici bir durumdu. An-
cak o dönem, kalıcı bir engelle yaşamak zorun-
da olan bireylerin hayatlarının ne kadar büyük 
fedakârlıklar ve mücadelelerle dolu olduğunu 
daha derinden anlamama vesile oldu. Bir yükü 
bir ömür boyunca taşımak, fiziksel olduğu kadar 
psikolojik olarak da kolay değil. Bu nedenle bu 
hafta, benim için sadece bir farkındalık haftası 
değil, aynı zamanda şükretmeyi ve empatiyi de-
rinden hatırladığım bir dönemdir. Sizlerle birlik-
te çalışmak ve aynı çatı altında üretmek, her gün 
aslında ayrı bir ilham kaynağıdır. Hayatın zorla-
yıcı yönlerine rağmen, engel tanımadan azimle 
çalışan arkadaşlarımızı, öğrencilerimizi gördükçe 
bir kez daha insanın isterse neleri başarabilece-

ğine tanıklık ediyorum. Bu azmin ve kararlılığın, 
hepimiz için öğretici bir tarafı olduğuna inanıyo-
rum.” ifadelerini kullandı.
Erişilebilir ve kapsayıcı bir ortam oluşturmanın 
hem yönetsel hem de vicdani bir sorumluluk 
olduğunu vurgulayan Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Mehmet Başalan, “Engelliler Haftası vesile-
siyle bu anlamlı buluşmada sizlerle bir arada ol-
maktan büyük memnuniyet duyduğumu ifade 
etmek isterim. Haftanızı en içten dileklerimle 
tebrik ediyorum. Rektör Yardımcısı olarak, gö-
rev paylaşımımız çerçevesinde personel işleri 
benim sorumluluğumda. Bu kapsamda, Üniver-
sitemizde görev yapan tüm çalışanlarımızın ve 
öğrencilerimizin çalışma ve yaşam koşullarını 
kolaylaştırmak, iyileştirmek ve sizlerin özel ge-
reksinimlerine yönelik çözümler üretmek adına 
Sayın Rektörümüzün liderliğinde var gücümüzle 
çalışıyoruz. Hayatı kolaylaştırmak, erişilebilir ve 
kapsayıcı bir ortam sunmak, yalnızca bir sorum-
luluk değil; aynı zamanda insani bir görevdir. Bu 
doğrultuda personelimiz ve öğrencilerimiz için 
daha ulaşılabilir bir üniversite ortamı oluşturmak 
adına önemli adımlar atıyoruz. Yükseköğretim 
Kurulunun da öncülük ettiği ‘Engelsiz Üniversi-
teler’ vizyonu doğrultusunda, mekânda erişile-
bilirlik, eğitimde erişilebilirlik ve sosyo-kültürel 
etkinliklerde erişilebilirlik başlıklarında projeler 
ve iyileştirmeler hayata geçiriyoruz. Bu süreçleri 
en yakından gözlemleyen ve katkı sunan grubun 
sizler olduğunu biliyor, bu vesileyle teşekkürleri-
mi sunuyorum. Tıpkı kıymetli hocalarım gibi ben 
de her zaman her konuda yanınızda olmaya, ih-
tiyaç duyduğunuz her durumda destek verme-
ye hazır olduğumu özellikle belirtmek isterim. 
Engelliler Haftası’nın, farkındalığın artmasına ve 
hayatlarımızın daha da güzelleşmesine vesile ol-
masını diliyor, hepinize sağlık, mutluluk ve başarı 
dolu günler temenni ediyorum.” dedi.
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Başarıya ulaşmada hiçbir engelin öğrencilerimizi 
durduramayacağını belirterek gurur verici başa-
rılara imza atan özel gereksinimli öğrencilerimiz-
den örnekler veren, bu öğrencilerin azim ve ba-
şarısının Üniversitemize ilham kaynağı olduğunu 
ifade eden Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Bu-
gün hatta bu hafta, Engeliler Haftası kapsamın-
da ilimizde birçok etkinlik düzenleniyor. Biz de 
şu anda bu güzel etkinliklerin birindeyiz. Ancak 
az önce üç hocamızın da belirttiği gibi engellilik 
konusu bir güne, bir haftaya sığdırılacak bir me-
sele değildir. Bizim en temel amacımız; evinde, 
ailesinde engelli birey bulunanlar olarak, bu du-
rumun farkında olmayan kişilerin de farkındalığı-
nı artırmaktır. Ne kadar çok insanın farkındalığını 
artırabilirsek, çabamız da o kadar anlamlı olacak-

tır. Kurumumuzda 300’ün üzerinde öğrenci ve 
personelimiz arasında özel gereksinimli bireyler 
bulunuyor. Biz, ‘Her gün hatırlıyoruz.’ diyerek 
abartmak istemem ama gerçekten de onları ha-
tırlamadığımız bir gün bile yok diyebilirim. En-
gel durumu ne olursa olsun bu bireyler hayatın 
her alanında bizimle. Örneğin, down sendromlu 
bir öğrencimiz olan Berkay Orak, Spor Bilimleri 
Fakültemizden mezun oldu. Şu anda iki öğren-
cimiz daha var ve onlardan biri Ramiz Berkay 
Çenesiz, karşımızda kırmızı formasıyla oturuyor. 
Kendisi bir şampiyon. Bu da gösteriyor ki engel, 
başarıya engel değil. Asıl mesele, bu bireylerin 
yaşamlarını her gün nasıl kolaylaştırabileceği-
mizdir. Burada asıl hedefimiz, engelli bireyleri 
diğerlerinden ayrıştırmak değil; onların da her-

kes gibi hayatlarını özgürce sürdürebilmelerini 
sağlamaktır. Görev yaptıkları yerde, okudukları 
okulda, yaşadıkları kampüste… Nasıl daha erişi-
lebilir ve daha kapsayıcı bir ortam sağlayabiliriz, 
buna bakmamız gerekir. Yıllardır beraber çalıştı-
ğımız bazı arkadaşlarımız şu an yönetici pozis-
yonunda. Hizmetten eğitime kadar herkesin eşit 
şekilde faydalanabilmesi için elimizden geleni 
yapıyoruz. Bugün burada gördüğünüz engelsiz 
bayraklarımız, bu farkındalığın bir simgesidir. Bu 
bayrakları tüm birimlerimize ulaştırmak arzusun-
dayız.” diye konuştu.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, öğrencilerimi-
zin ve personelimizin taleplerini dinleyerek soru-
larını cevapladı. Program, toplu fotoğraf çekimi 
ile sona erdi.
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümümüz, 
Üniversitemiz Senatosu’na Konuk Oldu

Sağlık Bilimleri Eğitim Kurumları Değerlendir-
me ve Akreditasyon Derneği (SABAK) tarafın-
dan yapılan değerlendirme sonucunda akre-
ditasyon belgesi almaya hak kazanan Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümümüz, 
Üniversitemiz Senatosuna konuk oldu.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan; Sağlık Bilim-
leri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yurdagül Erdem, 
Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ahmet 
Kar ile bölüm öğretim üyelerine gösterdikleri 
başarı dolayısıyla tebrik ederek çalışmalarında 
başarılar diledi.
Üniversitemizin uluslararası alanda tanınmasını 
sağlayan ve eğitim kalitesini gösteren akredi-
tasyon belgesinin, öğrencilerimizin akademik 
ve mesleki kariyerlerine önemli katkıları olaca-
ğını ifade eden Rektörümüz, kalite ve akredi-
tasyon çalışmalarımızın hız kesmeden devam 
edeceğini ifade etti.
Akreditasyon sürecinin zorlu aşamalardan 
oluştuğunu belirten Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, ülkemizdeki 79 Sağlık Yönetimi Bölümü 
içinde akreditasyon belgesine sahip 7 bölüm-
den biri olan Sağlık Yönetimi Bölümümüzün 
gurur verici bir başarıya imza attığını söyledi.
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yur-
dagül Erdem ve öğretim üyeleri, akreditasyon 
sürecinde kendilerine destek olan Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan başta olmak üzere Üniver-
sitemiz yönetimine teşekkür etti.
Rektörümüz, Sağlık Yönetimi Bölümümüze te-
şekkür ederek öğretim üyeleri ile günün anısı-
na fotoğraf çektirdi.



Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Mühimmat ve 
Garnizon Komutanlığı tarafından Şehit Üsteğ-
men Korhan Zağralı Kışlası’nda düzenlenen En-
gelli Vatandaşlar için Temsili Askerlik Uygulama-
sı Töreni’ne katılarak engelli vatandaşlarımızın 
asker olma sevincini paylaştı.
Törene Vali Mehmet Makas, Mühimmat ve Gar-
nizon Komutanı Tuğg. Mehmet Ali Durmuş, Be-
lediye Başkan Yardımcısı Recep Sefer, Cumhuri-
yet Başsavcısı Akın Çetin, İl Jandarma Komutanı 
J. Kd. Alb. Hasan Acar ve İl Emniyet Müdürü Mus-
tafa Emre Başbuğ, İl Genel Meclisi Başkanı Hü-
seyin Ceylan, engelli vatandaşlarımız ve aileleri 
katıldı. 
Etkinlik kapsamında aileleri ve yakınlarıyla Mü-
himmat Komutanlığına gelen engelli vatandaş-
larımız, kayıtlarının yapılmasının ardından asker 
üniformalarını giydi.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan prog-
ram; Mühimmat ve Garnizon Komutanlığı hak-
kında bilgi verilmesi, Piyade Er İlhan Tande-
mir’in askerler adına konuşma yapması ve yaş 

kütüğüne ismini çakması, Mühimmat ve Garni-
zon Komutanı Tuğg. Mehmet Ali Durmuş’un ko-
nuşması ile devam etti. En büyük engelin engel-
lemek olduğunu ifade eden Tuğg. Mehmet Ali 
Durmuş, bu güzel günde özel kardeşlerimizle ve 
aileleri ile bir arada olmaktan büyük bir gurur ve 
mutluluk duyduğunu belirtti.
Program, yemin töreni ile devam etti.
Yemin ederek asker olan gençlere Vali Mehmet 
Makas, Mühimmat ve Garnizon Komutanı Tuğg. 
Mehmet Ali Durmuş, Cumhuriyet Başsavcısı 
Akın Çetin, Belediye Başkan Yardımcısı Recep 
Sefer, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, İl Jan-
darma Komutanı J. Kd. Alb. Hasan Acar, İl Em-
niyet Müdürü Mustafa Emre Başbuğ ve İl Genel 
Meclisi Başkanı Hüseyin Ceylan tarafından ter-
his belgesi ve madalya verildi.
Törende konuşma yapan Kırıkkale Valisi Meh-
met Makas, “Gönlünde engeli olmayan, en kut-
sal vazifeyi  yapmanın onur ve sevincini yaşayan 
evlatlarımızın bu mutlu gününde onlarla ve ai-
leleriyle beraber olmak, bizlere büyük bir kıvanç 

veriyor. 86 milyon vatandaşımızın her biri asker-
dir. Çünkü bayrağımızı indirmemek, ezanımızı 
susturmamak için her birimiz şehadete hazırız. 
Gönlünde engel olmayan kardeşlerimiz de aynı 
duygularla yemin ettiler. Bu aslan parçalarımızın 
yeminlerini kutluyorum. Aileleri ile birlikte mut-
lu bir hayat dilerim.” dedi.
Ailelerin, çocuklarının asker olma coşkusuna or-
tak olduğu, sevinç ve gururu bir arada yaşadık-
ları etkinlikte askerlerimizin geçit töreni büyük 
bir beğeniyle izlendi. Etkinlik sonrasında asker-
lerimiz, il protokolü, tertipleri ve aileleri ile gü-
nün anısına hatıra fotoğrafı çektirdiler.
Mühimmat ve Garnizon Komutanlığı başta ol-
mak üzere etkinlikte emeği geçenlere teşekkür 
eden Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, asker 
millet olan Türk milletinin vatanı ve kutsal de-
ğerlerimizi canından aziz bilen askerlerimizi ve 
askerlik görevini ne derecede kutsal gördüğünü 
yemin ederek asker olan gençlerimizin coşku-
sundan, ailelerin yaşadığı sevinçten anlayabildi-
ğimizi ifade etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Temsili Askerlik 
Töreni’ne Katıldı
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Programı’na Katıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
şehrimizde büyük bir coşkuyla kut-
lanan 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı Progra-
mı’na katıldı. 
Etkinlikler, Demokrasi ve Cumhu-
riyet Meydanı’nda Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Hamza Güneş’in Atatürk 
Anıtı’na çelenk bırakması ile başladı. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla devam eden program-
da Türk bayrağı; gönüllü gençler, 
sporcular ve izciler eşliğinde gönde-
re çekildi. Törende Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Hamza Güneş, günün an-
lam ve önemine dair konuşma ger-
çekleştirdi.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan da 
protokol üyeleriyle birlikte progra-
mı yakından takip ederek öğren-
cilerle ve katılımcılarla bir araya 
geldi. Gençliğe verilen önemin vur-
gulandığı bu özel günde, Atatürk’ün 
Gençliğe Hitabesi ile Gençliğin 
Ata’ya Cevabı okunarak tarihe saygı 

bir kez daha dile getirildi.
Program kapsamında ayrıca öğ-
renciler tarafından hazırlanan şiir 
dinletileri ve Gençlik Orkestrası’nın 
seslendirdiği şarkılarla katılımcılar 
duygulu anlar yaşadı. Devamında 
sahnelenen sportif gösteriler ve ti-
yatro oyunu, izleyicilerden büyük 
alkış aldı. Kafkas ve Seymen ekipleri-
nin sergilediği halk oyunları ile Zey-
bek gösterisi ise törene renk kattı.
Etkinlikler, düzenlenen resim ser-
gisinin gezilmesi ve katılımcıların 
birlikte fotoğraf çektirmesiyle son 
buldu.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
program sonrası yaptığı değerlen-
dirmede, “19 Mayıs, yalnızca bir tarih 
değil, gençliğe duyulan güvenin ve 
milletimizin geleceğine olan inancın 
simgesidir. Bu anlamlı günde bura-
da bulunmaktan gurur duydum. 
Geleceğimizin teminatı olan gençle-
rimize desteğimiz her zaman devam 
edecektir.’’ ifadelerini kullandı.
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Dünya Hemşireler Günü Üniversitemizde Kutlandı

Dünya Hemşireler Günü münasebetiyle Üniver-
sitemiz Tıp Fakültesi tarafından kutlama prog-
ramı yapıldı. Üniversitemiz Mavi Salon’da dü-
zenlenen etkinliğe Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan, 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Esra Dilek Keskin, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yurda-
gül Erdem, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ayşe Güler, Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi 
Şevket Evci, Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Atike Tekeli Kunt, Tıp Fakültesi Hastanesi 
Başhekimi Prof. Dr. Turgut Deniz, hemşireler, 
akademik ve idari personelimiz ile hemşirelik 
bölümü öğrencileri katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan program, Tıp Fakültesi Hastanesi Baş-
hemşiresi Şengül Tekeş’in hemşireler adına yap-
tığı açılış konuşması ile devam etti.

“Gecenin karanlığında, hastane
koridorlarında umut ışığı oldunuz”
Toplum sağlığının korunmasında hemşirelerin 
önemli bir rol üstlendiğini belirten Başhemşire 
Şengül Tekeş, “Bugün burada, fedakârlığın, öz-
verinin ve insan sevgisinin en güzel örneklerini 
sergileyen hemşirelerimizi onurlandırmak için 
toplandık. Hemşireler Haftası, yalnızca bir kut-
lama değil, aynı zamanda toplumun sağlık hiz-
metlerini şekillendiren görünmez kahramanla-
rını takdir etme fırsatıdır. Hemşirelik, yalnızca 
bir meslek değil şefkatin, empatiyle harman-
lanmış bilimsel bilginin ve insana dokunmanın 
sanatıdır. Hastaların iyileşme süreçlerinde en 
yakınlarında olan, destek veren, moral kaynağı 

olan hemşirelerimiz; zor zamanlarda sükûneti 
koruyan, sabırla umut aşılayan sağlık profes-
yonelleridir. Pandemi döneminde gördük ki, 
hemşirelik sadece hastaları iyileştirmek değil, 
aynı zamanda bir toplumun sağlığını ve gele-
ceğini korumaktır. Sizler, gecenin karanlığında, 
hastane koridorlarında umut ışığı oldunuz. Yo-
rulmadan, pes etmeden, her hastaya aynı özve-
riyle yaklaşarak sağlık hizmetlerinin temel taşını 
oluşturuyorsunuz. Bugün, sizleri takdir etmenin 
yanı sıra, hemşirelik mesleğinin daha da güçlen-
mesi için elimizden geleni yapmamız gerektiği-
nin farkındayız. Daha iyi çalışma koşulları, mes-
leki gelişim fırsatları ve hak ettiğiniz saygınlığı 
görmeniz için hep birlikte çalışacağız. Hepinizin 
Hemşireler Haftası’nı en içten dileklerimle kut-
luyor, emeğiniz ve özveriniz için yürekten teşek-
kür ediyorum. Sağlık sistemimizin kalbi ve ruhu 
olarak, iyi ki varsınız. Teşekkür ederim.” dedi.

“İyi bir hemşirelik hizmeti olmadan sağlam 
bir sağlık sistemi oluşturulamaz”
Programda konuşma yapan Tıp Fakültesi Has-
tanesi Başhekimi Prof. Dr. Turgut Deniz, “Kaliteli 
sağlık hizmeti multidisipliner bir yapı gerektirir. 
Bu yapının en temel yapı taşı ve taşıyıcı kolonları 
hemşirelik hizmetleridir. Hemşirelik, sadece bir 
meslek değildir. Bilgi, beceri ve organize edebil-
me, sabır, şefkat ve empati de barındıran bir ha-
yat tarzıdır. Sizler, bunun en iyi temsilcilerisiniz. 
Hekimler, sahada karar verici ve müdahale edici 
olarak öne çıksa da aslında her aşamada hasta-
nın ve hekimin yanında olan sizlersiniz. Yöneti-
cilik sürecindeki tecrübelerime dayanarak hasta 

memnuniyetinin en önemli belirteçleri arasında 
hemşirelik hizmetlerinin geldiğini söyleyebili-
rim. İyi bir hemşirelik hizmeti olmadan sağlam 
bir sağlık sistemi oluşturulamaz. Sizler de vazi-
felerinizi büyük bir özveriyle yerine getiriyorsu-
nuz. Bunu pandemi döneminde açıkça göster-
diniz. İyi ki varsınız. İyi ki bu mesleği seçtiniz. 
Hemşireler Gününüz ve Haftanız kutlu olsun.” 
şeklinde konuştu.

“Toplumun rehabilitasyonunda çok önemli 
roller üstleniyorsunuz”
Sağlık sistemi içerisinde hemşirelerin özel bir 
yeri olduğunu ifade eden Tıp Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Esra Dilek Keskin, “Özveriyle çalışan 
hemşirelerimiz, sağlık ordumuzun en önemli ne-
feridir. Bizler bir bütün olarak sizlerle güçlüyüz 
ve bu hizmeti sizlerle beraber yapıyoruz. Sizler-
le birlikte çalışmak bizler için onur ve gurur kay-
nağıdır. Şefkatiniz, dikkatiniz ve özeninizle daha 
ileri doğru gidiyoruz. Hemşireler Günü 12 Mayıs 
1954 yılından bu yana kutlanıyor. Ülkemizde ise 
1964 yılından bu yana kutlanıyor. Uluslararası 
Hemşireler Birliği (ICN - International Council of 
Nurses) bu sene ‘Hemşirelerimiz Geleceğimiz’ 
temasını seçti. Hemşireler gerçekten geleceği-
mizi oluşturuyor. Topluma, toplumu oluşturan 
aileye destek oluyorsunuz. Toplumun rehabili-
tasyonunda çok önemli roller üstleniyorsunuz. 
Özeniniz ve şefkatiniz ülkemizin gelişmesine 
katkı sağlıyor. Siz değerli hemşirelerimizle bir-
likte sevgi ve saygı içerisinde uzun yıllar çalış-
mayı diliyorum. Hepinize saygılar sunuyorum.” 
dedi.
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“Emekleriniz ve fedakârlıklarınız için teşek-
kür ediyorum”
Üniversitemizin, sağlık hizmeti alanında kalite-
sini sürekli yukarı taşımaya çalıştığını belirten 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Bir kriz anını 
yönetebilmek önemli bir beceridir. İlimize ve 
çevre illere sağlık hizmeti veren Üniversitemize, 
bu alanda son 7 yıldır çok şikâyet gelmiyor. Kırık-
kaleli hemşerilerimiz ve arkadaşlarımız,  hasta-
nemizde kendilerine sunulan hizmetten mem-
nun olduklarını bizlere iletiyor. Tabii ki biz de 
hizmet kalitemizi sürekli olarak yukarı taşımak 
için elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. He-
kimlerimiz, hemşirelerimiz, hasta bakıcılarımız 
ve yardımcı sağlık personelimiz olarak krizleri 
iyi yönetiyorsunuz. Bundan dolayı hepinize te-
şekkür ediyorum. Gününüzü ve haftanızı tebrik 
ederim. Bizlerin bazı eksikleri olabilir. Bizlerin ve 
sizlerin daha iyi hizmet sunması için yapılma-
sı gerekenleri ve düşüncelerinizi lütfen bizimle 
paylaşın. Eksikleri hızlıca giderebilmek için bu-
nun değerli olduğunu düşünüyorum. Değerli 
mesai arkadaşlarım; emekleriniz ve fedakârlık-
larınız için teşekkür ediyorum. Yüzümüzü ağart-
tığınız, şehrimize bizi mahcup etmediğiniz için 
teşekkür ediyorum. 38 yıldır Kırıkkale’deyim. 
Hastaneyle ilgili çok şeyler duydum ve biliyorum 
ama bu sene duyduğum sözler kadar beni mut-
lu eden bir şey olmadı. Hastanemizle ilgili güzel 
izlenim uyandıran sizlersiniz. Bu hususta ayrıca 
teşekkür ediyorum. Hepinizi sevgi ve saygıyla 
selamlıyorum.” dedi.
Program, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Yurdagül Erdem’in “Hemşireler Olarak Fark 
Yaratmak” konulu konferansı ile devam etti.
Hemşirelerin, sağlık hizmetine sunduğu katkı-

lara değinen Prof. Dr. Yurdagül Erdem, “Dünya 
Hemşireler Günü, hemşirelerin topluma katkıla-
rını onurlandırmak için kutlanan, modern hem-
şirelik eğitiminin başlamasını sağlayan Florance 
Nightingale’in doğum günü olan 12 Mayıs’ta 
kutlanan anlamlı bir gündür. Uluslararası Hem-
şireler Konseyi, 1899’da kurulmuştur. 20 milyon-
dan fazla hemşirenin mesleki konseyidir ve 130 
ülkenin hemşirelik dernekleri bu konseye üyedir.
Uluslararası Hemşireler Konseyi, her yıl hemşi-
relerin topluma katkısını göstereceği bir tema 
yayınlar. 2025 yılı teması ‘Hemşirelere bakım, 
ekonomileri güçlendirir.’ olarak belirlenmiştir. 
Hemşirelik mesleği, insanların yaşamında fark 
yaratarak topluma katkısını gösterme fırsatına 
sahip önde gelen sağlık mesleğidir. Hemşireler, 
destek gördüklerinde ve tam potansiyelleriy-
le çalıştıklarında, kronik hastalıkların ve ruhsal 
bozuklukların bakımında aktif rol alabilir. Bu sa-
yede birinci basamak sağlık hizmetlerinin güç-
lendirilmesinde önemli fark yaratabilirler. Sağlık, 
artan üretkenlik demektir ve hastalık yükünü 
azaltan bir ekonomik katkı sağlar. Sağlık ve sağ-
lıklı yaşama hakkı, pozitif statü hakları arasında 
yer almaktadır. Sağlığa yatırılan her 1 dolar, 2 
ila 4 dolar arasında ekonomik getiri sağlayabi-
lir. Bunun sağlanmasında hemşireler kritik öne-
me sahiptir. Çoğunluğu kadınlardan oluşan bir 
meslek olarak hemşirelik, kadınların eğitimi ve 
mesleki ilerlemesi için güçlü bir yoldur ve bu 
da ekonomik büyümeye kadınların iş gücüne 
katılımını sağlar. İşten ayrılan her deneyimli bir 
hemşirenin, sağlık sisteminde genel hasta ba-
kım kalitesini etkileyeceği, kalan hemşireler üze-
rinde olumsuz etki yaratacağı, bu hemşirelerin 
iş yükünü artıracağı, daha fazla tükenmişliğe ve 

iş tatmininin azalmasına yol açarak daha fazla 
ayrılışı tetikleyen bir kısır döngü yaratabilir. Yapı-
lan bir çalışma, hemşirelerin işten ayrılmasında 
%10’luk bir artışın hastanede yatan hasta ölüm 
olasılığını %14 artırdığını, hemşirelerin iş yük-
lerinde sadece 1 hasta artışının bile hasta ölüm 
olasılığını artırdığını bulmuştur. Bütün bu ger-
çekler ışığında hemşirelerin fark yaratabilmesi 
için; toplumun gelecek sağlık gereksinimlerini 
iyi tanıması, mesleki gücünün farkında olması 
(Hastalar hastanede %70 hemşirelik bakımı için 
yatıyor), toplumun geneline faydalı çalışmalar 
yürütmesi ve mesleğini severek yapması gereki-
yor. Sağlık yöneticilerinin de; tüm sağlık çalışan-
larına iyi bakması ve çalışanının dayanıklılığını 
artırması gerekiyor.” dedi.
Konuşma sonrasında Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Esra Dilek Keskin, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Yurdagül Erdem’e verdiği faydalı 
bilgiler dolayısıyla teşekkür ederek çiçek verdi.
Program, Üniversitemiz Tıp Fakültesinde görev 
yapan hemşireler ile Hemşirelik Bölümü öğren-
cilerimizin hemşirelik mesleği hakkında görüş 
ve düşüncelerini paylaştığı videonun izlenme-
sinin ardından Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik 
Bölümü öğretim elemanları ve öğrencilerimizin 
konseri ile devam etti.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Güzel Sanatlar 
Fakültesi Müzik Bölümü öğretim elemanları ve 
öğrencilerimize teşekkür ederek gül verdi.
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Esra Dilek Keskin 
ise etkinliğe katkıları dolayısıyla Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayşe Güler’e teşekkür-
lerini ileterek çiçek verdi.
Program, günün anısına fotoğraf çektirilmesi ile 
sona erdi.

Doç. Dr. Muhammed Hüseyin Mercan ve TİHEK Üyesi 
Muhammet Ecevit Carti, Rektörümüzü Ziyaret Etti

BESST-İVAL’25 etkinliklerimiz kapsamında “Gazze’de İnsan Hakları İhlalle-
ri” konulu konferans vermek üzere Üniversitemize gelen Ankara Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü 
öğretim üyesi Doç. Dr. Muhammed Hüseyin Mercan ve Türkiye İnsan Hak-
ları ve Eşitlik Kurulu (TİHEK) üyesi Muhammet Ecevit Carti, Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan’ı ziyaret etti.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan ve Genel Sekreterimiz Dr. 
Öğr. Üyesi Şevket Evci de ziyarette hazır bulundu.
Rektörümüz, Üniversitemizin  temel insan haklarının korunması ve yaşa-
tılması amacıyla ulusal ve uluslararası kapsamda yaptığı geniş katılımlı 

çalıştaylar ve iş birliği protokolleri hakkında konuklarına bilgi verdi.
Filistin başta olmak üzere dünyanın farklı coğrafyalarında temel insan 
haklarının yok sayıldığı, masum insanlara her türlü zulmün reva görül-
düğü bir dönemde devletimizin uluslararası platformlarda gösterdiği 
hukuki ve insani dik duruşu, Her Yönüyle Uluslararası Çocuk Konferansı 
ve protesto yürüyüşleri ile akademik ve sosyal olarak Üniversitemizde de 
ortaya koyduğumuzu ifade etti. 
Rektörümüz, BESST-İVAL’25 etkinlikleri kapsamında Üniversitemize gelen 
Doç. Dr. Muhammed Hüseyin Mercan ve Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik 
Kurulu üyesi Muhammet Ecevit Carti’ye teşekkür etti.
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Rektörümüzden Öğrencilerimize:
Türkiye’nin Geleceği Sizlerin Elinde

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Rektör-Öğ-
renci Buluşması programı kapsamında Türkiye 
Yüzyılı Kongre Merkezi’nde öğrencilerimizle bu-
luştu. Buluşmaya Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. 
Mehmet Başalan, Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Prof. Dr. 
Sedat Aktan ile Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi 
Şevket Evci de katıldı.

Üniversitemizin gelişmesinde en büyük payda-
şın öğrenciler olduğunu vurgulayan Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, “Bir önceki buluşmamızı 
geçtiğimiz yılın Kasım ayında, yani 11. ayda ger-
çekleştirmişiz. Aradan geçen altı ayın ardından 
tekrar sizlerle aynı ortamda bulunmak, birlikte 
düşünmek ve konuşmak gerçekten kıymetli. Bu-
gün burada sizleri merkeze alarak bir araya gel-
dik. Dört değerli hocamızın da ifade ettiği gibi 
temel amacımız, Üniversitemizi nasıl daha ileriye 
taşıyabiliriz, sizlerin eğitim yaşamını nasıl daha 
verimli, huzurlu ve nitelikli kılabiliriz gibi sorula-
ra birlikte cevap aramak. Elbette farklı görev ve 
sorumluluklarımız var ama bu tür toplantılarda 
asıl önceliğimiz sizlersiniz. Ve sizler için elbette 

zaman ayrılır, ayrılmalıdır. Bizler elbette kendi 
çalışma arkadaşlarımıza görev ve talimat veririz. 
Ama siz öğrencilerimize talimat vermez, talepte 
bulunuruz. Sizden yalnızca katkı bekleriz. Bu kat-
kı da yapıcı eleştirilerinizle, önerilerinizle ve katı-
lımcı duruşunuzla şekillenir. Bir noktaya özellikle 
dikkatinizi çekmek isterim: Her ne kadar çok sık 
karşılaşmasak da daha toplantının başında böy-
le bir durumla karşılaştığımız için bir hatırlatma 
yapmak istiyorum. Bu toplantı, belli bir hede-
fe yönelik bir araya gelinen, ciddi ve önemli bir 
platform. Amacımız, Kırıkkale Üniversitesinde 
sizlere nasıl daha iyi hizmet sunabiliriz konusu-
nu birlikte düşünmek. Bu nedenle, burada sade-
ce taleplerinizi almakla kalmıyor, aynı zamanda 
sizden öğrenmeye de gayret ediyoruz. Lütfen 
unutmayın, bu bir üniversite kültürüdür ve daha 
önemlisi, gelecekte kamu kurumlarında ya da 

özel sektörde görev aldığınızda, bu tür toplantı 
ortamlarında disiplinli ve sabırlı bir duruş sizden 
beklenecek. Bu toplantılar aynı zamanda buna 
bir hazırlıktır. Sabır da bir beceridir; burada biraz 
da onu ölçüyoruz.” şeklinde konuştu.
Kaliteli bir üniversite ortamının ancak tüm pay-
daşların katkısıyla mümkün olacağını ifade eden 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
‘’Rektör Hocamızın bizlere tanımladığı görevler 
çerçevesinde, Üniversitemizin çeşitli alanların-
daki sorumluluklarımızı yerine getiriyoruz. Bu 
buluşmalarda tüm birimlerden temsiliyet olma-
sına özellikle önem veriyoruz. Çünkü üniversite-
yi bir bütün olarak değerlendirmek ancak tüm 
sesleri duymakla mümkündür. Zaman zaman 
Rektör Hocamızla kampüste yürürken kendimi-
ze şu soruyu soruyoruz: ‘Bir öğrenci olsaydım, 
Rektörden ne beklerdim?’ Bu soruya yanıt arar-
ken, kendimi sizlerin yerine koyarak düşünüyo-
rum. Eminim ki benim de birçok isteğim olurdu; 
bazıları sizlerle örtüşür, bazıları ise farklı olurdu. 
Sorumluluk alanımda yer alan birimler arasında 
Personel Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler, Yapı 
İşleri gibi önemli idari birimler var.  Ayrıca, Kalite 
Koordinatörlüğü ve Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinasyon Birimi de benim görev alanımda. 
Belki lisans ve ön lisans öğrencilerimizin doğ-
rudan temas ettiği alanlar değil gibi görünebi-
lir, ancak üniversitenin eğitim-öğretim, araştır-
ma-geliştirme ve toplumsal katkı faaliyetlerinin 
kaliteli bir zeminde sürdürülmesi için bu birimler 
kritik rol oynar. Bu bağlamda, sizlere sunduğu-
muz hizmetin kalitesini sürekli iyileştirmeye ça-
lışıyoruz. Hatta dün ve bugün, Türk Standartları 
Enstitüsünden gelen iki uzmanın yürüttüğü de-
netimlerle, Üniversitemizin Kalite Yönetim Siste-
mi’ni yeniden belgelendirme sürecinden geçi-
riyoruz. Bu süreç, öğrenci memnuniyeti, şikâyet 
ve öneri yönetimi gibi konuların da dâhil olduğu 
çok yönlü bir değerlendirmeyi içeriyor. Sizler ha-
yatın merkezindesiniz. Üniversitemizin varlık ne-
deni, gelişim motivasyonu sizlersiniz. Bu yüzden, 
bugün gerçekleştireceğimiz bu buluşmanın he-
pimiz için verimli geçmesini temenni ediyorum.” 
diye konuştu.
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Öğrencilerin bu ülkenin yarınının mimarları ol-
duğunu ve Üniversite yönetiminin asli amacının 
onları güçlü bir şekilde geleceğe hazırlamak oldu-
ğunu belirten Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yıl-
maz, ‘’Bugün burada sizlerle bir araya gelmemizin 
temel nedeni çok açık: Bu üniversitenin varlık se-
bebi sizlersiniz. Arada elbette ki hocalarınız, yük-
sekokul müdürlerimiz, dekanlarımız var; zaman 
zaman onlarla da çeşitli platformlarda buluşuyor-
sunuz. Ancak bizler, doğrudan sizlerin düşüncele-
rini, eleştirilerini, önerilerini duymak, yüz yüze ko-
nuşmak istiyoruz. CİMER üzerinden, e-postalarla 
ya da Üniversitemizin ilgili platformları aracılığıyla 
bizlere ilettiğiniz tüm geri bildirimleri büyük bir 
dikkatle inceliyoruz. Hatta gecenin geç saatlerin-
de gelen mesajları bile okuyor, değerlendiriyoruz. 
Çünkü sizlerin sesine kulak vermek, bizler için sa-
dece bir görev değil, aynı zamanda bir sorumluluk-
tur. Özgürce, Üniversitenin Liderinin önünde her 
şeyi konuşmak için buradayız. Sizlerden gelecek 
eleştiriler gerçekten bizim sonraki çalışmalarımıza 
yön veriyor. Eleştirilerinizin, taleplerinizin bizlere 
yön verdiğini çok net bir şekilde ifade etmek iste-
rim. Elbette tüm talepleri karşılayamıyoruz, ancak 
her bir geri bildirimin ciddi bir biçimde dikkate 
alındığını bilmenizi isterim. Sizlerin arasında gele-
ceğin rektörleri, rektör yardımcıları, dekanları var. 
Belki bir gün bu koltuklarda sizler oturacaksınız. O 
zaman bugün söylediklerinizin anlamını çok daha 
iyi anlayacaksınız. Buna inancım tam. Bütün bun-
lara rağmen tekrar ilk cümlelerime döneyim. Siz-
ler var olun diye, sizler mutlu, huzurlu, sağlıklı bir 
şekilde bu öğrenciliğinizi yerine getirin ve en yük-
sek donanımla buradan ayrılın diye biz buradayız. 
Mesai kavramını tanımaksızın çalışıyoruz. Sabah 
sekizden önce ofisimizde oluyor, geceleri bazen 
üçe kadar görevimizin başında kalıyoruz. Neden 
mi? Siz biraz daha buradan güçlü gidin diye. Çün-
kü siz Yakın Geleceğin Büyük Türkiyesi’ni inşa ede-
cek mimarlarsınız. Elbette eksiklerimiz olabilir. Baş 
tacı ederiz sizlerden gelen eksikleri. Ama imkân-
lar, istekler dengesini çok iyi kurabilirsek biz de 
elimizden geldiği kadar ihtiyaçlarınızı, taleplerini-
zi reddetmemeye çalışıyoruz. Çünkü sizlere karşı 
sorumluluğumuzun farkındayız. Ve şuna inanıyo-
rum: Bugün bu salonda söylediğimiz sözlerin, 15-
20 yıl sonra sizlerin yönettiği kurumlarda karşılık 

bulacağını göreceksiniz.” şeklinde konuştu.
Üniversite yönetiminde öğrenci odaklı bir yaklaşı-
mı sadece söylemde değil, uygulamada da yaşat-
maya çalıştıklarını vurgulayan Rektör Yardımcımız 

Prof. Dr. Sedat Aktan, ‘’Hepinizi saygıyla selam-
lıyorum. Bu, Rektör-Öğrenci Buluşmalarımızın 
14’üncüsü ama benim katıldığım ikinci toplantı 
olacak. Yaklaşık bir buçuk yıldır Rektör Yardımcısı 
olarak görev yapıyorum. Geçen yıl spor sırasında 
yaşadığım bir sakatlık nedeniyle bir süre sahalar-
dan ve bu tür etkinliklerden uzak kaldım. Bugün 
burada sizleri ilgilendiren birkaç önemli birimden 
söz etmek isterim. Öncelikle, Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı benim koordinasyonumda yürüyen 
bir birim. Dolayısıyla, birçok öğrenci süreciyle 
doğrudan bağlantılıyım. Ayrıca, Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı da sizlerin yaşadığı dijital sistemlerle 
ilgili olduğu için önemli. Strateji Geliştirme Daire-
miz de sizleri dolaylı olarak ilgilendiriyor; her ne 
kadar teknik yönü anlatmak biraz daha zor olsa 
da öğrenci hizmetlerinin arkasındaki planlama ve 
kaynak kullanımı açısından önemli bir rol oynu-
yor. Bizler Üniversiteyi daha erişilebilir ve öğrenci 
dostu bir yapıya dönüştürmeye çalışıyoruz. Kendi 
öğrencilik yıllarımdan örnek vermem gerekirse, 
1987-1991 yılları arasında Ankara Üniversitesinde 
okudum. O dönemde bırakın Dekanla görüşmeyi, 
Dekanlık binasına girmek bile ciddi bir meseleydi. 
Bugün ise, kapılarımız sizlere açık. Dönem değişti 
ama aynı zamanda bizim de o dönem eksik bul-
duğumuz şeyleri bu dönemde düzeltmeye ça-
lışma gayretimiz var. Her zaman söylüyorum, çat 
kapı gelen öğrenciyi geri çevirdiğimi hatırlamıyo-
rum. E-posta ile ulaşan, dilek/şikâyet sistemimiz 
üzerinden yazan öğrencilerimiz de oluyor; hepsi-
ne mümkün olan en kısa sürede dönüş yapmaya 
gayret ediyoruz. Benim de üniversite çağında ço-
cuklarım var. Yani sizi sadece bir idareci gözüyle 
değil, bir veli gözüyle de anlayabiliyorum. Kırıkka-
le Üniversitesi 1992 yılında kurulmuş bir Üniver-
site. Belki çok köklü değiliz ama artık oturmuş ve 
kurumsallaşmış bir yapıya sahibiz. Hizmet sektörü 
olduğumuz için süreçleri sürekli gözden geçirme, 
iyileştirme zorunluluğumuz var. Rektörümüz, de-
kanlarımız ve tüm yöneticilerimizle birlikte ortak 
bir anlayışımız var: Öğrenci odaklılık. Bunu sadece 

söylemde değil, uygulamada da yaşatmaya çalışı-
yoruz. Kendi adıma, bu görevden bir gün ayrıldı-
ğımda içim rahat bir şekilde ayrılmak istiyorum. O 
yüzden elimden gelenin en iyisini yapmaya çalışı-
yorum. Katılımınız için sizlere teşekkür ediyorum. 
Bu toplantıları da bu çabanın bir parçası olarak 
görüyorum.” dedi.

Öğrencilerimizden gelen her talebi dikkatle ince-
lediklerini ve çözüm üretmek adına koordineli ça-
lıştıklarını dile getiren Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. 
Üyesi Şevket Evci, ‘’Bugün, ‘Rektör-Öğrenci Buluş-
ması’nın 14’üncüsünü gerçekleştirmenin mutlu-
luğunu yaşıyoruz ve bu geleneği sürdürmekten 
büyük onur duyuyoruz. Bir Rektörün, öğrencile-
riyle doğrudan bir araya gelerek onların dilekle-
rini, şikâyetlerini dinlemesi ve onlarla samimi bir 
diyalog kurması, gerçekten çok kıymetli ve üni-
versite hayatında artık pek sık rastlanmayan bir 
imkândır. Bu nedenle, bu buluşmaların hem sizler 
hem de bizler için büyük bir nimet olduğuna ina-
nıyorum. Genel Sekreter olarak, sizlerden gelen 
taleplerin ve şikâyetlerin pek çoğuna doğrudan 
muhatap oluyorum. Gerek yüz yüze gerekse yazılı 
olarak ilettiğiniz her konuyu dikkatle değerlendi-
riyor, çözüme kavuşturmak için elimizden gelen 
gayreti gösteriyoruz. Bu süreçte daire başkanla-
rımızla birlikte koordineli şekilde çalışıyor, sizlere 
daha iyi bir üniversite ortamı sunmak için çabalı-
yoruz. Bugün de sizleri dinlemeye, sorunlara çö-
züm üretmeye hazırız. Katılımınız için her birinize 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bizlere gösterdiğiniz 
ilgi ve geri bildirimler, çalışmalarımıza yön veriyor 
ve motivasyonumuzu artırıyor.” şeklinde konuştu.
Programda Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Far-
kında mıyız?” başlıklı sunumuyla ülkemizdeki tek-
nolojik gelişmeler ve yenilikler hakkında kapsamlı 
bilgiler aktardı. 
Sunumun ardından gerçekleştirilen soru-cevap 
bölümünde öğrencilerimiz, farklı bakış açıları ve 
önerileriyle etkinliğe katkı sağladı. Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, öğrencilerin paylaşımlarını 
büyük bir dikkat ve ilgiyle dinleyerek, her bir so-
ruya açıklık getirdi ve görüşlerini paylaştı.
Rektör-Öğrenci Buluşması programı öğrencileri-
mizin taleplerinin dinlenmesi ve sorularının ce-
vaplanması ile sona erdi.

Prof. Dr. İrfan Aslan ve Prof. Dr. Peyami 
Battal, Rektörümüzü Ziyaret Etti 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. İrfan Aslan ve Van Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. Peyami Battal, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ı 
makamında ziyaret etti.
 Prof. Dr. İrfan Aslan’a ve Prof. Dr. Peyami Battal’a nazik ziyaretleri için teşekkür eden 
Rektörümüz, Üniversitemizde yapılan çalışmalar hakkında misafirlerine bilgi verdi.
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Eğitimci-Bilim Yazarı Süleyman Beledioğlu, Rektörümüze 
Ziyarette Bulundu

Eğitimci-Bilim Yazarı Süleyman Beledioğlu, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan’ı ziyaret etti.
Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Erol Yılmaz ve Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erman Yükseltürk hazır 

bulundu.
Rektörümüz, BESST-İVAL’25 etkinlikleri kapsamında Üniversitemize ge-
len Eğitimci-Bilim Yazarı Süleyman Beledioğlu’na teşekkür ederek Üni-
versitemizde yapılan çalışmaları anlattı.

2025 Yılı 1. Dönem İç Tetkikleri Başarıyla Tamamlandı

Üniversitemiz TS EN ISO 9001:2015 ve TS ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Kalite Standartları Prosedürleri gereği her yıl iki kez yapılan iç tetkiklerin ilki 
olan 1. Dönem İç Tetkiki başarıyla tamamlandı.
1. Dönem İç Tetkiki, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’a yapılan ziyaret ile başladı. Kalite yönetim sistemi çalışmaları kapsamında 44 birimde 5-9 Mayıs 
2025 tarihleri arasında gerçekleşen iç tetkikte, 121 akademik ve idari personelden oluşan iç tetkik görevlileri tarafından akademik ve idari birimlerimiz 
ziyaret edilerek yapılan çalışmalar hakkında personelden bilgi alındı ve görüş alışverişinde bulunuldu. Tetkik çalışmalarına katkı sağlayan akademik ve 
idari personelimize teşekkür eden Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, sürekli iyileştirme anlayışı ile birimlerimizin güçlü ve gelişime açık yönlerini görme 
konusunda tetkiklerin önemli bir işlev gördüğünü ifade etti.
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T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığından 
Rektörümüze Ziyaret

T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanı Mah-
mut Aslan, Bakanlık Müşaviri Muhammet Aydın ve Kırıkkale İl Müdürü 
Çiğdem Açıkyıldız Kazel, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ı makamında 
ziyaret etti. Ziyarette Genel Sekretimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci de hazır 
bulundu.
Gerçekleştirilen ziyarette, Üniversitemiz ile Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı arasında yürütülebilecek olası iş birlikleri, sosyal hizmet projeleri 
ve toplumsal duyarlılık çalışmalarına dair fikir alışverişinde bulunuldu. 
Görüşmede ayrıca öğrencilere yönelik sosyal hizmet uygulamaları, gö-
nüllülük faaliyetleri ve akademik destek konuları da ele alındı.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek Üniversitemizin sosyal sorumluluk projelerine her zaman açık 
olduğunu ve kurumlar arası iş birliklerine önem verdiklerini ifade etti. 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Mahmut Aslan ve Muhammet Aydın’a 
geleneksel müzik aletlerinin yer aldığı maket ve Çeşnigir Köprüsü’nün 
resmedildiği çini tablo hediye etti. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimi ile sona 
erdi. 

AFAD İl Müdürü Atila Altunbulak, Rektörümüzü Ziyaret Etti

İl Afet ve Acil Durum Müdürü olarak Kırıkkale’ye atanan Atila Altunbulak, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ı makamında ziyaret etti. 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, AFAD il Müdürü Atila Altunbulak’a yeni 

görevinde başarılar diledi.
Ziyarette AFAD ile Üniversitemiz arasında bugüne kadar yapılan ve ilerle-
yen dönemde yapılabilecek çalışmalar görüşüldü.
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Üniversitemiz Geleceğin Bilgi Liderlerini Dijital Çağa 
Hazırlıyor

Üniversitemiz ev sahipliğinde, Gençlik ve Spor 
Bakanlığının ÜNİDES Projesi olan Bilgi Biliminde 
Yapay Zekâ ve Dijital Dönüşüm Öğrenci Kampı 
Geleceğin Bilgi Profesyonelleri Buluşuyor etkin-
liği kapsamında ‘’Kütüphaneciliğin Geleceği ve 
Dijital Okuryazarlık’’ paneli düzenlendi.
Yahya Kemal Konferans Salonu’nda düzenlenen 
etkinliğe Rektör Yardımcımız ve İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Erol Yılmaz, akademik ve idari 
personelimizin yanı sıra ülkemizin farklı üniversi-
telerinden gelen akademisyen ve Bilgi ve Belge 
Yönetimi Bölümü öğrenci topluluk başkanları ile 
öğrencilerimiz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan progra-
mın açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, “Dün gerçekleştiri-
len etkinliğimiz sonrasında bugün de bir saniyesi 
bile kaçırılmayacak derecede önemli bir paneli-
mizle devam ediyoruz. İşin üstatları bugün konu-
şacaklar. Bilgi okuryazarlığı, dijital okuryazarlığı 
da kapsayan üst bir şemsiyedir. Bunun Türkiye’de 
ilklerini yapanlardan birisi Çankırı Karatekin Üni-
versitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Deka-
nı ve Kurucu Bölüm Başkanı Prof. Dr. Coşkun Polat 
Hocamız bu konularla ilgili uzun yıllardır çalışma-
lar yapıyor. Bugün bu oturumda kütüphaneciliğin 
geleceğini konuşacağız. Ancak insan olmamız ve 
sekiz buçuk milyar insandan birisi olduğumuz 
için dünyanın geleceğini aklımızın bir köşesinde 
tutmalıyız. Bir küresel kötülük korosunun zalimli-
ği eşliğinde dünyanın geleceğini vicdanlı insanlar 
düşünüyor. 7 Ekim 2023 gününden bugüne de-
vam eden bir soykırımdan dolayı içimiz kanıyor. 
Gazze’de 3500 çocuğun ölümle burun buruna 
olduğu haberini alıyoruz. Sebebiyse bombalar 
değil açlık. 3500 çocuk her an ölebilir. Yine taze 
bir haberde de nükleer güç sahibi iki ülkenin kar-
şı karşıya geldiği ifade ediliyor. Bir tarafta sabah 
besmeleyle yani pür iyilikle başlayan, o güne iyi-
likler yaparak başlamak isteyen insanlar var. Bir 
tarafta da şu ülkeye, şu kişiye veya şu topluluğa 
ne kötülük yapabilirim diye uyananlar var. Ama 
ne olursa olsun güneş yine bıkmadan doğdu ve 
bizler de iyilikler üretmekten bıkmayacağız.” dedi.

Kırıkkale Üniversitesinden Haberler Mayıs 202520



“Mesleğimiz yaşanan dijital gelişmelerden 
sonra bambaşka bir ekosisteme dönüştü”
Bilginin dijitalleşmesiyle birlikte yaşanan dönü-
şümün kütüphanecilik gibi meslekleri yeniden 
şekillendirdiğini belirten Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Erol Yılmaz, “Bugün ’Kütüphaneciliğin 
Geleceği ve Dijital Okuryazarlık’ başlığını gö-
rünce düşündüm. Biz, kart katalog nesliyiz. Bil-
gisayarın olmadığı bir dönemden bugünlere 
geldik. Tabi bu siz dijital yerliler için bir şey ifa-
de etmeyecek. Çünkü sizler dijital bir ortamda 
doğdunuz ve kart katalogları sadece müze un-
suru olarak görebiliyorsunuz. Bizim yaşadığımız 
biraz daha dramatik bir değişim. Öğrenciyken 
kart katalogdan araştırma yapardık. Bugün ise, 
bir tık ile hemen her şey önünüzde. Mesleğimiz 
yaşanan dijital gelişmelerden sonra bambaşka 
bir ekosisteme dönüştü. Bizler içerisinde bulun-
duğumuz bu geleceği özellikle dijital yayınlar 
olarak sizlerin aracılığıyla ve hocalarımızın kat-
kısıyla yakalamak zorundayız. Ülke olarak da, 
meslek olarak da dünya ile at başı gidiyoruz. 
Uluslararası arenada büyük başarılarımız var. 
Bazı meslektaşlarımız üst birliğimiz olan Ulus-
lararası Kütüphane Dernekleri ve Kuruluşları 
Birliği’nde (IFLA) önemli pozisyonlara seçildi. 
Sizlerin onları geçeceğinizden hiç kuşkum yok. 
Üstte bir hedef, Kızılelma varsa o Kızılelma’yı 
bugünden hedeflerseniz ve donanımınızı artı-
rırsanız hedefinize ulaşmanız o ölçüde kolayla-
şır. Meslek alanımızda çok önemli makamlar var. 
Bugünden sormanız, söylemeniz gerekir; o ma-
kamda neden siz olmayasınız. İnşallah bugün 
önemli üstatlarımızla zenginleşeceğiz. Bugün 
bu etkinlikte emeği olan herkese teşekkür edi-
yorum.” ifadelerini kullandı.
Açılış konuşmasının ardından panele geçildi. Pa-
nelin ilk konuşmacısı, Çankırı Karatekin Üniver-
sitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Coşkun Polat, yapay zekânın tanımıyla 

başlayarak, bu teknolojinin üniversitelerde araş-
tırma faaliyetlerine ve akademik değerlere olan 
etkilerini değerlendirdi. Ayrıca bilgi okuryazar-
lığı, etik sorumluluklar ve yapay zekânın bilgi-
nin etik kullanımı üzerindeki etkileri hakkında 
önemli değerlendirmelerde bulundu. Prof. Dr. 
Polat, “Yapay zekâ sadece bir teknoloji değil, 
aynı zamanda üniversitelerdeki düşünsel temel-
leri etkileyen bir dönüşüm aracıdır.” dedi.
Ankara Üniversitesi Dil, Tarih ve Coğrafya Fakül-
tesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü öğretim üye-
si Prof. Dr. Nevzat Özel, yapay zekânın gündelik 
yaşamı kolaylaştırma gücüne dikkat çekerek, 
dijital dönüşümün sunduğu fırsatları vurguladı. 
Özellikle sağlık, eğitim ve kamu hizmetlerinde 
yapay zekâ destekli sistemlerin verimlilik sağla-
dığını belirtti. Prof. Dr. Özel, yapay zekânın Türk 
kütüphaneciliğindeki rolünü değerlendirerek, 
kullanıcı deneyimini iyileştiren teknolojik altya-
pıların gelişmesi gerektiğini ifade etti. Kütüpha-
nelerin, dijital çağda bilginin merkezi olmaya 
devam edebilmesi için yapay zekâyla entegre 
çözümler üretmesinin zorunluluk haline geldi-
ğini vurguladı.
İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sosyal ve Beşeri 
Bilimler Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölü-
mü öğretim üyesi Prof. Dr. Mehmet Ali Akkaya 
ise yapay zekânın beraberinde getirdiği etik so-
runlar ve belirsizlikler üzerinde durdu. Akkaya, 
bu sorunların yalnızca teknik değil aynı zaman-
da insani ve sosyal yönleriyle de değerlendiril-
mesi gerektiğini ifade etti. Yapay zekâ sistem-
lerinin karar alma süreçlerinde şeffaflık, hesap 
verebilirlik ve insan onuruna saygı ilkelerine 
uygun biçimde tasarlanmasının önemini vurgu-
ladı. Ayrıca yapay zekâ ile ilgili etik rehberlerin 
oluşturulması ve bu alanlarda yasal düzenleme-
lere ihtiyaç duyulduğunu belirtti.
Çankırı Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimle-
ri Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Dr. 

Öğr. Üyesi Burak Eroğlu, yapay zekânın kütüp-
hane hizmetlerine entegrasyonu konusunda 
bilgi vererek, konuşmasını Zümer Suresi 9. Ayeti 
“Hiç bilenlerle bilmeyenler bir olur mu?” ile te-
mellendirdi. Dr. Öğr. Üyesi Eroğlu, bu ayetten 
yola çıkarak bilginin değerine ve bilgiye ulaş-
ma yollarının dönüşümüne dikkat çekti. Yapay 
zekânın bilgiye erişimi daha hızlı ve etkili hâle 
getirmesiyle, kütüphanelerin rehberlik rolünün 
daha da önem kazandığını belirtti.
Üniversitemiz Keskin Meslek Yüksekokulu Ço-
cuk Gelişimi Programı Öğr. Gör. Sinan Güneş, 
dijital uçurum, dijital gerileme ve çocukların di-
jital okuryazarlığı üzerine konuştu. Yapay zekâ 
okuryazarlığının erken yaşta kazandırılması 
gerektiğini belirten Güneş, dijital bağımlılığın 
çocuk gelişimine etkilerine dikkat çekti. Ayrıca 
ülkemizin dijitalleşen dünyada geri kalmaması 
için çocuklara dijital becerilerin kazandırılması-
nın zorunlu olduğunu ifade etti.
Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakül-
tesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Arş. Gör. 
Zeynep Nurbanu Arslan, kütüphanelerin dijital 
kapsayıcılık açısından üstlendikleri rolü ve diji-
tal çağda kütüphanelerin dönüşümünü ele aldı. 
Bilgiye erişimde fırsat eşitliği sağlanmasının 
önemine vurgu yaptı.
Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakülte-
si Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü öğretim üyesi 
Doç. Dr. Kasım Binici ise yapay zekânın bilgi ve 
belge yönetimi alanındaki yeri, veri güvenliği ve 
veri yönetimi konularını masaya yatırdı. Binici, 
yapay zekânın verilerle kurduğu ilişkinin şef-
faflık, güvenlik ve etik açıdan değerlendirilmesi 
gerektiğine dikkat çekti.
Konuşmaların ardından katılımcıların panelist-
lere soru sorması ve soruların cevaplanmasıyla 
program devam etti.
Panel, katılımcılara hediye verilmesi ve toplu fo-
toğraf çekimi ile sona erdi.

Üniversitemiz, Engelliler Haftası Farkındalık Programı’na Katıldı

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
Kırıkkale Valiliği tarafından düzenlenen 10-16 
Mayıs Engelliler Haftası Farkındalık Programı’ na 
katıldı. Müftülük Konferans Salonu’nda gerçek-
leştirilen programa Kırıkkale Valisi Mehmet Ma-
kas’ın yanı sıra Mühimmat ve Garnizon Komu-
tanı Tuğgeneral Mehmet Ali Durmuş, İl Emniyet 
Müdürü Mustafa Emre Başbuğ, İl Jandarma Ko-
mutanı Jandarma Kıdemli Albay Hasan Acar, İl 
Millî Eğitim Müdürü Rahmi Güney ve il protokol 
üyeleri katılım sağladı.
Program, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başladı. İl Millî Eğitim Müdürü Rahmi 

Güney’in açılış konuşmasının ardından Kırıkkale 
Valisi Mehmet Makas günün anlam ve önemine 
dair bir konuşma yaptı.
Konuşmasında engelli bireylerin toplumsal ha-
yata katılımının güçlendirilmesinin sadece bir 
sosyal sorumluluk değil, aynı zamanda bir insan 
hakları meselesi olduğunu vurgulayan Vali Ma-
kas, devletin son yıllarda engelli bireylere yöne-
lik eğitim, sağlık, istihdam ve sosyal destek alan-
larında önemli adımlar attığını ifade etti. Vali 
Mehmet Makas, “Engelli bireylerimizin yaşamla-
rını kolaylaştırmak, onlara fırsat eşitliği sunmak, 
hepimizin ortak sorumluluğudur” dedi.

Farkındalık etkinlikleri kapsamında Adnan Şener 
Özel Eğitim Uygulama Okulu öğrencileri Mehter 
Marşı ve Yedi Bölge Gösterisi, Cumhuriyet Özel 
Eğitim Anaokulu öğrencileri ise Kelebek Gösteri-
si sundu. Mevlüt Hiçyılmaz Özel Eğitim Uygula-
ma Okulu öğrencilerinin dans gösterisi, Mustafa 
Hiçyılmaz Özel Eğitim Uygulama Okulunun gös-
terisi ve Mehmet Işıtan Özel Eğitim Uygulama 
Okulu’nun dans gösterisi izleyicilerden büyük 
beğeni topladı.
Program, toplu fotoğraf çekimi ve 10-16 Mayıs 
Engelliler Haftası’na özel hazırlanan sergi alanı-
nın gezilmesi ile sona erdi.
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3. Uluslararası Tıp Öğrencileri Sempozyumu 
Üniversitemiz Ev Sahipliğinde Yapıldı

3. Uluslararası Tıp Öğrencileri Sempozyumu; 
Endonezya Gadjah Mada Üniversitesi, Cezayir 
Mostaganem Üniversitesi, Bosna Hersek-Tuzla 
Üniversitesi, Tacikistan Avicenna Tajik Devlet Tıp 
Üniversitesi ve Amerika Birleşik Devletleri Zucker 
Hillside Hastanesi olmak üzere beş farklı ülkeden 
temsilcilerin katılımıyla Üniversitemiz ev sahipli-
ğinde yapıldı.
36 poster sunumu, 35 sözlü sunum ve 6 video su-
numunun yapıldığı sempozyum; Mavi Salon’da 
düzenlenen açılış programı ile başladı.
Açılış programına; Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Mehmet Başalan, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Esra Dilek Keskin, Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Atike Tekeli Kunt, Tıp Fakültesi Hastanesi 
Başhekimi Turgut Deniz, akademik ve idari per-
sonelimiz ile Tıp Fakültesi öğrencilerimiz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan prog-
ram, Bilim İnsanı Koridoru Koordinatörü ve Tıp 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Atike Tekeli 
Kunt’un açılış konuşması ile devam etti.
Prof. Dr. Atike Tekeli Kunt konuşmasında Endo-
nezya, Malezya, İsviçre, Kosova ve Tacikistan’da 
iş birliği içerisinde bulunduğumuz tıp fakültele-
rinin akademisyen ve öğrencilerinin katılımıyla 
2022-2023 Akademik Yılı’nda ilki yapılan sem-
pozyumun; uluslararası bilimsel iletişimin art-
masına, öğrencilerin akademik özgüvenlerinin 
gelişmesine ve farklı kültürlerle etkileşime geç-
melerine imkân sunduğunu ifade etti.
Kanıta Dayalı Tıp Uygulamaları kapsamında Tıp 
Fakültesi öğrencilerimize literatür tarama, danış-
manları ile birlikte araştırma yapma, makale ha-
zırlama, değerlendirme ve sunma becerilerinin 
kazandırılmasını amaçlayan Bilim İnsanı Korido-
ru Eğitimi hakkında bilgi veren Prof. Dr. Atike Te-
keli Kunt, 3. Uluslararası Tıp Öğrencileri Sempoz-
yumu’nun düzenlenmesinde emeği geçenlere 
teşekkür etti.
Sempozyum hakkında bilgi veren Tıp Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Esra Dilek Keskin, “Bu yıl sempoz-
yumun Uluslararası Danışma ve Bilim Kurulu’nda; 
Endonezya Gadjah Mada Üniversitesi, Cezayir 
Mostaganem Üniversitesi, Bosna Hersek-Tuzla 
Üniversitesi, Tacikistan Avicenna Tajik Devlet Tıp 
Üniversitesi ve Amerika Birleşik Devletleri Zucker 
Hillside Hastanesi olmak üzere beş farklı ülkeden 
temsilciler yer alıyor. Endonezya Gadjah Mada 
Üniversitesi ile Cezayir Mostaganem Üniversi-
tesi tıp fakültelerindeki öğrenciler, sözlü sunum 
ile sempozyuma katılacak.  ABD’den çevrim içi 
olarak sempozyuma katılacak olan Dr. Halil Aziz 
Velioğlu  ‘Beyin Ağlarının Gizemini Çözmek: Din-
lenim Durumu, İşlevsel Bağlantısallığı’ konulu 
sunum yapacak.” dedi. Dekan Prof. Dr. Esra Dilek 
Keskin; öğrencilerimizin, Bilim İnsanı Koridoru 
Eğitimi kapsamında elde ettikleri becerileri ba-
şarılı bir şekilde sempozyuma yansıttıklarını be-
lirtti.
Sempozyumun öğrencilerimize önemli katkıları 
olacağını belirten Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Mehmet Başalan, “Üniversitemizde yapılan bu 
gibi etkinliklerin öncelikli amacı siz değerli öğ-
rencilerimizin daha iyi yetişmesi içindir. Aslında 
bugün burada sizlere Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan hitap edecekti. Rektörümüz; yeni iş birlik-
lerine adım atmak ve farklı üniversitelerden öğ-
rencilerle sizler arasında akademik ve mesleki 
gelişiminize katkı sağlayacak iletişim kanalları 
oluşturmak amacıyla Özbekistan’da uluslarara-
sılaşma çalışmalarını sürdürüyor. Rektörümüzün 
selamlarını sizlere iletmek isterim. Öğrencilik 
döneminde sunum yapmanın, proje üretmenin 
ve birlikte çalışmanın çok önemli olduğunu dü-
şünüyorum. Özellikle Tıp Fakültemiz gibi Üniver-
sitemizin eğitim öğretim, araştırma geliştirme 
ve toplumsal katkı faaliyetlerinde öncü olan bir 
fakültemizin bu sempozyumu gerçekleştiriyor 
olması bizler için son derece kıymetlidir. Rektör 
Hocamız bilimsel araştırma projelerinde öğren-

cilerin de yer alması gerektiğini bizlere ısrarla 
vurguluyor ve bu konuda atılan adımları yakın-
dan takip ediyor. Sizler bu araştırmaları yapar-
ken kullandığınız kütüphane kaynakları ve Tıp 
Fakültemizin sahip olduğu veri tabanlarının sa-
yısı bakımından kendinizi şanslı hissedebilirsiniz. 
Öğrencilik döneminde yapılan bu faaliyetlerin 
ne kadar önemli olduğunu zaman içerisinde 
anlayacaksınız. Geçmişte işe alımlarda az sayıda 
kriter varken günümüzde yabancı dil, bilgisayar, 
iletişim ve istatistik gibi çok sayıda bilgi ve bece-
riye iyi derecede sahip olmanız gerekiyor. Bugün 
dünyanın farklı ülkelerinden sizler gibi öğrenci 
arkadaşlarınız, sunumlar yapacak. Aynı branşta-
ki akranlarınızla iletişim kurma fırsatınız olacak. 
Mesleğiniz gereği, insana değer veren ve insan 
kaynaklarını en verimli şekilde yöneten meslek 
mensupları arasında yer alıyorsunuz. Bu gibi et-
kinliklerde elde ettiğiniz tecrübe ve beceriler, 
diplomanıza değer katacaktır. Başarılı bir sem-
pozyum olmasını diliyorum. Emeği geçen herke-
se teşekkür ederim.” şeklinde konuştu. 
Konuşmalar sonrasında sempozyumun ilk oturu-
muna geçildi. Prof. Dr. Meral Saygun ve Tıp Fakül-
tesi 6. Sınıf öğrencisi Gülmira Akçay’ın modera-
törlüğünde gerçekleşen oturumda Tıp Fakültesi 
öğrencilerimiz; “Tıp Fakültesi ve Stres, Tıp Fakül-
tesi Öğrencilerinde Sosyotelizm ve Psikiyatrik Be-
lirtiler, Tıp Fakültesinde Çoklu Medya Bağımlılığı 
ve Uyku Bozukluklarının İncelenmesi, Tıp Fakül-
tesi Öğrencilerinin Kan ve Organ Bağışına Yöne-
lik Bilgi ve Tutumlarının Belirlenmesi, Kırıkkale 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 2. ve 5. Sınıf Öğrencile-
rinin Bağışıklama Bilgi Tutum ve Davranışlarının 
Değerlendirilmesi” konulu sunumlar yaptı.
Yedi oturumdan oluşan ve üç gün süren sem-
pozyum, Cuma günü yapılan  “Kırıkkale Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Bilimsel Araştırma Topluluğu ve 
2209 TÜBİTAK Projeleri” konulu sunum ve konser 
ile sona erdi.
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Üniversitemiz, Hackathon’25 ile Hayvan Sağlığı Alanında 
Girişimci Zihinleri Buluşturdu

Üniversitemiz ev sahipliğinde, Gençlik ve Spor 
Bakanlığının ÜNİDES Projeleri kapsamında ulu-
sal düzeyde desteklenen “Hayvan Sağlığı Sis-
temleri Prototipinin Geliştirilmesi Hackathon’u 
-Hackathon’25”in açılış programı, Mühendislik 
Fakültesi Şehit Aydın Çopur Konferans Salonu’n-
da gerçekleştirildi. Etkinlik, toplamda 32 saat sü-
ren yoğun bir çalışma süreciyle tamamlandı.
Açılışa, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Prof. Dr. Sedat 
Aktan ile Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şev-
ket Evci, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Murat Lüy, Veteriner Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Serkan Erat, Kalite ve Geliştirme 
Topluluğu Akademik Danışmanı ve Delice MYO 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Nursal Koca, Teknopark 
Genel Müdürü Prof. Dr. Ömer Varışlı, akademik 
personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı. Etkinliğin 
akademik koordinatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Hü-
seyin Aydilek, Arş. Gör. Erva Eser ve Arş. Gör. Tolga 
Şen üstlenirken, proje koordinatörlüğünü ise Elif 
Sude Köse ve Zeynep Rana Evci yaptı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan progra-
mın açılış konuşmasını yapan Kalite ve Geliştirme 
Topluluğu Akademik Danışmanı ve Delice MYO 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Nursal Koca, ‘’2022 yılın-
da Kalite ve Geliştirme Topluluğumuz kuruldu. O 
günlerde bu topluluğun birçok proje geliştirebi-
leceğini düşünmüştük. Topluluğumuzun göster-

dikleri gayret ve çözüm odaklı yaklaşımları bize 
gençlerimize güvenebileceğimizi göstermiştir. 
Bugün burada gerçekleştireceğimiz Hayvan Sağ-
lığı Sistemleri Prototipinin Geliştirilmesi Hackat-
hon’u için toplulukta görevli arkadaşlarımızın öz-
verili şekilde çalıştıklarına şahit oldum.  Bu süreçte 
bu noktaya gelmemizde emeği olan Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan başta olmak üzere tüm yöne-
timimize teşekkür ediyorum.’’ ifadelerini kullandı.
Hayvan Sağlığı Sistemleri Prototipinin Geliştiril-
mesi Hackathon’u Proje Koordinatörü Arş. Gör. 
Erva Eser, ‘’Akademik Koordinatörü olduğum bu 
projeye bu kadar ilginin olması beni çok mutlu 
etti. Hackathon sadece yarışma olarak değil aynı 
zamanda multidisipliner çalışmanın, geleceğe 
yönelik olarak yapay zekânın, data entegrasyonu 
gibi bilim alanlarının veteriner hekimlik alanında 
da yaygınlaşarak kullanılmasını sağlayan bir pro-
je oldu. Amacımız veteriner hekimlerin, mühen-
dislikle el ele vererek daha güncel, sürdürülebilir  
ve günümüz şartlarına kendilerini konumlandırıp 
hızla ivme almalarını sağlamaktır. Bu burada te-
mellerini attığımız proje eminim ki ilerleyen sü-
reçlerde daha da güçlenerek devam edecektir.’’ 
dedi.
Teknoparkın öğrencilerimizin yapacağı çalışmala-
ra önemli destekler verebileceğini belirten Tekno-
park Genel Müdürü Prof. Dr. Ömer Varışlı, ‘’Bizler 
bu tür önemli projeleri Teknoparkımızda daha 

fazla görmek istiyoruz. Öğrencilerimiz proje tekli-
fiyle geldikleri zaman bizler nasıl destek verebile-
ceğimiz konusunda çalışıyoruz. Öğrencilerimizin 
kendilerini geliştirirken Teknoparkımızın imkân-
larından faydalanmasını istiyoruz. Bunun içinde 
Üniversitemizin desteğiyle prototip merkezleri ve 
staj merkezleri gibi farklı birimler açıyoruz. Diğer 
topluluklarımızın da bu tür etkinliklerini bekliyo-
ruz.’’ ifadelerini kullandı.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Murat Lüy, ‘’Bilim ve teknolojideki geliş-
meler, hayatımıza ve hayvancılık gibi geleneksel 
alanlara çok hızlı bir şekilde girdi. Bugün burada 
hayvan sağlığı üzerine yapılacak bilimsel çalışma 
Üniversitemizin birçok birimini de bir araya getir-
mesinden dolayı çok önemli. Takım çalışmasının 
gerçekleşeceği bu etkinlik bizler için bir gurur 
kaynağıdır.’’ şeklinde konuştu.
Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serkan Erat, 
‘’Günümüzde gerçekleşen dijital dönüşümler ve-
terinerlik alanına hızlı bir giriş yaptı. Ülkemizde 
vatandaşlarımızın sağlığının takip edilmesi için 
e-Nabız uygulaması var. Hayvan sağlığında da bu 
tür bir uygulama öncü olacaktır. Veterinere gittiği-
nizde hayvanınızla ilgili yapılmış önceki işlemleri 
rahatlıkla görebileceksiniz. Bu açıdan baktığımız-
da Ar-Ge niteliği de taşıyan böyle bir prototipin 
geliştirilmesini çok anlamlı buluyoruz.’’ ifadelerini 
kullandı.
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Sürekli yeni gelişmelerin yaşandığı çağımızda 
proje üretmenin, yeni bilgi ve beceriler kazanma-
nın çok önemli bir nitelik olduğunu vurgulayan 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, ‘’Hepinizi 
saygıyla ve sevgiyle selamlıyorum. Şu an Üniver-
sitemiz için ilk olan bir etkinlikteyiz. Başta ho-
caları olmak üzere emek veren arkadaşlarımıza 
teşekkür ederim. Rektör hocamız, programı dola-
yısıyla burada değil ama sizlere ve sizlerin yaptığı 
çalışmalara çok değer veriyor. Yılda birkaç kere 
yapılan buluşmalarla sınırlı kalmayıp farklı za-
man dilimlerinde sık sık kampüsü gezen, öğren-
cilerle iç içe olan, sizlerin talep ve düşüncelerine 
önem veren bir Rektörümüz var. Öğrenci toplu-
luklarından sorumlu olmam dolayısıyla yakinen 
biliyorum ki Rektör Hocamız her zaman bizim 
yanımızdadır. İçinde bulunduğumuz çağ, geride 
bıraktığımız yüzyılın son çeyreğinden itibaren in-
ternet çağı ve bilgi çağı gibi isimlerle anlatılıyor. 
Aslında çağımızı tanımlayacak kavramlardan bi-
risi de hız çağıdır. Öyle hızlı bir gelişim ve değişim 
içindeyiz ki insanlık tarihine baktığımızda önemli 
gelişmeler için yüzlerce yıl beklendiğini görmek-
teyiz. Sonra onlarca yıl beklenmiş. Günümüzde 
ise anlık değişimlerle karşı karşıyayız. Bir sene 
önce konuştuğumuz konular tarih oldu. Şimdi 
ise neredeyse temas ettiği alan kalmayan yapay 
zekâdan bahsediyoruz.  Bir sene sonra başka bir 
şey konuşuyor olacağız. Böylesine hızlı gelişim-

lerin olduğu çağda üniversiteler de bu durum 
karşısında hem etkileyen hem de etkilenen ko-
numundadır. Yaptığımız bilimsel çalışmalarla bu 
hızı artırdığımız gibi aynı zamanda etkileniyoruz. 
Üniversite olarak biz, siz değerli öğrencilerimizi 
iki yıldan altı yıla kadar ve sonrasında lisansüstü 
programlarla Yakın Geleceğin Büyük Türkiyesi’ni 
birlikte inşa etsinler diye yetiştiriyoruz. Benim li-
sans okuduğum dönemde bir mezuna diploması 
25-30 sene yetiyordu. O yıllarda bir diploma ile 
hemen hemen her sektörde emekli olabiliyor-
dunuz. Bugün ise bir diploma yeterli değil. Çağı-
mızın hızından dolayı bugün aldığınız diploma 
yarın anlamını yitirebiliyor. Onun için üniversite 
hayatı boyunca ne kadar çok sertifika programı-
na ve projeye dâhil olursanız bu sizi zenginleş-
tirir. Rakiplerinizin bir veya birkaç adım ötesine 
taşır. Önümüzdeki yıllarda sizlerin içinden akade-
misyen arkadaşlarımız çıkacaktır. Bu doğrultuda 
ilerleyecek arkadaşlar, bunun sadece diploma 
ile olmayacağının farkındadır. YÖK’ün talimatları 
doğrultusunda artık makale ve bildirilerin öte-
sinde üniversiteleri sahaya taşıyacak projeler ön 
planda tutuluyor. Üniversite olarak bizler de bu 
konuda yaptığımız çalışmalarla öyle bir aşamaya 
geldik ki sadece hocalarımız değil öğrencilerimiz 
de proje süreçlerinin içerisindeler. Birinci sınıftan 
itibaren öğrencilerimiz arasında proje üretme 
konusunda farkındalık oluşturuyor ve bu konu-

da adım atmalarını destekliyoruz. Üniversiteden 
hepiniz mezun olacaksınız ama buradaki zama-
nınızı yaptığınız projelerle ve aldığınız sertifika-
larla daha verimli kullanın. Mezuniyet sonrasında 
ehliyetinizin olmasının, bir enstrüman çalabilme-
nizin bile önemli artıları olduğunu göreceksiniz. 
Henüz öğrenci iken hata yapma lüksüne sahipsi-
niz. Buradaki hataları kendiniz ya da hocalarınızın 
desteğiyle düzelterek tecrübe sahibi olursunuz 
ama mezuniyet sonrasında meslek hayatında 
hata yapmanız hoş karşılanmayacaktır. Bu fırsatı 
burada iken iyi değerlendirin. Projenin hazırlan-
masında emeği geçen arkadaşlarımıza şahsım ve 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan adına tekrar te-
şekkür ederim.’’ dedi.
Hackathon’un amacı, hayvan sağlığı alanında ye-
nilikçi yazılım ve görsel tasarımlar geliştirilmesi 
olarak belirlendi. Jüri üyeleri tarafından yapılan 
değerlendirmelerde, yazılım ve görsel tasarım ile 
hayvan sağlığı alanlarında yapılan projeler ince-
lendi. En yüksek puanı alan proje, “VetVerse” adlı 
takım tarafından geliştirilen çözüm oldu. VetVer-
se takım üyeleri Şevket Uğurel, Enes Beşiktaş, 
Ahmet İrşad Bacanak ve Ramazan Mert Özçelik 
Hackathon’25 birinciliğini kazandı. 
Hackathon, katılımcılara hayvan sağlığı alanında 
yeni fikirler geliştirme fırsatı sunarken, inovasyon 
ve teknoloji odaklı çözümlerin teşvik edilmesine 
katkı sağladı.

13 Üniversitenin Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Topluluk 
Temsilcileri Üniversitemizde Ağırlandı

Üniversitemiz ev sahipliğinde, Gençlik 
ve Spor Bakanlığının ÜNİDES Projele  
ri kapsamında ‘’Bilgi Biliminde Yapay 
Zekâ ve Dijital Dönüşüm Öğrenci Kam-
pı Geleceğin Bilgi Profesyonelleri Bulu-
şuyor’’ projesi kapsamında Üniversite-
mize gelen katılımcı 13 üniversitenin 
Bilgi ve Belge Yönetimi bölümleri öğ-
renci toplulukları akademik danışman-
ları ve topluluk başkanları etkinlik ön-
cesinde Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Erol Yılmaz tarafından Rektörlük Sena-
to Salonumuzda kabul edildi.
Katılımcılara Üniversitemizin kuruluşu 
ve yapısı hakkında bilgiler veren Rek-
tör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, 
‘’Şehrimize hepiniz hoş geldiniz. Kırık-
kale’miz sempatik bir Anadolu şehridir. 
Savunma sanayi ağırlıklı bir şehrimiz 
var. Üniversite olarak şehrimizle iç içe 
olmayı seviyoruz. Üniversite-sanayi 
iş birliğimiz var. Rektörümüzün Müs-

teşarlık döneminden gelen güçlü 
network ağı bizlere her alanda önemli 
kolaylıklar sağlıyor. Rektörümüz öğ-
renci odaklı projelere açık çek veriyor. 
Bu da öğrencilerimizin daha çok ve 
başarılı projeler üretmesini sağlıyor. 
ÜNİDES’in dördüncü dönemi yine bir 
projemiz kabul oldu. İlk dönem iki ka-
bulümüz vardı. Şu anda bu sayıyı 21-22 
civarına kadar yükselttik. Bu projelerde 
yükselen ivme, hem devletimizin gücü 
hem de üniversite yönetimlerinin öğ-
renciyle iç içe olmasının bir sonucudur. 
Biz burada sadece Bilgi ve Belge Yö-
netimi olarak bakmıyoruz. 14 kardeş 
bölüm olarak birlikte nasıl güçlene-
bileceğimizin ve ülkemize nasıl fayda 
sağlayabileceğimizin mücadelesini ve-
riyoruz.’’ ifadelerini kullandı. 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yıl-
maz’ın konuşmasının ardından ziyaret 
sona erdi.
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Geleceğin Bilgi Profesyonelleri
Yapay Zekâ Kampında Buluştu

Üniversitemiz ev sahipliğinde, Gençlik ve Spor 
Bakanlığının ÜNİDES Projeleri kapsamında ‘’Bil-
gi Biliminde Yapay Zekâ ve Dijital Dönüşüm 
Öğrenci Kampı Geleceğin Bilgi Profesyonelleri 
Buluşuyor’’ etkinliği düzenlendi. Yahya Kemal 
Konferans Salonu’nda düzenlenen etkinliğe 
Rektör Yardımcımız ve İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Erol Yılmaz ve İnsan ve Toplum Bilimleri 
Dekanı Prof. Dr. Abdussamed Yeşildağ, Kırıkkale 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Hamza Güneş, aka-
demik ve idari personelimizin yanı sıra, ülkemi-
zin farklı üniversitelerinden gelen Bilgi ve Belge 
Yönetimi Bölümü öğrenci topluluk başkanları 
ile öğrencilerimiz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan prog-
ramın açılış konuşmasını Bilgi Profesyonelleri 
Topluluk Başkanı yaptı. Kağan Erdem, ‘’Daha 
önce yönettiğimiz ÜNİDES 2. dönem projesiy-
le edindiğimiz deneyimleri daha da geliştirerek 
projemizin önemini bir kez daha ortaya koyu-
yoruz. Bu proje ülkemizin farklı üniversitelerin-
deki Bilgi ve Belge Yönetimi öğrencileri ve bu 
bölümün öğrenci toplulukları arasında etkile-
şimi ve birlikteliği artıracağına inanıyorum. Bu 
başarımızda bizleri her daim destekleyen Rek-
törümüz Prof. Dr. Ersan Aslan ve Rektör Yardım-
cımız ve Bilgi ve Belge Yönetimi Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Erol Yılmaz’a teşekkür ediyorum.’’ ifade-
lerini kullandı.
İnsan ve Toplum Bilimleri Dekanı Prof. Dr. Ab-
dussamed Yeşildağ, “Bilgi ve Belge Yönetimi 
Bölümü hem Fakültemizin hem de Üniversite-
mizin en yeni bölümü olmasına rağmen öğren-
cilerimiz çok dinamikler. Öğrencilerimiz dijital 

dönüşümü hissetmiş durumdalar. Hayatın akı-
şı şu anda dijitalleşmeye doğru gidiyor. Bugün 
elde edeceğimiz bilgiler bizler için çok faydalı 
olacaktır. Verimli bir etkinlik olmasını diliyo-
rum.’’ şeklinde konuştu.
Etkinlikte konuşan Rektör Yardımcımız ve Bilgi 
ve Belge Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Erol 
Yılmaz, ‘’Bugün içinde bulunduğumuz etkinlik 
Bilgi Profesyonelleri Topluluğumuzun dördün-
cü dönemde üçüncü başarısıdır. İçinde bulun-
duğumuz Üniversite yapısı, Hız ve değişim çağı 
diyebileceğimiz bir çağda yaşıyoruz.   Türkiye’de 
bir ilk olan ve Veteriner Fakültemizin odakta 
olduğu ÜNİDES projesinde belirttiğim bir şey 
vardı. Büyük değişimler için yüzlerce yıl bekle-
nen dönemlerden daha hızlı değişim yaşandığı 
bir döneme geçtik. İçerisinde bulunduğumuz 
Üniversite yapısı hem bu değişimi hızlandırıyor 
hem de birçok kurum ve sektör gibi bundan 
doğrudan etkileniyor. Üniversite ve yükseköğ-
renim sistemi bundan öylesine etkileniyor ki 
akademiyi sektörle ve sanayiyle ne kadar çabuk 
buluşturabiliriz sorusu üzerine odaklandık. Ül-
kemiz ve akademik gelişim için makale yaza-
cağız ve bildiriler sunacağız ama bunun bir an 
önce mümkünse patente faydalı modele yani 
sanayiye yansıması lazım.’’ dedi.

‘’Proje Kültürü Öğrencilikte Kazanılmalı’’
Öğrencilerin artık birbirleriyle proje üretme 
konusunda yarıştığını, bu dinamik ortamın 
ise öğrenmeyi pekiştiren ve üretkenliği teşvik 
eden bir kültür yarattığını vurgulayan Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, ’’Proje şu anda 
Türk öğretim sisteminin zirvesine konumlan-

mış durumda. Yaklaşık bir sene önce görevde 
yükselme ve atama yönetmeliğini değiştirdiği-
miz zaman yaklaşık sekiz ay projenin ne kadar 
önemli olduğunu konuştuk. Bugüne kadar ma-
kale, kitap ve bildiri vardı ama şu anda iş pro-
jeye döndü. Projeye döndüğü için biz istiyoruz 
ki, daha öğrencilik aşamasında bu başarılsın. 
Öğrenciyken; proje sistemi, proje ekosistemi, 
proje nasıl yapılır, projeden nasıl sonuç alınır, 
bir proje odağında nasıl organize olunabilir 
ve ekip çalışması nasıl yapılır bunları hisset-
melisiniz. Üniversitemizin her bölümü artık 
proje olayının içerisine girdi. ÜNİDES’in şu an 
dördüncü dönemi, birinci döneminde sadece 
2 proje varken şu an 21 proje var. Öyle bir or-
tam oluştu ki proje konusunda öğrencilerimiz 
birbirleriyle yarışır hale geldiler. Elbette burada 
devletimizin büyüklüğüne ve öğrencilerimize 
bakış açısına vurgu yapmadan geçmeyeceğim. 
Devletimiz öğrenci projelerini yerel düzeyde 50 
bin lira, ulusal düzeyde ise 100 bin lira ile des-
tekliyor. Bunlar elbette önümüzdeki dönemde 
çok daha artacak. Dolayısıyla bu vesileyle Üni-
versitemiz adına Gençlik ve Spor Bakanlığımıza 
ve temsilcisi Kırıkkale Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Hamza Hocama hassaten teşekkür ediyorum. 
Öğrencilerimize teşekkür ediyorum; dersleriy-
le birlikte proje peşinde koşuyorlar. Bu tazecik 
gençlerimiz T.C. Cumhurbaşkanlığı Kütüphane-
ler Daire Başkanı ve Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürü başta 
olmak üzere mesleğin profesyonellerini Üniver-
sitemizde ağırlamayı başardılar. Gençlerimizin 
daha da ileri gideceklerine dair hiçbir şüphem 
yok.’’ şeklinde konuştu.
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Etkinliğin devamında Ankara Üniversitesi Öğr. 
Gör. Dr. Korcan Doğan “Kütüphanecilikte Yapay 
Zekâ Uygulamaları” başlıklı sunumuyla bilgi hiz-
metlerinin dijitalleşen yapısını çok boyutlu ola-
rak ele aldı.
Dr. Doğan, sunumunda yapay zekâ, büyük veri, 
makine öğrenmesi ve nesnelerin interneti gibi 
kavramların kütüphanelerde nasıl kullanıldığı-
nı örneklerle açıkladı. Özellikle akıllı arama sis-
temleri, otomasyon yazılımları, chatbot destek-
li hizmetler ve veri analitiği uygulamaları gibi 
teknolojilerin kullanıcı deneyimini iyileştirdiği 
ve kütüphane hizmetlerini daha erişilebilir hale 
getirdiği vurgulandı.

Teknolojik altyapının yanı sıra tanıtım ve kullanı-
cı etkileşiminde de dijital dönüşüm yaşandığına 
değinen Dr. Doğan, kütüphanelerde bütünleşik 
pazarlama anlayışının önem kazandığını belir-
terek bu yaklaşımın, kullanıcıların ihtiyaçlarını 
daha iyi anlamaya ve hizmetleri daha etkili sun-
maya katkı sağladığını ifade etti.
Konferansın dikkat çeken bölümlerinden biri 
de IFLA’nın (Uluslararası Kütüphane Dernekleri 
ve Kurumları Federasyonu) yapay zekâya dair 
yayınladığı etik çerçeve ve uyarılar oldu. Dr. 
Doğan, yapay zekânın bilgi erişiminde önyargı 
üretme, veri mahremiyetini ihlal etme ve karar 
alma süreçlerinde şeffaflığı azaltma gibi riskler 

barındırdığını anlattı. IFLA’nın bu konuda kü-
tüphanecilere, teknolojiyi eleştirel bir yaklaşım-
la değerlendirme ve etik ilkeler doğrultusunda 
kullanma sorumluluğu yüklediğini aktardı.
Etkinlikte ayrıca, kütüphanecilerin değişen rolü 
ve dijital çağın gerektirdiği yeni yetkinlikler üze-
rinde duruldu. Bilgi teknolojilerine hâkim, veri 
okuryazarlığı gelişmiş ve etik farkındalığı yüksek 
meslek profesyonellerine olan ihtiyaç özellikle 
vurgulandı.
Etkinliğin açılış kısmı katılımcıların sorularının 
cevaplanması ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Erol Yılmaz’ın Dr. Korcan Doğan’a plaket vermesi 
ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi

Üniversitemizden “2. Ulusal Sektörden Bilime Kongresi”

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi tarafından 7-8 
Mayıs 2025 tarihleri arasında “Ulusal Sektörden 
Bilime Kongresi” düzenlendi.  Bu yıl ikincisi dü-
zenlenen kongreye; Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Sedat Aktan, Veteriner Fakültesi Dekanımız 
Prof. Dr. Serkan Erat, akademik ve idari persone-
limiz ile öğrencilerimiz katıldı.
Bilim insanlarını, sektör temsilcilerini ve öğren-
cileri bir araya getiren kongrenin açılış konuş-
masını Veteriner Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. 
Serkan Erat yaptı. Prof. Dr. Serkan Erat, “İkinci-
sini gerçekleştirdiğimiz Uluslararası Veteriner 
Hekimliği Topluluğu (IVSA) etkinliği, sektörde 
tanınmak açısından büyük önem taşıyor. Aslın-
da bu etkinliği bir kongre olarak planladık. Biz-
ler bu etkinliklerde yalnızca belirli dokunuşlar 
yapmakla kalmıyor, aynı zamanda akademik ta-

nışma ortamlarının oluşmasına da vesile oluyo-
ruz. Bu noktada, etkinliklerin gerçekleşmesinde 
büyük katkıları olan Üniversitemiz Rektörlüğü-
ne, Sayın Rektör Yardımcımıza ve Sayın Rektör 
Hocamıza teşekkürlerimizi sunuyorum.” dedi.
Programın devamında konuşan Rektör Yardım-
cımız Prof. Dr. Sedat Aktan, “Eğitim hayatımız 
boyunca ve akademik kariyerimizde edindiği-
miz bilgileri siz gençlere aktarmak bizim temel 
görevimiz. Zaten yükseköğretimin doğasında 
da bu var. Ancak şu gerçeği de kabul etmemiz 
gerekiyor: Mezun olduktan sonra karşılaşacağı-
nız iş hayatı, üniversite sıralarında öğrendikleri-
nizden çok daha farklı bir dünyaya açılıyor. Bu 
geçiş dönemini tarif ederken kimileri mezun-
ları ‘sudan çıkmış balık’ gibi tanımlar, kimileri 
ise ‘gözüne far tutulmuş tavşan’ benzetmesini 

yapar. Maalesef bu benzetmeler bazen gerçeği 
yansıtıyor. Son yıllarda yükseköğretimde kalite 
odaklı çalışmalarda, sektörle iş birliği ön plana 
çıkıyor. Müfredat hazırlanırken sektör görüşü 
alındı mı? Öğrencilere sektörle buluşma imkânı 
sunuluyor mu? gibi sorular sıkça gündeme ge-
liyor. İşte bu tür etkinliklerin önemi de burada 
ortaya çıkıyor: Sizleri, mezuniyet sonrası hayata 
mümkün olduğunca hazırlamak. Bu duygularla 
konuşmamı sonlandırmak istiyorum. Umarım 
bu iki günlük program sizler için hem bilgilen-
dirici hem de ilham verici olur.” dedi.
Akademi ile sektör arasında güçlü bağlar kurul-
masına ve ortak çözüm önerilerinin geliştirilme-
sine önemli katkılar sağlayan kongre; açılış ko-
nuşmalarının ardından, davetli konuşmacıların 
sunumları ile devam etti.
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Üniversitemizden Biohukuk Alanında Öncü Sempozyum

Üniversitemiz Hukuk Fakültesi tarafından 6-7 Ma-
yıs tarihlerinde BioHukuk Sempozyumu düzen-
lendi. Biyoteknoloji, genetik, etik ve hukuk alan-
larının kesişiminde yer alan güncel konuların ele 
alındığı, alanında uzman akademisyenlerin ve uy-
gulayıcıların katılımıyla gerçekleştirilen sempoz-
yuma, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başa-
lan, Hukuk Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Mustafa 
Avcı, Amasya İl Sağlık Müdürü Dr. Dursun Koç, 
Amasya İl Sağlık Müdürlüğü çalışanları, akademik 
ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan sem-
pozyum, açılış konuşmaları ile devam etti.

Sempozyumun ilk konuşmasını Amasya İl Sağlık 
Müdürü Dr. Dursun Koç yaptı. Dr. Dursun Koç, “Bu 
sempozyumun bizlere çok şey katacağına yürek-
ten inanıyorum. Sempozyumda sağlık ve hukuk 
gibi iki önemli alanın kesişiminde çok kıymetli 
başlıklar ele alınıyor. Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen değerli hocalarımızın burada olması, bizler 
için ayrı bir gurur kaynağı. Ülke olarak artık sadece 
kendi vatandaşlarımıza değil, dünyanın pek çok 
ülkesine sağlık alanında hizmet verir hale geldik. 
Teknoloji altyapımız ve insan kaynağımız her ge-
çen gün güçleniyor. Sağlık Bakanlığımızın lider-
liğinde, özellikle teknoloji alanında yapılan çalış-

malar bizlere umut veriyor. Tüm bu gelişmelerin 
insanlığa daha sağlıklı ve yaşanabilir bir gelecek 
sunacağına inanıyorum. Sağlık alanındaki geliş-
melerin yanında, hukuki boyut da büyük önem 
taşıyor. Bu nedenle böyle bir sempozyumun dü-
zenlenmesi hem öğrencilerimiz hem akademis-
yenlerimiz hem de bizler açısından çok kıymetli.” 
şeklinde konuştu.
Hukuk Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Mustafa Avcı, 
“Bugün burada konuşacağımız konular, yalnızca 
hukukun değil, aynı zamanda insan haklarının, 
tıbbın ve biyolojinin kesişim noktasında yer al-
maktadır. 
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Bu bağlamda, biyoloji ve tıbbın uygulanması 
bakımından insan hakları ve insan haysiyetinin 
korunmasına dair sözleşme; yani kamuoyunda 
bilinen adıyla ‘Biyotıp Sözleşmesi’, Avrupa İnsan 
Hakları Sözleşmesi’nin güncellenen hükümleri 
ile tıp ve biyoteknolojideki gelişmeler arasındaki 
boşluğu kısmen doldurmayı amaçlayan önemli 
bir metindir. Biyotıp Sözleşmesi’nin temel amacı; 
Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’nin kabul ettiği 
insan hakları korumasını, tıp ve biyoloji alanında 
ortaya çıkan yeni riskleri en aza indirerek güç-
lendirmek ve bu hakları sürdürülebilir kılmaktır. 
Türkiye bu sözleşmeyi imzalamış ve iç hukuk 
normuna dönüştürmüştür. Yüksek mahkemele-
rimiz kararlarında bu sözleşme hükümlerini dik-
kate almaktadır. Bu sözleşme, Anayasamızın 90. 
maddesinde ifade edilen ‘Temel haklara ilişkin 
uluslararası antlaşmalar’ kapsamında değerlen-
dirilmektedir. Dolayısıyla biyotıp sözleşmesi ile 
ulusal kanunlar arasında bir çelişki ortaya çıkarsa, 
sözleşmeye üstünlük tanınacaktır. Bu sözleşme 
yalnızca hukuki değil, aynı zamanda etik açıdan 
da çok temel bir metindir. Nitekim Yargıtay da 
kararlarında düzenli olarak bu sözleşmeye atıf 
yapmaktadır. Son yıllarda özellikle karşılaştırmalı 
hukukta biyotik hukuk kavramı; insan kopyala-
ma, embriyonal kök hücre araştırmaları, gene-

tik tetkikler gibi konuların gelişmesiyle daha sık 
kullanılmaya başlanmıştır. Biyoloji ve tıbbın iç içe 
geçmesiyle birlikte biyoetik, biosiyaset ve biohu-
kuk gibi kavramlar da literatürde yerini almıştır. 
İçerik olarak döllenme anından başlayıp, genetik 
tanı, yapay döllenme, üretim amaçlı insan kopya-
lama, kök hücre araştırmaları ve doğum sonrasın-
da yenidoğan taramasına kadar uzanan süreçte 
biyoteknolojinin kullanıldığı tüm alanlar biyotik 
hukuk kapsamında değerlendirilmektedir. Böyle-
ce tıp hukukunun merkezi meseleleri olan haya-
tın başlangıcı ve sonu, embriyonun hukuki statü-
sü, insan üzerinde yapılan deneyler gibi konular 
biyotıp hukuku başlığı altında incelenmektedir.” 
diye konuştu.
Konuşmalarına sempozyumun gerçekleşmesin-
de emeği geçen herkese teşekkür ederek başla-
yan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
“Böylesine önemli bir konunun, iki gün boyunca 
alanında uzman akademisyenler tarafından de-
rinlemesine ele alınacak olması, gerçekten çok 
kıymetli. Bir sağlık çalışanının babası olarak ve bir 
veteriner hekim kimliğiyle, biyoloji ile hukukun 
kesişim noktalarının tartışılacak olmasını büyük 
bir şans olarak görüyorum. Kırıkkale Üniversite-
si; eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerinde 
kalitesini sürekli artıran, topluma hizmet etmeyi 

amaç edinmiş bir üniversitedir. Nitekim geçtiği-
miz ay Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından 
akreditasyon verilerek öğrencilerimizin diploma-
larının ulusal ve uluslararası tanınırlığını pekiştir-
miştir. Bu da öğrenci tercihlerini olumlu yönde 
etkileyecektir. Üniversitemiz; 12 fakülte, 6 meslek 
yüksekokulu ve 1 yüksekokulu ile birçok alanda 
uzman kişileri ağırlamakta, böylelikle bilimsel bil-
gi ve deneyimlerin şehrimizle ve öğrencilerimiz-
le buluşmasına katkı sağlamaktadır. Bu anlamda 
Hukuk Fakültemiz de öncü fakültelerden biri ola-
rak öne çıkmaktadır. Birkaç ay önce Yasemin Ho-
camız ve değerli ekibi beni ziyaret ettiklerinde, 
sempozyum fikri beni de çok heyecanlandırmıştı. 
O gün kendilerine, Rektörlüğümüz olarak üzeri-
mize düşen her şeyi yapacağımızı ve misafirleri-
mizi en iyi şekilde ağırlayacağımızı söylemiştim. 
Bugün burada gördüğüm tablo da bu sözümüzü 
fazlasıyla yerine getirdiğimizi gösteriyor. Tıp Fa-
kültemizin, Sağlık Bilimleri Fakültemizin, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulumuzun ve Veteri-
ner Fakültemizin bu alana verdiği destek bizleri 
ayrıca memnun etmektedir.” dedi.
Sempozyum, açılış konuşmalarının ardından 
oturumlarla devam etti. İki gün süren ve biohu-
kuk alanında farklı konuların konuşulduğu sem-
pozyum, değerlendirme toplantısı ile sona erdi.
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9. Uluslararası Adli Hemşirelik Kongresi,
Üniversitemiz Ev Sahipliğinde Düzenlendi

Üniversitemiz, Adli Bilimciler Derneği, İzmir Kâtip 
Çelebi Üniversitesi ve Yozgat Bozok Üniversitesi iş 
birliğiyle düzenlenen 9. Uluslararası Adli Hemşire-
lik Kongresi; Sağlık Bilimleri Fakültemiz Hemşirelik 
Bölümü ev sahipliğinde 20-22 Mayıs tarihleri ara-
sında yapıldı. Kongre, Üniversitemiz Mavi Salon’da 
yapılan açılış töreni ile başladı.
Amerika Birleşik Devletleri, Kosova, Portekiz, Irak, 
İran, Endonezya ve Yunanistan’dan yerli ve yabancı 
çok sayıda uzman ismi bir araya getiren kongreye; 
Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Rektör Yardımcımız ve Kongre Düzenleme 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Başalan, Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yurdagül Erdem, 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Esra Dilek Keskin, 
Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Sevinç Polat, İzmir Katip Çelebi 
Üniversitesi Adli Tıp Ana Bilim Dalı öğretim üyesi 
ve Adli Bilimciler Derneği Başkanı Prof. Dr. İ. Hamit 
Hancı, Kosova İşletme ve Teknoloji Üniversitesi 
Adli Bilimler Enstitü Müdürü Doç. Dr. Cengiz Çes-
ko, Kırıkkale İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Osman Po-
lat, Kırıkkale İl Kültür ve Turizm Müdürü Neslihan 
Aktaş, Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi 
Biyokimya Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. M. Fevzi 
Polat, Portekiz Porto Üniversitesi Adli Hemşirelik 
Uzmanı Albino Gomes, Yunanistan-Gümülcine 
Serbest Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. 
Hüseyin Bekir, Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Olay 
Yeri İncelenme Şube Müdürü Mehmet Şahin, Kırık-
kale İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Şube 
Müdürlüğü personeli Cem Gökgöz, yurt içi ve yurt 
dışından akademisyenler, doktorlar ve hemşireler 
ile öğrencilerimiz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla baş-

layan programın açılış konuşmalarını; Yozgat Bo-
zok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Rek-
tör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yurdagül Erdem 
ve Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Sevinç Polat yaptı.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, Yoz-
gat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren Ya-
şar’a ve Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sevinç Polat’a kongreye 
destekleri ve katılımları dolayısıyla teşekkür ede-
rek hediye ve sertifika verdi.
Program; Üniversitemiz tanıtım videosunun izlen-
mesi, İl Kültür ve Turizm Müdürü Neslihan Aktaş’ın 
Kırıkkale’nin tarihi ve kültürel değerleri hakkında 
bilgi veren sunumu ve Üniversitemiz Halk Oyunla-
rı Topluluğu’nun gösterisi ile devam etti. Büyük bir 
beğeniyle izlenen gösteri sonrasında İzmir Katip 
Çelebi Üniversitesi Adli Tıp Ana Bilim Dalı öğretim 
üyesi ve Adli Bilimciler Derneği Başkanı Prof. Dr. 
İ. Hamit Hancı’nın “Yılan Hikâyesi “adlı bir sunum 
gerçekleştirdi. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meh-
met Başalan’ın başkanlığında yapılan oturumda 
Prof. Dr. İ. Hamit Hancı, yılanın tıpta sembol olarak 
kullanılması ve farklı medeniyetler için taşıdığı an-
lamı açıklayan bir konuşma yaptı. 
Kapsamlı bir araştırmanın eseri olan sunumu ve 
verdiği değerli bilgiler dolayısıyla Rektör Yardım-
cımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, Prof. Dr. İ. Hamit 
Hancı’ya teşekkür etti. Adlı Bilimciler Derneği Baş-
kanı Prof Dr. Hamit Hancı da Üniversitemiz kütüp-
hanesine 10 ciltlik Adlı Bilimler Ansiklopedisi ba-
ğışladı. İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Osman Polat ve Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Esra Dilek Keskin tarafın-
dan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan 

ve Prof. Dr. İ. Hamit Hancı’ya sertifika verildi. Etkin-
lik kapsamında Kadın Dayanışma ve Destekleme 
Derneği, Adli Bilimciler Derneği, Kırıkkale Telsiz ve 
Radyo Amatörleri Derneği ve Kırıkkale İl Emniyet 
Müdürlüğü yetkili personeli tarafından hazırlanan 
bilgilendirme stantları gezildi. Program, Kırıkkale 
İl Emniyet Müdürlüğü Olay Yeri İncelenme Şube 
Müdürü Mehmet Şahin’in “Acil Sağlık Hizmetleri 
Personelinin Adli Vakalarda Maddi Delillere Yak-
laşımı” konulu sunumu ve Kırıkkale İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Şube Müdürlüğü 
personeli Cem Gökgöz’ün “Narkorehber” konulu 
sunumu ile devam etti. Ayrıca Denetimli Serbest-
lik İl Müdürlükleri de sunum yaparak stant açtılar. 
Narkotik köpeği Adam’ın saklanan maddeyi bul-
ma gösterisi, büyük bir beğeniyle izlendi. Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yurdagül Erdem, 
programa destekleri dolayısıyla Şube Müdürü 
Mehmet Şahin ve Cem Gökgöz’ün şahsında Kı-
rıkkale İl Emniyet Müdürlüğüne destekleri için te-
şekkür etti. Sözel bildirilerin sunulduğu kongrede 
tüm katılımcılara teşekkür ve katılım belgeleri de 
takdim edildi. Açılış programının sonunda günün 
anısına fotoğraf çektirildi. Güncel adli olaylar, adli 
boyutu ile kadın, güncel adli sorunlar, adli boyutu 
ile bağımlılık, adli boyutu ile kadın ve hükümlüler, 
adli hemşirenin çalışma alanları, hasta ve çalışan 
güvenliği, adli hemşirelik ve çocuk, hemşirelik ve 
etik ve adli hemşireliğin gelişimi konuları çerçe-
vesinde eş zamanlı olarak 50’den fazla sunum ve 
sözel bildirinin yapıldığı 9. Uluslararası Adli Hemşi-
relik Kongresi; 22 Mayıs Cuma günü Üniversitemiz 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Kırıkkale Silah Müzesi ve 
Siyer-i Nebi Kutsal Emanetler Müzesi’ne yapılan zi-
yaretler ile sona erdi.
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Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Ayar, Üniversitemizde Konferans Verdi

Üniversitemiz ile Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Ku-
rumu iş birliğinde “İlaç ve Tıbbi Cihaz Araştırma-
larındaki Güncel Araştırmalar” konulu konferans 
düzenlendi. Üniversitemiz ev sahipliğinde ger-
çekleştirilen etkinliğe Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz 
Kurumu Başkanı Prof. Dr. Ahmet Ayar, Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, İl Sağlık Mü-
dürü Op. Dr. Osman Polat, dekanlarımız, meslek 
yüksekokulu müdürlerimiz, sektör temsilcileri, 
akademik ve idari personelimiz ile öğrencileri-
miz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan program açılış konuşmaları ile devam 
etti. Kırıkkale Üniversitesi Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi-
nin (KÜBTUAM) kuruluşu ve gelişimi, fiziki yapı-
ları ve laboratuvarları, araştırma ve donanımı, 
akreditasyon ve kalite süreci, insan kaynağı ve 
akademik kadrosu, hizmetler ve etki alanı ile ge-
lecek hedefleri hakkında bilgi veren KÜBTUAM 
Müdürü Prof. Dr. Siyami Karahan, “Merkezimizin 
akredite laboratuvarları ve deneyimli personeli, 
bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da sa-
dece bilim üretmekle kalmayacak, aynı zaman-
da ülkemizin stratejik ihtiyaçlarına çözüm üret-
meye devam edecektir. Doku yapıştırıcıları, kan 
durdurucu malzemeler ya da tohum verimliliği 
gibi kritik alanlarda biz hazırız. Yeter ki ihtiyaçlar 
doğru şekilde tanımlansın; biz bilimsel bilgi ve 
sorumlulukla bu görevleri üstlenmeye kararlıyız. 
Bu vesileyle, bizlere bugüne kadar destek veren 
tüm paydaşlarımıza, Üniversitemiz yönetimine, 
öğretim üyelerimize ve emeği geçen herkese yü-
rekten teşekkür ediyorum. Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Merkezimizin insan kaynağı, teknik 
donanımı ve akademik tecrübesiyle ülkemizin 

bilim ve teknoloji alanındaki büyümesine katkı 
sunmaya devam edeceğine olan inancımız tam-
dır.” dedi.
Üniversitemiz Tıp Fakültesinde yapılan çalışma-
lar hakkında bilgi veren Tıp Fakültesi Dekanımız 
Prof. Dr. Esra Dilek Keskin, “Bugün sizlerle Kırık-
kale Üniversitesi Tıp Fakültesinin araştırma altya-
pısı, akademik gücü ve sağlık alanındaki stratejik 
vizyonunu paylaşmaktan büyük bir memnuniyet 
duyuyorum. Tıp Fakültemiz, yalnızca eğitim ve 
sağlık hizmeti sunan bir yapı değil, aynı zaman-
da ilaç ve tıbbi cihaz alanında bilimsel üretimi, 
yerli teknolojiyi ve üniversite-sanayi iş birliğini 
önceliklendiren bir merkez konumundadır. 365 
kişilik güçlü akademik kadromuzla hem ulusal 
hem uluslararası düzeyde birçok projeye imza 
atıyor; öğrencilerimizin araştırma kültürüyle er-
ken tanışmalarını sağlıyor, bilimsel üretimi ke-
sintisiz sürdürüyoruz. Klinik hizmetlerimizle her 
yıl on binlerce hastaya şifa olurken, araştırmala-
rımızla tıbbi bilginin sınırlarını genişletiyoruz. Bu 
çabaların temelinde; bilimsel tutku, kararlılık ve 
siz değerli paydaşlarımızın desteği yatmaktadır. 
Katkılarınız, iş birlikleriniz ve bugün burada bi-
zimle olduğunuz için hepinize teşekkür ediyor, 
ülkemizin sağlık alanındaki ilerleyişine birlikte 
daha büyük katkılar sunmayı diliyorum.” şeklin-
de konuştu.
Ülkemizin öncelikli ihtiyaçları doğrultusunda 
Üniversitemizin araştırma ve geliştirme faaliyet-
leri  yürüttüğünü belirten Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Mehmet Başalan, “Bugün burada sağlık 
alanındaki gelişmeleri değerlendirmek, ülkemi-
zin sağlık teknolojileri vizyonuna katkı sunmak 
adına çok kıymetli bir buluşma gerçekleştiriyo-
ruz. Kırıkkale Üniversitesi, 32 yıllık birikimiyle 

sağlık alanında güçlü bir altyapıya ve nitelikli 
bir akademik kadroya sahiptir. Bu noktaya gel-
memizde emeği geçen tüm akademik ve idari 
personelimize gönülden teşekkür ediyorum. 
Rektör Hocamız sık sık Üniversitemizin sağlık 
üniversitesi olma yolunda ilerlediğini, fakat aynı 
zamanda şehrimizin savunma sanayi altyapısı 
nedeniyle bu alanda da önemli çalışmalar yürüt-
tüğümüzü ifade eder. Özellikle makine ve roket 
sistemleri, lojistik birimleri gibi yapılar savunma 
projelerinde iş birliği imkânlarını artırmaktadır. 
Sağlık ile savunma sanayi arasında kurulan bu 
multidisipliner bağ, Üniversitemizi çok yönlü 
bir araştırma ve geliştirme merkezi haline getir-
miştir. Ülkemizde geliştirilen tüm ilaçlar ve tıbbi 
cihazlar, kurumunuzun onayıyla hayat bulmak-
tadır. Bu noktada bizler de Üniversite olarak bu 
sürece akademik bilgi, teknik altyapı ve insan 
kaynağı açısından destek sunmak için elimizden 
gelen gayreti göstermeye devam edeceğiz.” diye 
konuştu.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan’ın 
konuşması sonrasında program, Türkiye İlaç 
ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Ayar’ın konferansı ile devam etti.
Türkiye’de yetki alanına giren tıbbi ürünler için 
uygun bir düzenleyici kapasite sağlayarak lider 
olma vizyonuyla hareket ettiklerini belirten Prof. 
Dr. Ahmet Ayar,  “Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kuru-
mu; Türkiye’de ilaç, tıbbi cihaz, kozmetik ve tıbbi 
yararı olan gıda katkı maddeleri sektörünün ge-
lişimini teşvik etmek amacıyla, kullanılan tıbbi 
ürünlerin uluslararası olarak tanınan kalite, gü-
venlik ve etkililik standartlarının karşılanmasını 
sağlar. Hedeflerimiz; Türkiye genelinde kaliteli, 
güvenli ve etkili tıbbi ürünler ile sağlık teknoloji-
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lerine erişimi artırmaya katkıda bulunmak, Türki-
ye’de ilaç ve tıbbi cihaz sektöründe inisiyatifi ko-
ordine etmek ve tıbbi ürünlerin düzenlenmesini 
uluslararası standartlarla uyumlu hale getirmek 
için güçlendirmek ve ulusal düzeyde ilgili sek-
töre, sektör temsilciliklerine rehberlik ve teknik 
destek sağlamak, kendi çabalarını desteklemek 
ve güçlendirmektir. Sorumlu olduğumuz her alt 
alanda eğitim ve deneyimli kurum personeli ve 
başta üniversiteler olmak üzere ülkenin farklı 
kurumlarında görevli, alanında son teknoloji ve 
yönetmelikler konusunda yetkin uzmanların bi-
limsel görüş ve raporları doğrultusunda yürüt-
mektedir.“ dedi.
Prof. Dr. Ahmet Ayar, konuşmasının devamında 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumunun kurumsal 
yapısı, düzenleyici denetleyici rolü, Türkiye’nin 
ilaç ve tıbbi cihaz düzenleme kapasitesi, ulusla-
rarası camiadaki yeri, elektronik takip sistemleri 
ve çalışma performansı hakkında istatistiki veri-
ler eşliğinde detaylı bilgiler vererek katılımcıların 
sorularını cevapladı.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Ayar’a verdiği değerli bilgiler için te-
şekkür ederek şehrimizin tarihi sembollerinden 
Çeşnigir Köprüsü’nün resmedildiği çini tablo he-
diye etti.
Konferans sonrasında Prof. Dr. Ahmet Ayar, Üni-
versitemiz Hüseyin Aytemiz Deneysel Araştırma 

ve Uygulama Laboratuvarı ile Bilimsel ve Tekno-
lojik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merke-
zi Müdürlüğünü ziyaret etti.
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Ayar, Merkez Müdürü Prof. Dr. Siyami 
Karahan ve yetkili personelle birlikte laboratuvar 
ve merkezi gezerek yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi aldı.
Üniversitemiz Medikal Kümelenme Merkezini de 
ziyaret eden Prof. Dr. Ahmet Ayar, merkez bün-
yesinde çalışmalarını sürdüren Implanox Cerrahi 
Ürünler firmasının çalışmalarını yakından incele-
di. Doç. Dr. Mehmet Kabalcı, üretilen tıbbi cihaz-
lar hakkında Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Ayar’a bilgi verdi.
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Üniversitemiz Anadolu Mektebi Okuma Topluluğu 
Tarafından “Cemil Meriç” Konulu Panel Düzenlendi

Üniversitemiz Anadolu Mektebi Okuma Toplu-
luğu tarafından Nurettin Topçu Konferans Salo-
nu’nda “Cemil Meriç” konulu panel düzenlendi.
Büyük mütefekkir ve yazar Cemil Meriç’in zen-
gin düşünce dünyasından yansıyan fikirlerin 
paylaşıldığı panele Rektör Yardımcılarımız Prof. 
Dr. Mehmet Başalan ve Prof. Dr. Erol Yılmaz, Eği-
tim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erman Yükseltürk, 
Anadolu Mektebi Okuma Topluluğu Akademik 
Danışmanı Prof. Dr. Neslin İhtiyaroğlu, Prof. Dr. 
İsmail Aydoğan, akademik ve idari personelimiz 
ile öğrencilerimiz katıldı.
Moderatörlüğünü Anadolu Mektebi Okuma 
Topluluğu Başkanı ve Hukuk Fakültesi öğren-
cimiz Muhammed Zeki Öztürk’ün yaptığı pa-
nelde, Eğitim Fakültesi öğrencilerimiz Siyabent 
Çakır ve Abdullah Boyraz, İnsan ve Toplum Bilim-
leri Fakültesi öğrencimiz Esra Uğur ve Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu öğrencimiz Sevgi 
Kübra Yeşilyurt panelist olarak yer aldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan panel, Anadolu Mektebi ve çalışmala-
rı hakkında bilgi veren videonun izlenmesi ve 
Moderatör Muhammed Zeki Öztürk’ün Cemil 
Meriç’in özgeçmişi hakkında bilgi vermesi ile 
devam etti. 
Panelin ilk konuşmasını Eğitim Fakültesi öğren-
cimiz Abdullah Boyraz yaptı. Boyraz, “Eğitim ve 

Ahlak” konulu konuşmasında, Cemil Meriç’in ha-
yatının eğitimle iç içe geçtiğini, Batı’nın eğitim 
anlayışını eleştirerek Türk toplumuna uygun bir 
sistem önerdiğini, bu düşüncelerini “Bu Ülke” ve 
“Umrandan Uygarlığa” adlı eserlerinde dile ge-
tirdiğini belirtti.
Cemil Meriç’in nazarında aydın ve münevver 
kavramlarını anlatan Esra Uğur, “Cemil Meriç’e 
göre aydın; sadece bilgi sahibi olan değil, bu bil-
giyi toplum yararına kullanan, sorgulayan, yerli 
kültüre bağlı ve ahlaki sorumluluk taşıyan kişidir. 
İdeolojilere körü körüne bağlanmaz, düşünceyi 
evrensel bir faaliyet olarak görür. Türkiye’deki ay-
dınları Batı’ya hayranlıkla eleştirir; ideal aydının 
kendi medeniyetini tanıyan, okuyan, araştıran 
ve öğrendiklerini paylaşan biri olduğunu savu-
nur.” şeklinde konuştu.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğren-
cimiz Sevgi Kübra Yeşilyurt, katılımcılara Cemil 
Meriç’in batılılaşma ve modernleşme hakkın-
daki görüşlerini anlattı. Yeşilyurt, Meriç’in batı-
lılaşmayı bilinçli bir taklit olarak gördüğünü, bu 
durumun toplumun kendi köklerinden kopma-
sına yol açtığını ifade etti.Yeşilyurt, “Cemil Me-
riç’e göre Batı akıl ve maddeyi, Doğu ise hikmet, 
anlam ve ahlâkı temsil eder. Medeniyet sadece 
fiziki unsurlarla değil, düşünce, kültür ve değerle 
inşa edilebilir.” dedi.

 “Kültürden İrfana, Uygarlıktan Umrana: Cemil 
Meriç’in Kavramlarla Hesaplaşması” başlıklı su-
numunu yapan Eğitim Fakültesi öğrencimiz Si-
yabent Çakır, Cemil Meriç’in kültür kavramının 
anlam kaybına karşılık ‘irfan’ı esas aldığını söyle-
di. Meriç’e göre irfan; bilgiyle birlikte sezgi, ah-
lak ve hakikati içeren yaşanmış bir bilgeliktir. Bu, 
sadece bir düşünsel duruş değil; zihniyet devri-
midir. Çakır, konuşmasını Meriç’in “Şark’ın sesi... 
tarihin sesi...” sözleriyle tamamladı.
Program, Eğitim Fakültesi öğretim üyemiz Prof. 
Dr. İsmail Aydoğan’ın değerlendirme konuşması 
ile devam etti. Prof. Dr. İsmail Aydoğan, “Bugün 
burada kitapların üstadını, hatta üstatların üs-
tadını; Cemil Meriç’i anıyoruz. Anadolu Mekte-
bi’nin ve Üniversitemizin iş birliğiyle gerçekleş-
tirilen bu anlamlı etkinlikte bir aradayız. Elbette 
Cemil Meriç’i anlatmak kolay değil. Arkadaşla-
rımız, öğrencilerimiz, her biri bir ucundan tuta-
rak Cemil Meriç’i anlamaya ve anlatmaya çalış-
tı. Fakat ortak bir soru çıktı ortaya: ‘Cemil Meriç 
bize ne söylüyor?’ Benim anladığım şu: Cemil 
Meriç, bu ülke için yalnızca bir fikir adamı değil; 
düşüncenin mahremine adanmış bir bilgedir. 
Cemil Meriç, bizi kendimizle baş başa bırakmak 
isteyen adamdır. Ben onun eserlerinden ülkemiz 
başta olmak üzere üç temel sorun çıkardım: Ak-
lımızın parçalanması, duygularımızın karışması, 
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bilgimizin yozlaşması. Modernleşme, çağdaş-
laşma, muasırlaşma. Hepsi güzel kelimeler gibi 
duruyor ama neye dönüştüğümüzü hiç sorgulu-
yor muyuz? Biz, bu kavramlarla birlikte aklımızı, 
duygularımızı ve bilgimizi yitirdik.  Cemil Meriç 
okumak; doğru ile yanlışı ayırt edebilen bir akla, 
güzel ile çirkini seçebilen bir kalbe ve sahih bil-
giye ulaşabilecek bir zihne kavuşmak demektir. 
Peki, biz bugün neredeyiz? Batıya hayran, ken-
di ülkesine şaşı bakan aydınlarımızın sayısı hâlâ 
azalmadı. Hâlâ Batı taklitçiliğini ‘aydınlanma’ 
zanneden bir kesim var ve üzülerek söylüyorum: 
Bu sadece onların suçu değil. Hepimizin payı var 
bu tabloda. Cemil Meriç’i okumak demek, sade-
ce bu ülkeyi okumak değil; bu ülkeyi anlamak 
demektir. Türkiye, Doğu ve Batı arasında tercih 
yaparken, Batı lehine kendini feda etmiş bir ülke-
dir. Buradan çıkış yolu da kendi medeniyetimize, 
kültürümüze ve köklerimize evet diyebilmektir. 
Cemil Meriç’in en çok vurguladığı şey şudur: Tür-
kiye, İslamlaşmadan kalkınamaz.” diye konuştu. 
Değerlendirme konuşması sonrasında Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan; Prof. Dr. 
İsmail Aydoğan, Moderatör Muhammed Zeki 
Öztürk, panelistler Siyabent Çakır, Abdullah Boy-
raz, Esra Uğur ve Sevgi Kübra Yeşilyurt’a verdik-
leri değerli bilgiler dolayısıyla teşekkür ederek 
hediye ve katılım belgesi verdi.
Hediye takdiminin ardından Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Erol Yılmaz, program ile ilgili düşünce ve 
görüşlerini paylaştı.
Etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçenle-
re teşekkür eden Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Erol Yılmaz, “Konuşmama başlamadan önce de 
Rektör Hocamızın selamlarını sizlere sunmak 
isterim. Ayrıca Ankara’daki toplantısı sebebiyle 
aramızda bulunamayan Anadolu Mektebi Yü-

rütme Kurulu Başkanı ve Eski Tarım ve Köyişleri 
Bakanı Prof. Dr. Sami Güçlü’ye de selamlarımızı 
iletiyoruz. Bugünkü etkinliğin temelinde çok 
kıymetli bir kavram var: okuma. Ve bu okuma-
ların merkezinde de, hakkında konuşmaya cüret 
etmekte zorlandığım, yıllardır büyük bir saygıyla 
takip ettiğim Cemil Meriç yer alıyor. Bu konuş-
mayı yapmak benim için kolay değil çünkü ne 
söylesem eksik kalacak. Cemil Meriç’i hakkıyla 
anlatabilmek için sadece onu okumak yetmez; 
anlamak, içselleştirmek, onun izinden gitmek 
gerekir. Peygamber Efendimiz (SAV), ‘Ashâbım 
yıldızlar gibidir. Hangisine uyarsanız, hidaye-
ti bulmuş olursunuz.’ buyuruyor. Cemil Meriç, 
Sezai Karakoç, Mehmet Akif ve Necip Fazıl gibi 
kıymetli aydınlarımız; aydın ve münevver kav-
ramının tam karşılığı olan, bizleri batılılaşma ve 
benzeri hastalıklardan kurtarabilecek birer yıldız 
gibidir. Tutunabildiğimiz oranda da çok şükür 
kurtulmaya ve sorgulamaya başladık. Öğrencile-
rimizin her birini ayrı bir mutlulukla ve gururla, 
geleceğe dair ayrı bir umutla dinledim. Ve sü-
rekli ağzımdan maşallah döküldü. Küresel çapta 
çok fazla problem var. Filistin’deki kardeşlerimiz, 
7 Ekim’den beri katlediliyor ve soykırıma uğru-
yorlar. Evet, zaman zaman umutsuzluğa kapıl-
dığımız oluyor. Çünkü dünya zor bir dönemden 
geçiyor. Özellikle kardeş bildiğimiz coğrafyalar-
da, bebeklerden yaşlılara kadar insanlık büyük 
acılar yaşıyor. Ve bizler, ne yazık ki bazen film 
izler gibi bu zulmü izliyoruz. İçinde bulunduğu-
muz bu vicdani durgunluk, 200 yıldır süregelen 
bir kimlik ve insanlık kaybının neticesi belki de. 
Oysa sadece insan olmak bile bu zulme karşı 
ses yükseltmek için yeterlidir. Bugün buradaki 
gençler, Cemil Meriç üzerine öyle güzel cümle-
ler kurdular ki, söylemeyi düşündüğüm her şeyi 

zaten onlar söyledi. Bu beni hem mutlu etti hem 
umutlandırdı. Çünkü Cemil Meriç’in eserleri bizi 
sadece bilgiyle değil; duruşla, karakterle, yüksek 
bir kimlikle buluşturur. Yunus’un dediği gibi:
“İlim ilim bilmektir,
İlim kendin bilmektir,
Sen kendini bilmezsen
Bu nice okumaktır.”
Bizden istenen tam da budur. Kitaplarla, fikir-
lerle kendimizi yeniden inşa etmektir. Okumak, 
sadece bilgilenmek değil; insanlaşmaktır. Zira 
gerçek anlamda bir okuma alışkanlığı ya da oku-
ma kültürü; sadece bilgilenmenin ya da kültür 
seviyesini yükseltmenin ötesine taşır. İnsana bir 
duruş kazandırır. Okuduğumuz kitaplar bizi, en 
yakınımızdaki sosyal çevremizden başlayarak, 
Üniversitemizde, şehrimizde, bölgemizde, ül-
kemizde ve nihayet gönül coğrafyamızda neler 
olup bittiğini sorgulayan bireylere dönüştürme-
li. Eğer batılılaşmayı, kendi öz değerlerimizle bir-
likte, kendi kimliğimizle, kendi kişiliğimizle bu 
dünyanın içinde var olabilmek olarak anlıyorsak, 
ne mutlu bize. Aydın bir insanın anlamlı ‘evet’ ve 
‘hayır’ cevapları vardır. Tıp, eğitim ve sanat gibi 
her alanda çok başarılı profesyonellerimiz var 
ama kaç tanesinin gerçek anlamda okuma alış-
kanlığı var? Kaç tanesi anlamlı bir “evet” ya da 
“hayır” diyebiliyor? Bu sorular üzerinde hepimi-
zin düşünmesi gerekiyor. Anadolu Mektebi, işte 
bu eksikliğe çok derin bir cevap sunuyor. Bu et-
kinlik, Cemil Meriç’i hiç tanımayan birisi için bile 
harika bir başlangıç noktasıydı. Çok değerli bir 
oturumdu. Bu salondan gerçekten beslenerek 
çıkacağım. Hepinize tekrar tüm kalbimle teşek-
kür ediyorum.” dedi.
Program, günün anısına fotoğraf çektirilmesi ile 
sona erdi.
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Üniversitemizde Bilgi Biliminde Dijital Dönüşüme Işık 
Tutan Öğrenci Kampı Tamamlandı

Gençlik ve Spor Bakanlığının ÜNİDES Projesi 
kapsamında yapılan ‘’Bilgi Biliminde Yapay Zekâ 
ve Dijital Dönüşüm Öğrenci Kampı: Geleceğin 
Bilgi Profesyonelleri Buluşuyor’’ etkinliğinin son 
gününde Yahya Kemal Konferans Salonu’nda 
“Çankırı Karatekin Üniversitesi Bilgi ve Belge Yö-
netimi Bölümünün Akreditasyon Yolculuğu’’ ko-
nulu konferans düzenlendi. 
Çankırı Karatekin Üniversitesi İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Coşkun Polat 
ve Çankırı Karatekin Üniversitesi İnsan ve Top-
lum Bilimleri Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi 
Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Çağdaş Çapkın’ın konuş-
macı olarak yer aldığı etkinliğe Rektör Yardımcı-
mız ve İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Bilgi 
ve Belge Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Erol 
Yılmaz ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Selim Cengiz’in yanı sıra akademik 
ve idari personelimizle ülkemizin farklı üniversi-
telerinden gelen akademisyen ve Bilgi ve Belge 
Yönetimi Bölümü öğrenci topluluk başkanları ile 
öğrencilerimiz katıldı. Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı ile başlayan programın açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol 
Yılmaz, ‘’Bugün, iki gün boyunca yaptığımız et-
kinliğin ötesinde Üniversitemiz için bambaşka 
bir anlam taşıyan akreditasyon sürecini konuş-
mak için buradayız. Akreditasyon çalışmaların-
dan sonuç almış bir bölüm olan Çankırı Karate-
kin Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü 
bizlerle deneyimlerini paylaşacak. Yükseköğre-
tim Kalite Kurulu (YÖKAK); Fen, Edebiyat, Fen- 
Edebiyat, Dil ve Tarih- Coğrafya Fakülteleri Öğre-
tim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon 
Derneği (FEDEK) aracılığıyla Çankırı Karatekin 
Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünün 
bu işi zirveye taşıdığını onayladı. Bir bilgi ve bel-
ge yönetimi bölümünün bunu başarması bizler 
için gurur vericidir. Akreditasyon, günümüzde 
geri dönülemeyecek aşamada önemli bir konu-

ma geldi. Yükseköğretimde akreditasyon, yaptı-
ğınız çalışmaların en iyi şekilde nasıl yapılabile-
ceği hakkında mücadele etmenizi ve sonrasında 
gerekli başvuruları yaparak belgelendirmenizi 
gerektirir. Üniversite olarak Sayın Rektörümüzle 
birlikte 2018 yılından bu yana sürdürdüğümüz 
hem kalite hem de akreditasyon yolculuğumuz-
da çok şükür iyi bir seviyeye geldik ve hala yolcu-
luğumuz devam ediyor. Kalite, durak noktası ol-
mayan ve hep daha iyisini hedefleyen sürekli bir 
yolculuktur. Kalitenin 15 civarında kabul görmüş 
uluslararası ilkesi var. Bunları sadeleştirdiğimiz-
de müşteri merkezlilik, müşteri memnuniyeti ve 
sürekli iyileştirme olmak üzere tartışmasız kabul 
gören üç tane ilkesi var. Kadim kültürümüzden 
örnek verecek olursak hepimizin çok iyi bildiği 
üzere Peygamber Efendimiz (SAV), ‘İki günü bir 
olan aldanmıştır.’ buyuruyor. Değişmeyen tek 
şey değişimdir. Çok hızlı değişimlerin yaşandı-
ğı bir dünyadayız. Yani her gün kendimize yeni 
bir şeyler eklememiz gerekiyor. 2018’den bu 
yana süren yolculuğumuz sırasında fakülte ve 
bölümlerimizden bazıları akredite oldu. Sağlık 
Yönetimi Bölümümüz, Sağlık Bilimleri Eğitim Ku-
rumları Değerlendirme ve Akreditasyon Derne-
ği (SABAK) tarafından kısa bir süre önce akredite 
edildi. Türkiye genelinde 79 Sağlık Yönetimi Bö-
lümü var ama sadece yedi tanesi akreditasyon 
belgesine sahip. Biz de o bölümlerden biriyiz. 
Bu kuşkusuz bizler için büyük bir başarı. Yaklaşık 
bir ay önce de Kurumsal Akreditasyon Programı 
(KAP) kapsamında Üniversitemiz akredite oldu. 
Akredite olduk diye durmuyoruz. Niye 5 yıllık ak-
redite olamadık diyoruz. İyileştirilmeye açık yön-
lerimizin uzman ve tecrübeli isimler tarafından 
değerlendirilmesini önemli buluyoruz. Prof. Dr. 
Coşkun Polat, tarihte ilk defa Bilgi ve Belge Yö-
netimi alanında iki bölüm kurmuş bir hocamız-
dır. Atatürk Üniversitesi ve Çankırı Karatekin Üni-
versitesinin Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümlerini 

kurdu ve bu bölümleri zirve noktalara ulaştırdı. 
Bizler de Coşkun Hocamızın tecrübelerinden is-
tifade edeceğiz inşallah.’’ ifadelerini kullandı. 
Açılış konuşmasının ardından konferansa geçil-
di. Konferansta 2025-2030 dönemi için FEDEK 
tarafından tam akredite edilen Çankırı Karatekin 
Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünün 
akreditasyon süreci ele alındı. Sürece ilişkin de-
taylı bilgi veren Prof. Dr. Coşkun Polat ve Dr. Öğr. 
Üyesi Çağdaş Çapkın akreditasyon yolculuğunu 
katılımcılarla paylaştı.
Yükseköğretim kurumlarında program akredi-
tasyonunun önemi üzerine genel bir çerçeve 
çizerek, bu sürecin eğitim kalitesinin belgelen-
dirilmesinde ve sürekli iyileştirme mekanizma-
larının etkinliğinde oynadığı role dikkat çeken 
Prof. Dr. Coşkun Polat, ‘’Kalite denilince bizim 
camiamızda işi iyi bilenlerin en başında Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz geliyor. Akre-
ditasyon, bir kurumun veya programın, işini iyi 
yaptığını, belirlenen kalite standartlarına uygun 
hareket ettiğini ve bu durumun yetkili, bağım-
sız kurumlar tarafından denetlenip onaylandığı-
nı gösteren resmi bir belgelendirme sürecidir.’’ 
dedi.
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Çankırı Karatekin Üniversitesi Bilgi ve Belge 
Yönetimi Bölümünün akreditasyon sürecine 
hazırlık aşamalarını, yapılan öz değerlendirme 
çalışmalarını ve başvuru sürecinin teknik ay-
rıntılarını sistematik biçimde aktaran Prof. Dr. 
Coşkun Polat, FEDEK tarafından yapılan değer-
lendirmelerin içeriğine odaklanarak; öğretim 
programının yapısı, ders içerikleri, öğretim ele-
manlarının nitelikleri, öğrenci geri bildirimleri, 
fiziksel ve dijital altyapı olanakları, mezun izle-
me sistemleri ve kalite güvence süreçleri gibi 
birçok unsurun ayrıntılı biçimde incelendiğini 
ifade etti. Prof. Dr. Polat, ayrıca değerlendirme 
sürecinde uygulanan saha ziyareti, görüşme ve 
belge inceleme aşamalarının sürece katkısını 
vurguladı.
Programın devamında söz alan Dr. Öğr. Üyesi 
Çağdaş Çapkın ise, Bilgi ve Belge Yönetimi Bö-

lümünün akreditasyon sürecinde yürütülen fa-
aliyetlerin kurumsal gelişim açısından taşıdığı 
öneme dikkat çekti. Süreç boyunca yürütülen 
öz değerlendirme raporlarının, yalnızca mevcut 
durumun analiz edilmesini değil; aynı zaman-
da stratejik hedeflerin belirlenmesini, güçlü 
ve gelişime açık yönlerin ortaya konulmasını 
sağladığını ifade etti. Dr. Çapkın, özellikle öğ-
renci merkezli eğitim anlayışının ve geri bildi-
rim mekanizmalarının, akreditasyon sürecinde 
belirleyici unsurlar arasında yer aldığını belirtti. 
Bölümde uygulanan öğretim yöntemleri, öğ-
renme çıktılarının izlenmesi, değerlendirme 
kriterlerinin açıklığı ve ders planlarının güncel-
liği gibi akademik göstergelerin düzenli olarak 
gözden geçirildiğini aktardı.
Etkinlik kapsamında, Türkiye’nin farklı üniversi-
telerinden gelen akademisyenler ve öğrenciler 

bilgi yönetimi, yapay zekâ, dijital dönüşüm ve 
mesleki gelişim başlıklarında bir araya geldi. 
Akademik oturumlarda toplam 9 akademisyen 
bilgi ve deneyimlerini katılımcılarla paylaşır-
ken, 12 öğrenci de özgün bildirilerini sunarak 
akademik tartışmalara katkı sundu.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, Üni-
versitemize yaptığı katkı ve desteklerden ötürü 
Prof. Dr. Coşkun Polat ve Dr. Öğr. Üyesi Çağdaş 
Çapkın’a çini vazo hediye etti.
Programa aktif katılım gösteren öğrencilere ve 
akademisyenlere Katılım Belgesi verilirken ve 
üç gün boyunca bilgi bilimleri alanında önemli 
akademik paylaşımlara ve ilham verici öğrenci 
sunumlarına ev sahipliği yapan “Bilgi Biliminde 
Yapay Zekâ ve Dijital Dönüşüm: Geleceğin Bil-
gi Profesyonelleri Buluşuyor” başlıklı öğrenci 
kampı katılımcıların şehir gezisiyle sona erdi.
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Bilim Kafe Etkinliklerimizin 
İlkinde Kırıkkale Halkıyla Buluştuk

Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK) Bilim Kafe et-
kinlikleri kapsamında, Kırıkkale Valiliği ve Üni-
versitemiz iş birliğinde “Etkili Ebeveyn Alışkan-
lıkları” konulu konferans düzenlendi. 
Valilik Konferans Salonu’nda yapılan etkinliğe 
Vali Yardımcısı Ahmet Sait Kurnaz, Rektör Vekili-
miz Prof. Dr. Mehmet Başalan, Rektör Yardımcı-
mız Prof. Dr. Erol Yılmaz, İl Millî Eğitim Müdürü 
Rahmi Güney, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakülte-
si Psikoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Meh-
met Kandemir, Bilim İletişiminden Sorumlu Rek-
tör Danışmanı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk 
Gelişimi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Nuray Öztürk, 
dekanlarımız, yüksekokul ve meslek yüksekoku-
lu müdürlerimiz, Valilik personeli ve vatandaşla-
rımız katıldı. 
Program, Saygı Duruşu ile İstiklal Marşı’nın okun-
ması ile başladı.
Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, “Bilindiği üzere 
üniversiteler; başta eğitim, öğretim ve araştır-
ma-geliştirme faaliyetleri olmak üzere, bir ülke-
nin gelişmesinde ve kalkınmasında lokomotif 
pozisyonda olan kurumların başında gelir. Üni-
versiteler yalnızca eğitim ve öğretim faaliyetle-
riyle değil; aynı zamanda araştırma-geliştirme 
çalışmalarıyla da sanayinin ihtiyaçlarına çözüm 
üretir, teknolojik gelişmelerin önünü açar. Bugün 
üniversitelerimizin bir diğer önemli fonksiyonu 
da uluslararasılaşmadır. Bu çerçevede Kırıkkale 
Üniversitesi olarak çok sayıda farklı ülkeyle yaptı-
ğımız akademik anlaşmalar, iş birliği çalışmaları, 
Üniversitemizde öğrenim gören farklı ülkelerden 
öğrenciler, ayrıca öğretim üyelerimiz arasından 
farklı üniversitelere giderek ders veren hocaları-
mızla her gün kendini aşan bir çıtayı, bir seviyeyi 

yakalamış durumdayız. Geçtiğimiz yıl 12 farklı 
ülkenin rektör ve rektör yardımcısı düzeyinde 
temsilcilerin katılımıyla uluslararası ‘Rektörler 
Konferansı’ düzenledik. Ayrıca gönül coğrafya-
mız ve ötesinden birçok katılımcının yer aldığı 
bir ‘Çocuk Kongresi’ne ev sahipliği yaptık. 2025 
yılı, Sayın Cumhurbaşkanımızın direktifiyle ‘Aile 
Yılı’ olarak ilan edilmiştir. Biz de bu kapsamda, 
Ekim ayında ‘Uluslararası Aile Kongresi’ni düzen-
leyeceğiz. Bu üç fonksiyonun dışında sıralamada 
dördüncü ama fonksiyon ve nitelik olarak hiç de 
diğerlerinden geride kalmayan toplumsal katkı 
fonksiyonu yer almaktadır. Bu çerçevede de fark-
lı akademik ve idari birimlerimiz, uygulama ve 
araştırma merkezlerimiz aracılığıyla şehrimizle 
iş birliği içerisinde çeşitli projeler bazında şehrin 
farklı yerlerinde veya Üniversitemiz içerisinde 
etkinlikler düzenliyoruz. 17 başlıkta 35’ten fazla 
sektörden katılımcının yer aldığı Kırıkkale-2053 
Arama Konferansı’nda elde edilen çıktılar, bugün 
hâlâ çeşitli alanlarda kullanılmaktadır. Etkinliği-
mizin ‘sosyal politikalar’ oturumunda muhtarla-
rımız dahi vardı. Bu etkinlikleri bugün bir adım 
daha öteye götürüyoruz. Yükseköğretim Kurulu-
nun bu yılın başında hayata geçirdiği Bilim İle-
tişimi Ofisleri, üniversitelerin halkla daha yakın 
ilişkiler kurmasını amaçlamaktadır. Bilim iletişi-
mi, ‘vatandaş bilimi’ kavramıyla da ifade edile-
bilir. Üniversitelerin sadece akademik çevrelerle 
değil; halkla, çiftçilerle, esnafla ve öğrencilerle 
doğrudan iletişim kurmasını sağlayan bu ofisler, 
üniversiteleri erişilebilir kılmayı amaçlamakta-
dır. Bugün burada, Türkiye genelinde eş zamanlı 
olarak gerçekleştirilen Bilim İletişimi etkinlikleri-
nin ilkine ev sahipliği yapmaktan büyük mutlu-
luk duyuyoruz. Etkinliğimizi Valilik makamında 

gerçekleştirmemizin sebebi, şehrimizin en üst 
temsil makamıyla iş birliği içinde olduğumuzu 
vurgulamaktır. Etkinliklerimiz yıl boyunca de-
vam edecek. Kırıkkale Üniversitesi ailesi olarak, 
uzman hocalarımızı halkımızla buluşturacağız. 
Onları bir kafede, bir kahvehanede, bir parkta ve 
bir köyde görebileceksiniz.” şeklinde konuştu.
Programın moderatörlüğünü yapan Bilim İletişi-
minden Sorumlu Rektör Danışmanı ve Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Nuray Öztürk, “YÖK tarafından başlatılan 
Bilim İletişimi Projesi kapsamında ‘Etkili Ebeveyn 
Alışkanlıkları’ başlıklı konferansımız ile Bilim Kafe 
etkinliklerimizin bugün ilkini gerçekleştiriyoruz.  
Çocuk yetiştirmek, şüphesiz dünyanın en güzel 
ama bir o kadar da zorlayıcı görevlerinden biri. 
Her ebeveyn, çocuğuna en iyi geleceği sunmak 
ister; onlara rehberlik etmek, onları anlamak ve 
potansiyellerini keşfetmelerine yardımcı olmak 
ister. İşte tam da bu noktada, doğru alışkanlıkları 
kazanmak ve bunları hayatımıza entegre etmek 
hem çocuklarımızın hem de bizim hayat kalite-
mizi artıracak kritik bir rol oynuyor. Hepimiz bi-
liyoruz ki, çağımızda ebeveynlik, geçmişte oldu-
ğundan çok daha karmaşık ve dinamik bir süreç 
haline gelmiştir. Bilgiye erişimin kolaylaştığı, tek-
nolojinin hayatımızın her alanına nüfuz ettiği bu 
dönemde, çocuklarımızı geleceğe hazırlarken 
daha donanımlı ve bilinçli adımlar atmamız bü-
yük önem taşımaktadır. İşte tam da bu noktada, 
etkili ebeveyn alışkanlıkları kazanmak, hem ço-
cuklarımızın potansiyelini en üst düzeyde ortaya 
çıkarmalarına yardımcı olacak hem de aile içi ile-
tişimimizi güçlendirecektir. Bugün, alanında uz-
man Prof. Dr. Mehmet Kandemir Hocamız bizler-
le birlikte olacak ve ebeveynlik yolculuğumuzda 
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bizlere ışık tutacak çok önemli bilgiler aktaracak. 
Onun derin bilgi ve deneyimlerinden faydalana-
rak, çocuklarımızla daha sağlıklı, daha bilinçli ve 
daha sevgi dolu ilişkiler kurmanın yollarını keşfe-
deceğiz.” dedi.
Dr. Öğr. Üyesi Nuray Öztürk’ün konuşmasının 
ardından “Etkili Ebeveyn Alışkanlıkları” konulu 
sunumuna başlayan Prof. Dr. Mehmet Kandemir, 
‘’Bilim Kafe Etkinliği, bilim dünyasında yaşanan 
gelişmeleri şehrimize taşımak adına Üniversite-
miz adına gurur verici bir çalışmadır. Üniversi-
temiz, bilgi birikimini şehrimizin istifadesine sa-
mimiyetle sunduğu gibi şehrimizden de destek 
almaktadır. Bugün burada etkili ebeveyn alışkan-
lıklarını konuşmak üzere bir araya geldik. Sağlıklı 
yaşayabilmenin ve yaşlanabilmenin çok kıymetli 
olduğunu düşünüyorum. Yaşlılık, bizim çocukluk 
hikayemizle başlar. Özellikle ebeveynle yaşadığı-
mız çocukluk hikayemiz, ömrümüze en fazla etki 
yaşam alanlarımızın başında gelir. Hepimizin tu-
tum ve davranışlarını, kişisel ilişkilerimizi, öfke-
mizi, sakinliğimizi vs. en fazla etki eden öncelikle 
genetik kodlardır, sonra da 0-3 yaş ve en sonun-

da 0-8 yaş hikâyemizdir. Bu durumda çocukların 
en fazla maruz kaldığı şey; ebeveynlerin tutum 
ve davranışlarıdır. Demokratik, otoriter, koruyu-
cu, tutarsız ve ilgisiz ebeveyn yaklaşımları vardır. 
Her tutum çocuğun dünyasında bir etki oluştu-
rur. Bizden çocuklarımıza yönelen her akış, düşü-
nülerek yapılmalıdır. İlk insandan bu yana zaten 
bir ebeveynlik kavramı var. Ebeveynlik; anne ve 
babaların, çocuklarının öğrenme ve gelişimini 
desteklemek için yaptıkları faaliyetlerdir. Ebe-
veynlik, çocukların bilişsel ve duygusal gelişim-
lerini en üst düzeye çıkarmak için ailelerin nasıl 
destek sağladığını ifade eder. Ebeveynlerin yap-
tığı her şey ebeveyn tutumudur.’’ dedi.
Ebeveynlerin düşünce ve davranış biçimlerinin 
çocuklar üzerinde etkileri olduğunu belirten 
Prof. Dr. Kandemir, “Etkili ebeveynliğin; disiplin 
yerine sevgi ve ilişkiyi ön plana çıkarma, hatalar 
yerine başarıları öne çıkarma, negatif özellikler-
den çok pozitif yönleri öne çıkarma, çocukların 
zihninde anlamlı bilgiler oluşturma ve pozitif 
duyguları hedefleme gibi nitelikleri vardır. Etkili 
ebeveynler geçmişte kalmaz ve çocuğunun duy-

gusal değişimini anlar. Olumlu duygu insan sağ-
lığı için çok önemlidir. Duygular bedende kesin-
likle iz bırakır. Geçmişte takılı kalmak; pişmanlık, 
şikayet, kızgınlık, suçluluk ve üzüntüye neden 
olurken gelecekte yaşamak endişe, korku, kaygı 
ve huzursuzluğa neden olur.  Şimdide yaşamak 
ise özgürlük, mutluluk ve rahatlık sağlar.” şeklin-
de açıklamalarda bulundu.
Pozitif model olmanın önemi ve duyguların vü-
cudumuzda meydana getirdiği etkiler ile bunla-
rın çocuklara yansıması hakkında hakkında bilgi 
veren Prof. Dr. Mehmet Kandemir, konuşmasının 
sonrasında dinleyicilerin sorularını cevapladı. 
Konferans sonrasında Vali Yardımcısı Ahmet Sait 
Kurnaz ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Psi-
koloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mehmet 
Kandemir ve Bilim İletişiminden Sorumlu Rektör 
Danışmanı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk 
Gelişimi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Nuray Öztürk’e 
teşekkür ederek hediye verdi.
Program, günün anısına fotoğraf çektirilmesi ile 
sona erdi.
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Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi 
2. Gözetim Tetkiki Tamamlandı

TS ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yöne-
tim Sistemi 2. Gözetim Tetkiki, Merkezi Derslik-
ler’de yapılan açılış toplantısı ile başladı.
Toplantıya Üniversitemiz Kalite Koordinatörü 
ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başa-
lan, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, TSE 
Tetkikçileri Reşit Yazıcıoğlu ve Sezgin Hasdemir, 
Kalite Koordinatör Yardımcıları Öğr. Gör. Şeyma 
Hümeyra Çakır ve Şube Müdürü Leyla Demirbaş, 
akademik ve idari birim amirleri, kalite temsilci-
leri ve Kalite Koordinatörlüğü personeli katıldı. 
Toplantı öncesinde TSE Tetkikçileri Reşit Yazı-
cıoğlu ve Sezgin Hasdemir, Üniversitemiz Kali-
te Koordinatörü ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Mehmet Başalan’ı makamında ziyaret etti. Ziya-
rette Kalite Koordinatör Yardımcısı Şube Müdürü 
Leyla Demirbaş da hazır bulundu.
Toplantının açılış konuşmasını yapan Kalite Ko-
ordinatörü ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meh-
met Başalan, “2014 yılında başladığımız Kalite 
Yönetim Sistemi’ni özümsemiş bir üniversiteyiz. 
Daha sonra ayrıştırılarak Kalite Yönetim Sistemi 
ve Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi’ne dö-
nüştürülen sistemimizi oturtmuş durumdayız. 2. 
Gözetim Tetkiki, bugün tüm birimlerimizde ger-
çekleştirilecek. Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
programı dolayısıyla toplantımıza katılamadı. 
Sizlere, selamlarını iletmemi istedi. Bizler hizmet 
verdiğimiz eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme 
ve toplumsal katkı çalışmalarımızı daha iyi nasıl 
yapabileceğimiz ve akranlarımıza göre kendimi-
zi nasıl ileriye taşıyabileceğimiz çabası içerisinde-
yiz. Bu konuda yapılan gayretli çalışmaları hemen 
hemen her gün görüyoruz. İlgili daire başkanlık-

larımız; hizmet kalitesini daha iyi seviyelere taşı-
mak için formlarda ve proseslerde iyileştirmeler 
yapıyor ve düzeltme önerileri getiriyor. YÖK’ün 
mevzuatında ve kanunlarımızda yapılan deği-
şikliklere göre kendi iç işleyiş mekanizmalarımızı 
revize etme ihtiyacı duyuyoruz. Bu revizyonları 
formlara, prosedürlere ve proseslere işliyoruz. 
Kalitenin iki ayağını bir arada sürdürüyoruz. Bir 
taraftan ülkemizin en prestijli kuruluşlarından 
biri olan Türk Standartları Enstitüsünün yönetim 
sistemlerini uygulamaya çalışıyoruz. Diğer taraf-
tan da 2016 yılında kurulan Yükseköğretim Kalite 
Kurulunun hem kurumsal akreditasyonunu hem 
de program akreditasyonlarını tamamlamaya 
çalışıyoruz. Çalışmalarımızın bir diğer ayağı da 
Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından 
yürütülen laboratuvar akreditasyonlarıdır. Her 
alanda verilen hizmetlerimizin iyileştirilmesi ve 
kalitesinin tescil edilmesi için çaba sarf ediyoruz. 
Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında 
Üniversitemiz akredite edildi. Bu hepimizin başa-
rısıdır. İki yıl sonra Yükseköğretim Kalite Kurulu, 
Üniversitemizde bir izleme çalışması yapacak. Bu 
sürece hazırlık yapmak ve kendimizi geliştirmek 
için çalışma yapacağız. Birkaç hafta önce yaptı-
ğımız iç denetimde 100’den fazla arkadaşımız, 
bir nevi akran değerlendirmesi yaptılar. Bugün 
burada açılış toplantısını yaptığımız ve iki gün 
sürecek olan dış tetkikimizin başarılı olmasını di-
liyorum. Tecrübeli tetkikçilerimizin; mesleki bilgi 
ve becerilerinden, eğitici yönlerinden istifade 
etmenizi tavsiye ederim. Teşekkür ederim.” dedi.
Dış tetkinin amacı ve kapsamı hakkında bil-
gi veren Baş Tetkikçi Reşit Yazıcıoğlu, “TS ISO 

10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sis-
temi standartları kapsamında bir gözetim tetkiki 
gerçekleştireceğiz. Kalite Yönetim Sistemi ile be-
raber diğer yönetim sistemlerinin, Müşteri Mem-
nuniyeti Yönetim Sistemi ile örtüşen tarafları var. 
Kalite yönetim sistemi çalışmaları Üniversite-
mizde vücut bulduğu için Müşteri Memnuniyeti 
Yönetim Sistemi de şikâyetlerin alınması, analiz 
edilmesi, şikayetin önem derecesinin belirlen-
mesi ve uygun çözüm önerilerinin geliştirilmesi, 
geliştirilmesi bu sistemlerin temel faaliyet alan-
larını oluşturmaktadır. Bu süreçte yalnızca şikâ-
yetlerin giderilmesi değil, aynı zamanda iç ve dış 
hususların dikkate alınarak kurumun bağlamına 
uygun planlamaların yapılması da gerekmekte-
dir. Faaliyetlerin planlanması, gerekli kaynakların 
temini, çalışanlara yönelik eğitimler ve kök ne-
den analizleriyle desteklenen aksiyon planlarının 
oluşturulması sayesinde, elde edilen geri bildi-
rimler kurumsal gelişim için birer fırsata dönüş-
türülebilmektedir. Gelişen teknolojilerle birlikte 
kalite yönetim sistemlerinin dijitalleşmesi de ka-
çınılmaz hale gelmiştir. Özellikle yapay zekâ ve 
akıllı sistemlerin kullanımı artarken, bu alanlarda 
da güvenlik açıklarının belirlenmesi ve gerekli 
önlemlerin alınması büyük önem taşımaktadır. 
Yazılım altyapılarında olası açıkların tespiti ve bu 
açıklara karşı alınacak tedbirler dijital sistemle-
rin sürdürülebilirliği açısından kritiktir. Nitekim 
Cumhurbaşkanlığı Dijital Ofisi tarafından yürü-
tülen çalışmalar da bu alandaki gelişmeleri des-
tekliyor. Uluslararası Standartlar Teşkilatının (ISO) 
yayımladığı standartlar da zamanla dijital dönü-
şüm ve yapay zekâ temelli uygulamaları kapsa-
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yacak şekilde güncellenmektedir. Özellikle ISO 
9001 Kalite Yönetim Sistemi Standardı’nda bu 
yönde bir revizyonun gündemde olduğunu bili-
yoruz. Önümüzdeki süreçte bu tür değişikliklerin 
ilgili kuruluşlarımıza doğru şekilde aktarılması ve 
gerekli dokümantasyonların oluşturulması sağ-
lanacaktır. Sonuç olarak, şikayetlerin göz ardı 
edilmeden analiz edilmesi, bu analizlerin kök 
neden temelli yapılması ve gerekli iyileştirmele-
rin gerçekleştirilmesi, kurumların kriz ortamları-
na sürüklenmesini önleyecek temel yaklaşımdır. 
Kalite yönetim sistemlerinin temel amacı da risk-
leri öngörmek, fırsatları yakalamak ve sürekli iyi-
leştirmeyi sağlamaktır. Hepimiz adına verimli bir 
tetkik olmasını dilerim.” şeklinde konuştu.
Baş Tetkikçi Reşit Yazıcıoğlu’nun konuşması son-
rasında Kalite Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. 
Şeyma Hümeyra Çakır; Üniversitemiz Kalite Yö-
netim Sistemi’nin amacı ve kapsamı, Kalite Koor-
dinatörlüğümüzün faaliyetleri ve görevleri, Üni-
versitemizin kalite yolculuğu ve bu kapsamda 
yaptığı çalışmalar ile uluslararası sıralamalardaki 
başarılarımız hakkında istatistiki veriler eşliğinde 
bilgi verdi.
Program, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yıl-
maz’ın konuşması ile devam etti.
Kalitenin sistemli bir takım çalışmasıyla tesis edi-
lebileceğini ifade eden Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Erol Yılmaz, ‘’Bu tür toplantılar sürekli iyileş-
tirme ve gelişme noktasında önemli bir fırsattır. 
Bizler belki birim ziyaretlerinde söyleyeceğimiz 
şeyleri burada paylaşırsak, ortak aklı harekete 
geçirmek bağlamında çok daha faydalı olur. Biz-
ler bir aileyiz. Aile meclislerinde bildiğiniz üzere 
akşam sofrasında tartışır ve değerlendirmelerde 

bulunurlardı. Kimse kimseden yüksünmezdi. Ka-
liteyi özetlediğimizde karşımıza çıkacak şeyler-
den birisi sürekli iyileştirmedir. Şimdiki deyimiy-
le sürdürülebilirlik. Sürdürülebilirlik, geri bildirim 
vermeyle doğru orantılıdır. Dolayısıyla bu tür 
toplantıları daha verimli hale getirecek şey, ken-
di birimlerimizde yaşadığımız sıkıntıları burada 
dile getirmektir. Ortak bir şekilde dile getirebilir-
sek belki başkalarına cesaret vereceğiz, belki de 
oradan ders alacağız. Kalite ve akreditasyonda 
olumlu sonuca gidebilmenin temel birkaç ev-
rensel ilkesi var. Bunlardan bir tanesi üst yöne-
timin katılımı. Üst yönetim katılmazsa ve takım 
çalışması ile adanmışlık olmazsa sonuç mucize-
lere ve tesadüflere kalır. Oysa kalite asla tesadüfi 
değildir. Kalite; sistemli, planlı, adanmışlık, takım 
çalışması ve müşteri merkezlilik gibi temel ilkeler 
çerçevesinde hayat bulan bir süreç. Biz, üst yöne-
tim olarak rolümüzü burada en iyi şekilde oyna-
maya çalışıyoruz. Birkaç gün önce Deniz Bey’in 
e-postası geldi. Orada iki tane anket vardı. Ben 
gecenin yarısı da olsa açıp baktım. Nerede eksik-
lerimiz var? Hangi birimler ortalamayı yukarı çe-
kerken hangi birimlerimiz aşağı çekiyor? Hangi 
parametreler gerek personelimizde gerek öğren-
cilerimizde memnuniyeti yukarı çekiyor? Onlara 
tek tek baktık. Bizlere düşen elbette sizlerden 
gelen şikâyetleri memnuniyetle baş tacı ederek 
değerlendirmek ve imkânlar çerçevesinde karşı-
layabilmek. Klasik deyimiyle PUKO Döngüsü’nü 
tamamlayabilmek. Rektör Yardımcısı olarak ben 
ve birlikte çalıştığım arkadaşlarım, yaptığımız 
toplantıların tutanaklarını tutarak çalışıyoruz. 
Çünkü toplantıda ne konuşuldu, ne karar alındı 
ve gündemimiz neydi? Onları bir sonraki toplan-

tıda gerçekleştirebildik mi? Gerçekleştiremediy-
sek problem neydi? Bunları gözlemliyoruz. Biz 
üst yönetim olarak tam bir adanmışlık içindeyiz. 
Ancak, sizlerden geri bildirim gelmediği sürece, 
birimlerinizin iç işleyişindeki problemleri göre-
mediğimiz sürece ne kadar adanmış olursak ola-
lım sonuç alamayız. Kalite tam bir takım çalışma-
sı gerektirir. İyi bir ekibiz. Biraz daha geri bildirim 
mekanizmasını çalıştırabilirsek inşallah daha iyi 
sonuçlar alabileceğimize inanıyorum.’’ dedi.
Açılış programı, Baş Tetkikçi Reşit Yazıcıoğlu ve 
Tetkikçi Sezgin Hasdemir’in tetkik süreciyle ilgili 
bilgi vermesi ve katılımcıların sorularını cevapla-
ması ile sona erdi.
21-22 Mayıs tarihlerinde yapılan TS ISO 
10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sis-
temi 2. Gözetim Tetkiki’nde akademik ve idari bi-
rimlerimizde incelemelerde bulunan Baş Tetkik-
çi Reşit Yazıcıoğlu ve Tetkikçi Sezgin Hasdemir, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ı makamında 
ziyaret etti. Ziyarette Baş Tetkikçi Reşit Yazıcıoğlu 
ve Tetkikçi Sezgin Hasdemir, Üniversitemiz bi-
rimleri ile ilgili izlenimlerini Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan ile paylaştı.
Kalite Koordinatörümüz ve Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Mehmet Başalan, Kalite Koordinatör Yar-
dımcısı Şeyma Hümeyra Çakır, ve Kalite Koordi-
natörlüğü Şube Müdürü Leyla Akay Demirbaş da 
ziyarette hazır bulundu.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Baş Tetkikçi 
Reşit Yazıcıoğlu ve Tetkikçi Sezgin Hasdemir’e 
Üniversitemize katkıları dolayısıyla teşekkür etti. 
2. Gözetim Tetkiki, Rektörümüz ile yapılan ge-
nel değerlendirme görüşmesinin ardından sona 
erdi.
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Üniversitemiz Tıp Fakültesinde Dünya Astım 
Günü dolayısıyla astım hastalarına ve personeli-
mize yönelik Astım Hastalığı Bilgilendirme Etkin-
liği düzenlendi. Etkinliğe Göğüs Hastalıkları Ana 
Bilim Dalı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ayşe Füsun 
Kalpaklıoğlu ve Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı 
öğretim üyesi Prof. Dr. Ayşe Baççıoğlu ile akade-
mik personelimizin yanı sıra astım rahatsızlığı 
olan vatandaşlarımız katıldı.
Prof. Dr. Dilek Kılıç Konferans Salonu’nda ger-
çekleşen etkinlikte Göğüs Hastalıkları Ana Bilim 
Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Ayşe Baççıoğlu; astım 
tanısı, astımı tetikleyen nedenler, astımda risk 
faktörleri ve astım tedavisinde güncel yaklaşım-
lar hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. 
Prof. Dr. Baççıoğlu, astımın kronik bir hava yolu 
hastalığı olduğunu vurgulayarak, özellikle aler-
jenler, hava kirliliği, sigara dumanı ve solunum 
yolu enfeksiyonlarının astımı tetikleyen başlı-
ca etkenler arasında yer aldığını belirtti. Ayrıca, 
genetik yatkınlık, obezite ve çevresel faktörlerin 
de astım gelişiminde önemli rol oynadığını ifade 
eden Prof. Dr. Baççıoğlu, erken tanı ve kişiye özel 

tedavi yaklaşımlarının hastalığın kontrol altına 
alınmasında büyük önem taşıdığını söyledi. Astı-
mın kronik bir solunum yolu hastalığı olduğunu 
belirten İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları Bilim 
Dalı Uzm. Dr. Erdem Emre Gülşen, astım ve as-
tım tetikleyicileri hakkında bilgi verdi. Öksürük, 
nefes darlığı ve hırıltının astımın en yaygın belir-
tileri olduğunu söyleyen Uzm. Dr. Gülşen; polen, 
ev tozu, sigara dumanı ve hava kirliliğinin astımı 
tetikleyen başlıca faktörler arasında yer aldığını 
vurguladı. Uzm. Dr. Gülşen, hastalığın düzenli 
tedavi ve dikkatli yaşam tarzı ile kontrol altına 
alınabileceğini ifade etti. Erken tanının astım 
hastalığının kontrolünde büyük önem taşıdığı-
nı vurgulayan İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları 
Bilim Dalı Uzm. Dr. Gizem Bedir Keser, “Astım 
Tanısı Nasıl Konur” başlıklı sunumunda, astımın 
tanı sürecine dair bilgi vererek astım belirtileri-
ni, solunum fonksiyon testlerinin kullanımını ve 
doğru tanı için gerekli değerlendirme aşamaları-
nı katılımcılarla paylaştı.  Etkinlikte astım hastala-
rına yönelik önemli bilgiler paylaşan İmmünoloji 
ve Alerji Hastalıkları Bilim Dalı Uzm. Dr. Merve 

Taş, astımla yaşamda sağlıklı alışkanlıkların bü-
yük rol oynadığını belirterek, özellikle düzenli 
fiziksel aktivite, dengeli beslenme ve temiz hava 
ortamının hastalık kontrolünde etkili olduğunu 
söyledi. Uzm. Dr. Merve Taş; sigara, toz, polen ve 
hava kirliliği gibi tetikleyicilerden kaçınmanın da 
astım ataklarını önlemede hayati önem taşıdı-
ğını vurguladı. Programın sonunda Göğüs Has-
talıkları Ana Bilim Dalı Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Ayşe Füsun Kalpaklıoğlu, astım hastalığına dair 
önemli bilgiler paylaştı. Özellikle astım ilaçlarının 
doğru ve etkili bir şekilde kullanımı konusunda 
katılımcıları bilgilendiren Prof. Dr. Kalpaklıoğlu, 
ilaçların kullanım şekli, doz ayarlamaları ve dü-
zenli kullanımın hastalığın kontrolü üzerindeki 
etkileri hakkında ayrıntılı açıklamalarda bulundu. 
Astım hastalarının dikkat etmesi gereken çev-
re ve yaşam tarzı faktörlerine de değinen Prof. 
Dr. Kalpaklıoğlu, günlük yaşamda yapılabilecek 
küçük değişikliklerin hastalık üzerindeki olumlu 
etkilerine dikkat çekti. Program, astım rahatsız-
lığı bulunan vatandaşlarımızdan gelen soruların 
yanıtlanmasıyla sona erdi.

Üniversitemizde Astım Hastalarına Yönelik 
Bilgilendirme Etkinliği Düzenlendi
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Üniversitemiz Kadın Voleybol Takımı, Türki-
ye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 
Antalya’da düzenlenen ve 14 üniversitenin ka-
tılımıyla gerçekleşen Voleybol Süper Ligi’ne 
Yükselme Müsabakaları’nda tarihi bir başarıya 
imza atarak Voleybol Süper Ligi’ne yükseldi. 
Bu önemli organizasyonda, sergiledikleri üs-
tün performansla yükselme hakkı kazanan dört 
üniversite arasında yer alan voleybol takımımız, 

Voleybol Süper Liginde yarışacak 12 üniversite 
arasında yerini aldı. Kadın Voleybol Takımımız, 
antrenörlerimiz Öğr. Gör. Yusuf Kaya Demir ve 
Öğr. Gör. Hülya Ant’ın yoğun çabalarıyla önemli 
bir başarıya imza atarak Üniversitemize büyük 
bir prestij kazandırdı.
Kadın Voleybol Takımımızı tebrik eden Rektörü-
müz Prof. Dr. Ersan Aslan, ‘’ Üniversitemiz Kadın 
Voleybol Takımı, Süper Lige yükselerek büyük 

bir başarıya imza atmıştır. Bu zafer, emeğin ve 
takım çalışmasının bir yansımasıdır. Takımımızı 
kutluyor, başarılarının artarak devam etmesini 
diliyorum.’’ ifadelerini kullandı.
27 Nisan tarihinde başlayan organizasyon, Sü-
per Lige yükselme hakkı kazanan dört üniver-
site takımının 3-4 Mayıs tarihlerinde kendi ara-
larında yaptığı 1., 2. ve 3.’lük müsabakaları ile 
devam etti.

Üniversitemiz Kadın Voleybol Takımı Tarihi Başarıya 
İmza Atarak Süper Lige Yükseldi

Mayıs 2025 Kırıkkale Üniversitesinden Haberler 41



Üniversitemiz Halk Dansları Topluluğu, 27 Ni-
san–1 Mayıs 2025 tarihleri arasında Akdeniz Üni-
versitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen 2025 
ÜNİLİG Halk Dansları Türkiye Şampiyonası’nda 
büyük bir başarıya imza atarak stilize (zeybek) 
dalında Türkiye Şampiyonu oldu.
Toplamda 40 üniversitenin mücadele ettiği şam-
piyonada; KÜHDAT stilize dal finalinde Kütahya 
Dumlupınar Üniversitesi ve Balıkesir Üniversite-
si ile karşı karşıya geldi. Güçlü rakiplerini geride 
bırakarak Türkiye birinciliğini kazanan toplulu-
ğumuz, zeybek performansıyla izleyenlerden 
büyük alkış topladı.
KÜHDAT, bu önemli başarısıyla hem Üniversi-
temizi hem de şehrimizi gururlandırırken, da-
nışman hocaları Dr. Öğr. Üyesi Serhat Altıok’un 
rehberliğinde disiplinli çalışmanın ve kültürel 
mirasa sahip çıkmanın güzel bir örneğini sundu.
Ekibimizin başarısı ile ilgili konuşan Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, “Kırıkkale Üniversitesi ola-
rak kültürel değerlerimizi yaşatmayı, gençleri-
mizin sanatsal ve sportif alanlardaki başarılarını 
her zaman desteklemeyi görev biliyoruz. Üniver-
sitemiz Halk Dansları Topluluğu’nun (KÜHDAT), 
2025 ÜNİLİG Halk Dansları Türkiye Şampiyona-
sı’nda stilize dalda Türkiye birincisi olması bizler 
için büyük bir gurur kaynağı olmuştur. Gençle-
rimizin zeybek gibi köklü bir halk dansını başa-
rıyla sahneleyerek geleneksel mirasımıza sahip 
çıkmaları ve bunu Türkiye çapında birincilikle 
taçlandırmaları, Üniversitemizin vizyonu ile tam 
anlamıyla örtüşmektedir. Bu kıymetli başarıda 
emeği geçen başta danışman hocamız olmak 
üzere tüm ekip üyelerimizi yürekten kutluyor, 
başarılarının devamını diliyorum.” dedi.

Halk Dansları Topluluğumuz Türkiye Şampiyonu Oldu
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Veteriner ve Tıp Fakültelerimiz 
“Tek Sağlık” İçin Buluştu

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi ve Tıp Fakül-
tesi ortaklığında Veteriner Bilimsel Araştırma 
Topluluğu (KÜVBAT) ile Tıp Fakültesi Bilimsel 
Araştırma Topluluğu (KÜTBAT) katkılarıyla Tek 
Sağlık Sempozyumu düzenlendi. Prof. Dr. Meh-
met Gürkan Konferans Salonu’nda gerçekleşen 
etkinliğe Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Serkan Erat, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Ruhi 
Kabakçı ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Naci Oktay ile 
akademik personelimiz ve öğrencilerimiz katıl-
dı. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan prog-
ramın açılış konuşmasını yapan Veteriner Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Serkan Erat, sempozyumun 
fakülteler arası iş birliği açısından anlamlı oldu-
ğuna dikkat çekerek, “İnsan, hayvan ve çevre 
sağlığı ayrılmaz bir bütündür. ‘Tek Sağlık’ kav-
ramı günümüzde büyük önem taşımaktadır. 
Bu alanda yapılan bilimsel çalışmaları destekle-
mekten memnuniyet duyuyoruz. Öğrencileri-
miz için de son derece verimli bir sempozyum 
olacaktır.” dedi. KÜVBAT Akademik Danışmanı 

Prof. Dr. Hüsamettin Ekici de sempozyumun 
önemine değinerek, “İnsan, hayvan ve çevre 
sağlığının birlikte ele alınması gereken bir konu 
olduğuna inanıyoruz. Bu etkinliğin öğrencile-
rimize ve bizlere katkı sağlayacağına eminiz.” 
ifadelerini kullandı. KÜVBAT Başkanı Gizemnur 
Alkan ve KÜTBAT Başkanı Meryem Göksu Gür-
büz ise ortak çalışmanın sempozyumu daha 
da zenginleştirdiğini vurguladı. Sempozyum 
kapsamında çeşitli akademisyenler alanlarında 
sunumlar gerçekleştirdi. Veteriner Fakültesi Kli-
nik Öncesi Bilimler Bölümü öğretim üyesi Prof. 
Dr. Murat Yıldırım; veteriner hekim gözüyle “Tek 
Sağlık” yaklaşımı, gıda kaynaklı enfeksiyonlar, 
antimikrobiyal direnç ve biyoterörizm konula-
rında bilgiler verdi.
Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 
Mikrobiyoloji Anabilim Dalı’ndan Dr. Öğr. Üye-
si Ayşegül Tuna ise zoonotik viral enfeksiyonlar 
ve bu enfeksiyonların taşıyıcıları ile insan-hay-
van bağışıklık sistemleri üzerine bir sunum ger-
çekleştirdi. Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana Bilim 

Dalı Dr. Öğr. Üyesi Didem Daymaz Yılmaz; “Tek 
Sağlık” kavramı ve halk sağlığı boyutu, zoonotik 
hastalıklarla mücadele, Türkiye’de Tek Sağlık ça-
lışmaları hakkında bilgi verdi. 
Sempozyum, öğrencilere disiplinler arası bir 
bakış açısı kazandırarak insan, hayvan ve çevre 
sağlığının birlikte değerlendirilmesi gerektiği-
ne dikkat çekti. Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana 
Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Didem Daymaz Yılmaz, 
tek sağlık kavramı, halk sağlığı boyutu, zoono-
tik hastalıklarla mücadele, Türkiye de tek sağ-
lık çalışmaları Veteriner Fakültesi Klinik Öncesi 
Bilimler Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Kader 
Yıldız ise, “Tek Sağlık Yaklaşımında Köpek ve 
Kedilerdeki Parazitler” başlıklı sunumunda, ev-
cil hayvanlarda yaygın olarak görülen paraziter 
hastalıklar ve bu hastalıkların insan sağlığına et-
kileri üzerine değerlendirmelerde bulundu. Yıl-
dız, özellikle zoonotik parazitlerle mücadelede 
“Tek Sağlık” yaklaşımının önemine dikkat çekti.
Program, konuşmacılara plaket takdimi ve fo-
toğraf çekimi ile sona erdi.
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemizden 
Örnek Etkinlik

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ta-
rafından “Bugün Dikelim, Yarın Gölgesinde Bulu-
şalım” temasıyla ağaç dikme etkinliği düzenlendi. 
İğde, mazı, çınar, servi ve çam ağaçlarının toprakla 
buluştuğu etkinliğe; İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Selim Cengiz, akademik ve 
idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı. Renkli 
görüntülere sahne olan etkinlikte öğrencilerimiz 

kendi elleriyle fidan dikmenin, Üniversitemiz içeri-
sinde doğaya ve çevreye katkı sağlayan bir değer 
bırakmanın mutluluğunu yaşadılar.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Selim Cengiz, geleceğe güzel bir miras bırakmayı 
amaçlayan etkinliğe katkıları dolayısıyla akademik 
ve idari personelimiz ile öğrencilerimize teşekkür 
etti.

Üniversitemiz, 
ÜNİDES 4. 

Dönem Proje 
Başvurularında da 

Başarısını
Sürdürdü

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hiz-
metleri Genel Müdürlüğü tarafından yü-
rütülen Üniversite Öğrenci Toplulukları İş 
Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) kap-
samında, 2024-2025 yılı 4. Dönem başvu-
ru sonuçları açıklandı. 3 – 15 Nisan 2025 
tarihleri arasında yapılan başvurularda, 
Türkiye’nin 81 ilinden toplamda 1995 
proje değerlendirmeye alındı. Değerlen-
dirme Komisyonu’nun titizlikle yaptığı in-
celemeler sonucunda, 499’u ulusal, 789’u 
yerel olmak üzere toplamda 1288 proje, 
83.463.910 TL’lik destek almaya hak ka-
zandı.
2024-2025 Yılı 3. Dönem başvurularında 
22 projesi kabul edilen Üniversitemiz, bu 
dönemde de toplamda 21 proje kabulü 
ile büyük bir başarıya imza attı. 
Desteklenen projeler; bilim ve teknoloji, 
güzel sanatlar, spor ve sağlıklı yaşam, kişi-
sel ve sosyal gelişim, uluslararası çalışma-
lar, kapasite geliştirme, mesleki gelişim 
faaliyetleri, iş birliği programları, erişilebi-
lirlik ve tarım teknolojileri gibi birçok alan-
da gençlerin gelişimine katkı sağlayacak.
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemizde Aktüerya 
Bilimlerinde Güncel Gelişmeler Konuşuldu

Üniversitemiz Muay 
Thai Ekibinden Türkiye 

Şampiyonası’nda Büyük Başarı

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesi Aktüerya Bilimleri Bölümü tarafın-
dan Şehit Üsteğmen Murat Taylan Öncel 
Konferans Salonu’nda “Aktüerya Bilimle-
rinde Güncel Gelişmeler” konulu konfe-
rans düzenlendi.
ODTÜ Uygulamalı Matematik Enstitüsü 
Müdürü, Aktüerya Bilimleri Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Ayşe Sevtap Selçuk Kes-
tel’in bilgi ve tecrübelerini paylaştığı et-
kinliğe; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ayfer Özyılmaz, 
Aktüerya Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Altan Tunçel, akademisyenler ve öğrenci-
lerimiz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başlayan programın açılış konuş-
masını Aktüerya Bilimleri Bölüm Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. Emel Kızılok Kara yaptı.
Doç. Dr. Kara konuşmasında, “Aktüerya 
bilimleri sadece matematik, istatistik ve 
ekonomi gibi alanlarla sınırlı olmayıp, risk 
analizi ve finans gibi çok disiplinli alanlar-
la da yakından ilişkilidir. Bölüm olarak siz 
değerli öğrencilerimize bilgi ve beceri ka-
zandırmak için gayret ediyoruz. Bu amaç-
la düzenlediğimiz etkinliğimize konuk 
olan Prof. Dr. Ayşe Sevtap Selçuk Kestel’e 
ve etkinliğe katkı sağlayan hocalarımız ile 
öğrencilerimize teşekkür ederiz.” dedi.
Aktüerya bilimlerinin önemine değinen 
ve öğrencilerimize tavsiyelerde bulunan 
Prof. Dr. Ayşe Sevtap Selçuk Kestel,  “Aktü-

erya, uzun vade emek ve çalışma gerekti-
ren bir meslektir. Bu mesleğe yapılan tüm 
yatırım size olumlu olarak geri döner. Ak-
tüerya, uluslararası arenalarda sigortacılık 
ve bankacılığın kredibilitesini artırır. Piya-
salara finansal stabilite getirir. Ülkemizde 
çok az sayıda aktüer var ve bu sayı yeterli 
değil. Bu alanın yeterince tanınmaması 
ve meslek sınavlarının zor olması bunda 
etkili olmaktadır. Mesleğin tanınması ve 
meslek mensuplarının sayısının artması 
sizler sayesinde olacaktır. Alanınızla ilgili 
yarışmalara katılın ve İngilizcenizi gelişti-
rin.” dedi.
Prof. Dr. Kestel; aktüerya bilimlerinin ista-
tistik, matematik, iktisat, işletme ve hukuk 
gibi bilimsel disiplinlerle yakından ilişkili 
olduğunu belirterek sigortacılık ve risk 
yönetimi, sigorta şirketlerinin amaçları ve 
çalışma şekilleri, makine öğrenmesi mo-
delleri ve aktüerya alanına etkileri, aktü-
eryal modelleme ve hesaplamalar, fiyat-
landırma bileşenleri, veri alt yapısı, Doğal 
Afet Sigortaları Kurumu (DASK) ve yapısı, 
reasürans ve hasar rezervleri hakkında 
görseller eşliğinde bilgi verdi.
Konferansın ardından Aktüerya Bilimle-
ri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Altan Tunçel 
ve Aktüerya Bilimleri Bölüm Başkan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Emel Kızılok Kara, Prof. 
Dr. Ayşe Sevtap Selçuk Kestel’e teşekkür 
belgesi ve plaket verdi. Program, günün 
anısına fotoğraf çektirilmesi ile sona erdi.

Üniversitemiz Muay Thai ekibi, 4-7 Mayıs 2025 ta-
rihleri arasında Antalya’nın Kemer ilçesinde Tür-
kiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 
düzenlenen Türkiye Üniversitelerarası Muay Thai 
Şampiyonası’na katıldı.
Üst düzey rekabetin yaşandığı şampiyonada; Sude 
Kurnaz 71 kg Bayanlar kategorisinde birinci, Gör-
kem Çetin 57 kg Erkekler kategorisinde ikinci, Der-
ya Nazar Taraoğlan 51 kg Bayanlar kategorisinde 
üçüncü, Tuğba Gül Bozkaya ise 57 kg Bayanlar ka-
tegorisinde üçüncü olarak büyük bir başarıya imza 
attılar.
Öğrencilerimizin ulusal ve uluslararası şampiyo-
nalarda başarıyı bir gelenek haline getirdiğini be-
lirten Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Öğren-
cilerimizin Türkiye Üniversiteler Arası Muay Thai 
Şampiyonası’nda elde ettikleri başarıdan büyük 
gurur duyuyoruz. Bu zafer, yalnızca sporcuları-
mızın azim ve disiplininin bir sonucu değil, aynı 
zamanda Üniversitemizin spor alanındaki güçlü 
vizyonunun da bir yansımasıdır. Antrenör Arş. Gör. 
Mehmet Ceylan’ı ve öğrencilerimizi tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyorum.” şeklinde konuş-
tu.
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Üniversitemize 
Ulusal Tarım Öğrenci 

Kongresi’nde Birincilik 
Ödülü

Yargıtay Başkanvekilinden 
Öğrencilere Mesleki Tavsiyeler

Üniversitemiz Tarım Topluluğu ve Kırıkkale Meslek Yüksekokulu Bit-
kisel ve Hayvansal Üretim Bölümü öğrencilerimiz, bu yıl Antalya’da 
düzenlenen 14. Ulusal Tarım Öğrenci Kongresi’ne katıldı. On yıldır 
kesintisiz olarak katılım gösteren tek meslek yüksekokulu olma 
unvanını sürdüren Kırıkkale Meslek Yüksekokulumuz, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı tarafından yürütülen ÜNİDES programı kapsamın-
da desteklenerek, 30 üniversiteden yaklaşık 700 ziraat fakültesi 
öğrencisinin katıldığı kongrede Üniversitemizi başarıyla temsil etti. 
Kırıkkale Meslek Yüksekokulu Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü 
öğrencilerimiz ile akademik danışmanları, kongreye üç sözlü ve iki 
poster bildiri olmak üzere toplam beş bildiri ile katılırken etkinliğe 
11 öğrencimiz ve 5 akademik danışman ile iştirak etti. Atçılık ve Ant-
renörlüğü Programı öğrencimiz Esma Talay, yaptığı sunumla sözlü 
sunum kategorisinde birincilik ödülüne layık görüldü.

Üniversitemizde Hukuk Fakültemizin 
katkılarıyla, Türk Hukuk Topluluğu ta-
rafından Mesleki Tecrübeler Söyleşisi 
yapıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile baş-
layan programın açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Türk Hukuk Topluluğu 
Başkanı Oğuzhan Güngör etkinliği dü-
zenlemenin uzun bir süre aldığını ve 
büyük emekler gerektirdiğini belirte-
rek emeği geçenlere teşekkür etti. 
Etkinlikte konuşan Türk Hukuk Toplulu-
ğu Akademik Danışmanı Doç. Dr. Aziz 
Serkan Arslan, ‘’Her meslekte başarıları 
ve girişimleriyle ondan sonraki gelecek 
nesillere öncü olacak kişiler lazım. Uzun 
yıllara dayanan bilgi birikimi hukuk ala-
nında derin tecrübesi ve adaletin tesisi 
adına verilen özverili çalışmaları ile biz-
lere ilham kaynağı olacak Sayın Başka-
nımızı burada görmek bizim için büyük 
ayrıcalıktır.‘’ ifadelerini kullandı.
Mesleki tecrübelerini öğrencilerimiz ile 
paylaşan Yargıtay Birinci Başkanvekili 
Adem Albayrak, konuşmasında, başarı-
lı bir hukukçu olmanın temel taşlarına 
dikkat çekti. Zaman yönetiminin bir 
hukukçunun en önemli becerilerinden 

biri olduğunu belirterek, doğru plan-
lama ve disiplinin meslek hayatındaki 
etkilerine vurgu yaptı. Hukuk öğren-
cilerine sürekli makale okumaları ve 
eleştirel bakış açısı geliştirmeleri ge-
rektiğini söyleyen Albayrak, “Hukukçu 
okumadan olmaz” diyerek bilgi biriki-
minin ve akademik gelişimin önemini 
vurguladı.
Geçmiş yıllarda mesleğe başladığında 
yalnızca üç hukuk mahkemesi oldu-
ğunu belirten Albayrak, günümüzdeki 
çeşitliliğe dikkat çekerek hukuk siste-
minin genişleyen yapısını örneklerle 
açıkladı ve teknolojinin hukuk alanın-
da sağladığı yeniliklere değindi. Son 
olarak stajın meslek için hayati önem 
taşıdığını belirten Adem Albayrak, öğ-
rencilerin staj dönemlerini sadece bir 
formalite olarak değil, mesleki gelişim 
için büyük bir fırsat olarak görmeleri 
gerektiğini ifade etti.
Etkinlik, öğrencilerle yapılan soru-ce-
vap bölümünün ardından Türk Hukuk 
Topluluğu Akademik Danışmanı Doç. 
Dr. Aziz Serkan Arslan’ın Yargıtay Birinci 
Başkanvekili Adem Albayrak’a teşekkür 
plaketi takdimi ile sona erdi.
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Geçmişimiz Geleceğimize Işık Tutuyor Progra-
mı’nın Mayıs ayı etkinliğine Hukuk Fakültemiz 
eski öğretim üyesi Prof. Dr. Ali Akyıldız konuk 
oldu. Kocatepe Konferans Salonu’nda yapılan 
programa Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Abdullah Ömercioğlu ile Hukuk Fakül-
tesi öğretim üyelerimiz ve öğrencilerimiz katıldı.  
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan programın açılış konuşmasını yapan 
Doç. Dr. Hamdi Gökçe Zabunoğlu, konuşma-
sında “Üniversitemiz, üniversitelerin toplumun 
gelişimi ve ilerlemesi bağlamındaki rollerinin 
bilincinde olarak, Sayın Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Arslan’ın öncülüğünde 2022 yılında ger-
çekleştirmiş olduğumuz Kırıkkale-2053 Arama 
Konferansı’nda bir gelecek tasarımı ve bu tasarı-
mın hayata geçmesini sağlayacak yöntem, araç 
ve yolları belirleme işine girişti. Bir diğer anla-
tımla Büyük Türkiye’nin kurulmasında önemli 
bir rol oynayacağına inandığımız bölgemiz için 
önemli bir strateji belgesi ortaya koydu. Ancak 
hiçbir ağaç köksüz olamaz. Yakın Geleceğin Bü-
yük Türkiyesi, geçmişinin edinimlerinden ve bi-
rikimlerinden ayrı düşünülemez. Geleceğe atıla-
cak her bir adımın tarihten uzaklaşma değil tam 
aksine geçmişin birikimleriyle gerçekleşeceği 
bir hakikattir. Bizden öncekilerin tecrübelerinin 
ve birikimlerinin kıymetinin farkında olmamız 
gereklidir. Goethe’nin ‘Üç bin yıllık tarihi bilme-
yenler günü birlik yaşarlar.’ sözü bu manayı en 
öz biçimde açıklamaktadır. İşte bu düşüncenin 
bir ürünü olarak Kırıkkale 2053’e giderken ve o 
yolda çalışırken yeni Türk ve Türkiye Yüzyılı’nın 
bir kopuş değil bir bütünleşme, bir inkar değil 
beşbin yıllık tarihimizin her bir anını kucaklama, 
bir başkalaşım değil bir öze dönüş olarak kuru-
labileceğine inancını taşımaktayız. Bu nedenle 
‘Aksaçlılarımız’ olarak isimlendirdiğimiz önemli 
isimleri ve değerlerimizi siz gençlerle buluştur-
mak için ‘Geçmişimiz Geleceğimize Işık Tutuyor’ 
temalı etkinlikleri düzenliyoruz. Bugünkü etkin-

liğimiz iki açıdan önem arz ediyor. İlki; iki deni-
zin ve iki karanın hâkimi Fethin Babası Sultan 
Mehmed’in 572 yıl önce bir çağ kapatıp yeni bir 
çağ açan iradesinin cisimleştiği gün olmasıdır. 

Ancak Fatih, sadece bir şehri fetheden muzaffer 
bir komutan değildir. O aynı zamanda bilime, sa-
nata ve kültüre hâkim, sahip olduğu meziyetler-
le örnek bir şahsiyettir. Bu yönüyle etkinliğimiz, 
bu fethin mihmandarlığında gerçekleşmektedir. 
Bu vesile ile İstanbul’u Türk milletine armağan 
eden Sultan Mehmed’i ve yirminci yüzyılın ba-
şında işgalcileri def ederek vatanı özgürleştiren 
Türk Cumhuriyetinin banisi Gazi Mustafa Ke-
mal’i hürmet ve saygıyla anıyorum. İkinci öne-
mi ise daha kişisel ve daha kurumsal. Fakülte-
ler sadece birer binadan ibaret yapılar değildir. 
Fakülte bir ruh, bir gelenek ve bir ekoldür. 1995 
yılında kurulan ve 1997’de eğitim hayatına baş-
layan Kırıkkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi, bu 
sene kuruluşunun 30. yılını kutlamaktadır. Kuru-
luşundan itibaren bu tarihe şahitlik eden hatta 
bu tarihin yazımına iştirak eden bir ‘Aksaçlımız’ 
aramızda. Fakültemizde 1998 yılında yardımcı 
doçent, 2003 yılında doçent, 2009 yılında profe-
sör ünvanlarını alan; Fakültemize hizmetleri ve 
katkıları ile gönlümüzde yeri her daim ayrı olan 
kıymetli Hocamız Prof. Dr. Ali Akyıldız’ı bu ayki 
etkinliğimizde konuk ediyoruz. Dolayısıyla bu 
ayki etkinliğimiz, Fakültemizin 30. yılına da bir 
armağandır. Davetimize icabet ederek aramızda 
olduklarından dolayı kendisine teşekkür ediyo-
rum.” dedi. 
Doç. Dr. Zabunoğlu’nun konuşmasının ardından 
söz alan Prof. Dr. Ali Akyıldız, “1998 yılı 1 Kasım 
günü heyecanla Kırıkkale’ye geldim. Fakültede 
sadece birinci ve ikinci sınıflar vardı. Üç saat ida-
re hukuku anlattım ve geri gidip Vakıflar Genel 
Müdürlüğü Teftiş Kurulundaki görevimden istifa 
ederek Kırıkkale’de göreve başladım. Ben genç-
lerle beraber olmak ve onlara birikimlerimi ak-
tarabilmek için bu yolu seçtim. Bugün de dokuz 
yıl sonra yeniden Fakültemde olmaktan ötürü 
çok mutluyum. Başta Sayın Rektörümüz olmak 
üzere Üniversitemiz üst yönetimine ve bu etkin-
liğin moderatörü Doç. Dr. Hamdi Gökçe Zabu-
noğlu’na teşekkür ediyorum.” dedi.
Eğitim hayatını anlatan Prof. Dr. Akyıldız, “Orta-
okuldan sonra okuma imkânım yoktu. Bir sınav 
vardı ve onu kazanmam lazımdı. O sınavı ka-
zanıp Edirne Erkek Öğretmen Okulu’na gittim. 
Adana’dan Edirne’ye ondan sonra da Yozgat’a 
öğretmen olarak atandım. Orada hukuk fakülte-
sini bitirdim. Ardından Vakıflar Genel Müdürlü-
ğüne müfettiş olarak girdim. Peki nasıl girdim? 
Hukukçular muhasebe bilmez. Oturup muha-
sebe çalıştım. O sınavı birinci olarak kazandım. 
Bunları neden anlattım? Bizim zamanımızda 
okumak zordu. Eğer parasız yatılı olmasaydı 
bugün belki de köyde çobanlık yapacaktım. 
‘Cumhuriyet kimsesizlerin kimsesidir.’ diye bir 
söz var. Ben, onun ete kemiğe bürünmüş hali-
yim. Daha sonra doktoramı yaptım ve yeniden 
eğitime geri döndüm. Kırıkkale Üniversitesi 
Hukuk Fakültesinde 1998’de göreve başladım. 

O zamanlar çok az sayıda öğretim üyesi vardı. 
Çoğu dersin hocası yoktu. Başka yerlerden hoca 
bulmaya çalışıyorduk. Anayasa hukuku ve iş hu-
kuku gibi ihtiyaç duyulan alanlarda derslere gir-
dim. Diğer hocalarımız da benzer şeyler yaptı. 
Şimdi her alanda hocası olan bir fakülte haline 
gelmiş olmasından dolayı çok mutluyum. Bina-
mız yoktu. Çeşitli yerlerde eğitim verdik. En so-
nunda bu binamıza geldik ve hızlıca kurumsal-
laşmaya başladık. Bugün Fakültemizden mezun 
olan ve Fakültemizde görev yapan hocalarımız 
var. Bundan ötürü de çok mutluyum. Hakimlik 
ve savcılık mesleğinde olduğu gibi akademide 
de pek çok mezunumuz var. Hâkimlik ve savcı-
lık sınavlarında Fakültemiz hep ilk beşte yer aldı 
ve yer almaya devam ediyor. Dolayısıyla Kırıkka-
le Üniversitesi Hukuk Fakültesi kurumsal olarak 
oturmuş bir fakültedir. Mezunları da her alanda 
yeniden Büyük Türkiye’nin kuruluşunda önemli 
roller almaktadır ve alacaktır da. Fakültemiz, bu 
amaçla var olan önemli bir eserdir. İşte bu aşa-
malardan geçen Fakültemiz, mezun arkadaşla-
rımızın gösterdiği başarılar sebebiyle parmakla 
gösterilmektedir. Nereye gitsem Kırıkkale Üni-
versitesi Hukuk Fakültesinde bir dönem öğre-
tim üyesi olduğumu gururla söylüyorum. Çok 
önemli mevkilerde mezunlarımızı görmekten 
memnun oluyorum. Sizlerin bunu daha da ileri 
seviyeye götüreceğinize inanıyorum. Bunun si-
zin için bir görev olduğunu da söylemek istiyo-
rum. Fakültenizle gurur duyduğunuza eminim 
ve bu da hakkınızdır. İstikbalde mesleğinizde 
başarılı olmak için her alanda kendinizi geliş-
tirmelisiniz. Sizin mesleğinizde başarılı olmanız 
için bir alanda uzmanlaşmanız da gereklidir. Di-
siplinlerarası düşünebilmek çok önemlidir. Bunu 
size bir aksaçlı hocanız olarak tavsiye ediyorum. 
Varlığımızın ve devletimizin garantisi hukuk 
devleti ilkesidir. Geleceğe güvenle bakabilmeyi 
sağlar. Sizler Yakın Geleceğin Büyük Türkiyesi’ni 
bu ilke üzerine inşa edeceksiniz.” şeklinde ko-
nuştu.
Programın sonunda Prof. Dr. Ali Akyıldız’a gü-
nün hatırası olarak Hukuk Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Abdullah Ömercioglu ile Doç. 
Dr. Hamdi Gökçe Zabunoğlu tarafından ebru 
tablosu hediye edildi.

Kırıkkale-2053 Arama Konferansı Hedefleri Hayat Buluyor: 
“Geçmişimiz Geleceğimize Işık Tutuyor”
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Delice MYO’da “İş Arama Becerileri” Eğitimi Gerçekleştirildi

Çocuk Gelişimi Bölümümüzden 
Toplumsal Duyarlılık Hareketi

Delice Meslek Yüksekokulumuz, Türkiye İş Kurumu 
(İŞKUR) ve Üniversitemiz Kariyer Planlama Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (KAPUM) iş birliğinde düzenle-
nen “İş Arama Becerileri” konulu eğitim programı ba-
şarıyla tamamlandı.
Eğitime, mezuniyet aşamasında olan Bitki Koruma, 
Bağcılık, Sosyal Hizmet ile Laborant ve Veteriner Sağ-
lık Programı öğrencileri katılım sağladı. Eğitim prog-
ramı kapsamında öğrencilere; iş arama sürecinde kar-
şılaşabilecekleri zorluklar, etkili özgeçmiş hazırlama, 
mülakat teknikleri ve kariyer planlama konularında 
kapsamlı bilgiler sunuldu.
İŞKUR Eğitim Sorumlusu Murat Altıntaş tarafından ve-
rilen eğitim sonunda Kırıkkale İŞKUR İl Müdürü Ferhat 
Metin ve Delice MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Nursal 
Koca tarafından öğrencilere katılım sertifikaları verildi.
Yapılan bu iş birliğiyle öğrencilerimize kariyer plan-
lamalarında önemli bir destek sunulması, mezuni-
yet öncesi iş hayatına dair farkındalık kazandırılması 
amaçlandı.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü, 10-16 Mayıs En-
gelliler Haftası kapsamında Mevlüt Hiçyılmaz Özel Eğitim Uygulama Okulunu zi-
yaret etti. Etkinlik, engelli bireylerin toplumsal yaşama katılımına dikkat çekmek, 
farkındalık oluşturmak ve sosyal etkileşimi artırmak amacıyla gerçekleştirildi.
Ziyaret, Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü ile Çocuk Eğitimi Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi iş birliğiyle düzenlendi. Etkinlikte özel gereksinimli ço-
cuklarla birlikte el baskısı, yüz boyama, sanat çalışmaları, parkur oyunu, ritim ve 
dans etkinlikleri gerçekleştirildi.
Etkinliğe, Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Aygen 
Çakmak, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Nuray Öztürk, Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Çocuk Gelişimi Bölümü Topluluğu üyesi öğrencilerimiz, Mevlüt Hiçyılmaz 
Özel Eğitim Uygulama Okulu Müdürü Faruk Karartı, Müdür Yardımcısı Kamer Yol-
daş, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.
Gerçekleştirilen etkinliklerle öğrencilerin sosyal etkileşimlerinin artırılması, geli-
şimsel desteklenmeleri ve toplumla bütünleşmelerine katkı sağlanması hedef-
lendi. Engelliler Haftası kapsamında düzenlenen bu ziyaret, özel gereksinimli 
bireylerin eğitim süreçlerine yönelik toplumsal duyarlılığın artırılmasına katkı 
sundu.

Delice Meslek Yüksekokulu 
Öğrencilerimizden Anlamlı 

Ziyaret

Üniversitemiz Delice Meslek Yüksekokulu öğrencilerimiz, 10-16 
Mayıs Dünya Engelliler Haftası kapsamında toplumsal farkındalığı 
artırmak amacıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı. Doç. Dr. Barış De-
mirel rehberliğinde gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilerimiz, ilimiz-
de hizmet veren Özel Bozdemir Engelli Bakım Merkezi ile Kırıkkale 
Engelsiz Yaşam Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışmanlığı Merke-
zini ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyaretlerde öğrencilerimiz, engelli 
bireylerle birebir vakit geçirerek onların sosyal yaşamlarına katkıda 
bulundu.  Merkez yetkilileri ve engelli bireyler, öğrencilerimizin zi-
yaretinden duydukları memnuniyeti ifade ederek bu tür etkinlik-
lerin toplumun engellilik konusunda bilinçlenmesine katkı sundu-
ğunu belirtti. Etkinlik, öğrencilerimizin sosyal sorumluluk bilincini 
geliştirmesine ve engelli bireylerle empati kurmasına olanak tanıdı.
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ÜNİDES Katkılarıyla Teoriden Pratiğe PDR Zirvesi 
Üniversitemizde Gerçekleştirildi

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Psikolojik Da-
nışma ve Rehberlik (PDR) Topluluğu tarafın-
dan, T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı ÜNİDES 
programı katkılarıyla düzenlenen “Teoriden 
Pratiğe Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 
Zirvesi” Nurettin Topçu Konferans Salonu’nda 
akademik personelimiz ve öğrencilerimizin 
yoğun katılımıyla gerçekleşti. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
açılış konuşmalarıyla başlayan etkinlikte Psi-
kolojik Danışma ve Rehberlik Topluluğu Baş-
kanı Mehmet Emin Eğilmez ve topluluğun 
Akademik Danışmanı Prof. Dr. Sevda Aslan 
Mucur, katılımcılara teşekkür ederek, etkin-
liğin bilgi dolu ve verimli geçmesi temenni-
sinde bulundu. Açılış konuşmalarının deva-
mında konuşma yapan Kırıkkale Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Hamza Güneş, “Geleceğimizin 
teminatı değerli gençlerimiz, ben de sizler 
gibi Kırıkkale Üniversitesi mensubuyum ve 
aranızda bulunmanın mutluluğunu yaşıyo-
rum. Sizlerin gelişimine katkı sağlayacak pro-
jelerle her zaman yanınızda olmaya devam 
edeceğiz. Bugünkü etkinliğin öğrencilerimiz 

için oldukça faydalı olacağına inanıyorum.” 
ifadelerini kullandı. Programın akademik bö-
lümünde, alanında uzman konuşmacılar katı-
lımcılara bilgi ve deneyimlerini aktardı. Prog-
ramın ilk konuşmacısı Gazi Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Safiye Sarıcı 
Bulut, “Etkili Psikolojik Danışman Özellikleri 
ve Terapötik Beceriler” başlıklı sunumunda, 
psikolojik danışmanlık sürecinde danışmanın 
sahip olması gereken kişisel ve mesleki özel-
likleri detaylı biçimde ele aldı. Empati kura-
bilme, koşulsuz kabul, içtenlik ve aktif dinle-
me gibi temel terapötik becerilerin mesleki 
başarıya etkisine değinen Prof. Dr. Bulut, bu 
becerilerin öğrencilik sürecinde geliştirilmesi 
gerektiğini vurguladı. Ayrıca, danışmanların 
etik ilkelere bağlı kalmasının danışan güveni 
açısından önem taşıdığını belirtti.
Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. 
Üyesi Zehni Koç ise, “Psikolojik Danışman-
lık ve Rehberlik Hizmetleri Mevzuatı” konulu 
sunumunda, alandaki yasal çerçeveye dair 
kapsamlı bir bilgilendirme yaptı. Mevzuatın 
temel dayanaklarını, okul rehberlik hizmetle-

rinin organizasyonu ve uygulanmasında dik-
kat edilmesi gereken prosedürleri detaylı bir 
şekilde açıklayan Koç, katılımcıların sorularını 
da yanıtladı. Sunumunda ayrıca güncel deği-
şiklikler ve mevzuatın sahadaki yansımalarına 
dair örnek uygulamalara da yer verdi.
Programın son kısmında ise Kırıkkale Ak-
şemsettin Ortaokulu Rehber Öğretmen Ba-
şak Toyran, “Okul Psikolojik Danışmanlığında 
Yaygın Problemler ve Uygulanan Çalışmalar” 
başlıklı konuşmasında, sahada karşılaşılan 
zorluklara ve çözüm yollarına odaklandı. Toy-
ran, öğrenci davranış problemleri, aileyle iş 
birliği kurmadaki güçlükler, sınıf yönetimi ile 
ilgili yaşanan sorunlar gibi başlıklara deği-
nirken, bu sorunlara yönelik geliştirilen mü-
dahale programları ve uygulamalı örneklerle 
deneyimlerini paylaştı. Özellikle erken müda-
halenin ve okul içi ekip çalışmasının önemini 
vurgulayan Toyran, etkili danışmanlık süreci 
için multidisipliner iş birliğinin gerekliliğine 
dikkat çekti.
Etkinlik, katılımcıların sorularının cevaplan-
ması ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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İslami İlimler Fakültemizden 
Engelli Bireylerle Yaşam 

ve Çalışma Hayatına Dair 
Farkındalık Etkinliği

Keskin Meslek Yüksekokulunda 
“Bozkırın İzi, Fotoğraf Karesi” 

ÜNİDES Projesi Büyük İlgi Gördü

Üniversitemiz İslami İlimler Fakültesi 10-16 Mayıs Dünya Engelli-
ler Haftası kapsamında ‘’Engelli Bireylerle Yaşamak ve Çalışmak’’ 
konulu etkinlik gerçekleştirdi. Merkezi Derslikler İslami İlimler Sı-
nıfı’nda gerçekleşen etkinliğe İslami İlimler Fakültemiz Felsefe ve 
Din Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Hidayet Tuksal ve öğrencilerimiz katıl-
dı. Etkinliğe konuk konuşmacı olarak katılan Sakarya Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Arş. Gör. ve Engelsiz Yaşam ve Destek Koordina-
tör Yardımcısı Huzeyfe Aydın, engelli bireylerle birlikte yaşamanın 
ve çalışma ortamında bir arada bulunmanın toplumsal boyutu-
na dikkat çekti. Arş. Gör. Aydın, konuşmasında engelli bireylerin 
günlük yaşamda ve iş hayatında karşılaştıkları fiziksel ve sosyal 
engelleri örneklerle anlatarak, bu engellerin aşılması için toplum-
sal farkındalığın artırılmasının önemine vurgu yaptı. Ayrıca, yük-
seköğretim kurumlarında engelli bireylerin karşılaştığı sorunlara 
değinerek, Engelsiz Yaşam ve Destek Koordinatörlüğü kapsamın-
da yürütülen çalışmalar hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Aydın, 
engelli bireylerin hak temelli bir yaklaşımla değerlendirilmesi ge-
rektiğini ifade ederek, herkes için erişilebilir bir yaşam alanının 
mümkün olduğunu da belirtti. Konuşmaların ardından etkinlik 
sona erdi.

Üniversitemiz Toplumsal Duyarlılık ve Etkileşim Topluluğunun (TODET) T.C. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek 
Programı (ÜNİDES) kapsamında düzenlediği “Bozkırın İzi, Fotoğraf Karesi” 
projesi 07-12 Mayıs 2025 tarihleri arasında yapılan bozkır gezisi ve fotoğraf 
çekimi ile devam etti. Öğr. Gör. Servet Altan danışmanlığında yürütülen pro-
jede bozkırın eşsiz doğal ve kültürel zenginliklerini yerinde keşfetme fırsatı 
bulan öğrencilerimiz, etkinlik süresince doğayla iç içe geçirdikleri anları fo-
toğraf karelerine yansıttı. Proje kapsamında Kırıkkale Meslek Yüksekokulu 
Öğr. Gör. Göksun Ünlü’den fotoğrafçılık eğitimi alan öğrencilerimiz, fotoğraf 
sanatına olan ilgilerini ve teorik bilgilerini kendi bakış açıları ile pratiğe taşı-
dılar.
Teoriği ve pratiği birleştiren, samimi bir ortamda gerçekleşen etkinlik kap-
samında çekilen fotoğraflar, proje kapsamında oluşturulan jüri tarafından 
değerlendirilecek ve en başarılı karelere ödül verilecek. Bu sayede öğrenci-
lerin hem sanatsal yönlerinin gelişmesi hem de doğaya olan duyarlılıkları-
nın artması hedefleniyor.
TODET yetkilileri, projenin öğrencilerde doğa sevgisini pekiştirdiğini, sanat-
sal bakış açılarını zenginleştirdiğini ve bölgeye olan ilgiyi artırdığını belirtti. 
Etkinliğe katılım gösteren tüm öğrencilere ve projeye katkı sunan akademik 
personele teşekkür edildi.
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Aile Yılı Kapsamında Sosyal Hizmet Çalıştayı Düzenlendi
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal 
Hizmet Bölümü tarafından, 2025 Aile Yılı mü-
nasebetiyle “Aile Refahı” temalı Aile ve Sosyal 
Hizmet Çalıştayı düzenlendi. Mavi Salon’da ger-
çekleştirilen çalıştaya; çok sayıda akademisyen, 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Adalet 
Bakanlığından yetkililer, il müdürleri, sosyal hiz-
met uzmanları ve öğrencilerimiz katıldı. 
Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik 
Bölümü öğrencilerinin sunduğu müzik dinle-
tisiyle başlayan program, açılış konuşmaları ile 
devam etti.

“Güçlü aileler, güçlü toplumların altyapısını 
oluşturur”

Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Rumeysa Akgün, aile ve sosyal 
hizmet alanlarının kesişiminde yer alan, çok di-
siplinli bir bakış açısıyla kurgulanan bir çalıştay 
gerçekleştirildiğine vurgu yaptı.  Doç. Dr. Ak-
gün, “Toplumsal yapının en küçük ve en etkili 
birimi olan aile; bireyin biyopsikososyal gelişi-
mini şekillendiren, aynı zamanda kültürel sürek-
liliğin sağlanmasına aracılık eden temel bir ku-
rumdur. Bu yönüyle aile, sadece bireysel refahın 
değil aynı zamanda toplumsal bütünlüğün de 
taşıyıcısıdır. Aile, bireyin hayata tutunduğu ilk 
bağ, ilk sığınaktır. Sosyal hizmet ise bu bağla-
rın zedelenmemesi, onarılması ve güçlenmesi 
için çalışan bir köprüdür.” dedi. Güçlü ailelerin, 

güçlü toplumların altyapısını oluşturduğunu 
vurgulayan Doç. Dr. Akgün; çalıştayın ayrıca, 
kadın, çocuk, engelli, yaşlı ve adli sosyal hizmet 
alanlarında teorik bilgi ile uygulamayı bir araya 
getirmeyi hedeflediğini belirtti.

“Aile, değerlerimizin taşıyıcısıdır”

Kırıkkale Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Çiğdem Açıkyıldız Kazel ise yaptığı konuşma-
da, toplumların temelini oluşturan en önemli 
yapı taşı ailenin  bireylerin fiziksel ve duygusal 
ihtiyaçlarını karşılayan bir yapı olduğunu, aynı 
zamanda Millî ve manevi değerlerimizi kuşa-
tan ve bu değerlerin kuşaktan kuşağa aktarıl-
dığı en kıymetli kurum olduğunu ifade etti. İl 
Müdürü Çiğdem Açıkyıldız Kazel, “Günümüzde 
yaşadığımız hızlı teknolojik gelişmeler, sosyal 
dönüşümler ve küresel değişimler, bizlere aile 
kurumunun ne kadar hayati bir öneme sahip 
olduğunu bir kez daha göstermektedir. Bu sü-
reçte aileyi korumak ve güçlendirmek her za-
mankinden daha fazla önem kazanmaktadır. 
2024-2028 yıllarını kapsayan Ailenin Korunması 
ve Güçlendirilmesi Vizyon Belgesi ve Eylem Pla-
nı, Sayın Cumhurbaşkanımızın himayelerinde 
ve bakanlığımızın koordinasyonunda hazırlan-
mış ve uygulamaya alınmıştır. Bu eylem planı; 
aileye yönelik riskleri azaltmayı, sosyal kalkın-
mayı desteklemeyi, güçlü ve sağlıklı bireyler 
yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Bu kapsamda aile 
kurumunun toplumumuzdaki merkezi rolüne 

dikkat çekmek ve mevcut sorunları tespit ede-
rek çözüm yolları geliştirmek amacıyla 2025 yılı 
Aile yılı olarak ilan edilmiştir.” dedi. 
Çalıştay kapsamında, Kırıkkale Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü Eğitim ve Danışmanlık 
Birimi personeli Sosyolog Havva Şensoy tarafın-
dan Aile Yılı tanıtım sunumu yapıldı. Sunumda, 
Aile Yılı kapsamında yürütülecek faaliyetler, he-
deflenen toplumsal farkındalık ve kurumlar ara-
sı iş birliği vurgulandı. 
Açılış konuşmaları sonrasında program, otu-
rumlarla devam etti. 
Çalıştay; Adalet Bakanlığı Adli Destek ve Mağ-
dur Hizmetleri Müdürlüğü Sosyal Hizmet Uz-
manı Zeynep Mutlu, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü Şube Müdürü Bülent Karakuş, Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı Çocuk Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Hakan Keçe 
ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Kadının 
Statüsü Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Serap 
Sever’in konuşmaları ile devam etti.
Uzman konuşmacılar; adli sosyal hizmet uygu-
lamaları, yaşlılara yönelik hizmetler, Türkiye’de 
çocuk koruma hizmetlerine ilişkin politika ve 
güncel psiko-sosyal destek yaklaşımları, kadına 
yönelik şiddetle mücadele alanında kurumsal 
mekanizmalar ve uygulama alanları hakkında 
detaylı bilgiler vererek dinleyicilerin sorularını 
cevapladı. 
Çalıştay, genel değerlendirme toplantısı ile 
sona erdi.
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Eğitim Fakültemizde Kadına Yönelik Şiddetin Sosyal, 
Psikolojik ve Hukuki Boyutları Konuşuldu

Üniversitemiz Sosyolojik Düşünce Topluluğu 
tarafından 2025 Aile Yılı Etkinlikleri kapsamın-
da kadına yönelik şiddetin sosyal, psikolojik ve 
hukuki boyutlarının ele alındığı “Kadına Şiddete 
Karşı Disiplinlerarası Yaklaşım” konulu panel dü-
zenlendi.
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Ana Bilim 
Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Zeynep Tezel, Eğitim 
Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Naciye Güven ve 
Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza Mahkemesi Hu-
kuku Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Sibel Can’ın 
konuşmacı olarak yer aldığı panelin moderatör-
lüğünü Sosyoloji Bölümü Arş. Gör. Bilge Kotanak 
yaptı.
Eğitim Fakültesi Nurettin Topçu Konferans Sa-
lonu’nda yapılan etkinliğe Sosyolojik Düşünce 
Topluluğu Akademik Danışmanı Prof. Dr. İbra-
him Mazman, akademik ve idari personelimiz ile 
öğrencilerimiz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile 
başlayan program, Sosyolojik Düşünce Toplu-
luğu Başkanı Serhat Ayaz ve Panel Moderatörü 
Sosyoloji Bölümü Arş. Gör. Bilge Kotanak’ın açılış 
konuşmaları ile devam etti.
Topluluk faaliyetleri hakkında bilgi veren Serhat 
Ayaz, “Etkinliklerde temel amacımız akademik 
donanım ile sosyal bilinci bir araya getiren çok 
yönlü düşünebilen bir öğrenci profili oluşturma-
ya katkı sunmaktır. Bugünkü etkinliğimize katkı 
sağlayan hocalarımıza ve öğrenci arkadaşlarımı-
za teşekkür ederim.” dedi.
Panel moderatörü Sosyoloji Bölümü Arş. Gör. 
Bilge Kotanak, “Herhangi bir toplumsal sorunun 
sonuç odaklı ele alınması çözüm noktasında biz-
lere bir şey kazandırmıyor. Sorunu ortaya çıka-
ran dinamiklerin çok yönlü ele alınması, sosyal 
bilimlerin bir araya gelerek sorunun kaynaklarını 
değerlendirmesi gerekiyor. Kadına yönelik şid-
detin sosyal, psikolojik ve hukuki olarak bir ara-
da ele alınması bağlamında bu panelin hepimiz 
adına çok değerli olacağını düşünüyorum.” şek-
linde konuştu.
“Kadına Şiddetin Sosyal Boyutu” konulu sunum 

yapan Prof. Dr. Zeynep Tezel, “İnsanoğlunda var 
olan temel duygulardan biri de şiddeti barındı-
ran saldırganlık duygusudur. İlkel toplumlardan 
endüstri toplumuna ve modern toplumlara 
geçiş süreci sonrasında şiddetin çeşitleri de art-
mıştır. Modern toplumlarda şiddet eylemlerine 
neden olan etmenlerin varlığı, şiddet eylemle-
rinin gündelik yaşamda olağan bir fenomene 
dönüşmesine yol açmıştır. Günümüzde en geliş-
miş toplumlarda dahi şiddet önlenemez bir olgu 
olmaya devam etmektedir. Aile içi şiddet; aile 
bireylerinin birbirine fizikî veya psikolojik anlam-
da güç ve kuvvet uygulamasıdır. İstatistiklere 
ve araştırma sonuçlarına göre aile içinde şiddet 
genellikle eşler arasında yaşanmaktadır. Neden 
kadına yönelik şiddetle mücadele ediyoruz? Ka-
dına yönelik şiddet; yaşama hakkının, bedensel 
ve psikolojik bütünlük ve dokunulmazlık hakkı-
nın, şiddetten uzak ve güvende yaşama hakkı-
nın, kişisel gelişme hakkının ihlalidir. Çocukların 
fiziksel ve ruhsal gelişimi üzerinde olumsuz etki 
yapar. Ailenin korunmasının ve gelişmesinin, 
toplumsal ve ekonomik kalkınmanın önünde 
engeldir.” dedi. 
Prof. Dr. Tezel, konuşmasının devamında Birleş-
miş Milletler bünyesinde yapılan kadın çalışma-
ları, Uluslararası Kadın Konferansları ve sonuç-
ları, aile içi ve kadına şiddetin önlenmesi için 
ülkemizde yapılan hukuki ve sosyal çalışmalar 
hakkında bilgi verdi.
Panel, Dr. Öğr. Üyesi Naciye Güven’in konuşması 
ile devam etti. Kadına şiddetin psikolojik boyu-
tunu ele alan Güven, “Kadına yönelik şiddet ister 
kamu ister özel yaşamda meydana gelsin, ka-
dınlara fiziksel, cinsel, psikolojik veya ekonomik 
zarar veya ıstırap veren veya verebilecek olan 
toplumsal cinsiyete dayalı her türlü eylem ve bu 
eylemlerle tehdit etme, zorlama veya keyfi ola-
rak özgürlükten yoksun bırakmadır. Dünyada 
her üç kadından biri şiddete maruz kalmakta ve 
şiddete maruz kalan kadınların %40’ından daha 
azı yardım talep etmektedir. Şiddet deyince sa-
dece fiziksel şiddeti anlamamalıyız. Şiddetin psi-
kolojik, ekonomik ve cinsel olmak üzere diğer 

türleri de kadınlar üzerinde derin izler bırakır. 
Kadına şiddetin psikolojik etkilerine baktığı-
mızda şiddet sonrası kadınlarda travma sonrası 
stres bozukluğu semptomlarının görüldüğünü, 
depresyon ve anksiyete bozukluklarının gelişme 
riskinin olabileceğini söylemek mümkün. Kadı-
na yönelik şiddet, bireyin kendilik değerini ze-
deleyerek ‘Ben değersizim.’, ‘Ben sevilebilir biri 
değilim.’ gibi olumsuz temel inançların gelişme-
sine neden olur. Kadınlar çoğu zaman yaşadık-
ları şiddetten kendilerini sorumlu tutabilir. Bu 
durum da utanç duygusunu derinleştirir ve sos-
yal izolasyona neden olabilir. Kadına uygulanan 
şiddet genellikle aile içerisinde yaşandığı için 
en önemli etkiler kadınla birlikte çocuk üzerin-
de görülür. Şiddet döngüsü içerisinde büyüyen 
çocuklarda düşük benlik saygısı, uyum sorunla-
rı, düşük akademik başarı, antisosyal özellikler, 
suça yönelme ve intihar eğilimi görülebilmekte-
dir. Kadına yönelik şiddetin nedenleri çok boyut-
ludur ve bireysel, toplumsal, kültürel, yapısal ve 
ekonomik etkenlerin bir araya gelmesiyle ortaya 
çıkar. Özellikle erken dönem yaşantılarında trav-
matik çocukluk deneyimleri, güvensiz bağlanma 
stilleri, sosyal öğrenme ve model alma, duygu-
sal regülasyon problemleri, bilişsel çarpıtmalar, 
özgüven eksikliği ve bağımlılıklar kadına yönelik 
şiddette yaygın görülen nedenler arasındadır.” 
dedi.
Şiddet mağduru kadınlara yardım konusunda 
atılabilecek adımlara değinen Dr. Öğr. Üyesi Na-
ciye Güven, “İlk olarak kadınlara güvenli ve yargı-
layıcı olmayan bir ortam sağlanmalı ve psikolojik 
ilk yardım sunulmalıdır. Kadınların yaşadıkları 
deneyimleri paylaşabilecekleri destek grupları 
yalnızlık hissini azaltır ve iyileşme sürecini hızlan-
dırır. Psikoterapi desteği alınması sürecin daha 
sağlıklı atlatılmasına yardımcı olur. Bunların yanı 
sıra toplumsal farkındalık oluşturmak adına ya-
pılan her türlü çalışmalar kadına yönelik şiddeti 
önleme konusunda destekleyicidir.” dedi. Kadı-
na yönelik şiddetle mücadele konusunda hizmet 
veren Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlükleri, 
ŞÖNİM (Şiddet Önleme ve İzleme Merkezleri),
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Kadın Konukevleri, ALO 183, KADES (Kadın Acil 
Destek İhbar Sistemi) ve 155 Polis İmdat Acil 
Çağrı Merkezi gibi kurum, kuruluş ve uygula-
malar olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi Naciye 
Güven, şiddetle mücadele konusunda hepimi-
ze önemli sorumluluklar düştüğünü ifade etti.
Dr. Öğr. Üyesi Sibel Can, kadına şiddetin hukuki 
boyutu hakkında bilgi verdi. 
Dr. Öğr. Üyesi Can, “Kadına karşı şiddet, çok 
boyutlu bir insan hakları ihlalidir. Ceza hukuku, 
şiddetin önlenmesi ve faillerin cezalandırılma-
sında temel araçtır. Caydırıcılık, sadece kanun 
maddeleriyle değil, uygulama ve toplumsal bi-
linçle sağlanır.” dedi.
Türk Ceza Kanunu’nda kadına karşı işlenen psi-
kolojik, fiziksel ve cinsel şiddet suçlarına verilen 
cezaları anlatan Dr. Öğr. Üyesi Sibel Can,  “2022 
ve sonrası yapılan düzenlemelerle kasten öl-
dürme, kasten yaralama, işkence, eziyet, tehdit 
gibi suçların kadınlara karşı işlenmesi halinde 
verilecek cezalar artırılmıştır. Örneğin, kasten 
yaralama suçunun ceza alt sınırı 4 aydan 6 aya 
çıkarılmış, tehdit suçunda ise alt sınır en az 9 ay 
olarak belirlenmiştir. Kasten öldürme suçunun 
nitelikli halleri arasında ‘kadına karşı işlenmesi’ 

açıkça belirtilerek, kadın mağdurlara karşı işle-
nen bu suçlarda cezalar ağırlaştırılmıştır. Kadı-
na karşı işlenen kasten yaralama suçu, tutuk-
lama nedeni varsayılan katalog suçlar arasına 
alınmıştır. Israrlı takip suçu (stalking) kadına 
yönelik şiddet kapsamında ayrı bir suç olarak 
tanımlanmış ve cezai yaptırımları getirilmiştir. 
Israrlı bir şekilde; fiziken takip etmek ya da ha-
berleşme ve iletişim araçlarını, bilişim sistem-
lerini veya üçüncü kişileri kullanarak temas 
kurmaya çalışmak suretiyle bir kimse üzerinde 
ciddi bir huzursuzluk oluşmasına ya da kendi-
sinin veya yakınlarından birinin güvenliğinden 
endişe duymasına neden olan faile altı aydan 
iki yıla kadar hapis cezası verilir. Şiddet mağ-
duru kadınların avukat talepleri halinde baro 
tarafından ücretsiz avukat sağlanması kabul 
edilmiştir. 15 Temmuz 2023’te yayımlanan 7456 
Sayılı Kanun ile infaz yasasında değişiklik yapıl-
mıştır. Bu düzenleme ile açık cezaevine geçiş 
ve denetimli serbestlikten yararlanma süreleri 
3 yıl öne çekilmiştir. Bu infaz düzenlemesi, ka-
dınlara karşı işlenen suçlarda hükümlülerin ce-
zasızlıkla ödüllendirilmesi anlamına gelebile-
ceği endişesi yaratmıştır. Örneğin, cinsel saldırı 

suçundan hüküm giymiş bir kişi, eski düzenle-
meye göre 2029’da açık cezaevine geçerken, 
yeni düzenlemeyle bu tarih 2026’ya çekilmiştir. 
Denetimli serbestlikten yararlanma süresi de 
2031’den 2028’e inmiştir.” şeklinde konuştu.
Kadına yönelik şiddet olaylarının soruşturma, 
yaptırım ve infaz aşamalarındaki eksikliklere 
değinen Dr. Öğr. Üyesi Sibel Can; tanık beyan-
larının güvenilirliği sorunu, ekonomik ve psiko-
lojik şiddetin ispatının zorluğu, adlı tıp rapor-
larının sınırlılığı, siber şiddetin ispatında teknik 
bilgi ve takip gerekliliği gibi nedenler dolayı-
sıyla kadına yönelik şiddetin delillendirilmesin-
de zorluklar yaşanabildiğini ifade etti.
Dinleyicilerin sorularının cevaplanması ve Pa-
nel Moderatörü Sosyoloji Bölümü Arş. Gör. 
Bilge Kotanak’ın genel değerlendirmesi ile 
devam eden panelin ardından Sosyolojik Dü-
şünce Topluluğu Akademik Danışmanı Prof. Dr. 
İbrahim Mazman tarafından Prof. Dr. Zeynep 
Tezel, Dr. Öğr. Üyesi Naciye Güven ve Dr. Öğr. 
Üyesi Sibel Can’a plaket ve teşekkür belgesi ve-
rildi. 
Program, günün anısına fotoğraf çektirilmesi 
ile sona erdi.
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Keskin Meslek 
Yüksekokulumuzdan 

Dünya Engelliler 
Haftası Kapsamında 

Anlamlı Etkinlik: Özel 
Gereksinimli Öğrencilere 

Yönelik Animasyon 
Organizasyonu

Kırıkkale Meslek Yüksekokulumuzda 
“Engelsiz Buluşma” Etkinliği Düzenlendi

Dünya Engelliler Haftası etkinlikleri çerçevesinde, Dr. Öğr. 
Üyesi Fikriye Sezer ve Öğr. Gör. Dr. Selin Dinçer’in modera-
törlüğünde anlamlı bir etkinlik hayata geçirildi. Toplumda 
farkındalık oluşturmak ve özel gereksinimli bireylerin sos-
yal hayata katılımını desteklemek amacıyla düzenlenen 
etkinlik, 15 Mayıs 2025 tarihinde gezici animasyon ekibinin 
katılımıyla Keskin Cumhuriyet Ortaokulunda gerçekleştiril-
di.
Etkinlik kapsamında özel gereksinimli öğrencilere yönelik 
çeşitli eğlenceli ve eğitici aktiviteler sunuldu. Renkli göste-
riler, oyunlar ve etkileşimli animasyonlar sayesinde öğren-
ciler hem keyifli vakit geçirdi hem de sosyal etkileşim bece-
rilerini geliştirme fırsatı buldu. Organizasyon, öğrencilerin 
yüzlerinde gülümseme oluştururken, aynı zamanda öğret-
menlerin ve velilerin yoğun ilgisini ve takdirini kazandı.
Dr. Öğr. Üyesi Fikriye Sezer ve Öğr. Gör. Dr. Selin Dinçer, 
etkinliğin yalnızca bir farkındalık çalışması olmanın ötesin-
de; empati, anlayış ve kapsayıcılık değerlerinin toplumun 
tüm kesimlerine benimsetilmesi açısından önemli bir adım 
olduğunu belirttiler. Bu tür çalışmaların, özel gereksinimli 
bireylerin toplumsal yaşama aktif katılımını teşvik ettiğini 
ve eğitim ortamlarında daha kapsayıcı bir anlayışın geliş-
mesine katkı sağladığını vurguladılar.
Etkinlik hem öğrenciler hem de katılımcılar açısından 
önemli bir deneyim olarak hafızalarda yer ederken, benzer 
proje ve etkinliklerin yaygınlaştırılması yönünde güçlü bir 
örnek teşkil etti.

Üniversitemiz Kırıkkale Meslek Yükseko-
kulu, Dünya Engelliler Haftası kapsamın-
da anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. 
“Engelsiz Buluşma” temasıyla düzenlenen 
programda akademik ve idari personelimiz, 
özel gereksinimli öğrencilerimizle bir araya 
gelerek farkındalık oluşturdu.
Kırıkkale MYO A101 Amfisi’nde başlayan 
“Piknikte Buluşuyoruz” etkinliği, sıcak ve sa-
mimi bir ortamda gerçekleştirildi. Etkinlikte 
özel gereksinimli bireylerin toplumsal yaşa-
ma katılımına dikkat çekilirken, katılımcılar 

keyifli vakit geçirdi.
Etkinliğe Kırıkkale Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü ve Meslek Yüksekokulları Koordinatö-
rü Prof. Dr. Özgür Selvi de katıldı. Prof. Dr. 
Selvi, yaptığı konuşmada Dünya Engelliler 
Haftası’nın önemine vurgu yaparak, engel-
li bireylerin hayatın her alanında yer alması 
gerektiğini belirtti. Ayrıca, bu tür etkinlikle-
rin toplumda farkındalık oluşturduğunu ve 
dayanışmayı artırdığını ifade etti.
Program, katılımcıların hatıra fotoğrafı çeki-
miyle sona erdi.

Kırıkkale Üniversitesinden Haberler Mayıs 202554



Özel Öğrenciler Veteriner Fakültemizde Unutulmaz Bir Gün Geçirdi

Veteriner Fakültemiz, Dünya Engelliler Haftası 
kapsamında Kırıkkale Adnan Şener Özel Eğitim 
Uygulama Okulu öğrencilerini özel bir etkinlik-
te ağırladı. Hayvanların Tanıtımı ve At Binme 
Etkinliği’ne Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Serkan Erat, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Naci Oktay, Adnan Şener Özel Eğitim 
Uygulama Okulu öğrencileri ve öğretmenleri, 

akademik ve idari personelimiz ile öğrencile-
rimiz katıldı. Veteriner Fakültemizin içerisinde 
atları, sultan tavuklarını ve Ankara tavşanını ya-
kından gören ve seven öğrenciler, sonrasında 
manej alanında atları izlediler. Atlar hakkında 
kısa bir bilgilendirme yapılmasının ardından 
özel öğrenciler; Dekan Prof. Dr. Serkan Erat, Kı-
rıkkale Üniversitesi Binicilik ve Atçılık Topluluğu 

üyesi öğrencilerimiz ve yetkili personel eşliğin-
de ata bindi. Renkli görüntülere sahne olan 
etkinlik dolayısıyla Adnan Şener Özel Eğitim 
Uygulama Okulu öğrencileri ve öğretmenleri, 
etkinliğin hazırlanmasında emeği geçenlere ve 
Üniversitemize teşekkürlerini iletti. Program, 
günün anısına fotoğraf çektirilmesi ile sona 
erdi.
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Canan Zülfikaroğlu, Kültürel Miras ve 
Peyzaj Buluşması’nda Öğrencilerimizle 

Bir Araya Geldi

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkla-
rı ve Müzeler Genel Müdürlüğü Geleceğe 
Miras Şube Müdürü ve Peyzaj Mimarı Ca-
nan Zülfikaroğlu, Üniversitemiz öğrenci-
leriyle bir araya geldi. 
Nurettin Topçu Konferans Salonu’nda 
yapılan etkinliğe Peyzaj Mimarlığı Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Öner Demirel, akademis-
yenler ve öğrencilerimiz katıldı.
Peyzaj Mimarlığı Bölümü tarafından dü-
zenlenen etkinlikte Peyzaj Mimarı Canan 
Zülfikaroğlu,  bakanlık bünyesinde yürü-
tülen ören yeri peyzaj projeleri, uygula-
ma örnekleri ve saha deneyimleri hakkın-
da sunum eşliğinde bilgi verdi.
Canan Zülfikaroğlu, kültürel miras alan-
larında yapılan peyzaj düzenlemelerinin 
teknik ve koruma odaklı boyutlarını ak-
tararak; geçmişle geleceği buluşturan 
projeler üzerine kapsamlı açıklamalarda 
bulundu.
Özellikle arkeolojik alanlarda yapılan pey-
zaj müdahaleleri, ziyaretçi yönlendirme 
sistemleri, sürdürülebilir tasarım ilkeleri 
ve estetik-koruma dengesi gibi konular 

öğrencilerimiz tarafından büyük ilgi gör-
dü. Sunumun ardından öğrencilerimizin 
sorularını yanıtlayan Canan Zülfikaroğlu, 
genç peyzaj mimarı adaylarına kamu ku-
rumlarında çalışma olanakları ve mesleki 
gelişim alanları hakkında önemli tavsiye-
lerde bulundu.
Etkinlik sonunda Peyzaj Mimarlığı Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Öner Demirel, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Mü-
zeler Genel Müdürlüğü Geleceğe Miras 
Şube Müdürü ve Peyzaj Mimarı Canan 
Zülfikaroğlu’na teşekkür belgesi verdi. 
Program, günün anısına fotoğraf çektiril-
mesi ile sona erdi.

Üniversitemiz Sağlık 
Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulumuz 
Engelliler Haftası 
Etkinliğine Katıldı

10-16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası kapsamında Kı-
rıkkale Tüm Engelliler ve Engelsiz Yaşamı Destekleme 
Derneği tarafından program düzenlendi.
Engelsiz Kafe’de yapılan etkinliğe Mühimmat ve Garni-
zon Komutanı Tuğg. Mehmet Ali Durmuş, İl Jandarma 
Komutanı J. Kd. Alb. Hasan Acar ve il müdürleri, Üniver-
sitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Tülay Çıkrık, Dr. Öğr. Üyesi Fatma 
Azize Budak Yıldıran, Öğr. Gör. Abdulkadir Akkurt, Sağ-
lık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar 
Programı öğrencilerimiz, engelli vatandaşlarımız ve ai-
leleri katıldı.
Engelli bireylerin haklarına dikkat çekmek, toplumsal 
farkındalık oluşturmak ve engelli yaşamlarını kolay-
laştırmak amacıyla düzenlenen program kapsamında 
akademik personelimiz ve öğrencilerimiz, engelli va-
tandaşlarımız ve aileleri ile sohbet ederek engelsiz ya-
şamın yaygınlaşması için her zaman desteğe hazır ol-
duklarını ifade ettiler.
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İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültemiz Bilgi ve 
Belge Yönetimi Bölümü tarafından düzenle-
nen “Sektör Profesyonelleriyle Kariyer Gelişimi” 
konulu etkinlik serisinin dördüncü programı 
kapsamında Yordam Bilişim Teknolojileri Dış 
İlişkiler Koordinatörü Hasan Basri Selçuk, Üni-
versitemize konuk oldu. Yahya Kemal Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleştirilen etkinliğe Rek-
tör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, akademik 
ve idari personelimizin yanı sıra öğrencilerimiz 
katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan prog-
ramın açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, ‘’Bugün yine 
çok önemli ve çok kıymetli bir etkinlikle birlik-
teyiz. Sizleri buradan mezun ederken sadece 
bir diplomayla mezun etmenin çok ötesinde 
mezun edebilmenin gayreti içerisindeyiz. Dip-
loma; bu alanda faaliyet gösteren kurumlarda 
çalışmak için size kapıyı açacak. Onun için ge-
rekli sınavlara belki girmenizi sağlayacak. Bura-
dan ne kadar donanımlı şekilde ve hangi ekstra 
belgelerle giderseniz o kadar güçlü olacağınızı 
bildiğimiz için mümkün olduğu kadar buradaki 
öğrencilik sürenizi en dolu şekilde gerçekleştir-
menizin mücadelesi içerisindeyiz. Sadece Bilgi 
ve Belge Yönetimi Bölümü olarak değil; Üniver-
sitemiz genelinde, bütün bölümlerimizde, ön 
lisans, lisans fark etmeksizin, sizi en geniş şe-
kilde donatarak göndermeye gayret ediyoruz. 
Bu çerçevede de doğal olarak sadece derslerle 
sınırlı kalmayıp, olabildiğince sektörle sizi bir 
araya getirmenin gayreti içerisindeyiz. Bugün 
bu bağlamdaki etkinliğimizin dördüncüsünde 
bir aradayız. Karşımızda bir firma temsilcisi ola-
rak görünmekle birlikte, aslında öğrenciliğinin 
de hakkını doyasıya vermiş, renkli kimliğiyle, 

kişiliğiyle, bir profesyonelle bir araya geliyorsu-
nuz. Tabii burada bulunmasına sebep olan kim-
liği çok önemli. Yordam, sektörün yerli ve millî 
olan firmalarının başında geliyor. İçerisinde 
meslektaşlarımız var. Çok değerli, çok kıymet-
li çalışmalar yapıyorlar. Ürettikleri yazılımlar, 
farklı uzmanlıkları, meslektaşları çalıştırmaları 
ve meslek alanımızla buluşturma konusunda, 
böylesine nitelikli profesyonelleri çalıştırma-
ları, ne kadar yerli ve millî olduklarının da esa-
sen bir göstergesidir. Hasan Basri Selçuk, hem 
öğrenciliği hem de profesyonelliği noktasında 
insan ilişkileri son derece yüksek, alanının ve 
mesleğinin hakkını veren, dolayısıyla kurumu-
nu ve mesleğini son derece başarılı temsil eden 
bir profesyoneldir. Dış İlişkiler Koordinatörü 
olarak kendisinden önce görev yapan meslek-
taşımız Ramazan Kayalar’ın, Hasan ile çok ben-
zer yönleri vardı. Hasan iyi bir bayrak aldı ve o 
bayrağı daha da yukarı taşıyor. Neden? Halkla 
ilişkiler ve iletişim derslerimizi hatırlayın. Her 
şey tamam, mutfakta ne yapıyorsak yapıyoruz 
ama onu nasıl sunuyoruz? Kimle sunuyoruz? 
Elleri, tırnakları kirli garson örneğini belki hatır-
layacaksınız. Yemek çok leziz, ortam çok güzel 
ama kişisel bakımı kötü bir garsonla sunduğu-
nuz anda bir daha oraya gitmezsiniz. Belki o an 
kalkar gidersiniz. İşte bu anlamda Hasan Basri 
Selçuk’un Dış İlişkiler Koordinatörü olarak Yor-
dam Firması’nda görev alması da bu bağlamda 
son derece anlamlı. Sorularınızla da ne alabili-
riz görmeye çalışın. Bir profesyonel olarak bel-
ki en çok ihtiyacımız olan şeylerden bir tanesi 
özgüven. Hasan Basri’de mesleki bilgilerinin 
yanı sıra özgüven, temsiliyet kabiliyeti, iletişim 
yeteneği var. Yani sizin çok yönlü olarak istifa-
de edebileceğiniz biridir. Hasan Basri sadece 

bu toplantı için değil, toplantı sonrasında da 
iletişime açıktır. Verimli bir söyleşi olmasını dili-
yorum.’’ ifadelerini kullandı. 
Etkinliğin konuşmacısı Hasan Basri Selçuk ise, 
psikolojik danışma süreçlerinde dikkat edil-
mesi gereken temel ilkelere değindi. Danışan 
odaklı yaklaşımın önemine vurgu yapan Sel-
çuk, problemlerin çözümünde uygulanacak 
stratejilerin danışanın ihtiyaçlarına göre belir-
lenmesi gerektiğini ifade etti. Her zaman prob-
leme ya da geçmişe odaklanmanın her danışan 
için anlamlı olmayabileceğini belirten Selçuk, 
uzun süren seansların hem bireysel hem de 
ekonomik boyutlarını göz önünde bulundur-
mak gerektiğini de söyledi.
Türkiye’de her psikolojik danışmanın psikana-
liz veya akılcı duygusal terapi gibi yöntemleri 
etkin biçimde kullanamayabileceğine dikkat 
çeken Selçuk, bu noktada kişisel ve mesleki 
yeterlilik, temel beceriler ve kuramsal bilginin 
önem taşıdığını belirtti. Etkili bir kariyer he-
defleyen danışmanların; sorumluluk alabilen, 
empati kurabilen, birlikte çalışmayı bilen, ego-
sunu değil fikrini savunan, güvenilir, gelişmeye 
açık ve meraklı bireyler olması gerektiğini vur-
guladı.
Terapötik sürecin temelinde güvene dayalı bir 
danışan-danışman ilişkisi olduğunu belirten 
Selçuk, danışanı iyileştirenin yalnızca konuş-
mak değil; empatik dinleme, koşulsuz kabul ve 
profesyonel yönlendirme olduğunu ifade etti. 
Psikolojik danışmanların, yalnızca iyi bir dinle-
yici değil, bilimsel bilgi ve etik ilkelerle hareket 
eden profesyoneller olduğunun altını çizdi.
Program, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yıl-
maz’ın Hasan Basri Selçuk’a tablo hediye etme-
si ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

BBY Bölümü’nün Sektör Profesyonelleriyle
Kariyer Gelişimi Serisi Devam Ediyor
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemizde 
Yangın Söndürme ve Farkındalık 

Eğitimi Gerçekleştirildi

Üniversitemizde “Projeni 
Yönet, Geleceğe Yön Ver” 

Konferansı Düzenlendi

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesinde afet ve acil durumlara yönelik 
bilinçlendirme kapsamında yangın sön-
dürme ve farkındalık eğitimi düzenlendi. 
Eğitim, Afet ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığı (AFAD) personeli Mustafa Çelebi 
tarafından İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.
Eğitime, Dekan Prof. Dr. Selim Cengiz, De-
kan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Suat Serhat 
Yılmaz, Fakülte Sekreteri Ömer Özbal, aka-
demik ve idari personelimizin yanı sıra çok 
sayıda öğrenci katılım sağladı. Eğitimin te-
orik bölümünde; yangın tüplerinin doğru 
kullanımı, yangın türlerine göre doğru sön-
dürücü seçimi, yangın tüplerinin üzerinde 
yer alan işaret ve göstergelerin anlamları, 
yangın anında dikkat edilmesi gereken hu-
suslar ve yangın tüplerinin basınç seviyele-
rinin nasıl kontrol edileceği gibi konularda 
kapsamlı bilgiler verildi.
Eğitimin ardından katılımcılarla birlikte fa-
külte bahçesine inilerek uygulamalı yangın 
söndürme eğitimi gerçekleştirildi. AFAD 
eğitmeni Mustafa Çelebi tarafından kont-
rollü bir şekilde yakılan ateş üzerinden, 
yangına nasıl müdahale edilmesi gerekti-

ği pratik olarak gösterildi. Öğrenci ve per-
sonelin aktif olarak katıldığı uygulamalı 
eğitimde, yangın söndürme tüpleri birebir 
kullanılarak katılımcılar yangına müdahale 
etti.
Etkinlik, akademik ve idari personelimiz ile 
öğrencilerimizin acil durumlara karşı hazır-
lıklı olmasının yanı sıra yangın anında doğ-
ru ve etkili müdahale tekniklerini öğrenme-
lerine katkı sağladı.

Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi bün-
yesinde faaliyet gösteren Geleceğin Meslekleri Topluluğu 
tarafından “Projeni Yönet, Geleceğe Yön Ver” başlıklı kon-
ferans düzenlendi. Şehit Aydın Çopur Konferans Salonu’n-
da gerçekleştirilen etkinliğe akademik personelimiz ve çok 
sayıda öğrencimiz katıldı. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan programda, proje yönetimi danışmanı ve PMP, 
PMI-ACP ile DASM sertifikalarına sahip eğitmen Algın Ero-
zan konuşmacı olarak yer aldı. Erozan, konuşmasında proje 
yönetimi ilkeleri, çevik (agile) metodolojiler ve uluslararası 
düzeyde geçerliliği olan sertifikasyon süreçleri hakkında 
kapsamlı bilgiler verdi. Konferansta, özellikle günümüz iş 
dünyasında ön plana çıkan proje yönetimi becerilerinin 
önemi vurgulanırken, öğrencilere bu alandaki kariyer fır-
satları ve uluslararası sertifikaların sağlayacağı avantajlar 
detaylı şekilde aktarıldı. Kendi deneyimlerinden örnekler 
veren Eğitmen Algın Erozan’ın öğrencilerimizin sorularını 
cevaplamasının ardından program sona erdi.
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Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi, 10-16 
Mayıs Dünya Engelliler Haftası kapsamında 
toplumda farkındalık yaratmak ve özel ge-
reksinimli bireylerin ağız ve diş sağlığı konu-
sunda bilinçlenmelerini sağlamak amacıyla 
Dünya Engelliler Haftası Diş Sağlığı Etkinlik-
leri düzenledi. 
Etkinlik kapsamında Kırıkkale Özel Eğitim 
Meslek Okulu öğrencilerine yönelik olarak 
iki ana program düzenlendi. Ağız, Diş ve 
Çene Radyolojisi Kliniği’nde gerçekleştirilen 
dental muayene ile öğrencilerin ağız ve diş 
sağlıkları değerlendirilirken, Şehit Ahmet 
Özsoy Konferans Salonu’nda verilen oral 
hijyen eğitimi ile doğru ağız bakım alışkan-
lıklarının kazandırılması hedeflendi.
Etkinlik süresince misafir öğrenciler eğitici 
ve eğlenceli anlar yaşarken, Diş Hekimliği 
Fakültesi öğrencilerimiz ve öğretim eleman-
larımız tarafından birebir bilgilendirme ve 
destek de sağlandı. Program, konuklarımıza 
hediye verilmesi ve günün anısına fotoğraf 
çektirilmesi ile sona erdi.

Üniversitemizden Engelliler Haftasına Özel Diş Sağlığı Etkinliği
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Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakül-
tesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü tara-
fından düzenlenen “Antik Dönemde 
Peyzaj Anlayışı” başlıklı söyleşi, Eğitim 
Fakültesi Nurettin Topçu Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Tarım ve 
Orman Bakanlığı 9. Bölge Doğa Koru-
ma ve Millî Parklar Müdürlüğünde gö-
rev yapan Arkeolog Dr. Nergiz Belen 
Kurt’un konuşmacı olduğu etkinliğe 
Güzel Sanatlar Fakültesi Peyzaj Mi-
marlığı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Öner 
Demirel ve akademik personelimiz ile 
öğrencilerimiz katıldı.  Dr. Nergiz Be-
len Kurt, antik dönem uygarlıklarında 
peyzaj kavramının nasıl şekillendiğine 
dair kapsamlı bir sunum gerçekleştir-
di. Sunumda, doğa ile kurulan ilişkile-

rin tarihsel gelişimi, antik şehir plan-
lamalarında doğa unsurlarının rolü 
ve kültürel peyzaj anlayışının evrimi 
ele alındı. Arkeolojik veriler eşliğinde 
gerçekleştirilen anlatım, katılımcılara 
geçmişten günümüze doğa-tasarım 
ilişkisinin izlerini sürme fırsatı sundu. 
Etkinlik, öğrenciler ve akademisyenler 
tarafından ilgiyle takip edildi. Katılım-
cılar, söyleşi sayesinde tarihsel süreçte 
çevreye ve doğaya verilen anlamı ye-
niden düşünme ve mesleki bakış açıla-
rını geliştirme imkânı buldu. Program, 
Peyzaj Mimarlığı Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Öner Demirel’in Arkeolog Dr. Ner-
giz Belen Kurt’a teşekkür belgesi ver-
mesi ve toplu fotoğraf çekimi ile prog-
ram sona erdi.

Gülümseyen Bir Üniversite İçin İlk Adım Atıldı
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Mehmet Akif Ersoy Konferans 
Salonu’nda “Gülümseyen ve Gülümseten Üniversite: Üniversite Son Sı-
nıf Öğrencilerinin Gelecek Kaygısında Kahkaha Yogasının Etkisi” isimli 
projenin açılış töreni yapıldı. Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri 
(BAP) tarafından desteklenen projenin açılışına Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Yurdagül Erdem, akademik personelimiz ve öğrenci-
lerimiz katıldı. Projenin açılış konuşmasını gerçekleştiren Prof. Dr. Hüs-
na Özveren; kahkaha yogasının felsefesi, kahkaha seansının bölümleri 
(derin nefes egzersizleri, ısınma egzersizleri, çocuksu oyunlar kahkaha 
egzersizleri), kahkaha yogasının faydaları, kahkaha yogasının kullanıl-
dığı alanlar ve öğrencilerin gelecek kaygısıyla baş etmesinde kahkaha 
yogasının öneminden bahsetti. Prof. Dr. Hüsna Özveren’in açılış ko-
nuşmasının ardından Proje Eğiticisi Master Kahkaha Yogası Eğitmeni 
Şengül Esen Demir, öğrencilere kahkaha yogasının ilk seansını yaptırdı. 
Konuşmanın ardından Master Kahkaha Yogası Eğitmeni Şengül Esen 
Demir eşliğinde ilk kahkaha yogası seansı uygulandı. Öğrenciler, grup 
dinamiği içinde yapılan bu etkileşimli ve eğlenceli etkinlikte hem be-
densel hem de zihinsel olarak rahatlama fırsatı buldu. Seans sonunda 
katılımcılar, kahkaha yogasının üzerlerinde yarattığı olumlu etkileri dile 
getirerek, bu yöntemin yaşam kalitelerine katkı sunduğunu ifade etti. 
Program, Projenin eğitmeni Master Kahkaha Yogası Sayın Şengül Esen 
Demir’e teşekkür belgesi verilmesi ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

“Antik Dönemde Peyzaj Anlayışı”  Konulu Söyleşi
Üniversitemizde Gerçekleştirildi
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Aile Yılı Kapsamında 
Üniversitemizde Aile 

Odaklı Etkinlik Düzenlendi

2025 yılı Aile Yılı kapsamında Üniversitemiz Genç Maliyeciler 
Topluluğu tarafından “Aile Beslenmesi, Ailede Spor Bilinci ve 
Aile Psikolojisi” konulu etkinlik düzenlendi. Üniversitemiz İk-
tisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Eda Yeşil’in moderatörlüğünde gerçekleştirilen etkinliğe 
akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı. Et-
kinlikte konuşmacı olarak yer alan Psikolog Özgen Nur Ca-
vıldak, çocukluk döneminde yaşanan deneyimlerin birey-
lerin bağlanma stillerine etkisine değindi. Kaygılı, güvenli, 
kaçıngan ve tutarsız bağlanma türlerini örneklerle açıklayan 
Cavıldak, terapi sürecinde karşılaştığı vakalardan hareketle 
konunun günlük yaşamla ilişkisini ortaya koydu.
Diyetisyen Bilgesu Tezel ise sağlıklı aile yaşamının temel taş-
larından biri olan beslenme konusunda katılımcılara bilgi 
verdi. Tezel ayrıca, mutfak planlaması, haftalık menü oluş-
turma, alışveriş stratejileri ve bütçe planlaması gibi başlıklar-
da pratik öneriler de sundu.
Antrenör Nurullah Bıyık, sporun yalnızca fiziksel değil, ruh-
sal ve ailevi boyutları olduğuna da dikkat çekti. Sporcuların 
hormon türlerinden bahseden Bıyık, aile içi sporun bağla-
rı güçlendirdiğini, ortak hedef duygusu oluşturduğunu ve 
sağlıklı yaşam tarzını desteklediğini vurguladı.
Program, konuşmacılara plaketlerinin verilmesi ile sona erdi.

Üniversitemizde Savunma Sanayiine 
Yön Veren Malzeme Teknolojileri 

Masaya Yatırıldı

Üniversitemiz Teknoloji Entegrasyon Top-
luluğu tarafından düzenlenen “Malzeme 
Teknolojilerinin Savunma Sanayiindeki 
Yeri” başlıklı kariyer etkinliği, Mühendislik 
ve Doğa Bilimleri Fakültesi Şehit Aydın Ço-
pur Konferans Salonu’nda yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.
Savunma sanayiinin öncü isimlerinden biri 
olan Halim Meço’nun konuşmacı olduğu 
etkinliğe Makine Mühendisliği Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Osman Bican ile akademik 
personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
programın açılış konuşmasını gerçekleş-
tiren Teknoloji Entegrasyon Topluluğu 
Akademik Danışmanı Prof. Dr. İbrahim 
Uzun, malzeme teknolojilerinin savunma 
sanayiindeki stratejik önemine dikkat çek-
ti. Bu tür etkinliklerin öğrenciler için hem 
akademik hem de sektörel farkındalık açı-
sından değerli olduğunu belirten Prof. Dr. 
İbrahim Uzun, katılımcılara teşekkür ede-
rek verimli bir program geçmesi temenni-
sinde bulundu. Öğrencilerimizle bilgi ve 
tecrübelerini paylaşan Halim Meço, mal-

zeme teknolojilerinin sektördeki dönüş-
türücü etkisine ışık tuttu. Meço, özellikle 
ileri teknik malzemelerin geliştirilmesi ve 
üretimi konusundaki deneyimlerine da-
yanarak, bu alanın savunma sistemlerinin 
performansı ve güvenliği açısından kritik 
bir rol üstlendiğini vurguladı.
Sunumda, savunma sanayiinde kullanı-
lan malzemelerin tarihsel gelişimi, mo-
dern zırh sistemlerinden yüksek koruma 
çözümlerine kadar geniş bir yelpazede 
değerlendirildi. Üretim süreçleri ve uygu-
lamaya yönelik örneklerle zenginleştirilen 
sunumda, sektöre yön veren firmaların 
stratejik yaklaşımları da detaylı biçimde 
ele alındı. Katılımcılar; Nurol, Roketsan ve 
FNSS gibi öncü firmaların malzeme seçi-
minde izlediği Ar-Ge odaklı yöntemleri 
yakından tanıma fırsatı buldu. Ayrıca Tür-
kiye’nin uluslararası düzeyde yürüttüğü 
akademik iş birlikleri, özellikle Iowa State 
University ile olan ortak çalışmalar, bilim-
sel bilginin sektöre aktarılması bakımın-
dan önemli bir örnek olarak sunuldu.
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Ortadoğu ve Komşu Ülkelerin Mutfak Kültürü 
Üniversitemizde Tanıtıldı

Ortadoğu Kültürünü Tanıtma ve Araştırma Top-
luluğu tarafından hazırlanan “Ortadoğu ve Kom-
şu Ülkelerde Mutfak Kültürü” etkinliği İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. 
Abdussamed Yeşildağ, akademik ve idari perso-

nelimiz ile öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleş-
tirildi.
İnsan ve Toplum Bilimleri Dekanımız Prof. Dr. Ab-
dussamed Yeşildağ’ın kurdele kesimiyle başla-
yan etkinlikte, ülkemiz ve gönül coğrafyamızda 

yer alan Filistin, Tunus, Irak, Afganistan, Cezayir, 
Kazakistan ve Kırgızistan ülkelerinin yemek tanı-
tımı yapıldı.
Farklı kültürlerin lezzetlerinin buluştuğu etkinlik, 
öğrenciler tarafından yoğun ilgiyle karşılandı.

Üniversitemizde “Kamuda Kariyer Sınavlarına Hazırlık”
 Etkinliği Düzenlendi

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dünya Düşünceler ve Me-
deniyetler Topluluğu tarafından “Kamuda Kariyer Sınavlarına Hazırlık” ko-
nulu etkinlik düzenlendi. Doç. Dr. Levent Ersin Orallı ve Öğr. Gör. Cengiz-
han Gökben’in rehberliğinde gerçekleştirilen etkinliğe akademik ve idari 
personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı.
Öğrencilere kamu kariyeri konusunda bilinç kazandırmak ve sınavlara ha-
zırlık sürecinde yol gösterici olmak amacıyla düzenlenen etkinlikte hem 
teorik bilgiler hem de pratik öneriler sunuldu.
Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) başta olmak üzere, farklı alanlardaki 
merkezi sınavlara nasıl hazırlanılması gerektiği, bu süreçte dikkat edilme-
si gereken hususlar ve başarılı olmanın püf noktaları detaylı bir şekilde 
ele alındı.
Doç. Dr. Levent Ersin Orallı, konuşmasında kamu sektörünün genç me-
zunlar için sunduğu fırsatlara değinerek, doğru planlama ve disiplinli bir 
hazırlık süreciyle bu alanda başarılı olmanın mümkün olduğunu vurgu-
ladı. Öğr. Gör. Cengizhan Gökben ise kendi tecrübelerinden yola çıkarak 
sınav süreci, sınavlar hakkında genel bilgiler, kaynak seçimi ve zaman yö-
netimi gibi konularda katılımcılara önemli tavsiyelerde bulundu.
Etkinlik, konuklara katılım belgesinin verilmesi ile sona erdi.
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Üniversitemizde “Çeviri Atölyesi” Etkinliği Düzenlendi

Üniversitemiz Bilim ve Sanat Topluluğu tarafın-
dan T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hiz-
metleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen 
Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek 
Programı (ÜNİDES) kapsamında “Çeviri Atölyesi” 
etkinliği düzenlendi. Yahya Kemal Konferans Sa-
lonu’nda gerçekleşen etkinliğe Üniversitemizden 
yakın zamanda emekli olan Farsça Mütercim ve 
Tercümanlık Ana Bilim Dalı kurucusu Prof. Dr. 
Adnan Karaismailoğlu, Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Yusuf Öz, aka-
demik ve idari personelimiz ile Üniversitemiz ve 
Ankara Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi, İstanbul 
Üniversitesi, Mardin Artuklu Üniversitesi, Selçuk 
Üniversitesi öğrencileri katıldı.
Program, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardın-
dan açılış konuşmaları ile devam etti.
Üniversitemiz Bilim ve Sanat Topluluğu Başkanı, 
Farsça Mütercim ve Tercümanlık Bölümü öğren-
cisi Şevval Başak Arman “Prof. Dr. Adnan Karais-
mailoğlu rehberliğinde 10 yıl önce kurulan Bilim 
ve Sanat Topluluğumuz, Üniversitemizde 10 yılı 
aşkın süredir aktif bir şekilde çalışmalar yürüt-
mektedir. Mevlâna Haftası etkinliklerinden, kon-
serlerden, Türkçe, Arapça ve Farsça Günü prog-
ramlarından şarkiyat çalışmalarına kadar pek çok 
nitelikli programa imza attık. Bugün ise, ulusal 
ölçekte ilk adımımız olan ‘Çeviri Atölyesi’ proje-
siyle karşınızdayız. Bu proje kapsamında, farklı 
metinler üzerinde çeviri stratejileri öğrenecek ve 
çeviri deneyimi edineceğiz. Hem mesleki anlam-
da kendimizi geliştirecek hem de yeni dostluklar 
kurarak sosyalleşme imkânı bulacağız. İnanıyoruz 
ki bu atölye, ilk ve tek olmayacak. Daha da kap-
samlı projelerle, farklı platformlarda yeniden bir 
araya geleceğiz ve hep birlikte çok daha fazlasını 
başaracağız.” şeklinde konuştu.

Üniversitemiz Farsça Mütercim ve Tercümanlık 
Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Yakup Şafak, “Bu-
gün burada gerçekleştirdiğimiz etkinliğin ismini 
net olarak koyamasak da ‘çalıştay’ ifadesi bu top-
lantının ruhunu yansıtıyor diyebiliriz. Zira burada 
bir araya gelişimiz, sadece bir seminer ya da kon-
ferans dinlemekten öte; düşünmek, sorgulamak 
ve ad koymak üzerine. Bugün burada amacımız, 
çeviri sürecinde karşılaşılan zorluklara sadece sez-
gisel değil, kavramsal bir çerçeve kazandırmak. 
Çeviri eylemi çoğu zaman doğaçlama gibi gö-
rünse de aslında zihinsel birçok süreci barındırır. 
Bu süreçlerin farkına varmak, onları adlandırmak 
ve sistemleştirmek hem öğrencilerimiz hem de 
akademik dünya için oldukça önemlidir. Kısa bir 
örnekle açıklamak gerekirse; hazırlık sınıflarında 
dikte çalışmaları yapıyoruz. Bu çalışmalarda fark 
ettiğimiz bazı küçük ayrıntılar, aslında dil yapısı-
nın temel taşlarını oluşturuyor. Bunların farkına 
varmak ve adını koymak, dil öğreniminde ilerle-
me sağlar.  Zira adını koyamadığımız bir bilgiyi 
aktarmak da mümkün olmuyor. Dil, beynimizin 
doğal olarak öğrendiği bir sistemdir. Ancak biz 
bu sürece bilinçli olarak katkı sunduğumuzda, 
öğrenme çok daha etkili hale gelir. Ad koymak, 
yapılandırmak ve kurallarla düşünmek bizleri 
daha ileriye taşır. Aksi hâlde, sistemsiz bir yığma 
bina gibi oluruz; var oluruz ama gelişemeyiz. Bu 
anlamlı çalıştayın, özellikle farklı üniversitelerden 
gelen öğrencilerimiz için de verimli geçmesini te-
menni ediyorum. Giderken güzel izlenimlerle ay-
rılmanız, bizim için en büyük ödül olacaktır.” dedi.
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. Yusuf Öz, “Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 
Özmen’in gayretleriyle düzenlenen bu çalıştay, 
ülkemizin çeşitli üniversitelerinde Fars Dili ve 
Edebiyatı programlarında öğrenim gören siz de-

ğerli öğrencileri ve kıymetli akademisyenleri bir 
araya getirmesi açısından oldukça anlamlı ve kıy-
metlidir. Bu vesileyle farklı üniversitelerden gelen 
öğrenciler ve hocalar olarak tanışma, bilgi ve de-
neyim paylaşma, müfredatlarımız, ders içerikleri-
miz ve materyallerimiz üzerine değerlendirmeler 
yapma fırsatı bulacağız. Tabii arada biraz sohbet 
ve tatlı dedikodu da eksik olmayacaktır. Özellikle 
Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun öncülüğünde 
yürütülen Kalite Güvencesi Yönetmeliği çerçeve-
sinde üniversitelerimizde hız kazanan akreditas-
yon çalışmaları, Fars Dili ve Edebiyatı ya da Farsça 
Mütercim Tercümanlık programlarını da yakın 
gelecekte kapsayacaktır. Henüz bu alanlara özgü 
değerlendirme ve akreditasyon süreçlerini yürü-
ten bağımsız bir yapı bulunmamakla birlikte, bu 
tür çalıştayların söz konusu süreçler için önemli 
bir ön hazırlık işlevi göreceğine inanıyorum. Bu 
bağlamda, Fars Dili ve Edebiyatı programlarımı-
zın daha nitelikli hâle gelmesi için ortak faaliyet-
lerin artırılması, paydaşlarla iş birliklerinin kurul-
ması, öğrencilerle düzenli anketler ve toplantılar 
yapılması; bu toplantılardan elde edilen verilerle 
müfredatların güncellenmesi bir gereklilik hâline 
gelmiştir.” ifadelerini kullandı.
Yakın zamanda emekli olan Farsça Mütercim ve 
Tercümanlık Ana Bilim Dalı kurucusu Prof. Dr. Ad-
nan Karaismailoğlu, “Bu salonların bizim için ne 
kadar anlam taşıdığını eminim sizler de fark et-
mişsinizdir. Özellikle sevgili gençlerle dolduğu za-
man bu ortam çok daha güzel, çok daha anlamlı 
oluyor. Dileğim ve duam, bu salonların her zaman 
dolu olması; böylesi faaliyetlerin sizlerin katılımıy-
la çoğalmasıdır. Bu tür buluşmaların çok anlamlı 
olduğunu hepimiz biliyoruz. Ancak bu anlamın 
çoğalması, siz değerli gençlerin çabalarıyla müm-
kün olacaktır. Yıllar önce Ankara’da, Gençlik ve 
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Spor Bakanlığının düzenlediği ‘Genç Mütercim-
ler Çalıştayı’ kapsamında bir grup öğrencimizle 
birlikte bulunmuştuk. Arapça, Farsça, İngilizce ve 
Fransızca bölümlerinden öğrenciler bu programa 
katılmışlardı. Her türlü imkân sağlanmıştı; yeter 
ki biz temas kuralım, başvuralım, istekte buluna-

lım. O dönem öğrencilerden biri bana ‘Hocam siz 
neden burada kalmıyorsunuz?’ diye sorduğunda, 
esprili bir dille ‘Bizim ev buradan daha iyi,’ demiş-
tim çünkü büyüklerimiz şöyle demiştir: ‘Kişi, sev-
dikleriyle beraber olduğu yeri dünyanın en güzel 
yeri olarak görür.’ Sizler de değerli arkadaşlarınız 

ve hocalarınızla birlikte bulunduğunuz her orta-
mı kıymetli kılın; azimli, kararlı ve umutlu olun.” 
dedi.
Açılış konuşmalarının ardından iki gün boyunca 
oturumlarla devam eden etkinlik, katılımcıların 
genel değerlendirmesi ile sona erdi. 

Türk Dil Bayramı’nda Üniversitemizden 
“Türkçe Yoksa Türkiye de Yoktur” Etkinliği Düzenlendi

Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fa-
kültesi Çeviri Topluluğu tarafından 13 Mayıs 
Türk Dil Bayramı münasebetiyle “Türkçe Yoksa 
Türkiye de Yoktur” konulu etkinlik düzenlen-
di.  Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. İlhami Sığırcı’nın konuk olarak 
katıldığı programa akademik ve idari persone-
limiz ile öğrencilerimiz katıldı.
Prof. Dr. İlhami Sığırcı, Türkçenin tarihsel serü-
venine ışık tutan kapsamlı bir sunum gerçek-
leştirdi. Türkçenin doğuşundan Batı dilleriyle 
ilişkisine, ilk yazılı kaynaklardan Türkçenin ilk 
sözlüğüne kadar birçok konuya değinen Prof. 
Dr. İlhami Sığırcı, Türkçenin farklı dönemlerde-
ki durumunu detaylarıyla aktardı.
Konuşmasında, tarih boyunca kurulan Türk 
devletlerinde Türkçenin yeri, Osmanlı döne-
minde Türkçenin durumu ve “Osmanlıca” 
kavramı gibi başlıklar üzerinde duran Prof. Dr. 
Sığırcı, Osmanlı’da dilin nasıl adlandırıldığı, 
dil sorunları ve yazı dili ile halk dili arasındaki 
farklara da dikkat çekti. Yaşayan Türkçeye dö-
nüş süreci, yapay Türkçenin sadeleştirilmesi ve 
Arapça-Farsça tanımlamalardan arındırılma-
sı gibi konuları da dile getiren Prof. Dr. İlhami 
Sığırcı, dil devrimi, yazının değiştirilmesi ve bu 
değişimin arkasındaki nedenler hakkında da 
açıklamalarda bulundu.
Son olarak Prof. Dr. İlhami Sığırcı, Osmanlı’dan 
Cumhuriyet’e geçişte yaşanan çeviri, dil ve te-
rim sorunlarına değindi. Türkçenin son altın 
çağını ise Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu 
ve Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi’nin çalışma-
larıyla 1940-1946 yılları arasında yaşadığını 
belirterek bu dönemde Hasan Âli Yücel ön-
derliğinde kurulan Çeviri Bürosu’nun önemine 
vurgu yaptı.
Program, Prof. Dr. İlhami Sığırcı’ya hediye veril-
mesi ile sona erdi.

Kırıkkale Üniversitesinden Haberler Mayıs 202564



Engelleri Aşan Çözümler 
Mühendislikle Buluştu

Yatırım Araçları 
Üniversitemizde Tartışıldı: 
‘’Kripto Para mı, Altın mı?”

Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi ta-
rafından 10-16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası kapsamında 
“Mühendislik, Engelleri Kıran Çözümlerle Nasıl Fark Yaratır?” 
konulu etkinlik düzenlendi. Şehit Aydın Çopur Konferans 
Salonu’nda gerçekleşen ve Kırıkkale Valiliği Ticaret İl Müdür-
lüğü personeli Mehmet Kürşad Aslıyüce’nin konuk olduğu 
etkinliğe, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz 
katıldı. 
Mehmet Kürşad Aslıyüce, mühendislik alanında engellile-
rin yaşam kalitesini artırmaya yönelik çözüm önerileri ve 
uygulamaları hakkında katılımcılara bilgi verdi. Farkındalık 
oluşturmayı amaçlayan etkinlikte, mühendisliğin toplumsal 
katkı potansiyeli ve özellikle engelli bireylerin günlük ya-
şamlarında karşılaştıkları zorlukların teknoloji ve mühendis-
lik çözümleriyle nasıl aşılabileceği konuları ele alındı.
Program, Mehmet Kürşad Aslıyüce’ye katılım belgesinin ve-
rilmesi ile sona erdi.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi 
tarafından, 10-16 Mayıs Dünya Engelliler 
Haftası kapsamında “Farkındalık Semineri” 
düzenlendi. Merkezi Derslikler’de gerçek-
leştirilen etkinliğe akademik personelimiz 
ve çok sayıda öğrencimiz katılım sağladı.   
Etkinliğe konuşmacı olarak Hacettepe Üni-
versitesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fa-
kültesi öğretim görevlisi ve aynı zamanda 
Çocuk Fizyoterapistleri Derneği Başkanı 
olan Dr. Fzt. Cemil Özal katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
program, Güzel Sanatlar Fakültemiz öğ-
rencilerinin müzik dinletisi ile devam etti.
Programın açılış konuşmasını Üniversite-
miz Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Özge Vergili yaptı. Doç. Dr. Özge Vergili, 
“Dünyayı daha yaşanabilir bir yer haline 
getirebilmek için her geçen gün daha çok 
katkı sunabilmeyi diliyor; bu süreçte yanı-
mızda olan değerli hocalarımıza, kıymetli 
misafirimize, özel konuğumuza ve sevgili 

öğrencilerimize gönülden teşekkür edi-
yor, hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyo-
rum.” şeklinde konuştu.
Çocuk Fizyoterapistleri Derneği Başkanı 
Dr. Fzt. Cemil Özal, “Çocukluk Çağı Baş-
langıçlı Engelliliğe Bakış ve Fizyoterapistin 
Rolü” başlıklı sunumunda, çocukluk döne-
minde başlayan engelliliklerin tanılanma 
süreci, erken müdahalenin önemi ve fiz-
yoterapistlerin bu süreçteki görevleri hak-
kında kapsamlı bilgiler verdi. Fizyoterapi 
ve rehabilitasyon alanındaki güncel yak-
laşımlara da değinen Dr. Özal, multidisip-
liner çalışmanın çocukların gelişiminde ve 
topluma kazandırılmalarında kritik bir rol 
oynadığını vurguladı. Etkinlik sonunda ka-
tılımcıların sorularını yanıtlayan Özal, en-
gelli bireylerin yaşam kalitesini artırmaya 
yönelik toplumsal farkındalığın önemine 
dikkat çekti.
Program; Doç. Dr. Özge Vergili’nin, Dr. Fzt. 
Cemil Özal’a hediye vermesi ve toplu fo-
toğraf çekimi ile sona erdi.

Dünya Engelliler Haftası’nda 
“Farkındalık Semineri” Düzenlendi

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonomi 
Topluluğu tarafından “Kripto Para mı, Altın mı?” konulu 
münazara etkinliği düzenlendi. Etkinliğe İktisat Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Dikkaya’nın yanı sıra akademik 
ve idari personelimiz ile öğrenciler katıldı.
Etkinlik kapsamında, kripto paralar ve altın gibi yatırım 
araçlarının avantajları ile dezavantajları çok yönlü olarak 
ele alınarak öğrencilerin ekonomi ve finansal okuryazar-
lık becerilerini geliştirmeye yönelik yapıcı bir tartışma or-
tamı sağlandı. Günümüz ekonomisinin önemli gündem 
maddelerinden olan dijital varlıklar ve geleneksel yatırım 
araçları üzerine yapılan tartışmada, katılımcılar kripto pa-
raların sunduğu yenilikçi fırsatlar ile altının tarihsel güve-
nilirliği arasında kıyaslamalar yaptı. Yoğun ilgi gören et-
kinlikte, öğrencimiz fikir alışverişinde de bulundu.
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ÜNİDES Kapsamında Ulusal Hukuk Zirvesi 
Düzenlendi

Üniversitemiz Hukuk Fakültesi bünyesinde faali-
yet gösteren Türk Hukuk Topluluğu tarafından, 
Gençlik ve Spor Bakanlığının Üniversite Öğrenci 
Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİ-
DES) kapsamında düzenlenen “Ulusal Hukuk Zir-
vesi” etkinliği büyük bir katılımla Kocatepe Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleştirildi. Alanında uzman 
konukların bir araya gelerek hukuk dünyasındaki 
güncel gelişmeleri, uygulamadaki sorunları ve 
mesleki deneyimlerini anlattığı etkinliğe Kırıkkale 
Cumhuriyet Başsavcısı Akın Çetin, Kırıkkale Genç-
lik ve Spor İl Müdürü Hamza Güneş, akademik ve 
idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı. Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından, etkinlik açı-
lış konuşmaları ile devam etti.
Türk Hukuk Topluluğu Danışman Hocası Doç. 
Dr. Aziz Serkan Arslan, “Yaklaşık iki aydır fakülte-
mizde, topluluk üyesi arkadaşlarımızın büyük bir 
özveri ve gayretle yürüttüğü hazırlıkların bugün 
nihayetine erdiği, zirvenin zirvesine ulaştığımız 
bu özel günde sizlerle birlikte olmaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. Bu zirvenin temel amaçla-
rından biri; çok yakın bir gelecekte mezun ola-
cak öğrenci arkadaşlarımızın, mesleki hayatlarına 
adım attıklarında karşılaşabilecekleri zorluklara, 
kararsızlık anlarına ve seçimlere dair yol gösterici 
bir rehber sunmaktır. Çünkü meslek hayatı yalnız-
ca bilgiyle değil, aynı zamanda tecrübeyle şekil-
lenen uzun bir yolculuktur. Bu noktada mesleki 
hayatın farklı aşamalarında önemli sorumluluk-

lar üstlenmiş, deneyimleriyle bu yolu bizlerden 
önce yürümüş değerli konuklarımızın rehberliği 
son derece kıymetlidir. Bugün burada bulunan 
konuşmacılarımızın, sizlere aktaracağı birikim ve 
tecrübelerin, sadece mesleki gelişiminiz açısın-
dan değil, aynı zamanda kişisel farkındalığınız 
açısından da önemli katkılar sağlayacağına yü-
rekten inanıyorum.” diye konuştu.
Üniversitemiz Hukuk Fakültesi öğretim üye-
si Prof. Dr. Uğur Ersoy, “Bugünkü etkinlik, bizler 
için son derece kıymetli. Biraz önce Aziz Serkan 
hocamız da ifade etti; biz öğrenciyken ne yazık 
ki bu tür organizasyonlar pek düzenlenmezdi. 
Mesleğinde belirli bir olgunluğa erişmiş, bilgi ve 
tecrübeleriyle yol gösterici olan büyüklerimizin 
fikirlerinden, rehberliklerinden o dönemde ye-
terince faydalanma imkânı bulamıyorduk. Oysa 
bugün, siz değerli öğrencilerimiz çok şanslısınız. 
Alanında uzman, kıymetli akademisyen ve uygu-
layıcılarımızın bir arada bulunduğu bu platform-
da yalnızca tecrübelerinden istifade etmekle 
kalmayacak, aynı zamanda aklınızdaki soruları 
da birebir yöneltebileceksiniz. Bu çok değerli bir 
fırsattır. Bu anlamda, bu etkinliği büyük bir emek 
ve gayretle hayata geçiren Fakültemiz Türk Hu-
kuk Topluluğuna ve başta yönetim ekibi olmak 
üzere tüm emeği geçenlere gönülden teşekkür 
ediyorum.” dedi. Üniversitemiz Hukuk Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Avcı, “Malumunuz, tec-
rübe çok kıymetli, hatta çoğu zaman oldukça pa-

halı bir değerdir. Ancak bugün burada, sizlere bu 
tecrübeleri karşılıksız ve içten bir şekilde sunmak 
üzere bulunan birbirinden değerli büyükleriniz, 
dostlarımız, meslektaşlarımız var. Özellikle Prof. 
Dr. Çetin Arslan hocamız; hâkimlikten savcılığa, 
Yargıtay savcılığından akademisyenliğe ve son 
olarak Hâkimler ve Savcılar Kurulu üyeliğine uza-
nan bir kariyer yolculuğuna sahip. Kendisinin, 
hukuk mesleklerinin neredeyse tamamına dair 
engin tecrübelerini sizlerle paylaşacak olması, 
bu programın en büyük kazanımlarından biridir. 
Yine diğer kıymetli konuşmacılarımız da sizlere 
hukuk mesleklerinin farklı yönlerini tanıtacak, 
kendi deneyimlerini aktararak sizlere yol göstere-
cekler.” şeklinde konuştu.
Kırıkkale Gençlik ve Spor İl Müdürü Hamza Güneş, 
“Bakanlığımızın en değer verdiği projelerden biri, 
hiç şüphesiz üniversitelere yönelik çalışmalardır. 
Özellikle gençlerimizin yoğun bulunduğu bu kıy-
metli ortamlarda onlara katkı sunacak projeleri 
desteklemekten büyük bir mutluluk duyuyoruz. 
Bu etkinliği bu yıl ilk kez gerçekleştiriyoruz. Ancak 
inanıyorum ki sizlerin desteği, ilgisi ve gayretiy-
le önümüzdeki yıl çok daha kapsamlı, çok daha 
güçlü bir şekilde devam ettireceğiz. Bugün bura-
da bulunmaktan ve sizlere katkı sunabilmekten 
ötürü büyük memnuniyet duyduğumuzu ifade 
etmek isterim.” dedi.
Program, açılış konuşmalarının ardından oturum-
larla devam etti.
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Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen ve Üniver-
sitemiz koordinasyonunda yürütülen “Yeşil Mutabakata 
Yönelik Gençlik Stratejisinin Geliştirilmesi” Projesi kap-
samında düzenlenen “Kırıkkale Çalıştayı” başarıyla ta-
mamlandı.
Kırşehir, Nevşehir, Niğde ve Aksaray illerinden gelen 
öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen ve dört gün süren 
çalıştay, Üniversitemiz ev sahipliğinde toplam 50 saatlik 
eğitim programıyla gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını 
Proje Yürütücüsü Prof. Dr. Hasan Yaylı’nın yaptığı etkin-
likte; çevre hukuku, iklim değişikliği, atık yönetimi, dön-
güsel ekonomi ve Yeşil Mutabakat başlıklarında dersler 
verildi. Programa akademisyenler, proje ortakları ve Tür-
kiye Ulusal Ajansı yetkilileri de katıldı.
Katılımcıların ulaşım, konaklama, yemek ve sigorta gider-
lerinin proje tarafından karşılandığı çalıştayda, öğrenci-
lere hem teorik hem uygulamalı eğitim imkânı sunuldu. 
Program, Gölet Cafe’de düzenlenen sosyal etkinlikler ve 
Tarihi Çeşnigir Köprüsü gezisiyle tamamlandı.
Eğitimlerin ardından öğrencilere YOUTHPASS sertifika-
ları verildi. Katılımcılar proje süreci boyunca iletişimlerini 
sürdürecek, proje sonunda ise Gençlik Strateji Belgesi 
hazırlanarak ilgili kurum ve kuruluşlarla paylaşılacak.

Kırıkkale’de “Yeşil 
Mutabakat Gençlik 
Stratejisi” Çalıştayı 

Tamamlandı

Üniversitemiz, Dünya Engelliler Haftası kapsamında düzenlediği 
söyleşi programıyla önemli bir farkındalık etkinliğine ev sahipli-
ği yaptı. Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Müslüm Akın Kumtepe’nin moderatörlüğünü yaptığı programda, 
alanında uzman akademisyenler ve öğrenciler bir araya gelerek 
engellilik konusunda hem bilimsel hem de sanatsal bakış açıları 
sundular. Etkinliğin moderatörlüğünü, Güzel Sanatlar Fakültesi 
Müzik Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Müslüm Akın Kumte-
pe üstlendi. Programda, alanında uzman akademisyenler ve öğ-
renciler bir araya gelerek engellilik konusunda hem bilimsel hem 
de sanatsal bakış açıları sundular.
Etkinliğin açılış konuşmasını Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Doç. Dr. Özge 
Vergili yaptı. Doç. Dr. Özge Vergili “Engellerin Aşıldığı Yolculuk: 
Paralimpik” konulu sunumunu dinleyenlerle paylaştı. Sunumda, 
paralimpik oyunların tarihçesi ve sporcuların yaşadığı zorluklar 
detaylı bir şekilde ele alındı.
Konuşmacılardan Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Döne Görkem Kumtepe, “Engellilikte Tüm Farklılıklar Yok 
Olur” başlıklı sunumuyla  katılımcılara önemli bilgiler aktardı.
Etkinliğe öğrencilerin katkısı ise büyük beğeni topladı. Nazife 
Merve Çağlar söylediği şarkıyla salonda duygusal anlar yaşatırken, 
Ali Yıldızoğlu ve Ahmet Akif Yılmaz “Müzik Dinletisi” performans-
larıyla etkinliğe renk kattı.
Program sonunda katılımcılar, bu anlamlı etkinlik için teşekkürle-
rini ileterek, engellilik konusunda farkındalığın artmasından duy-
dukları memnuniyeti dile getirdiler.

Eğitim Fakültemizde Dünya 
Engelliler Haftası’na Özel 

Program Düzenlendi
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Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü tarafından düzenlenen “Yıldırım Türk ile Hi-
kayeciliği Üzerine Söyleşi” etkinliği, akademik ve idari persone-
limiz ile öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirildi.
Dr. Öğr. Üyesi Havva Özer Hafçı’nın moderatörlüğünde gerçek-
leşen etkinlikte, Yıldırım Türk; edebi yolculuğunu, hikâye anla-
yışını ve yazma serüvenini katılımcılarla paylaştı. Soru-cevap 
formatında ilerleyen söyleşide, öğrenciler Türk edebiyatında 
hikayeciliğin yeri, çağdaş hikâye anlatıcılığı ve yazarlık dene-
yimi gibi konularda merak ettiklerini doğrudan Yıldırım Türk’e 
sorma fırsatı buldu.
Etkinlik, Yıldırım Türk’e katılım belgesinin verilmesi ile sona 
erdi.

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Topluluğu tarafından çevresel farkındalığı artırmak ve topluma örnek olmak ama-
cıyla Yahşihan Belediyesi iş birliğinde anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. 
Yahşihan ilçesi Yenişehir Mahallesinde düzenlenen çöp toplama etkinliğine, öğ-
rencilerimizin yanı sıra Yahşihan Belediye Başkan Yardımcısı Murat Gümüşbaş, 
belediye çalışanları ve mahalle sakinleri de katılarak destek verdi. Etkinlikte, çevre 
temizliğinin yanı sıra çevresel bilinç, gönüllülük ve toplumsal sorumluluk gibi kav-
ramların önemine dikkat çekildi. 
Üniversitemiz İklim Elçisi Betül Zehra Koçoğlu, “Bu etkinlik, yalnızca çevrenin te-
mizlenmesiyle kalmayıp, öğrencilerimizin ve halkımızın çevresel ve toplumsal 
sorumluluklarını pekiştirmelerine de katkı sağladı. Yerel yönetimle yapılan bu iş 
birliği, Üniversitemizin sürdürülebilir çevre anlayışına verdiği önemin somut bir 
göstergesidir.” dedi. 
Etkinlik sonunda öğrenciler, daha temiz bir çevre ve daha bilinçli bir toplum için 
benzer çalışmaların artarak devam etmesi gerektiğini vurguladı. 

Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümümüzden “Yıldırım 

Türk ile Hikayeciliği Üzerine 
Söyleşi” Etkinliği

Sürdürülebilir Gelecek İçin Ortak 
Adım: Üniversite ve Belediyeden 

Temizlik Seferberliği
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Üniversitemiz, Yükseköğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) tarafından düzenlenen Kalite Elçisi 
Çalıştayı (KEÇ’25) etkinliğine katıldı. Çalıştaya 
Üniversitemizi temsilen Veteriner Fakültemiz-
den öğrencimiz Elif Sude Köse katılırken çev-
rim içi düzenlenen programa katılan öğren-
cilerimiz, yükseköğretimde kalite güvencesi 
süreçlerine aktif katkı sundu. 
Bu yıl ikincisi düzenlenen Kalite Elçisi Progra-
mı (KEP’25) eğitimlerinin bir üst aşaması ola-
rak yapılandırılan KEÇ’25, öğrenci katılımını 
güçlendirmeyi, kalite kültürünün yaygınlaştı-
rılmasına katkı sunmayı ve katılımcılara YÖKAK 

Kurumsal Dış Değerlendirme Programlarının 
işleyişi hakkında bilgi ve beceri kazandırmayı 
amaçlamaktadır. Aynı zamanda çalıştay, YÖ-
KAK’ın 2025 Yılı Değerlendirici Eğitimi için de 
ön hazırlık niteliği taşıdı.
Çalıştayın açılışı, YÖKAK Öğrenci Komisyonu 
Koordinatörü Doç. Dr. Songül Omur tarafın-
dan yapıldı. Doç. Dr. Omur, çalıştayın hedefle-
rini ve YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anah-
tarı hakkında detaylı bir bilgilendirme sunarak 
programı başlattı.
Etkinlik kapsamında katılımcılar, “Venüs Üni-
versitesi” adlı kurgusal bir üniversite simülas-

yonu üzerinden; YÖKAK Dereceli Değerlendir-
me Anahtarı’nın uygulanması, KİDR (Kurumsal 
İç Değerlendirme Raporu) analizi, değerlen-
dirme takımlarının görevleri, değerlendirme 
sürecinde dikkat edilecek noktalar ve rapor 
yazımı gibi konularda beş farklı sanal sınıf 
üzerinden yürütülen, yoğun ve etkileşimli ge-
çen toplam 7 saatlik bir eğitim programında 
aktif yer aldılar.
Eğitim süresince sergiledikleri özveri, iş birliği 
ve takım ruhuyla sürece değerli katkılar su-
nan öğrencilerimiz, kalite güvencesi alanında 
önemli bilgi ve beceriler edindiler.

Üniversitemiz, Kalite Elçisi Çalıştayı’na (KEÇ’25) Katıldı
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BESST-İVAL’25 etkinlikleri kapsamında Veteriner 
Fakültesi manej alanında Ankara Atlı Polis Eğiti-
mi Grup Amirliği personeli tarafından Gelenek-
sel 3. Binicilik Engel Atlama Gösterisi yapıldı. 
Etkinliğe Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Rek-
tör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, Tür-
kiye Binicilik Federasyonu Başkanı Hasan Engin 
Tuncer, Veteriner Fakültesi Dekan Yardımcıları 
Doç. Dr. Ruhi Kabakçı ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Naci Oktay, akademik ve idari personelimiz ile 
çok sayıda öğrencimiz katıldı.
Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, “Bu etkinliğin 
en büyük mimarı Türkiye Binicilik Federasyonu 
Başkanı Hasan Engin Tuncer’e teşekkür ediyoruz. 
Üniversitemize ve Veteriner Fakültemize önemli 
destekleri oldu. İyi seyirler dilerim.” dedi.
Programda konuşma yapan Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan, “Hasan Engin Tuncer, Türkiye 
Binicilik Federasyonu Başkanı olarak önemli ça-
lışmalara imza attı. Engin Bey ve ekibinden za-
man içerisinde inşallah daha iyi işler göreceğiz. 
Birlikte çalışmak önemli. Federasyon vesilesiyle 
birçok şey öğrendik. Ancak asıl öğrendiklerimiz, 
burada bulunan atlarımız aracılığıyla oldu. Kulü-
bümüz bünyesindeki beş at sayesinde; öğretim 
üyelerimiz, idari personelimiz ve öğrencilerimiz, 
atlarla bağ kurma, onları tanıma ve sevme fırsa-
tı buldu. Siz de fark etmişsinizdir, bu ilişki hem 
bireysel gelişime hem de toplumsal duyarlılığa 
katkı sağlıyor. Engin Bey’e ayrıca bir teşekkür 
borçluyuz. Şu anda karşımızda duran atlardan 
biri olan ‘Mentol’ isimli atın sahibi kendisiydi. 
Ancak bu atı Üniversitemize emanet etti. Böyle-
ce kurumumuza çok değerli bir katkıda bulun-

muş oldu. Bu sayede gençliğimize çok kıymetli 
bir deneyim kazandırdık. Temennimiz şudur ki; 
özel çocuklarımızla, doğayla ve hayvanlarla olan 
bağımızı daha da güçlendirelim. Çünkü biz ina-

nıyoruz ki; hayvanı sevmeyen insanı, insanı sev-
meyen de toplumu ve devleti sevemez. Sevgi 
temelli bir yaklaşım olmadan sağlıklı bir gelecek 
kurmak mümkün değildir. Bu değerli katkılar 
için herkese teşekkür ediyorum. Özellikle Engin 
Bey’e ve ekip arkadaşlarına ayrı ayrı şükranlarımı 
sunuyorum.” dedi.
Etkinlikte konuşan Türkiye Binicilik Federasyonu 
Başkanı Hasan Engin Tuncer ise, ‘’Rektörümüze 
teşekkür ediyorum. Bizlere yönelik kıymetli ilti-
fatlarda bulundu, destek verdi. Ben elimden gel-
diğince katkı sağlamaya çalışıyorum. Aslında bu 
katkıyı bir görev, bir sorumluluk olarak görüyo-
rum. Çünkü inandığımız şey şu: yapılması gere-
ken işler, er ya da geç yapılmalı. Biz de üzerimize 

düşeni yapma gayreti içerisindeyiz. Binicilik, bir-
çok klasik spordan farklıdır. Göreve geldiğimde 
bu konuda kapsamlı bir çalışma yürüttüm. Bu 
alanda yapılan işin yalnızca %30’u spora, geri 

kalan %70’i ise üretim, ekipman geliştirme ve 
yenilikçiliğe dayalıdır. Bu alana ilk başladığımız-
da bu kadar kritik ve etkili olacağını tahmin et-
memiştik. Fakat zamanla gördük ki, kullanılan 
malzemelerden antrenman süreçlerine, seyirci-
sinden tesis altyapısına kadar her şey büyük bir 
planlama gerektiriyor. En önemli unsur ise halk-
tır. Biz, halkın bu sürece doğrudan dâhil olmasını 
çok önemsiyoruz. Gençlerimize, özel gruplarımı-
za, dezavantajlı bireylere ulaşarak onları sporla 
buluşturmak istiyoruz. Fransa, Almanya, Belçika 
gibi ülkelerde yetişen sporcularla aynı düzeyde 
sporcuları Türkiye’de de yetiştirmek istiyoruz. 
Bunun için seçtiğimiz bölge hem coğrafi hem de 
altyapı açısından son derece uygun. Bugün 25 

BESST-İVAL’25 Rüzgârı Üniversitemiz Manej Alanında Esti
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bin euroya alınan bir at, doğru bir eğitimle 100 
bin eurodan başlayarak 300 bin euroya kadar 
değer kazanabiliyor. Yani bu spor, aynı zamanda 
ciddi bir ihracat kalemi olabilir. Dünyada bunun 
örnekleri var: Güney Kore, İngiltere gibi ülkeler-
de at yetiştiriciliği hem prestijli hem de gelir ge-
tirici bir sektör. Türkiye’de de bunu başarabiliriz. 
Bugün ithal ettiğimiz her ürün için döviz ödüyo-
ruz. Oysa biz bu üretimi içeride başlatabilirsek, 
ithalatı azaltır, ihracatı artırır ve ülkemizin döviz 
açığını önemli ölçüde kapatabiliriz. Yani bu atlar; 
yalnızca spor için değil, aynı zamanda istihdam 
oluşturmak ve kırsal kalkınmayı desteklemek 
için de çok büyük bir potansiyele sahiptir. Bugün 
bir çiftlikte yetiştirilen bir atın, yıllık ekonomik 
katkısı milyonlarla ifade edilebilir. İnşallah hep 
birlikte bu vizyonu gerçekleştireceğiz. Ülkemizin 
geleceğine katkı sağlamak için durmadan çalış-
maya devam edeceğiz.” şeklinde konuştu.
Konuşmaların ardından Ankara Atlı Polis Eğitimi 
Grup Amirliği personeli ve Üniversitemiz Binici-
lik ve Atçılık Topluluğu üyesi Mehmet Alperen 
Özkan’ın katılımlarıyla 40 cm ve 70 cm engelli 
atlama yarışmaları yapıldı. Büyük bir heyecan-
la izlenen yarışma sonunda dereceye girenlere 
kupa ve hediyeler verildi.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, etkinliğe katkı-
ları dolayısıyla Türkiye Binicilik Federasyonu Baş-
kanı Hasan Engin Tuncer’e teşekkür etti. Hasan 
Engin Tuncer’e Güzel Sanatlar Fakültemiz Arş. 
Gör. Berkan Payas tarafından yapılan hat sanatı 
çalışması tablo hediye edildi.
Program, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet 
Başalan’ın Hasan Engin Tuncer’e plaket vermesi 
ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Mayıs 2025 Kırıkkale Üniversitesinden Haberler 73



T.C. Cumhurbaşkanlığı Sosyal Politikalar Kurulu 
Üyesi Dr. Murat Yılmaz, BESST-İVAL’25 etkinlikleri 
kapsamında Üniversitemizde “Gazze’deki Soykı-
rıma Karşı Türk Dış Politikası” konulu konferans 
verdi.
Mavi Salon’da gerçekleşen etkinliğe Rektör Yar-
dımcılarımız Prof. Dr. Mehmet Başalan ve Prof. 
Dr. Erol Yılmaz, dekanlarımız, meslek yükseko-
kulu müdürlerimiz, akademik ve idari perso-
nelimiz ile çok sayıda öğrencimiz katıldı.  Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan programın 
açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektör Yardım-
cımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, ‘’Bugün, Üniversitemiz 
için oldukça anlamlı ve heyecan verici bir hafta-
nın başlangıcındayız. İkincisini düzenlediğimiz 
BESST-İVAL’25’in açılışındayız. Önümüzdeki bir 

hafta boyunca bilim, eğitim, sanat, spor ve tek-
noloji odaklı birçok etkinlik sizlerin katılımıyla 
dolu dolu yaşanacak. Her zaman ifade ettiğimiz 
gibi, üniversiteler yalnızca diploma veren yer 
değildir. Elbette diploma alacağız; bu diploma 
bize bazı kapıları açacak, çeşitli sınavlara girme 
hakkı kazandıracak. Ancak biz Kırıkkale Üniver-
sitesi olarak öğrencilerimizi yalnızca bir diplo-
mayla değil, çok yönlü bir donanımla mezun 
etmeye gayret ediyoruz. Katıldığınız bu etkin-
likler, sosyal transkriptinize yansıyacak. Mezun 
olurken sadece not ortalamanızla değil, aynı 
zamanda sosyal kazanımlarınızla da öne çıka-
caksınız. Her ne kadar bazı kazanımlarınız bel-
geye dökülemese de sizi içten içe zenginleşti-

ren ve yaşam boyu sizinle kalacak çok kıymetli 
deneyimler olarak yerini alacak. Neden? Çünkü 
sporun, sanatın, teknolojinin konuşulduğu, faa-
liyetlerin yapıldığı bir hafta. Bugün burada top-
lanmışken, ne yazık ki dünya gündeminden bir 
acıya da değinmeden geçemeyeceğim. 7 Ekim 
2023’ten bu yana insanlık vicdanını derinden 
yaralayan bir soykırım yaşanıyor. Bu bir katliam 
değil, bu bir cinayet değil; kelimenin tam anla-
mıyla bir soykırım. Dünyanın vicdanını ayağa 
kaldıran bir soykırımdan bahsediyoruz. Gaz-
ze’de yaşananlar karşısında vicdan sahibi her 
insanın ayağa kalkması gerekiyor. Bu konuda 
tepki göstermek için Müslüman olmak gerekmi-
yor; insan olmak yeterli. Zulmün kim tarafından 
ve kime yapıldığından bağımsız olarak, mazlu-

mun yanında durmak insan olmanın gereğidir. 
BESST-İVAL’25 programımıza bu konunun da 
dâhil edilmesi, Kırıkkale Üniversitesi ailesi ola-
rak bu acıyı unutmadığımızın ve unutturmaya-
cağımızın açık bir göstergesidir. Bugün bizlerle 
olacak çok kıymetli bir misafirimiz var: Sayın Dr. 
Murat Yılmaz. Kendisi Cumhurbaşkanlığı Sosyal 
Politikalar Kurulu üyesidir. 30 yıldır tanıdığım, 
yazılarını keyifle takip ettiğim, dostluğundan 
bahtiyar olduğum bir isim. Bugün sizlere çok 
değerli katkılar sunacağından hiç şüphem yok.” 
diye konuştu.
Açılış konuşmasının ardından T.C. Cumhurbaş-
kanlığı Sosyal Politikalar Kurulu Üyesi Dr. Murat 
Yılmaz’ın, “Gazze’deki Soykırıma Karşı Türk Dış 

Politikası” konulu konferansına geçildi. Dr. Mu-
rat Yılmaz, “Filistin-Gazze meselesinde yaşanan 
ağır insan hakları ihlallerine hukuki, ahlaki ve ta-
rihsel açıdan dikkat çekmek zorundayız. İsrail’in 
üç temel iddiası vardır: Birincisi, Filistin’de kendi-
lerinden önce siyasi otorite olmadığını savunur; 
ancak tarihsel olarak bölge uzun süre Osmanlı 
egemenliğinde olmuş, sonrasında manda yöne-
timiyle siyasi otorite varlığını korumuştur. İkinci-
si, toprakların tarihsel ve dini olarak kendilerine 
ait olduğunu iddia eder; fakat binlerce yıl önce-
ki iddialarla toprak talep etmek kabul edilemez, 
uluslararası hukuk bugünkü insanların haklarını 
korur. Üçüncüsü ise Hamas’ın saldırdığı gerek-
çesiyle meşru müdafaa hakkını kullandığını öne 
sürer; ancak Filistin halkı zaten ağır kuşatma ve 
hak ihlalleri altında yaşarken bu saldırı bahane 
edilmiştir. İsrail, sadece bireysel suçları değil, 
tüm Filistin halkını cezalandırmakta; evleri yık-
makta, insanları zorla yerlerinden etmektedir. Bu 
uygulamalar uluslararası hukuka ve temel insan 
haklarına aykırıdır. Bu ihlaller, Batı’daki bazı ke-
simlerin dini, tarihsel ve güvenlik gerekçeleriyle 
meşrulaştırmaya çalıştığı bir durumdur ancak 
evrensel hukuk ve vicdan bunu kabul etmez. İs-
rail, uluslararası sistem içinde istisna oluşturmuş 
ve insan hakları ihlallerini sürdürmektedir. Tür-
kiye ise başından beri Filistin halkının haklarını 
savunmakta, diplomasi ve medya aracılığıyla bu 
ihlalleri dünyaya duyurmaktadır. Hem resmi ka-
nallarda hem de toplumun geniş kesiminde or-
tak bir duruş sergilenmektedir. Türkiye’nin çok 
yönlü diplomasisi, sadece Filistin değil, dünya 
çapındaki krizlerde de yapıcı rol oynamaktadır. 
Sonuç olarak, bu mücadele sadece toprak me-
selesi değil; insanlık onuru, adalet ve hukukun 
üstünlüğü için verilen küresel bir sınavdır. Tür-
kiye, ilkeli tutumunu koruyarak, vicdani temelli 
bir dayanışmanın öncüsü olmayı sürdürüyor. Bu 
etkinliğin Gazze ve Filistin halkını anarak baş-
laması, bu hassasiyetin güzel bir göstergesidir. 
Hepinize teşekkür eder, saygılar sunarım.” dedi.
Program, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet 
Başalan’ın Dr. Murat Yılmaz’a hediye takdim et-
mesi ve günün anısına çekilen toplu fotoğraf ile 
sona erdi.

BESST-İVAL’25 Kapsamında “Gazze’deki Soykırıma 
Karşı Türk Dış Politikası” Konferansı Düzenlendi
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Afetlere Hazırlıkta Yeni Nesil Yaklaşım:
BESST-İVAL’25’te Mobil Simülasyon Eğitimi

T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yöneti-
mi Başkanlığı (AFAD) tarafından BESST-İVAL’25 
etkinlikleri kapsamında organize edilen Mobil 
Deprem Simülasyon Merkezi, 26-30 Mayıs ta-
rihleri arasında Üniversitemiz Mühendislik ve 
Doğa Bilimleri Fakültesi Alt Yol Otoparkı’nda 
ziyaretçilerini ağırladı.
Deprem bilincini artırmayı hedefleyen mer-
kezde, katılımcılar gerçekçi bir deprem dene-
yimi yaşayarak afet anında nasıl davranmaları 
gerektiğini uygulamalı olarak öğrendi. Etkin-
lik hem şehrimizden gelen ilkokul öğrencileri 
hem de Üniversitemiz öğrencileri tarafından 
ilgi gördü.
Mobil Simülasyon Merkezi’ni ziyaret eden Rek-
tör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, öğrenci-
lerle yakından ilgilenerek afet farkındalığının 
küçük yaşlardan itibaren kazandırılmasının 
önemine vurgu yaptı. Öğrencilerle sohbet 
eden Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, 
“Sizler geleceğin mühendisleri, mimarları, mü-
teahhitlerisiniz. Deprem gerçeğiyle yaşamak 
zorunda olduğumuz bir coğrafyada, bilimin 
ışığında bilinçli ve sorumlu bireyler olarak ye-
tişmeniz büyük önem taşıyor” ifadelerini kulla-
narak, bu tür etkinliklerin hem teorik bilginin 
pratiğe dökülmesinde hem de toplumsal far-
kındalık oluşmasında büyük katkı sağladığını 
belirtti.

Mayıs 2025 Kırıkkale Üniversitesinden Haberler 75



BESST-İVAL’25’in İkinci Gününde Spor 
Etkinliklerine Yoğun İlgi

Üniversitemizde düzenlenen BESST-İVAL’25 et-
kinliklerinin ikinci gününde, Spor Bilimleri Fakül-
temiz tarafından organize edilen spor aktivitele-
ri öğrencilerden büyük ilgi gördü. Gün boyunca 
süren etkinlikler kapsamında Kampüs Koşusu, 
Masa Tenisi Turnuvası ve Fakülteler Arası 3x3 
Basketbol Turnuvası ile final karşılaşmaları ger-
çekleştirildi.
Sabah saatlerinde düzenlenen Kampüs Koşusu, 
BESST-İVAL’25’in açılış spor etkinliği olarak dikkat 

çekti. Akademik ve idari personelimizin yanı sıra 
farklı fakültelerden çok sayıda öğrencinin katılı-
mıyla gerçekleşen koşuda, katılımcılar Üniversi-
temiz yerleşkesi içinde belirlenen parkurda yarı-
şarak fiziksel aktivitede bulunma fırsatı yakaladı. 
Günün devamında düzenlenen Masa Tenisi Tur-
nuvası, bireysel rekabetin centilmence sergilen-
diği bir organizasyon olarak öne çıktı. Turnuva, 
farklı fakültelerden öğrencilerin katılımıyla ger-
çekleştirildi ve final müsabakalarıyla tamamlan-

dı. Öğleden sonra yapılan Fakülteler Arası 3x3 
Basketbol Turnuvası, günün rekabet düzeyi yük-
sek etkinliklerinden biri oldu. Takımlar arasında 
oynanan karşılaşmalar, izleyiciler tarafından bü-
yük bir coşkuyla takip edildi. Turnuva sonunda 
dereceye giren takımlar ödüllendirildi.
Spor Bilimleri Fakültemiz tarafından başarılı bir 
şekilde yürütülen bu etkinlikler, BESST-İVAL’25 
kapsamında öğrencilerimize hem spor yapma 
hem de sosyal etkileşim kurma fırsatı sundu.

Kırıkkale Üniversitesinden Haberler Mayıs 202576



Üniversitemizde BESST-İVAL’25 etkinlikleri çer-
çevesinde Fen Bilimleri Enstitüsü tarafından 
“Kritik Hammaddeler Işığında Türkiye’nin Gücü: 
BOR ve NTE” başlıklı etkinlik gerçekleştirildi. 
Dumlupınar Konferans Salonu’nda düzenlenen 
etkinliğe Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Recep Çalın, Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Lüy ile akade-
mik personelimizin yanı sıra çok sayıda öğren-
cimiz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan prog-
ramın açılış konuşmasını gerçekleştiren Fen Bi-
limleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Recep Çalın 
konuşmasında Türkiye’nin sahip olduğu yer altı 
zenginliklerinin stratejik önemine değinerek, 
bu tür etkinliklerin bilimsel farkındalığı artırma-
daki rolünü vurguladı. Prof. Dr. Recep Çalın, Üni-
versite olarak ulusal kaynakların etkin kullanımı, 
sürdürülebilirlik ve teknolojiye dayalı üretim ko-
nularında katkı sunmayı amaçladıklarını belirtti.
Etkinlik kapsamında ilk olarak Eti Maden İşlet-

meleri Genel Müdür Yardımcısı Derya Maraş-
lıoğlu söz aldı. Maraşlıoğlu, Türkiye’nin dünya 
bor sektöründeki stratejik konumuna dikkat 
çekerek ülkemizde üretilen bor cevherlerinin 
küresel önemi hakkında bilgi verdi. Eti Maden’in 
ürün portföyünü tanıtan Maraşlıoğlu, stratejik 
ve kritik minerallerin gelecekteki rolüne vur-
gu yaptı. Derya Maraşlıoğlu katma değerli bor 
ürünlerinin geliştirilmesiyle birlikte net sıfır 
emisyon hedeflerine ulaşmanın mümkün ol-
duğunu ifade ederek temiz bir gelecek için bor 
temelli çözümlerin önemini ve Eti Maden’in sür-
dürülebilirlik vizyonunu katılımcılarla paylaştı. 
Türkiye’nin bu alandaki potansiyel iş birliği fır-
satlarına da değinen Maraşlıoğlu, borun fark-
lı sektörlerdeki kullanım alanlarını örneklerle 
açıkladı.
Ardından söz alan Eti Maden Teknoloji Geliştir-
me Daire Başkanı Dr. Ebru Karaçay, bor termi-
nolojisi üzerine teknik bir sunum gerçekleştir-
di. Borun neden önemli bir kaynak olduğunu 

bilimsel veriler ışığında aktaran Karaçay, Türki-
ye’deki bor yataklarının zenginliğinden ve rafi-
ne bor ürünlerinin üretim süreçlerinden bah-
setti. Demir-çelik başta olmak üzere sanayinin 
farklı alanlarında bor kullanımının avantajlarına 
değinen Karaçay, teknoloji geliştirme faaliyetle-
rinin bu alandaki önemine dikkat çekti.
Etkinliğin son konuşmacısı Beylikova Nadir Top-
rak Elementleri İşletme Müdürü Fazlı Cabbar 
Metin oldu. Metin, nadir toprak elementlerinin 
fiziksel ve kimyasal özelliklerini anlatarak bu 
elementlerin savunma sanayiinden elektronik 
sektörü ve yeşil enerji teknolojilerine kadar ge-
niş bir kullanım alanına sahip olduğunu belirtti. 
Türkiye’nin Beylikova bölgesindeki nadir top-
rak elementleri potansiyelinin dünya ölçeğinde 
dikkat çekici olduğunu ifade eden Metin, bu 
kaynakların stratejik değerine değindi. Katılım-
cıların ilgiyle takip ettiği etkinlik, teşekkür bel-
gesi verilmesi ve soru-cevap bölümüyle sona 
erdi.

BESST-İVAL’25 Kapsamında “Kritik Hammaddeler Işığında 
Türkiye’nin Gücü: BOR ve NTE” Etkinliği Düzenlendi
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Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
İşletme Topluluğu tarafından “Gümrük 101” 
başlıklı konferans düzenlendi. ÜNSPED Gümrük 
Müşavirliği ve Lojistik Hizmetler A.Ş. (UGM) Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Nilay Keçeli’nin konuşmacı 
olarak katıldığı programa, akademik ve idari 
personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı. Katılımcılara 
gümrük müşavirliği, gümrük işlemleri ve kimya 
alanında önemli bilgiler aktaran Nilay Keçeli, UGM 
Gümrük Müşavirliğinin faaliyet alanları, güncel 
uygulamalar ve sektörün dinamikleri hakkında 
detaylı bir sunum yaptı. Gümrük süreçlerinin 
yanı sıra kimya sektöründe karşılaşılan zorluklar 
ve fırsatlar hakkında bilgi veren Keçeli, “Bugün 
sizlere, ÜNSPED olarak nasıl çalıştığımızı, sektörün 
güncel uygulamalarını ve karşılaştığımız fırsatları 
aktarırken, geleceğin meslekleri ve kariyer 
alanları hakkında da fikir vermek istedim. Gümrük 
müşavirliği, sadece bir meslek değil; disiplinler 
arası bilgi, teknoloji kullanımı ve uluslararası iş 
birliğini gerektiren dinamik bir alan. Sizlerden 
ricam, bu sektörü sadece ticaretin bir parçası olarak 
değil, aynı zamanda ülkemizin dış ticaretinin ve 
ekonomik gelişiminin temel taşlarından biri olarak 
görmenizdir. Kariyer planlarınızı yaparken gümrük 
müşavirliği ve lojistik sektörünü de göz önünde 
bulundurmanızı öneririm.” diye konuştu.
Etkinlik, Nilay Keçeli’ye hediyesinin verilmesi ve 
toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemizden 
“Gümrük 101’ Konferansı”
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Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi tarafından, “İngiliz, Fransız ve Arap Dilleri ile Kültürleri” konulu etkinlik düzenlendi. Farklı kültürlerin 
tanıtımı ve kültürlerarası iletişimin güçlendirilmesi amacıyla Yabancı Diller Yüksekokulunda gerçekleşen etkinliğe akademik ve idari personelimiz ile 
öğrencilerimiz katıldı.
Yabancı dillerin öğretiminin yanında, o dillerin kültürel bağlamlarının da anlaşılmasına ve kültürler arası diyaloğun güçlendirilmesine ek olarak 
Üniversitemizin kültürler arası iletişim vizyonuna önemli bir katkı sağlayan etkinlik, katılımcılardan olumlu geri dönüşler aldı.

Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi tarafından, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’nın ÜNİDES projesi kapsamında 
“Profesyonel Çeviri Atölyesi: Simultane 
ve Ardıl Çeviri Deneyimi” başlıklı etkinlik 
düzenlendi. Konuk olarak Gazi Üniversitesi 
Arap Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Mehmet Hakkı Suçin ile 
Hacettepe Üniversitesi İngilizce Mütercim ve 
Tercümanlık Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 
Aymil Doğan’ın yer aldığı etkinliğe akademik 
ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı. 
Etkinlik kapsamında, çeviri alanında uzman 
konuklar, simultane ve ardıl çeviri tekniklerine 
ilişkin deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. 
Katılımcılar farklı dillerde çeviri uygulamalarını 
yerinde gözlemleme ve deneyimleme fırsatı 
buldu.
Etkinlik, plaket takdimi ve toplu fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.

İngiliz, Fransız ve Arap Dilleri ile Kültürleri Etkinliği 
Üniversitemizde Gerçekleşti

Uzman İsimler, Profesyonel Çeviri Atölyesi’nde 
Öğrencilerimizle Tecrübelerini Paylaştı
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Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi tarafından 
BESST-İVAL’25 etkinlikleri kapsamında birbirin-
den farklı ve ilgi çekici etkinlikler düzenlendi. 
Sporun birleştirici ve eğlenceli yönünün ön pla-
na çıkarıldığı organizasyonlarda öğrenciler hem 
fiziksel olarak aktif olma hem de alanında uzman 
isimlerle bir araya gelme fırsatı buldu.
Etkinlikler kapsamında Merkez Kampüsümüz 
içerisinde Nuh’un Ankara Makarnası tarafından 
kurulan stant, katılımcılara çeşitli ikramlarda bu-
lunarak etkinliğe lezzet kattı. Öğrenciler stant 
alanında hem dinlenme hem de sosyalleşme im-
kânı buldu.

Programın önemli duraklarından biri ise spor 
yazarı Hasan Akdemir ile gerçekleştirilen söyle-
şi oldu. Söyleşide sporun medya ile ilişkisi, Tür-
kiye’de spor kültürünün gelişimi ve gençlerin 
spora yönlendirilmesi gibi konular ele alındı. 
Katılımcıların yoğun ilgisiyle geçen söyleşi so-
nunda Hasan Akdemir’e teşekkür plaketi takdim 
edildi. Festival kapsamında ayrıca katılımcıların 
dikkatini çeken bir diğer etkinlik ise “Labirent 
Oryantiringi” adı verilen mini parkur yarışması 
oldu. Katılımcılar belirlenen rotada yön bulma 
ve hız becerilerini sergileyerek keyifli anlar ya-
şadı. Kadınlar ve erkekler tenis turnuvası yarı fi-

nal karşılaşmaları ve  basketbol maçları festival 
coşkusunu artıran etkinlikler arasında yer aldı. 
Sporcuların kıyasıya mücadele ettiği turnuva 
izleyicilerden büyük alkış aldı ve final heyecanı 
için beklentiyi artırdı. Etkinlikler kapsamında dü-
zenlenen bir diğer faaliyet ise rekreatif okçuluk 
etkinliği oldu. Katılımcılar profesyonel eğitmen-
ler eşliğinde temel okçuluk tekniklerini öğrene-
rek hem spor yaptı hem de keyifli vakit geçirdi.
BESST-İVAL’25 boyunca Spor Bilimleri Fakültemi-
zin katkılarıyla gerçekleşen bu etkinlikler, öğren-
cilerimizin sosyal, zihinsel ve fiziksel gelişimleri-
ne önemli katkılar sundu.

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi, BESST-İVAL’25 
Kapsamında Renkli ve Hareketli Etkinliklere İmza Attı
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Üniversitemiz Meslek Yüksekokulları Koordina-
törlüğü (MEYOK) tarafından BESST-İVAL’25 et-
kinlikleri kapsamında Yeşil Etki Konferansı dü-
zenlendi. Mavi Salon’da gerçekleşen etkinliğe 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
MEYOK Koordinatörü ve Kırıkkale Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Prof. Dr. Özgür Selvi ile meslek 
yüksekokulları müdürlerimiz, akademik ve idari 
personelimizin yanı sıra öğrencilerimiz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan prog-
ramın açılış konuşmasını yapan Rektör Yardım-
cımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, “Artık çevrenin, 
doğanın, özellikle de yeşilin korunmasına her 
zamankinden daha fazla ihtiyaç duyduğumuz 
bir dönemin içerisindeyiz. Ben yaş itibarıyla siz-
lerden biraz daha büyük biri olarak geçmişle 
bugünü kıyasladığımda, bir zamanlar ‘küresel 
ısınma’ gibi kavramların sadece birer teorik tar-
tışma konusu olduğunu hatırlıyorum. Bugün ise 
çevremizdeki yeşili, doğayı gerçekten aramaya, 
özlemeye başladık. İşte bu nedenle, 2025 yılının 
akademik takviminin son günlerine yaklaşırken, 

çevre bilincini artırmak, farkındalık oluşturmak 
ve sizleri alanında değerli isimlerle bir araya ge-
tirmek amacıyla BESST-İVAL’25’i düzenlemiş bu-
lunuyoruz. Bilim, eğitim, sanat, spor ve teknoloji 
başlıklarını bir araya getiren bu etkinliğin açılış 
gününde, çok kıymetli bir konuğu ağırlamaktan 
büyük bir memnuniyet duyduğumuzu özellikle 
ifade etmek isterim. Umuyorum ki bugün bura-
dan yalnızca bilgiyle değil, aynı zamanda bir ev 
ödevi ile yani; üzerinde düşüneceğiniz, sorgula-
yacağınız ve belki de harekete geçmenize vesile 
olacak bir fikirle ayrılacaksınız.” dedi.
Açılış konuşmasının ardından Dünya Gazetesi 
Tarım Yazarı Mine Ataman’ın “Yeşil Etki” konulu 
konferansına geçildi. Mine Ataman, ‘’Bugün ne 
kendi dünyamızı yaşıyoruz ne de gerçek gezege-
ni yaşıyoruz. Manipülatif bir dijital dünyada, sos-
yal medyanın gezegeninde özgürlük illüzyonuna 
kapılmış durumdayız.  Tarım ise, bitmiş gibi gös-
teriliyor; gençlerin %90’ı çiftçi olmak istemiyor. 
Çünkü sosyal medyada tarım çok şık görünürken, 
gerçek köy hayatı zor, itibar görmeyen, angaryay-

la dolu bir iş. Ancak dünya değişiyor ve ‘yeşil yaka’ 
diye yeni bir kavram doğuyor: Tarım artık tekno-
loji ve bilimle iç içe. Artık dijital çobanlar, yazılım-
cılar, mühendisler ve girişimciler bu alanda yer 
alabilir. Tarım, iklim kriziyle mücadele eden, zorlu 
ama insanlığa hizmet eden bir meslek. Dünya, 
çiftçiliği daha bilimsel, dijital ve multidisipliner 
bir şekilde yeniden tanımlamamız gerektiğini 
söylüyor. Afrika Birliği’nin dediği gibi, 2030’a ka-
dar alternatif proteinler ve yapay gıdalar hayatı-
mıza girmeli. Artık mesele sadece tohum değil, 
mühendislik ekmektir. Yeter ki biz ‘beyaz yaka-
dan yeşil yakaya’ geçmeyi seçelim ve geçmişteki 
Yeşil Devrimi şimdi yeniden başlatalım. O zaman 
o yaşlı eller ve köylüler bize yol açacak. Gerçek 
özgürlük kendi yolunu seçmektir. Ve o yol bazen 
toprağa dönmektir.” şeklinde konuştu. 
Program, MEYOK Koordinatörü ve Kırıkkale Mes-
lek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Özgür Selvi ve 
meslek yüksekokulu müdürlerimizin Mine Ata-
man’a hediye vererek toplu fotoğraf çekilmesi ile 
sona erdi.

Mine Ataman’dan BESST-İVAL’25’te Etkileyici 
Konferans: “Beyaz Yakadan Yeşil Yakaya”
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BESST-İVAL’25 etkinliklerinin dördüncü gü-
nünde, kampüsümüz Güzel Sanatlar Fakül-
tesi tarafından düzenlenen birbirinden fark-
lı etkinliklerle renklendi. Fakülte binasının 
önündeki park alanında gerçekleşen etkin-
liklere katılan akademik ve idari personeli-
miz ile öğrencilerimiz sanatın farklı dallarını 
deneyimleme fırsatı buldu.
Katılımcılar, Kendi Kâğıdını Yapma Atölye-
si’nde el emeğinin keyfini yaşarken, hat sa-
natının zarif ve özgün “Zerendûd” adlı tekni-
ğini yakından inceleme şansı elde etti. Ayrıca 
üç boyutlu modelleme, görselleştirme (ren-
der) ve animasyon çalışmaları da ilgiyle takip 
edildi. 
Peyzaj mimarlığı öğrencilerinin Proje ve 
Maket Sergisi büyük beğeni toplarken, Diot 
Lazer Makinesiyle Portre Yapımı etkinliği de 
dikkat çekti. Linol Baskı ve Resim Atölyesi de 
katılımcıların hayal güçlerini özgürce ifade 
etmelerine imkân tanıdı.

Sanatın Gücü BESST-İVAL’25’te
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BESST-İVAL’25 kapsamında Üniversitemizde misafir edilen T.C. Millî Eği-
tim Bakanlığı Mobil Bilim Merkezi Otobüsü, 26-27 Mayıs tarihlerinde Hu-
kuk Fakültesi alt yol otoparkında ziyaretçilerini ağırladı.
Bilim Merkezi Otobüsü’nde; kalp davulu, hologram gösterimi, küp yanıl-
gısı, elektriği tamamlama deneyi ve dijital mikroskop gibi dikkat çekici 
bilimsel uygulamalar yer aldı. Etkinlik kapsamında hem şehrimizden ge-
len ilkokul öğrencileri hem de Üniversitemiz öğrencileri, bilimin eğlence-
li dünyasını yakından deneyimleme fırsatı buldu.
Mobil Bilim Merkezi Otobüsü’nü ziyaret eden Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Erol Yılmaz, öğrencilerle yakından ilgilenerek bilimsel meraklarını teşvik 
edici tavsiyelerde bulundu. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, özel-
likle erken yaşta bilimle tanışmanın önemine vurgu yaparak, gençlerin 
bu tür etkinliklerle bilime olan ilgisinin artmasının gurur verici olduğunu 
ifade etti.

BESST-İVAL’25 Kapsamında Mobil Bilim Merkezi Otobüsü 
Üniversitemizde Ziyarete Açıldı
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Eğitimci-Bilim Yazarı Süleyman Beledioğlu, Üni-
versitemiz BESST-İVAL’25 etkinlikleri kapsamında  
“Beyin Temelli Öğrenme ve Motivasyon” konulu 
konferans verdi.
Nurettin Topçu Konferans Salonu’nda düzenle-
nen etkinliğe Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol 
Yılmaz, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erman 
Yükseltürk, lise öğrencileri ve öğretmenler, aka-
demik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz 
katıldı.
Konferans öncesinde Eğitim Fakültemizin 
BESST-İVAL’25 etkinlik stantlarını ziyaret eden 
Eğitimci-Bilim Yazarı Süleyman Beledioğlu’na 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz ve öğre-
tim üyeleri BESST-İVAL’25 etkinliklerimiz hakkın-
da bilgi verdi.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan programın açılış konuşmasını Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz yaptı.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, “Selam-
lamamda önceliği misafirlerimize ve öğrenci-
lerimize verdim çünkü bugün sahnenin gerçek 
aktörleri onlar. Kısa bir süre sonra sınava girecek 
bu genç arkadaşlarımızın gönüllerinden geçen, 
hayalini kurdukları yerlere yerleşmesini yürekten 
diliyorum. Geçen yıl ilkini düzenlediğimiz ve kısa 
adıyla BESST-İVAL dediğimiz Bilim, Eğitim, Sanat, 
Spor ve Teknoloji Festivalinin bu yıl ikincisini dü-
zenlemekten büyük mutluluk duyuyoruz. Biz bu 
festivali yalnızca bir sanatçı getirip birkaç saatlik 
bir müzik dinletisiyle sınırlı kalsın diye yapmıyo-
ruz. Müzik de var elbette ama bunun yanında bi-
lim olsun, eğitim olsun, kültür, sanat, teknoloji ve 
spor da olsun istiyoruz. Çünkü bizler gençlerimi-
zin çok yönlü bireyler olarak yetişmesini arzu edi-
yoruz. Büyük Türkiye’yi inşa etmek istiyorsak, bu 

inşanın her boyutunda siz gençlerin donanımlı 
bireyler olarak yer alması gerekiyor. Şu anda fes-
tivalimizin üçüncü günündeyiz. Pazartesi günün-
den bu yana dolu dolu etkinlikler gerçekleştirili-
yor. Alanında uzman isimleri sizlerle buluşturduk. 
Emniyet Genel Müdürlüğünün, AFAD’ın ve Millî 
Eğitim Bakanlığımızın önemli bilim merkezlerini 
ve simülasyon araçlarını kampüsümüze getirdik. 
Bu fırsatları lütfen kaçırmayın. Özellikle Mühen-
dislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi önündeki park 
alanlarında yer alan stantlarda, örneğin Emniyet 
Genel Müdürlüğünün güvenlik simülasyonu, 
AFAD’ın deprem simülasyonu gibi uygulamaları 
başka zaman deneyimleme şansı bulamayabi-
lirsiniz. Bu etkinlikleri planlarken hep şu soruyu 
sorduk: ‘Gençlerimizin gelişimine nasıl daha fazla 
katkı sağlayabiliriz?’ Bu düşünceyle hem öğret-
men adaylarımızı hem de şehrimizden YKS ve 
LGS’ye hazırlanan öğrencilerimizi misafir ettik ve 
bugün çok kıymetli bir isimle, eğitim dünyasının 
duayenlerinden Sayın Süleyman Beledioğlu Ho-
camızla sizleri buluşturduk. İnşallah bu buluşma-
dan kafanızdaki pek çok soruya cevap bulmuş ve 
donanımınıza katkı sağlamış şekilde ayrılacaksı-
nız.” dedi.
Program, Eğitimci-Bilim Yazarı Süleyman Beledi-
oğlu’nun konferansı ile devam etti.
Beyin temelli öğrenme ve motivasyon hakkın-
da son akademik gelişmeler ışığında bilgi veren 
Yazar Beledioğlu, “Bilgilerin etkinliğini yitirmiş 
olması, anlamlandırılmamış bilgiler, ezber ve 
pekiştirilmemiş bilgi ile ipucu bağımlılığı gibi 
nedenlerle, bildiğimiz halde sınavlarda başarılı 
olamayız. Anlamlandırılmamış ve etkinliğini yitir-
miş bilgiler, strese yol açar. Beynin hafıza ve öğ-
renme merkezi olan hipokampüs engellenmiş ya 

da desteklenmemiş ise; edinilen bilgilerin katık-
sız ve anlık parçaları zihinde gezinen, dağınık ve 
örtük yap-boz parçaları olarak yer alır. Yeni bilgi-
lerin filizlenmesi beyin için hızlı değil her zaman 
yavaş bir süreçtir. Konuları öğrenme amacı ile 
hızlı bir şekilde soru çözerek edindiğimiz bilgiler; 
beynimizde aynı hızla tersine hareket edebiliyor. 
Bu yöntem ile edinilen bilgiler zayıf nöral bağ-
lantılardır ve çabuk silinebilir. Beyindeki bağlantı 
korteksi farklı duyularla gelen bilgileri birleştirir 
ve bilgilerin bütünleşmesinde rol oynar. Bağlantı 
korteksinin tanıma sistemi; görsel, işitsel ve do-
kunsal bilgilere dayanarak hareket eder. Yani tüm 
bilgi parçalarını birleştirerek tanıma ve öğrenme-
yi inşa eder. Beş farklı duyumuz farklı miktarlarda 
bilinç içerir. Görme duyusu %90, tat alma duyu-
su %80, dokunma duyusu %50, ses duyusu %30, 
koku duyusu ise %15 bilinç içerir. Görme, duyular 
arasında en az soyut olandır. Hedef odaklı dav-
ranmak beynin etkinliğini artırır. Öğrenmede 
kilit rol oynayan ayna nöronları dersi izlerken de 
ateşleniyor. Ancak bunun sadece gözlemlenen 
hareketin yani dersin hedef odaklı olması halin-
de gerçekleştiği görülmüştür. Yüz yüze ders din-
lerken beynimiz öğretmenin yerine geçmektedir. 
Bu süreçte dikkati verme ve kalıcı öğrenmede 
kilit rol oynayan ayna nöronları beyninizin üst 
düzey bölgelerini çalıştırmaya başlıyor. Beynimiz 
yüz yüze alınan görsel uyaranı gerçek olarak al-
gılarken videoyu sahte görsel olarak algılıyor ve 
yeterli tepkiyi vermiyor. Peki videodan ders din-
lerken neden üst düzey dikkat oluşmaz? Empatik 
ilgi üst düzey dikkat için temel koşuldur ve karşı-
mızdakine odaklanmayı sağlar. Beynimizin yapısı 
empatik ilgi (üst düzey dikkat) için yüz yüze gel-
meyi zorunlu kılar. Empatik ilgi esnasında beyni-

Eğitimci-Bilim Yazarı Süleyman Beledioğlu,
Geleceğin Öğretmenleri ile Bir Araya Geldi
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mizin salgıladığı oksitosin önemsemenin ve dik-
kati vermenin kimyasalıdır.” dedi.
Öğrenmenin gayret gerektiren bir süreç oldu-
ğunu ve bahaneleri yok eden stratejilerimizin 
olması gerektiğini ifade eden Süleyman Beledi-
oğlu, “Sizin yapacağınız bir işi başkasının yapma 

ihtimali var ise, beyin işi ona yıkıyor ve bunun 
eğitimdeki karşılığı zihinsel aylaklaşmadır. Bilgiyi 
başkasından değil gayret edip kendiniz almalısı-
nız. Bahaneleriniz olmamalıdır. Eğer bir soruyu 
stresli sınav ortamında çözemiyorsanız o bilgiyi 
öğrenememişsiniz demektir.” şeklinde konuştu.

Konferans, Süleyman Beledioğlu’nun katılımcı-
ların sorularını cevaplaması ile devam etti. Prog-
ram, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz’ın 
Eğitimci-Bilim Yazarı Süleyman Beledioğlu’na te-
şekkür ederek plaket vermesi ve günün anısına 
fotoğraf çektirilmesi ile sona erdi.
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Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Topluluğu tara-
fından BESST-İVAL’25 etkinlikleri kapsamında dü-
zenlenen “Mülki İdare Söyleşisi (Türkiye’de Mülki 
İdare)” başlıklı program, Şehit Üsteğmen Murat 
Taylan Öncel Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Etkinliğe Ankara Vali Yardımcısı Namık Kemal Naz-
lı ve Yenimahalle Kaymakamı Tahsin Kurtbeyoğlu 
konuşmacı olarak katılırken; İktisadi ve İdari Bilim-
ler Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ayfer Özyıl-
maz ile Siyaset ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Yaylı’nın yanı sıra akademik perso-
nelimiz ve öğrencilerimiz iştirak etti.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan prog-
ramın açılış konuşmasını gerçekleştiren Siyaset 
ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ha-
san Yaylı, programın öğrencilerimiz için oldukça 
önemli olduğunu vurguladı. 
Ankara Vali Yardımcısı Namık Kemal Nazlı ise, 
mesleki tecrübelerine dayanarak yaptığı konuş-

mada, mülki idarede görev yapan kişilerin hem 
temsil hem de karar alma yetkisine sahip oldukla-
rını ifade etti. “Mülki idareciliği, toplumun gidişatı-
nı yöneten bir yolculukta direksiyonu tutmak gibi 
görüyorum.” sözleriyle kamu yöneticiliğinin stra-
tejik önemine işaret eden Vali Yardımcısı Nazlı, “Bu 
meslek bir idare mesleğidir; ancak bunu yaparken 
adaletten ve hakkaniyetten asla sapmamalısınız.” 
diyerek öğrencilere mesleki etik vurgusu yaptı. 
Ayrıca “Kararsızlık felakete götürür. Önemli olan 
yanlış da olsa bir karar alabilmektir.” ifadeleriyle 
karar verme iradesinin önemini anlattı. 
Kaymakam Tahsin Kurtbeyoğlu konuşmasında, 
mülki idaredeki görevlerin yasal temelleri ve son 
yönetmeliklerle getirilen güncel düzenlemeleri 
detaylı şekilde aktardı. Kaymakamlık makamının 
ilçelerde Cumhurbaşkanı’nı temsil ettiğini vur-
gulayan Kurtbeyoğlu, bu görevin temel sorum-
luluğunun kamu düzenini sağlamak olduğunu 
belirterek “Kaymakamlık geleneksel bir roldür; 

Kaymakam günlük 8 saat görevli ama 24 saat bo-
yunca sorumludur.” dedi ve mesleğin yüksek so-
rumluluğuna dikkat çekti. 
Öğrencilerimizin sorularıyla devam eden prog-
ramda Vali Yardımcısı Nazlı, “Hedefiniz olacak, 
donanımlı olacaksınız, liyakat sahibi olacaksınız. 
Şimdiden hedefinizi koymalısınız.” diyerek genç-
lere yol gösterici tavsiyelerde bulundu. 
Kaymakam Kurtbeyoğlu ise “Bizim mesleğimizin 
en önemli kazanımı, coğrafyamızı ve insanımızı 
tanımaktır; Anadolu’da yaşanan kültürü tanımış 
oluyorsunuz.” dedi. Öğrencilerimize tavsiyelerde 
bulunan Kaymakam Kurtbeyoğlu, “Sadece sınav 
başarısı değil, merak duygunuz gelişmiş olmalı. 
‘Nedir, neden, ne için’ gibi soruları bolca sorun. 
Eleştirel bir akla sahip olun, düşünceleri değer-
lendirirken doğru bulmadığınız konulara itiraz 
edebilin.” şeklinde konuştu. 
Etkinlik, teşekkür belgeleri ve plaket takdiminin 
ardından toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

BESST-İVAL’25 Kapsamında
“Mülki İdare Söyleşisi” Yoğun İlgi Gördü
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Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi, BESST-İ-
VAL’25 kapsamında üçüncü günde hem eğitici 
hem de sportif etkinliklere ev sahipliği yaptı. 
Afet farkındalığından sanata, spordan kariyer 
planlamasına kadar geniş yelpazede hazırlanan 
etkinlikler öğrenciler tarafından ilgiyle karşılan-
dı. Günün ilk etkinliklerinden biri, ANDA Arama 
Kurtarma Derneği Eğitmeni Yiğithan Sivri tara-
fından gerçekleştirilen Afet Ekipman Tanıtım 
Standı oldu. Merkezi Derslikler önü otopark ala-
nında kurulan stantta afetlerde kullanılan temel 
ekipmanlar tanıtılarak öğrenciler bilgilendirildi. 
Ardından yine ANDA iş birliğiyle düzenlenen 
Yangın Eğitimi uygulamalı olarak sunularak ka-
tılımcılara olası acil durumlara karşı farkında-

lık kazandırıldı. Eğitim programı kapsamında, 
ANDA Eğitmeni Yusuf Soybaş tarafından veri-
len Afet Farkındalık Eğitimi, Merkezi Derslik-
ler ZK01 Salonu’nda gerçekleştirildi. Eğitimde 
afetlere hazırlıklı olmanın önemi vurgulanırken, 
öğrencilere temel afet bilinci kazandırıldı. Fes-
tivalin bir diğer dikkat çeken bölümü ise Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekanlık binasında açılan 
Özel Sporcular Resim Sergisi oldu. Sergi, farklı 
yetenek gruplarından bireylerin ifade gücünü 
sanat yoluyla ortaya koyduğu eserlerden oluş-
tu ve katılımcıların yoğun ilgisini topladı. Spor 
Bilimleri Fakültesi aynı zamanda öğrencilerin 
kariyer planlamalarına katkı sunmayı da ihmal 
etmedi. Kırıkkale İl Millî Eğitim Müdürü Rahmi 

Güney’in konuşmacı olarak yer aldığı Kariyer 
Söyleşisi, Merkezi Derslik Z03 Salonu’nda dü-
zenlendi. Söyleşide eğitimde kariyer hedefleri, 
liderlik ve kişisel gelişim gibi konular ele alındı. 
Sporun coşkusunu sahaya taşıyan etkinlikler de 
günün sonuna doğru öğrencileri bir araya ge-
tirdi. Kadınlar ve Erkekler Tekler Tenis Turnuvası 
Finalleri, B Kapı’daki tenis kortlarında oynanarak 
BESST-İVAL’25’e heyecan kattı. Aynı saatlerde 
Spor Salonu-2’de gerçekleşen Rekreatif Okçuluk 
Etkinliği ile katılımcılar eğlenceli anlar yaşadı. 
Spor Bilimleri Fakültemizde bu çok yönlü prog-
ramı, öğrencilerin hem fiziksel hem zihinsel ge-
lişimlerine katkı sunarken aynı zamanda sosyal 
farkındalıklarını artırdı.

BESST-İVAL’in Üçüncü Gününde
Sanat, Spor ve Farkındalık Öne Çıktı
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BESST-İVAL’25 etkinlikleri kapsamında, T.C. İçişleri Bakanlığı tarafından yürütülen trafik güvenliği farkındalık çalışmaları çerçevesinde Emniyet Kemeri 
Simülasyon Aracı, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi alt yol otoparkında öğrencilerle buluştu.
Simülasyon aracı sayesinde öğrenciler, emniyet kemeri takmamanın doğurabileceği sonuçları birebir deneyimleme fırsatı buldu. Araca binen katı-
lımcılar, emniyet kemerinin hayati önemini, kontrollü bir ortamda gerçekleştirilen takla simülasyonuyla bizzat deneyimleyerek öğrendi.
Simülasyon aracını ziyaret eden Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, etkinliği yerinde inceleyerek simülasyonu deneyimleyen öğrencilerle sohbet 
etti. Öğrencilerin görüş ve izlenimlerini dinleyen Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, uygulamalı eğitimlerin trafik bilincini pekiştirmede önemli 
bir rol oynadığını vurguladı. Etkinliğe katkı sunan tüm kurum ve yetkililere teşekkür ederek, bu tür çalışmaların daha da artırılarak devam ettirilmesi 
gerektiğine dikkat çekti.

Üniversitemiz, T.C. İçişleri Bakanlığı tarafından yürütülen trafik bilincini artırmaya yönelik çalışmalar kapsamında önemli bir etkinliğe ev sahipliği 
yaptı. Hukuk Fakültesi alt yol otoparkında konuşlandırılan Mobil Trafik Eğitim Tırı ile öğrencilere trafik kuralları hakkında farkındalık kazandırılması 
amaçlandı.
Etkinlik boyunca öğrencilere; yaya önceliği, emniyet kemeri kullanımı, trafik işaretleri ve güvenli sürüş davranışları gibi konular uygulamalı eğitimler-
le aktarıldı. Tır üzerinde yer alan görseller ve interaktif içerikler, katılımcılar tarafından ilgiyle karşılandı.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, etkinlik alanını ziyaret ederek yetkililerden yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Öğrencilerle yakından 
ilgilenen Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, trafik bilincinin erken yaşta edinilmesinin önemine dikkat çekerek, bu tür uygulamalı eğitimlerin, 
bireylerde farkındalık yaratma ve doğru davranışları pekiştirme açısından son derece değerli olduğunu ifade etti.

BESST-İVAL’25’te Traf ik Güvenliği Deneyimi 
Öğrencilerle Buluştu

Üniversitemizde Mobil Trafik
Eğitim Tırı Öğrencilerle Buluştu
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BESST-İVAL’25 etkinlikleri kapsamında Üniver-
sitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından dü-
zenlenen çeşitli atölye, sergi ve uygulama etkin-
likleri, kampüsümüze sanatın farklı dallarından 
renkli ve interaktif anlar kazandırdı. Fakülte bi-
nası önü park alanında gerçekleşen etkinlikler, 
öğrencilerden ve akademisyenlerden yoğun ilgi 
gördü.
Etkinlikler kapsamında; Tezhip ve Çini Çalıştay-
ları, Mandala Boyama ve Kendi Dövmeni Tasarla 
gibi katılımcı atölyelerinde öğrenciler uygula-
malı sanat üretme fırsatı buldu. “Render mı, Ger-
çek mi?” adlı etkileşimli sergi ile dijital sanat ve 
gerçeklik algısı sorgulanırken, Yüzündeki Işığı 
Keşfet: Kamera Lucida Tekniğiyle Portre Çalışma-
sı gibi etkinliklerle klasik teknikler deneyimlendi.
Ayrıca, Diyot Lazer Makinesiyle Portre Yapımı, 
Herkes Animasyon Yapabilir! ve Gel Beraber Re-
sim Yapalım gibi etkinliklerle sanatın dijital ve 
deneysel boyutları da öğrencilerle buluşturuldu.
Etkinlik programı içerisinde, İbrahim Sönmez’in 
katılımıyla düzenlenen “Kalem Aşısı” konferansı 
ve arazi uygulaması da yer aldı. Eğitim Fakültesi 
Derslik-5’te gerçekleştirilen konferansın ardın-
dan, uygulamalı eğitimle öğrenciler doğrudan 
deneyim kazanma fırsatı yakaladı.
Sanatın farklı alanlarını kampüse taşıyan bu kap-
samlı etkinlikler arasında yer alan Öğrenci Portre 
Sergisi ve Türk Sanat Müziği Konseri de izleyicile-
re estetik ve duygusal anlamda zengin dakikalar 
yaşattı.
Güzel Sanatlar Fakültemizin özenle hazırladı-
ğı bu çok yönlü etkinlikler, öğrencilerin estetik 
duyarlılıklarını geliştirmelerine, sanatla iç içe bir 
üniversite ortamı yaşamalarına ve disiplinler ara-
sı bakış açısı kazanmalarına olanak sağladı.

Sanatın Tüm Renkleri BESST-İVAL’25
Haftasında Üniversitemizde
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Üniversitemizin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dünya Düşünce ve Medeniyetler Topluluğu 
tarafından “21.Yüzyıl Türk Dünyası Çok Kutuplu 
Düzenin Yeni Aktörü” konulu etkinlik düzenlendi. 
Hacı Bayram Veli Üniversitesi öğretim üyesi Doç. 
Dr. Esma Özdaşlı’nın konuk olarak katıldığı ve Doç. 
Dr. Merve Suna Özel Özcan’ın moderatörlüğünü 
yaptığı etkinliğe akademik ve idari personelimiz 
ile öğrencilerimiz katıldı.
Etkinlikte, Türk dünyasının 21. yüzyıldaki 
jeopolitik konumu, çok kutuplu dünya 
düzenindeki rolü ve bölgesel iş birliklerinin 
önemi detaylı bir şekilde ele alındı. Doç. Dr. 
Esma Özdaşlı, güncel gelişmeler ışığında Türk 
dünyasının küresel aktörler arasında nasıl 
konumlandığına dair kapsamlı bir sunum 
gerçekleştirdi. 
Etkinliğin sonunda İktisadi ve İdari Bilimler 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ayfer Özyılmaz 
tarafından Doç. Dr. Esma Özdaşlı’ya teşekkür 
belgesi ve plaket verildi.

Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi tarafından “Gezegenimizde Yaşam” adlı 
belgesel gösterimi düzenlendi. Üniversitemiz 
Dumlupınar Salonu’nda gerçekleşen programa, 
akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz 
katıldı.
Etkinlikte, biyolojik çeşitliliğin sadece bir 

tercih değil, insanlığın sürdürülebilir varoluşu 
için zorunlu bir unsur olduğu mesajı verildi. 
Konuşmacı Bilgesu Gökçeaslan’ın yönetiminde 
gerçekleşen gösterimde, doğa bilimleri alanında 
önemli çalışmaları bulunan David Eddenburg’un 
deneyimleri ışığında, insanoğlunun doğaya 
verdiği zararlar detaylı bir şekilde ele alındı. 

Belgesel, doğanın tahrip edilmesinin insan 
yaşamı üzerindeki olumsuz etkilerini gözler 
önüne sererken, aynı zamanda bu zararların nasıl 
telafi edilebileceğine dair çözüm önerilerini ve 
doğayla barış içinde yaşama yollarını izleyicilere 
aktardı.  Etkinlik, soru-cevap bölümü ile sona 
erdi.

21. Yüzyıl Türk Dünyası, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültemizde Tartışıldı

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültemizde
Belgesel Gösterimi Yapıldı
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BESST-İVAL’25’in ikinci günü, Üniversitemiz Güzel 
Sanatlar Fakültesinde gerçekleştirilen kapsamlı sa-
nat ve kültür etkinlikleriyle renklendi. Fakülte bina-
sı önü park alanı, gün boyunca sanatın birçok ala-
nını kapsayan atölye çalışmaları, sergiler, konserler 
ve konferanslarla dolup taştı.
Etkinlikler kapsamında, “İz Bırakmadan İfade Et!”, 
“Linol Baskı-Resim Etkinliği”, “Dövme Sanatını Ta-
nıyalım”, “Kolektif Portre Uygulaması” ve “Portreler” 
gibi görsel sanatlara yönelik uygulamalar ziyaretçi-
lere hem izleme hem de katılım imkânı sundu.
Peyzaj Mimarlığı Bölümü ise, projeleriyle etkinlikte 
dikkat çekti. “Peyzaj Mimarlığı Öğrencileri Proje ve 
Maket Sergisi” ile öğrencilerin alanlarına dair özgün 
yaklaşımları sergilendi. Ayrıca Peyzaj Mimarı Ömer 
Öztoprak’ın konuşmacı olarak katıldığı “Coğrafi Bil-
gi Sistemlerinin Peyzaj Planlama Çalışmalarındaki 
Uygulamaları” konulu konferans, katılımcılara mes-
leki bakış açısı kazandırdı.
Etkinlikler çerçevesinde ayrıca, Prof. Dr. Fuat Sez-
gin anısına düzenlenen “Bilimsel Mirasımız Baskı 
Çalıştayı”, sanat ile bilim tarihini bir araya getirdi. 
Sanat ve sosyal bilimlerin kesişiminde gerçekleş-
tirilen “Kent-kırım Atölyesi” ise kentleşme ve kültü-
rel yok oluş konularına dikkat çekti. Sanatseverler 
için hazırlanan “Alice Harikalar Diyarında Sahne ve 
Karakter Gösterimi” etkinliği, yaratıcı drama ve ka-

rakter tasarımına ilgi duyanlar için unutulmaz bir 
deneyim oldu. Ayrıca, enerji tüketimine eleştirel 
bir bakış sunan “Ne Faturası Elektrik Bey!” adlı ser-
gi, öğrencilerin sosyal konulara sanat yoluyla nasıl 
yaklaşabileceğini gösterdi. Akademik içerikler de 
etkinliklerde önemli bir yer buldu. Dr. Öğr. Üyesi 
Arzu Akkaya tarafından sunulan “Geç Osmanlı’dan 
Cumhuriyete Güzel Sanatlar Dergileri” konulu kon-
ferans, Çizgi Film ve Animasyon Bölümü Stüdyo-

su’nda gerçekleşti ve sanat yayıncılığı tarihi üzerine 
katılımcılara bilgi sundu. Gün boyunca sanata do-
yuran etkinliklerin yanı sıra müzikseverler de unu-
tulmadı. “Akordeon Dinletisi”, “BESST-İVAL’25 Mü-
zisyenleri”, “Türk Pop Müziği Konseri” ve “Kırıkkale 
Abdallar Topluluğu Konseri”, dinleyicilere keyifli 
anlar yaşattı. Kırıkkale Abdallar Topluluğu, Mavi 
Salon’da gerçekleştirdikleri performansla etkinliğe 
damga vurdu.

Güzel Sanatlar Fakültemizden Sanat ve 
Kültür Dolu Etkinlikler
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Spor Bilimleri Fakültemizde BESST-İVAL’25 Coşkusu: 
Söyleşi ve Voleybol Finali Yoğun İlgi Gördü

Üniversitemizin geleneksel etkinliklerinden 
BESST-İVAL’25 kapsamında Spor Bilimleri Fakül-
temiz tarafından iki önemli etkinlik gerçekleş-
tirildi. Gerek akademik gerekse sportif açıdan 
zengin içerik sunan bu etkinlikler, öğrenciler ve 
akademisyenler tarafından büyük ilgiyle takip 
edildi.
Etkinlikler kapsamında ilk olarak Aliağa Petkim 
Basketbol Takımı Baş Antrenörü Burak Gören 
öğrencilerle bir araya geldi. Gerçekleştirilen söy-
leşide Gören, basketbolculuk geçmişinden ant-

renörlük kariyerine uzanan süreci anlatarak spor 
kültürü, takım ruhu ve kariyer planlaması gibi 
konularda gençlere önemli tavsiyelerde bulun-
du. Katılımcılar, Gören’in tecrübelerinden ilham 
aldıklarını belirtti.

Voleybol Final Maçı Nefes Kesti
Günün bir diğer etkinliği ise büyük heyecana 
sahne olan Voleybol Final Maçı oldu. Turnuvaya 
toplam 16 takım katılırken, finalde Spor Bilimleri 
Karması, Yükselen Yıldızlar ve Tıp Karması takım-

ları mücadele etti. Yüksek tempolu geçen maçlar 
seyircilerden büyük ilgi gördü. Tribünlerde coş-
kulu anlar yaşanırken, centilmence geçen karşı-
laşmalar sonunda sporun birleştirici gücü bir kez 
daha ortaya kondu.

Final karşılaşmalarının ardından oluşan
sıralama şu şekilde oldu:
1. Spor Bilimleri Karması
2. Yükselen Yıldızlar
3. Tıp Karması
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Üniversitemiz Hukuk Fakültesi, BESST-İVAL’25 
etkinlikleri çerçevesinde önemli bir bilimsel bu-
luşmaya ev sahipliği yaptı. Kocatepe Salonu’nda 
düzenlenen “İdare Hukukunun Niteliği Paneli”, 
hem akademisyenlerimiz hem de öğrencileri-
miz tarafından ilgiyle takip edildi. Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşı okunması ile başlayan panelin 
moderatörlüğünü Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mustafa Avcı üstlenirken, Danıştay İdari Dava 
Daireleri Kurulu Üyeleri Hasan Önal ve Danıştay 
İdari Daireleri Kurulu Üyesi Bilal Çalışkan konuş-
macı olarak katıldı.
Danıştay Üyesi Hasan Önal, panelde yaptığı ko-
nuşmada idare hukukunun tarihsel gelişimini 
sorgulayan açıklamalarda bulundu: “Bugün siz-
lerle, idare hukukunun genç bir hukuk disiplini 
olarak nitelendirilmesi ve içtihat hukuku olup 
olmadığı yönündeki genel kabulleri tartışmak 
istiyorum. Bu tanımların hem kendi mesleki tec-
rübem hem de tarihsel perspektif üzerinden ne 
kadar geçerli olduğunu sorgulamak istiyorum. 
Eğer bir yerde otorite ve ona tabi olanlar varsa, 
orada idare hukuku da vardır. Bu anlamda ida-
re hukuku sadece modern devletle sınırlı değil, 
insanlık tarihi kadar eskidir. Hz. Âdem’den itiba-

ren başlayan yöneten-yönetilen ilişkisi bunun 
ilk örneklerindendir.’’ ifadelerini kullanan Önal, 
1984-1988 yıllarında hukuk eğitimi aldığını, o 
dönemde de idare hukukunun genç bir hukuk 
dalı ve içtihat hukuku olarak tanımlandığını söy-
ledi. Aynı ifadelerin yıllar sonra kızının hukuk 
eğitimi aldığı kaynaklarda da yer aldığını belirt-
ti. Ancak 20 yılı aşkın mesleki tecrübesinin bu 
kabulleri sorgulamasına yol açtığını vurguladı. 
Önal, klasik kaynaklardaki bu ifadelerin hukuk 
öğretiminde daha eleştirel bir bakış açısına ihti-
yaç olduğunu gösterdiğini belirtti.
Hukuk devleti kavramını merkeze alan bir ko-
nuşma yapan Danıştay Üyesi Bilal Çalışkan, 
‘’Bugün sizlerle hukuk devleti kavramı üzerinde 
düşünmek, bu kavramı neyle doldurduğumuzu 
birlikte tartışmak istiyorum. Hukuk nedir? Keli-
me olarak hakların çoğuludur. Yani hukuk var-
sa, herkesin hakkının tanındığı ve korunduğu 
bir düzenden söz ediyoruz demektir. Devletin 
gücü hukukla sınırlandırılmalı, yönetenler de 
hukukla bağlı olmalıdır. Amaç; adalet, güvenlik 
ve özgürlüklerin korunmasıdır. Hukuk devleti sa-
dece yasaların varlığıyla değil, bu yasaların eri-
şilebilir, öngörülebilir ve anlaşılabilir olmasıyla 

mümkündür. Bu da belirlilik ilkesiyle doğrudan 
ilgilidir. İç hukukla sınırlı değiliz. Avrupa İnsan 
Hakları Sözleşmesi’ne tarafız ve AİHM kararla-
rı da bağlayıcıdır.’’ dedi. İdari yargının birey ile 
kamu otoritesi arasındaki uyuşmazlıklarda ne 
denli hayati bir rol üstlendiğini vurgulayan Bilal 
Çalışkan, devletin güç sahibi olması nedeniyle 
denetim altında tutulması gerektiğini, bunun 
da ancak hukukla mümkün olabileceğini söy-
ledi. Anayasa Mahkemesinin, bireysel başvuru 
mekanizmasıyla birlikte hak arama özgürlüğü 
açısından büyük önem taşıdığını ifade eden Ça-
lışkan, artık idari yargı kararlarında bu içtihatlara 
başvurmanın kaçınılmaz hale geldiğini belirtti. 
Danıştay Üyesi Bilal Çalışkan, konuşmasının so-
nunda hukuk devletinin yalnızca hukukçuların 
değil tüm bireylerin katkısıyla ayakta kalabilece-
ğine vurgu yaptı. 
Panelin sonunda öğrencilerimiz, konuşmacılara 
çeşitli sorular yönelterek idare hukukunun gün-
cel ve tarihsel boyutları hakkında etkileşimli bir 
tartışma ortamı oluşturdu. Program, Hukuk Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Avcı’nın Danış-
tay üyeleri Hasan Önal ve Bilal Çalışkan’a hediye 
vermesi ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

BESST-İVAL’25 Kapsamında
İdare Hukukunun Niteliği Paneli Gerçekleştirildi
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BESST-İVAL’25 Etkinliklerinde Spor Coşkusu:
Okçuluk, Oryantiring ve Personel Voleybol Finalleri Yapıldı

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi tarafından BESST-İVAL’25 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen spor organizasyonları, kam-
püsümüzde büyük ilgi gördü. 
BESST-İVAL’25’in en dikkat çekici etkinliklerinden biri olan Rek-
reatif Okçuluk, Kampüs Oryantiring Yarışması ve Personel Voley-
bol Turnuvası’nın final maçı gibi çeşitli etkinlikler hem katılımcı-
lara hem de izleyicilere keyifli anlar yaşattı. Festivalin en dikkat 
çekici etkinliklerinden biri olan rekreatif okçuluk, katılımcılara 
geleneksel ve modern okçuluğu eğlenceli bir atmosferde dene-
yimleme imkânı sundu. Heyecan dolu mücadelelerde Okçuluk 
Erkeklerde Doğukan Arıöz ve Okçuluk Kadınlarda Zeynep Beyza 
Taşdemir birinci oldu. 
Kampüs Oryantiring Yarışması ise fiziksel dayanıklılık ve yön 
bulma becerilerini bir araya getiren dinamik bir yarışma olarak 
ilgiyle takip edildi. Yarışmacılar, kampüs genelinde kurulu par-
kurda hedef noktaları harita ve pusula yardımıyla en kısa sürede 
bulmak için mücadele etti. Yarışmada; Oryantiring Erkeklerde 
Mehmet Emin Tüfekçi, Oryantiring Kadınlarda Selinay Dulkadir, 
Oryantiring Akademik Personelde Ahmet Çetinkaya birinciliğe 
ulaştı.
Etkinliklerin en çekişmeli anlarından biri ise Personel Voleybol 
Turnuvası’nın final maçı oldu. Günün sonunda dereceye giren 
tüm bireysel ve takım sporcularına kupa ve madalyaları takdim 
edildi. Sporun birleştirici gücü, fair play ruhu ve takım bilinci et-
kinlik boyunca kendini gösterdi.
Spor Bilimleri Fakültemiz, sporun birleştirici ruhunu yansıttığı or-
ganizasyonlarla BESST-İVAL’25 etkinliklerini başarıyla noktaladı.

Kırıkkale Üniversitesinden Haberler Mayıs 202594



BESST-İVAL’25 etkinlikleri kapsamında Üni-
versitemiz Diş Hekimliği Fakültesi tarafından, 
“Ortognatik Cerrahide Bilgisayar Destekli Araç-
ların Kullanımı” konulu bilimsel bir etkinlik ger-
çekleştirildi. Şehit Ahmet Özsoy Konferans Sa-
lonu’nda düzenlenen programa, Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Saadet Atsü, Dekan 
Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Zahit Adışen ve 
Dr. Öğr. Üyesi Alaattin Tekeli’nin yanı sıra aka-
demik personelimiz ve öğrencilerimiz katılım 
sağladı.

Etkinlikte sunum yapan Prof. Dr. Hakan Tüz, 
ortognatik cerrahinin tanımı, endikasyonları 
ve geleneksel yöntemlerle yürütülen tedavi 
süreçlerinin ardından, dijital teknolojilerin bu 
alandaki uygulamalarını katılımcılarla paylaştı. 
Özellikle üç boyutlu görüntüleme teknikleri, 
sanal cerrahi planlama yazılımları ve hasta spe-
sifik cerrahi kılavuzlarının kullanımının hem 
cerrahi sürecin hassasiyetini artırdığını hem de 
hasta konforunu önemli ölçüde iyileştirdiğini 
vurguladı. Prof. Dr. Tüz, dijital araçların sadece 

cerrahlar için değil, multidisipliner tedavi ekip-
leri için de iletişimi ve planlamayı kolaylaştır-
dığını ifade etti. Gerçek vaka örnekleri eşliğin-
de yapılan sunum, katılımcıların büyük ilgisini 
çekti.
Programın sonunda, katılımcıların sorularının 
yanıtlandığı interaktif bir soru-cevap bölümü 
gerçekleştirildi. Katkılarından dolayı Prof. Dr. 
Hakan Tüz’e teşekkür belgesinin takdim edil-
diği etkinlik günün anısına toplu fotoğraf çeki-
miyle sona erdi.

BESST-İVAL’25 etkinlikleri kapsamında Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
tarafından “Kariyer Seçimlerinde Psikolojik ve Uyumsal Süreçler” ko-
nulu etkinlik düzenlendi. Tıp Fakültesi Prof. Dr. Dilek Kılıç Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen etkinliğe Üniversitemiz Tıp Fakültesi Has-
tanesi Başhekimi Prof. Dr. Turgut Deniz, Dekan Yardımcımız Prof. Dr. 
Atike Tekeli Kunt ve Psikiyatrist Dr. Öğr. Üyesi Fatma Kartal ile öğren-
cilerimiz katıldı.
Etkinlik kapsamında; “Kariyer Seçimlerinde Psikolojik ve Uyumsal Sü-
reçler” bahseden Psikiyatrist Dr. Öğr. Üyesi Fatma Kartal, gençlerin bu 
dönemde nasıl bir yaşam döneminden geçtiği konusunda bilgiler 
verdi. 
Bazı dönemlerin özellikle bireylerin kişisel gelişimi ve hayat yolculuğu 
üzerinde doğrudan etkili olduğuna vurgu yapan Dr. Öğr. Üyesi Fatma 
Kartal, bu dönemin sadece eğitim sürecine değil aynı zamanda kimlik 
gelişimine, bağımsızlık arayışına ve anlamlı ilişkiler kurma çabasına 
da odaklandıkları çok yönlü geçiş dönemlerinden bahsetti.
Etkinlik sonunda Tıp Fakültesi Başhekimi Prof. Dr. Turgut Deniz, katı-
lımları dolayısıyla Psikiyatrist Dr. Öğr. Üyesi Fatma Kartal’a teşekkür 
ederek plaket verdi.
Program, günün anısına fotoğraf çektirilmesiyle sona erdi.

Diş Hekimliği Fakültemizde
Ortognatik Cerrahiye Dijital Bakış

Üniversitemiz Tıp Fakültesinde
Kariyer Seçiminde Psikolojik Süreçler Ele Alındı
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Üniversitemiz Eğitim Fakültesi, BESST-İVAL’25 et-
kinlikleri kapsamında düzenlediği sergi, atölye 
ve uygulamalı etkinliklerle öğretmen adaylarını 
akademik ve sosyal açıdan desteklemeye devam 
etti. Eğitim Fakültemiz öğretim üyelerinin reh-
berliğinde planlanan programlar, öğrenciler ve 
akademisyenler tarafından büyük ilgiyle takip 
edildi.
Eğitim Fakültemiz bahçesinde gerçekleştirilen 
Özel Eğitim Materyal Sergisi özel eğitim alanın-
daki öğretim araçlarının tanıtıldığı uygulamalı bir 
etkinlik olarak dikkat çekti. Aynı alanda düzenle-
nen bir diğer önemli etkinlik olan Eğitimin Ön-
cüleri Sergisi ise katılımcılara Türk eğitim tarihine 
yön veren öncü isimleri tanıma fırsatı sundu.
“Matematik Öğretim Materyalleri Sergisi” kapsa-
mında hazırlanan çeşitli öğretim materyalleri ser-
gilendi. Etkinlikte, matematik öğretiminde görsel 
ve somut materyallerin kullanımının önemi vur-
gulandı.
Güzel Sanatlar Fakültesi bahçesinde eş zamanlı 
olarak düzenlenen Psikolojik İyi Oluş Atölyesi, öğ-
rencilerin ruhsal dayanıklılığını artırmaya yönelik 
uygulamalarla gerçekleştirildi. Yine aynı alanda 
düzenlenen Fen Sokağında Kariyer Planlaması 
etkinliği, fen bilimleri alanında kariyer yapmak 
isteyen öğrencilere rehberlik etmeyi amaçladı. 
Eğitim Fakültesi bahçesinde gerçekleşen bir di-
ğer renkli etkinlik olan Yerel Çocuk Oyunlarını 
Oynuyorum, geleneksel çocuk oyunlarını yaşata-
rak kültürel mirasın eğitim yoluyla aktarılmasına 
katkı sundu.
Etkinliklere Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yıl-
maz da katılarak sergi alanlarını gezdi, öğrenci-

lerle sohbet etti ve yapılan çalışmaları yerinde 
inceledi. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, 
bu tür öğrenci merkezli etkinliklerin öğretmen 
adaylarının gelişim sürecine önemli katkılar sağ-
ladığını belirterek emeği geçen akademik ve ida-

ri personelimiz ile öğrencilerimize teşekkür etti. 
BESST-İVAL’25 kapsamında gerçekleştirilen bu 
etkinlikler, öğretmen adaylarının hem mesleki 
yeterliliklerini geliştirmelerine hem de sosyal ve 
kültürel farkındalık kazanmalarına olanak sundu.

Eğitim Fakültemizden Öğrenci Odaklı Etkinliklerle 
BESST-İVAL’25 Coşkusu
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Üniversitemiz kampüs alanında kurulan tanıtım standı, 
başta Rektörlük personelimiz olmak üzere öğrencilerimiz 
ve akademik personelimiz tarafından yoğun ilgi gördü. 
Topluluk danışmanı Doç. Dr. Cihat Kartal önderliğinde ger-
çekleştirilen etkinlik kapsamında, katılımcılara Geleneksel 
Türk Okçuluğu tanıtıldı. Üniversitemiz kampüs alanında 
kurulan tanıtım standı, başta rektörlük personeli olmak 
üzere öğrenciler ve akademik personel tarafından yoğun 
ilgi gördü.
Etkinlik kapsamında, Geleneksel Türk Okçuluğu tanıtıla-
rak okçuluk malzemeleri hakkında bilgiler verildi ve gele-
neksel kıyafetler sergilenerek bu sporun kültürel ve tarihi 
yönü katılımcılara aktarıldı. Bu sayede, ata sporumuz olan 
okçuluğun önemine dikkat çekilerek, katılımcıların bu ala-
na ilgi duyması amaçlandı.
Etkinlik, katılımcıların standı ziyaretleri ve bilgilendirme 
faaliyetlerinin ardından sona erdi.

Üniversitemizde geleneksel hale gelen bilim, sanat, spor ve teknoloji 
festivali BESST-İVAL’25, 26 Mayıs Pazartesi günü Üniversitemizin tüm bi-
rimlerinde olduğu gibi Güzel Sanatlar Fakültesinde de gerçekleşen yo-
ğun ve rengârenk etkinliklerle başladı. Fakülte binasının ön park alanın-
da gün boyunca süren programlar, katılımcılara sanatsal üretimin birçok 
alanını deneyimleme fırsatı sundu.
Günün ilk bölümünde geleneksel sanatlardan dijital uygulamalara uza-
nan çeşitli sergi ve gösterimler ziyaretçilerle buluştu. Hat sanatının zarif 
örneklerinden biri olan “Zerendûd” tekniği, izleyenlere görsel bir şölen 
sunarken; “Yörük Halısının Gizemi” adlı etkinlik ise kültürel mirasın este-
tik yönünü gün yüzüne çıkardı. Üç Boyutlu Modelleme Gösterimi dijital 
sanatın teknik gücünü ortaya koyarken, “Gel Beraber Resim Yapalım” et-
kinliği katılımcılara ortak üretim deneyimi yaşattı. Aynı alanda yer alan 
Rotoskop Sergisi hareketli görsel anlatımın inceliklerini gözler önüne 
serdi.
Sanatın zanaatla buluştuğu Çalgı Yapım Atölyesi, el emeğinin öne çıktığı 
nadide çalışmalardan biri olarak ilgi gördü. Etkinliklerin öğleden sonraki 
kısmında ise Katı Çalıştayı ile öğrenciler ve katılımcılar, farklı malzeme 
teknikleri üzerine bilgi ve becerilerini geliştirme imkânı buldu.
Performans sanatlarının dikkat çektiği bölümde, “Alice Harikalar Diyarın-
da Sahne ve Karakter Gösterimi” tiyatro ile fantastik dünyaları bir araya 
getirirken, “Dağınıklığa Son: Hayatını Toparla!” adlı yaratıcı atölye birey-
sel farkındalığı artırmaya yönelik bir yaklaşım sundu. Tipografinin görsel 
sanatla birleştiği “Tipografik İsim Yazma Etkinliği” de yoğun ilgi gördü.
Günün ilerleyen saatlerinde katılımcılar “Portrenin Fotoğrafı: Yüzler ve 
Filtreler” etkinliğinde yüz ifadeleri ve dijital filtreler üzerine düşündürü-
lürken, “Kendi Zeminini Tasarla” başlıklı atölyede desen üretimi yaparak 
özgün tasarımlarını ortaya koydu. Sanat dolu bu renkli gün, Türk Rock 
Konseri ile ritmini artırarak sona erdi.
Güzel Sanatlar Fakültemizin ev sahipliğinde gerçekleşen bu yaratıcı bu-
luşma hem öğrencilerin üretkenliğini sahaya taşıdığı hem de sanatse-
verlerin ilhamla buluştuğu bir atmosfere dönüştü. Farklı sanat dallarını 
bir araya getiren etkinlikler, izleyicilere estetikle iç içe, dinamik bir gün 
yaşattı. BESST-İVAL’25’in ilk günü, sanatı kampüsümüze taşıyarak festiva-
le renkli ve etkileyici bir başlangıç yaptı.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Geleneksel Sporlar 
Topluluğundan Okçuluk Tanıtımı

BESST-İVAL’25 Kapsamında
Sanatın Kalbi Güzel Sanatlar Fakültemizde Attı
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Üniversitemiz İslami İlimler Fakültesi tarafından BESST-İVAL’25 etkinlikleri 
kapsamında ‘’İlahiyatçı’nın Omzundaki Tatlı Yük’’ adlı program düzenlendi. 
Mavi Salon’da gerçekleşen etkinliğe İslami İlimler Fakültemiz Dekanı Prof 
Dr. Mevlüt Erten, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan program Arş. Gör. 
Abdullah Enes Bozkurt’un Kur’an-ı Kerim tilavetiyle devam etti.
Açılış konuşmasını gerçekleştiren İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mevlüt Erten, etkinliğin önemine değinerek verimli bir etkinlik olmasını 
diledi.
Açılış konuşmasının ardından Diyanet İşleri Bakanlığı Din İşleri Yüksek 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Enbiya Yıldırım Peygamber Efendimiz Hz. Muham-
med’in (S.A.V.) insanlığa rehber olan hayatından önemli kesitler sundu. 
Konuşmasında Peygamber Efendimizin Medine’de insanlardan ayetleri 
okumalarını istediğini ancak o dönemde halk arasında okuma yazma bi-
lenlerin olmaması nedeniyle bu çağrıya karşılık verilmediğini ifade eden 
Enbiya Yıldırım, bu durumu gören Peygamber Efendimizin okuma yaz-
ma seferberliği başlattığını belirtti. Konuşmasında ‘İlimde ağır olmaz, ağır 
eden berhudar olmaz’ sözüne de yer veren Kurulu Üyesi Prof. Dr. Enbiya 
Yıldırım, ilimle ilgili hadislerden örnekler sunarak Peygamber Efendimizin 
her davranışının ve uygulamasının arkasında mutlaka bir hikmet bulundu-
ğunu dile getirdi. 
Konuşma sonunda İslami İlimler Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Mevlüt Er-
ten, verdiği değerli bilgiler için Prof. Dr. Enbiya Yıldırım’a teşekkür ederek 
plaket verdi. Program, günün anısına toplu fotoğraf çektirilmesi ile sona 
erdi.

Üniversitemiz BESST-İVAL’25 etkinlikleri kap-
samında Kırıkkale Meslek Yüksekokulumuz-
da El Sanatları Sergisi düzenlendi. 
Kırıkkale Meslek Yüksekokulumuz El Sanat-
ları Bölümü tarafından organize edilen ser-
giye; Meslek Yüksekokulları Koordinatörü ve 
Kırıkkale Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. 
Dr. Özgür Selvi, Kırıkkale Meslek Yüksekoku-
lu El Sanatları Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Cesur 
Yusuf Köker, akademik ve idari personelimiz 
ile öğrencilerimiz katıldı. Ebru, keçe, dekora-
tif deri teknikleri, sedef kaplama, ahşap oy-
macılığı, çini, doğal boyamacılık ve dekoratif 
süs eşyaları gibi birçok el sanatı dalının yer 
aldığı sergide, sıfır atık projesi kapsamında 
hazırlanan çalışmalar da sergilendi. 
Kırıkkale Meslek Yüksekokulu El Sanatları 
Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Cesur Yusuf Köker, 
unutulmaya yüz tutmuş geleneksel el sanat-
larının yaşatılmasının önemine dikkat çeke-
rek, bu sanatların geleceğe taşınması gerek-
tiğini vurguladı. Etkinliğin sonunda Köker, 
Çeşnigir Köprüsü’nün tarihi önemine ve bu 
köprünün sanatsal bir tabloya nasıl dönüş-
türüldüğüne dair bilgiler verdi.
Yoğun ilgiyle karşılanan etkinlik, katılımcılar-
la yapılan fotoğraf çekimiyle sona erdi.

Prof. Dr. Enbiya Yıldırım, BESST-İVAL’25’te
İlim ve Hikmet Üzerine Konuştu

Üniversitemiz Kırıkkale Meslek Yüksekokulu 
Tarafından El Sanatları Sergisi Düzenlendi
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Üniversitemiz BESST-İVAL’25 etkinlikleri kap-
samında Sağlık Meslek Yüksekokulumuz 
tarafından “Madagaskar’ın Gizemli Biyoçe-
şitliliğine Yolculuk” temalı sergi düzenlendi. 
Üniversitemiz Merkezi Derslikler’de gerçek-
leştirilen ve konuk olarak Dr. Bülent Gözce-
lioğlu’nun katıldığı etkinliğe akademik ve 
idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıy-
la başlayan etkinlikte, Dr. Bülent Gözcelioğlu 
Madagaskar seyahati sırasında gerçekleş-
tirdiği saha çalışmaları ve gözlemlerini katı-
lımcılarla paylaşarak Madagaskar’ın coğrafi 
konumu, ekosistem özellikleri ve dünyanın 
en zengin biyolojik çeşitliliğine sahip bölge-
lerinden biri olma niteliğiyle taşıdığı önemi 
vurguladı.
Dr. Gözcelioğlu, özellikle Madagaskar’da-
ki endemik türlerin korunmasına yönelik 
farkındalığın artırılması gerektiğine dikkat 
çekerek, bu serginin Türk toplumunda biyo-
lojik çeşitlilik bilincini güçlendirmeyi amaçla-
dığını ifade etti.
Program sonunda, Sağlık Meslek Yüksekoku-
lu Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Murat Gökgöz, 
etkinliğe katkılarından dolayı Dr. Bülent Göz-
celioğlu’na teşekkür ederek plaket takdim 
etti. Katılımcılar günün anısına toplu fotoğ-
raf çektirdikten sonra, bilim ve sanat içerikli 
sergi bölümü gezildi. Yoğun ilgi gören sergi, 
katılımcılar tarafından büyük beğeni topladı.

Madagaskar’ın Biyoçeşitliliği
Üniversitemizde Tanıtıldı

Üniversitemiz Tıp Fakültesi tarafından, BESST-İVAL’25 etkinlikleri kapsa-
mında “Akademiden Girişimciliğe: Sağlıkta Yenilikçi Çözümler” konulu 
etkinlik düzenlendi. Prof. Dr. Dilek Kılıç Konferans Salonu’nda gerçek-
leşen etkinliğe akademik ve idari personelimiz ile öğrenciler katıldı.
Sağlık alanındaki akademik çalışmaların, girişimcilik perspektifiyle na-
sıl somut ürünlere dönüştürülebileceğine dair önemli bilgiler sunan 
etkinlikte, Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. 
Mehmet Kabalcı, kendi akademik yolculuğunun somut bir örneğini 
katılımcılarla paylaştı. Doçentlik süreci kapsamında yürüttüğü araş-
tırma ve projelerin, zamanla nasıl ticarileşebilir bir sağlık teknolojisi 
ürününe evrildiğini detaylarıyla anlatan Kabalcı; patent başvuruları, 
regülasyon süreçleri, CE/MDR sertifikasyonları gibi teknik ve bürokra-
tik aşamaların zorluklarına da değindi.
Sunumun en dikkat çeken noktalarından biri ise, geliştirilen ürünün, 
özellikle açık kalp ameliyatları sonrasında göğüs kemiğinin birleşti-
rilmesinde karşılaşılan klinik sorunlara yenilikçi bir çözüm getirmesi 
oldu. Bu yönüyle ürün, yalnızca akademik bir başarı örneği değil, aynı 
zamanda insan yaşamına doğrudan katkı sunan bir sağlık girişimi ola-
rak öne çıktı.
Etkinlik, Tıp Fakültesi Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Atike Tekeli Kunt’un 
Doç. Dr. Mehmet Kabalcı’ya hediye vermesi ile sona erdi.

BESST-İVAL’25 Kapsamında Tıp Fakültesinden Yenilikçi Bir Buluşma: 
“Akademiden Girişimciliğe: Sağlıkta Yenilikçi Çözümler”
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BESST-İVAL’25 etkinlikleri kapsamında, Üniversitemiz Yabancı Diller Yük-
sekokulu tarafından İngilizce ve Fransızca programlarında öğrenim gören 
öğrencilerimiz arasında bilgi yarışması düzenlendi.
Yabancı Diller Yüksekokulu binasında gerçekleştirilen etkinlikte, öğren-
ciler hem dil bilgilerini hem de genel kültürlerini sergileme fırsatı buldu. 
İngilizce ve Fransızca bölümlerinden oluşturulan karma takımlar arasında 
geçen bilgi dolu yarışma, öğrencilerin takım çalışması becerilerini ve ileti-
şim yetkinliklerini de pekiştirdi.
Keyifli geçen yarışma, öğrencilerin sosyal ve akademik gelişimine katkı 
sağlamayı hedefleyen BESST-İVAL’25 etkinliklerden biri olarak öne çıktı.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından BESST-İVAL’25 
etkinlikleri kapsamında “Bağımlılığın Bireysel ve Toplumsal Et-
kileri” konulu panel düzenlendi. Nurettin Topçu Konferans Sa-
lonu’nda gerçekleştirilen etkinliğe Üniversitemiz Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Zeynep Tezel, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
öğretim üyesi Doç. Dr. Özge Vergili, Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi 
Naciye Güven, Kırıkkale Yeşilay Şube Başkanı Yusuf Çalık, Yeşilay 
Danışmanlık Merkezi (YEDAM) Sosyal Hizmet Uzmanı Yusuf Gür-
ler, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı.
Panel kapsamında, bağımlılığın birey ve toplum üzerindeki etkile-
rine dikkat çekilerek farkındalık oluşturmayı amaçlayan sunumlar 
yapıldı.
Prof. Dr. Zeynep Tezel, etkinlik sonunda katkılarından dolayı Doç. 
Dr. Özge Vergili, Dr. Öğr. Üyesi Naciye Güven, Yeşilay Kırıkkale 
Şube Başkanı Yusuf Çalık ve YEDAM Sosyal Hizmet Uzmanı Yusuf 
Gürler’e teşekkür belgesi takdim etti.
Katılımcıların faydalı buldukları program, toplu fotoğraf çekimiyle 
sona erdi.

İngilizce ve Fransızca Öğrencileri Arasında
Bilgi Yarışması Heyecanı

Bağımlılığın Bireysel ve Toplumsal Etkileri 
Üniversitemizde Anlatıldı

Üniversitemiz BESST-İVAL’25 etkinlikleri 
kapsamında Kırıkkale Meslek Yüksekoku-
lumuz Kontrol ve Otomasyon Bölümü ta-
rafından Güneş Enerjili Akıllı Masa Sergisi 
düzenlendi. 
Meslek Yüksekokulu binasında gerçek-
leştirilen etkinliğe Meslek Yüksekokulları 
Koordinatörü ve Kırıkkale Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Prof. Dr. Özgür Selvi, Kont-
rol ve Otomasyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Gökhan Türeci, akademik personelimiz ve 
öğrencilerimiz katıldı. 
Sergide tanıtılan güneş enerjili akıllı masa, 
solaryum sistemiyle entegre bir şekilde 
çalışmakta olup, güneş ışığını doğrudan 
elektronik enerjiye dönüştürebiliyor. Çev-
reci ve yenilikçi özellikleri ile ön plana çı-
kan masa, öğrencilerimiz tarafından bü-

yük ilgiyle incelendi.
Etkinlikte konuşan Kontrol ve Otomasyon 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gökhan Türeci, 
bu projenin öğrencilerle birlikte yapılan 
uygulamalı eğitiminin bir sonucu oldu-
ğunu belirterek teknolojiyi çevre dostu 
yaklaşımlarla birleştiren çalışmaları teşvik 
etmeye devam edeceklerini ifade etti. 
Meslek Yüksekokulları Koordinatörü ve 
Kırıkkale Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Özgür Selvi ise, sergilenen proje-
nin sürdürülebilirlik ve yenilenebilir enerji 
kaynaklarının eğitim hayatına entegrasyo-
nu açısından önemli bir örnek olduğunu 
vurguladı. 
Etkinlik, sergide emeği geçen öğrencilerle 
birlikte günün anısına fotoğraf çektirilme-
si ile sona erdi.

Kırıkkale MYO’da Güneş Enerjili Akıllı Masa İlgi Gördü
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BESST-İVAL’25 etkinliklerinin üçüncü gününde, Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakült-
esi tarafından bilim, teknoloji ve düşünce temalı dört ayrı etkinlik gerçekleştirildi. Şehit Aydın Çop-
ur Konferans Salonu’nda yapılan paneller ve seminerler, akademik ve idari personelimiz ile öğren-
cilerimizden büyük ilgi gördü.
Günün ilk etkinliği olan “Parçacık Fiziğine Genel Bir Bakış” konulu panelde, Ankara Üniversitesi Fen 
Fakültesi Fizik Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Volkan Arı, parçacık fiziğinin tarihçesi, kuantum devri-
mi ve güncel araştırma konuları üzerine kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Etkinlik, soru-cevap 
bölümü ve teşekkür belgesi takdimiyle sona erdi.
Ardından gerçekleştirilen “Olasılık ve İstatistik: Tarihçe” konulu panelde, Ankara Üniversitesi Fen 
Fakültesi İstatistik Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Gültaç Eroğlu İnan, olasılık kuramının tarihsel gelişimini, 
önemli bilim insanlarının bu kurama katkılarını ve Avrupa’daki akademik dönüşümleri anlattı.  
Panel, teşekkür belgesi takdimi ve toplu fotoğraf çekimi ile tamamlandı.
Üçüncü etkinlik olan “Üretken Yapay Zekâ ve Hayatımızdaki Rolleri” adlı seminerde, Üniversitem-
iz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 
Serkan Savaş, yapay zekânın temel teknolojileri ve üretken yapay zekâ uygulamalarını örneklerle 
anlattı.
Seminerde etik sorumluluklar ile insan ve yapay zekâ iş birliğinin geleceği de vurgulandı. 
Günün son programı ise “Düşünce Üzerine” başlıklı konferanstı. Üniversitemiz mezunlarından Seyy-
id Ali Özçelik, düşünmenin bireysel ve zihinsel gelişimdeki yeri üzerine yaptığı etkileyici sunumla 
katılımcılara ilham verdi. Konferans sonunda Özçelik’e teşekkür plaketi takdim edildi.
BESST-İVAL’25’in üçüncü günü, katılımcılara hem akademik hem entelektüel düzeyde katkı sunan 
etkinliklerle dolu dolu geçti.

BESST-İVAL’25 etkinliklerinin üçüncü gününde Üniversitemiz İktisadi ve İda-
ri Bilimler Fakültemizde hem kariyer planlamasına yönelik hem de kültürel 
çeşitliliği teşvik eden iki önemli etkinlik gerçekleştirildi.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonomi Topluluğu tarafından düzenle-
nen Kariyer Planlama Konferansı’nda, Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Yüksel Bayraktar, öğrencilerle kariyer hedefi belirleme, kamu ve 
özel sektördeki olanaklar ve sınavlara hazırlık süreçleri hakkında bilgi ve de-
neyimlerini paylaştı.
Aynı gün düzenlenen “Uluslararası Kültür Buluşması” etkinliğinde ise, Üni-
versitemizde öğrenim gören uluslararası öğrenciler, ülkelerine ait gelenek-
sel kıyafetleri, yemekleri ve kültürel öğeleri tanıttı. Etkinliğe, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Sedat Aktan, Fakülte Dekanı Prof. Dr. Selim Cengiz, Dekan 
Yardımcıları Doç. Dr. Ayfer Özyılmaz ve Dr. Öğr. Üyesi Suat Serhat Yılmaz’ın 
yanı sıra, fakültemizin akademik ve idari personeli ile tüm öğrencilerimiz ka-
tılım sağladı. Ayrıca, Üniversitemiz bünyesinde yer alan fakat fakültemizde 
öğrenim görmeyen misafir öğrenciler de bu tanıtım gününde katkı sağladı.
Etkinlik boyunca, misafir öğrenciler standlarda kendi ülkelerine ait yemek 
kültürlerini, geleneksel kıyafetlerini, tarihi eserlerini ve sanatsal ögelerini 
tanıtan sunumlar yaptı. Renkli ve etkileşimli geçen tanıtım günü, farklı ül-
kelerin kültürlerini tanıma ve yeni dostluklar kurma açısından zengin bir 
deneyim sundu.
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sedat Aktan ve Fakülte Dekanı Prof. Dr. Selim 
Cengiz, öğrencilerle birebir sohbet ederek stantları gezdi ve öğrencilerin 
kültürel anlatımlarını dinledi.
Bu anlamlı organizasyon, Üniversitemizdeki kültürel zenginliğin ve ulusla-
rarasılaşma çabalarının bir yansıması olarak, öğrenci topluluklarının etkile-
şim ve paylaşım becerilerini güçlendiren önemli bir fırsat olarak kayıtlara 
geçti.
Öğrenciler tarafından yoğun ilgi gören her iki etkinlik de toplu fotoğraf çe-
kimleriyle son buldu.

BESST-İVAL’25’in Üçüncü Gününde
Bilim, Teknoloji ve Düşünce Buluştu

BESST-İVAL’25 Etkinliklerinin Üçüncü Gününde
Kariyer ve Kültür Odaklı Programlar Gerçekleştirildi
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Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi tarafından BESST-İVAL’25 etkinlikleri kapsamında “Varoluşçuluk ve Tiyatro” konulu konferans düzen-
lendi. Yahya Kemal Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen etkinliğe akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı.
Konferans kapsamında, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültemiz Felsefe Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Sema Önal ile Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü 
öğretim üyesi Doç. Dr. Duran İçel, insan ilişkilerinde bağlanmanın önemini vurguladı.
Etkinlik, hatıra fotoğrafı çekimi ve konuklara teşekkür belgelerinin takdim edilmesiyle sona erdi.

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından BESST-İVAL’25 etkinlikleri kapsamında Arapça lehçeleri üzerine bilgilendirici bir etkinlik düzen-
lendi. Etkinliğe Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Ahmet Kurnaz, İslami İlimler Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Mesut Cevher, Yabancı 
Diller Yüksekokulu Öğr. Gör. İsmail Selim ve öğrencilerimiz katıldı.
Etkinlik kapsamında Arapça’nın farklı lehçeleri hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı. Etkinlik sonunda öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekildi ve Arapça 
Mütercim Tercümanlık öğrencimiz Nisanur Öğüt’e etkinliğe katkıları dolayısıyla hediye takdim edildi.

Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, BESST-İVAL’25’in dördüncü gününde üç farklı etkin-
liğe ev sahipliği yaptı.
Günün ilk etkinliği, Felsefe Bölümü öğrencileri tarafından düzenlenen “Fikrini Geleceğe Taşı: 2209-A ile 
Tanış” başlıklı program oldu. Etkinlikte, TÜBİTAK 2209-A kapsamında desteklenen ve başarıyla tamam-
lanan “Hegel’in Tarihin Sonu Tezi Aşılabilir mi?” projesi tanıtıldı. Etkinlikte, TÜBİTAK 2209-A kapsamın-
da desteklenen ve başarıyla tamamlanan “Hegel’in Tarihin Sonu Tezi Aşılabilir mi?” adlı proje tanıtıldı. 
Proje sahibi Burak Sağlam; proje süreci, başvuru aşamaları ve deneyimlerini katılımcılarla paylaştı.
İkinci etkinlikte, Danışma Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Flört Şiddeti Farkında-
lık Programı gerçekleştirildi. Psikolog Beyza Öztürk; flört şiddetinin tanımı, nedenleri ve önlenmesine 
yönelik bilgiler verdi. Program, “Red Flag & Green Flag” adlı oyun ile interaktif şekilde tamamlandı. 
Günün son etkinliği ise, Stresle Baş Etme Atölyesi oldu. Psikolog Tuna Kaan Oflaz, stresin etkileri ve 
stresle başa çıkma yollarını anlattığı sunumunu, soru-cevap bölümüyle tamamladı. BESST-İVAL’25’in 
dördüncü günü; bilgi dolu sunumlar, interaktif uygulamalar ve öğrencilerin aktif katılımıyla verimli bir 
şekilde tamamlandı.

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültemizde “Varoluşçuluk 
ve Tiyatro” Konulu Konferans Düzenlendi

Yabancı Diller Yüksekokulumuzda Arapça Lehçeleri 
Anlatıldı

BESST-İVAL’25’te Araştırma, Farkındalık ve Psikolojik 
Dayanıklılık Gündemdeydi
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Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültemiz, Üni-
versitemiz BESST-İVAL’25 etkinliklerinin dördün-
cü gününde öğrencilerimizin akademik gelişimi-
ni teşvik eden ve bilimi eğlenceli şekilde anlatan 
etkinlikler düzenledi.
Etkinlik programı, İstatistik Bölümünde gerçekle-
şen Özel Konular Dersi Poster Sunumu ile başladı. 
Etkinliğe; İstatistik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gü-
venç Arslan, Bölüm Başkan Yardımcıları Doç. Dr. 
Hayrinisa Demirci Biçer ve Doç. Dr. Funda Erdu-
gan, Prof. Dr. Cenker Biçer ve Dr. Öğr. Üyesi Kübra 
Durukan ile İstatistik Bölümü öğrencilerimiz katıl-
dı. 
Etkinlikte; İstatistik Bölümü dördüncü sınıf öğ-
rencilerimizin Özel Konular Dersi kapsamında 
yaptığı çalışmaların, poster sunumu olarak bütün 
bölüm öğrencilerine akademik bir şekilde sunul-

ması amaçlandı.
Türkiye’nin demografik yapısı, diskriminant anali-
zi, elmas endüstrisinde büyük veri analizi, bilgisa-
yar ve internetin gelişiminin etkileri gibi konula-
rın yer aldığı posterler, öğrencilerimiz tarafından 
incelendi.
İstatistik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Güvenç Arslan, 
poster sunumları dolayısıyla öğrencilerimize te-
şekkür etti. Program toplu fotoğraf çekimi ile 
sona erdi.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültemizde dü-
zenlenen BESST-İVAL’25 etkinlikleri, kimyanın eğ-
lenceli ve şaşırtıcı yönlerini sergileyen “Görünme-
yeni Gör, Kimyayı Keşfet” konulu deney etkinliği 
ile devam etti.
Kimya Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 
Özer Işılar, Arş. Gör. Sena Nur Köksal, Kimya Bö-

lümü dördüncü sınıf öğrencilerimiz Anıl Karate-
pe ve Helin Erdoğan’ın sunumuyla gerçekleşen 
etkinliğe; Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Dekanı ve Kimya Bölüm Başkanı Prof. Dr. Murat 
Lüy, Doç. Dr. Ayla Demirci, Doç. Dr. Emine Özgül 
Karaaslan, akademik ve idari personelimiz ile çok 
sayıda öğrencimiz katıldı.
Metal katyonların alev testi, Briggs-Rauscher re-
aksiyonu ile renk değişim deneyi ve farklı iyot tür-
lerinin farklı renklerle sürekli değişiminin incelen-
diği salınım tepkimesi, büyük bir ilgiyle izlendi.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Murat Lüy, kimyanın şaşırtıcı yönlerini ke-
yifli bir şekilde yansıtan etkinliğe katkıları nede-
niyle Dr. Öğr. Üyesi Özer Işılar, Arş. Gör. Sena Nur 
Köksal, Kimya Bölümü öğrencilerimiz Anıl Karate-
pe ve Helin Erdoğan’a teşekkür etti.

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültemizde Poster 
Sunumu ve Deney Çalışmaları Yapıldı
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